

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice	
Zadavatel	Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice, Nerudova 59 Nerudova 859/59 37004 České Budějovice-České Budějovice 3		IČO: 75050072 DIČ:
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 62700 Brno, Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			25 285 077,20
PSV			32 396 267,89
MON			16 206 148,34
Vedlejší náklady			1 087 171,73
Ostatní náklady			945 334,84
Celkem			75 920 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	75 920 000,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH			75920000,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		0,00	1 447 146,63		1 447 146,63	2
01	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	1 447 146,63		1 447 146,63	2
Stavební objekt						
SO 01	Rekonstrukce objektu	0,00	69 854 798,16		69 854 798,16	92
01	Stavební část	0,00	39 825 682,81		39 825 682,81	52
01a	Kolostav a oplocení	0,00	251 882,62		251 882,62	0
02	Zdravotní instalace	0,00	5 124 985,93		5 124 985,93	7
03	Ústřední vytápění	0,00	3 208 531,78		3 208 531,78	4
04a	Parní stanice - demontáž	0,00	330 143,23		330 143,23	0
04b	Parní stanice - nové vybavení dodávka a montáž	0,00	2 417 110,74		2 417 110,74	3
05	Vzduchotechnika	0,00	3 151 678,77		3 151 678,77	4
06	Měření a regulace	0,00	676 347,60		676 347,60	1
07	Elektroinstalace vnitřní - silnoproudé rozvody	0,00	8 629 396,88		8 629 396,88	11
08	Elektroinstalace vnitřní - slaboproudé rozvody	0,00	4 787 500,36		4 787 500,36	6
09	Fotovoltaická elektrárna	0,00	1 451 537,44		1 451 537,44	2
SO 02	Zpevněné plochy	0,00	2 549 345,82		2 549 345,82	3
01	Zpevněné plochy	0,00	2 549 345,82		2 549 345,82	3
SO 03	Sadové úpravy	0,00	136 817,22		136 817,22	0
01	Sadové úpravy	0,00	136 817,22		136 817,22	0
SO 04	Zatrubnění rigolu	0,00	370 215,92		370 215,92	0
01	Zatrubnění rigolu	0,00	370 215,92		370 215,92	0
SO 05	Splašková kanalizace	0,00	601 665,58		601 665,58	1
01	Splašková kanalizace	0,00	601 665,58		601 665,58	1
SO 06	Dešťová kanalizace	0,00	358 818,25		358 818,25	0
01	Dešťová kanalizace	0,00	358 818,25		358 818,25	0
SO 08	Přeložka vodovodu	0,00	601 192,42		601 192,42	1
01	Přeložka vodovodu	0,00	601 192,42		601 192,42	1
Celkem za stavbu					75 920 000,00	100

Popis objektu: SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady
Popis rozpočtu: 01 - Ostatní a vedlejší náklady
Popis objektu: SO 01 - Rekonstrukce objektu
Popis rozpočtu: 01 - Stavební část
Popis rozpočtu: 01a - Kolostav a oplocení
Popis rozpočtu: 02 - Zdravotní instalace
Popis rozpočtu: 03 - Ústřední vytápění
Popis rozpočtu: 04a - Parní stanice - demontáž
Popis rozpočtu: 04b - Parní stanice - nové vybavení - dodávka a montáž
Popis rozpočtu: 05 - Vzduchotechnika
Popis rozpočtu: 06 - Měření a regulace
Popis rozpočtu: 07 - Elektroinstalace vnitřní - silnoproudé rozvody
Popis rozpočtu: 08 - Elektroinstalace vnitřní - slaboproudé rozvody
Popis rozpočtu: 09 - Fotovoltaická elektrárna
Popis objektu: SO 02 - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: 01 - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: 03 - Ústřední vytápění
Popis objektu: SO 03 - Sadové úpravy
Popis rozpočtu: 01 - Sadové úpravy
Popis rozpočtu: 03 - Ústřední vytápění
Popis objektu: SO 04 - Zatrubnění rigolu
Popis rozpočtu: 01 - Zatrubnění rigolu
Popis objektu: SO 05 - Splašková kanalizace
Popis rozpočtu: 01 - Splašková kanalizace
Popis objektu: SO 06 - Dešťová kanalizace
Popis rozpočtu: 01 - Dešťová kanalizace
Popis objektu: SO 08 - Přeložka vodovodu
Popis rozpočtu: 01 - Přeložka vodovodu

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 455 721,03	1,9
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			4 654,46	0,0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			100 055,84	0,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			269 362,42	0,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 411 570,23	3,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			892 027,51	1,2
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			21 402,54	0,0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			96 375,58	0,1
5	Komunikace	HSV			1 495 748,41	2,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 212 510,06	8,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 998 155,50	5,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 588 387,35	2,1
64	Výplně otvorů	HSV			394 453,29	0,5
8	Trubní vedení	HSV			1 187 028,79	1,6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			425 418,82	0,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			530 490,23	0,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			673 751,60	0,9
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			86 565,86	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 406 970,17	1,9

97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			147 073,20	0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			727 579,11	1,0
711	Izolace proti vodě	PSV			101 345,06	0,1
712	Povlakové krytiny	PSV			1 209 059,80	1,6
713	Izolace tepelné	PSV			924 795,23	1,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			854 976,21	1,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 958 942,82	2,6
724	Strojní vybavení	PSV			6 470,35	0,0
725	Zařizovací předměty	PSV			1 212 679,90	1,6
726	Předstěnové systémy	PSV			341 320,74	0,4
728	Vzduchotechnika	PSV			254 498,85	0,3
729	Chlazení	PSV			2 728 499,70	3,6
732	Strojovny	PSV			2 459 118,16	3,2
733	Rozvod potrubí	PSV			1 111 398,73	1,5
734	Armatury	PSV			897 815,66	1,2
735	Otopná tělesa	PSV			856 611,94	1,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 522 111,53	3,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 460 357,01	1,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 831 501,70	3,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 584 518,95	4,7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 136 556,06	2,8

775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			1 130 036,08	1,5
776	Podlahy povlakové	PSV			64 742,35	0,1
781	Obklady keramické	PSV			911 188,42	1,2
783	Nátěry	PSV			330 177,80	0,4
784	Malby	PSV			987 164,15	1,3
786	Zastiňující technika	PSV			1 511 200,69	2,0
799	Ostatní	PSV			9 180,00	0,0
01	Elektromontáže	MON			3 638 821,54	4,8
01	FVE elektrárna	MON			919 926,30	1,2
01	RM1	MON			90 368,50	0,1
01	Systém invalidů	MON			17 284,50	0,0
02	Elektromontáže	MON			1 823 541,70	2,4
02	Nosný systém	MON			323 615,70	0,4
02	Rozvaděče - dodávka a montáž	MON			545 066,00	0,7
02	Řídicí systém	MON			68 466,90	0,1
03	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			38 471,10	0,1
03	Snímače, ventily a ostatní periferie	MON			258 721,80	0,3
03	Ukončení vodičů	MON			36 360,00	0,0
04	Datové rozvody	MON			1 528 337,70	2,0
04	Elektrospotřebiče	MON			4 439,30	0,0
04	Systém otevírání oken - dodávka a montáž	MON			498 061,10	0,7

05	5. Komerový systém IP	MON			628 569,60	0,8
05	Elektroinstalační materiál	MON			70 866,00	0,1
05	Hromosvod, uzemnění	MON			164 535,60	0,2
06	6. Elektrická zabezpečovací signalizace EZS	MON			526 302,50	0,7
06	Svítidla - dodávka a montáž	MON			1 478 979,80	1,9
07	Žaluziový systém	MON			851 449,80	1,1
M21	Elektromontáže	MON			79 179,30	0,1
M23	Montáže potrubí	MON			4 360,50	0,0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			969 306,80	1,3
M46	Zemní práce při montážích	MON			37 663,66	0,0
M99	Ostatní práce "M"	MON			1 603 452,64	2,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 159 775,20	1,5
VN	Vedlejší náklady	VN			1 087 171,73	1,4
309VD	Ochrana proti azbestu	ON			126 713,60	0,2
ON	Ostatní náklady	ON			818 621,24	1,1
Cena celkem					75 920 000,00	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady	1 087 171,73					
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	59 995,80	59 995,80		Vlastní
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 015 176,73	1 015 176,73		Vlastní
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	11 999,20	11 999,20		Vlastní
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady	359 974,90					
4	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	59 995,80	59 995,80		Vlastní
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
5	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	23 998,30	23 998,30		Vlastní
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
6	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	179 987,50	179 987,50		Vlastní
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	11 999,20	11 999,20		Vlastní
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	59 995,80	59 995,80		RTS 24/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	23 998,30	23 998,30		RTS 24/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
zkoušky únosnosti komunikací, měření dle požadavků DOSS, apod. : 1				1,00000				

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						1 447 146,63		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				218 705,86		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek doplnění zateplení pod terénem : 0,6*0,6*(10,7+4,85+22,5+4,1+10,9+10,65+28,950+2,3+22,9+3,5+1,5)	m3	44,22600	1 868,30	82 627,44	800-1	RTS 24/ I
2	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek výkres č.02 - půdorys základy : základové pasy : základové pasy přístavby nového schodiště : 0,45*1*(7,01+2,45*2) 0,35*1*1,7 0,6*0,3*1,15 pod zdivo místností č.125, 126, 128 : 0,6*0,9*4,85*2 výtah : 0,6*2,4*2,62 nové schodiště : 0,2*7,61*2,9	m3	19,58610	2 435,80	47 707,82	800-1	RTS 24/ I
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, výkres č.02 - půdorys základy : základové pasy : základové pasy přístavby nového schodiště : 0,45*1*(7,01+2,45*2) 0,35*1*1,7 0,6*0,3*1,15 pod zdivo místností č.125, 126, 128 : 0,6*0,9*4,85*2 výtah : 0,6*2,4*2,62 nové schodiště : 0,2*7,61*2,9 Mezisoučet doplnění zateplení pod terénem : 0,6*0,6*(10,7+4,85+22,5+4,1+10,9+10,65+28,950+2,3+22,9+3,5+1,5)	m3	63,81210	187,80	11 983,91	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Mezisoučet				44,22600				
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. zemina pro zpětný zásyp : doplnění zateplení pod terénem : 0,35*0,6*(10,7+4,85+22,5+4,1+10,9+10,65+28,950+2,3+22,9+3,5+1,5)	m3	25,79850	64,80	1 671,74	800-1	RTS 24/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkres č.02 - půdorys základy : základové pasy : základové pasy přístavby nového schodiště : 0,45*1*(7,01+2,45*2) 0,35*1*1,7 0,6*0,3*1,15 pod zdivo místností č.125, 126, 128 : 0,6*0,9*4,85*2 výtah : 0,6*2,4*2,62 nové schodiště : 0,2*7,61*2,9 Mezisoučet doplnění zateplení pod terénem : 0,6*0,25*(10,7+4,85+22,5+4,1+10,9+10,65+28,950+2,3+22,9+3,5+1,5) Mezisoučet	m3	38,01360	355,80	13 525,24	800-1	RTS 24/ I
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	19,58610	363,60	7 121,51	800-1	RTS 24/ I
7	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	19,58610	321,60	6 298,89	800-1	RTS 24/ I
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	38,01360	385,80	14 665,65	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.02 - půdorys základy :						
		základové pasy :						
		základové pasy přístavby nového schodiště : 0,45*1*(7,01+2,45*2)			5,35950			
		0,35*1*1,7			0,59500			
		0,6*0,3*1,15			0,20700			
		pod zdivo místností č.125, 126, 128 : 0,6*0,9*4,85*2			5,23800			
		výtah : 0,6*2,4*2,62			3,77280			
		nové schodiště : 0,2*7,61*2,9			4,41380			
		Mezisoučet			19,58610			
		doplnění zateplení pod terénem :			18,42750			
		0,6*0,25*(10,7+4,85+22,5+4,1+10,9+10,65+28,950+2,3+22,9+3,5+1,5)						
		Mezisoučet			18,42750			
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	38,01360	38,40	1 459,72	800-1	RTS 24/ I
		Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.						
		výkres č.02 - půdorys základy :						
		základové pasy :						
		základové pasy přístavby nového schodiště : 0,45*1*(7,01+2,45*2)			5,35950			
		0,35*1*1,7			0,59500			
		0,6*0,3*1,15			0,20700			
		pod zdivo místností č.125, 126, 128 : 0,6*0,9*4,85*2			5,23800			
		výtah : 0,6*2,4*2,62			3,77280			
		nové schodiště : 0,2*7,61*2,9			4,41380			
		Mezisoučet			19,58610			
		doplnění zateplení pod terénem :			18,42750			
		0,6*0,25*(10,7+4,85+22,5+4,1+10,9+10,65+28,950+2,3+22,9+3,5+1,5)						
		Mezisoučet			18,42750			
10	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	25,79850	703,20	18 141,51	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

doplnění zateplení pod terénem :

0,6*0,35*(10,7+4,85+22,5+4,1+10,9+10,65+28,950+2,3+22,9+3,5+1,5)

25,79850

11	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	60,82176	222,00	13 502,43	800-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

výkres č.02 - půdorys základy :

základové pasy :

základové pasy přístavby nového schodiště : 0,45*1*(7,01+2,45*2)*1,6

8,57520

0,35*1*1,7*1,6

0,95200

0,6*0,3*1,15*1,6

0,33120

pod zdívo místností č.125, 126, 128 : 0,6*0,9*4,85*2*1,6

8,38080

výtah : 0,6*2,4*2,62*1,6

6,03648

nové schodiště : 0,2*7,61*2,9*1,6

7,06208

Mezisoučet

31,33776

doplnění zateplení pod terénem :

0,6*0,25*(10,7+4,85+22,5+4,1+10,9+10,65+28,950+2,3+22,9+3,5+1,5)*1,6

29,48400

Mezisoučet

29,48400

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	129 837,72					
12	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	29,76900	156,00	4 643,96	800-1	RTS 24/ I

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

skladba P01 :

místnost č.101 - závětrí : 3,2*1,5

4,80000

Mezisoučet

4,80000

skladba P02 - dno výtahové šachty :

místnost č.131 - výtah : 2,9

2,90000

Mezisoučet

2,90000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.02 - půdorys základy : v ploše nového schodiště : 7,61*2,9 Mezisoučet			22,06900 22,06900			
13	273321311R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20 bez dodávky a uložení výztuže výkres č.02 - půdorys základy : základová deska nového schodiště : 0,15*7,61*2,9	m3	3,31035	3 839,70	12 710,75	801-1	RTS 24/ I
14	273323411R00	Beton základových desek železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XD2, odolnost proti korozi způsobené chloridy bez dodávky a uložení výztuže výkres č.02 - půdorys základy : základová deska výtahu : 0,2*2,1*2,22	m3	0,93240	4 559,70	4 251,46	801-1	RTS 24/ I
15	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výkres č.02 - půdorys základy : základová deska nového schodiště : 2*(7,61+2,9)*0,15 základová deska výtahu : 2*(2,1+2,22)*0,2	m2	4,88100	839,90	4 099,55	801-1	RTS 24/ I
16	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	4,88100	180,00	878,58	801-1	RTS 24/ I
17	273361921RT8	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků výkres č.02 - půdorys základy : základová deska výtahu : 2,1*2,22*2*1,2*7,99/1000 základová deska nového schodiště : 7,61*2,9*7,99*1,2/1000	t	0,30100	34 797,40	10 474,02	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 <i>Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.</i> výkres č.02 - půdorys základů : základové pasy přístavby nového schodiště : 0,45*1*(7,01+2,45*2) 0,35*1*1,7 0,6*0,3*1,15 pod zdivo místností č.125, 126, 128 : 0,6*0,9*4,85*2	m3	11,39950	4 079,70	46 506,54	801-1	RTS 24/ I
19	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výkres č.02 - půdorys základů : základové pasy přístavby nového schodiště : 2*1*(7,01+2,45*2) 2*1*1,7 2*0,3*1,15 pod zdivo místností č.125, 126, 128 : 2*0,9*4,85*2	m2	45,37000	839,90	38 106,26	801-1	RTS 24/ I
20	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, <i>Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.</i>	m2	45,37000	180,00	8 166,60	801-1	RTS 24/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce 2 397 725,83						
21	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení výkres č.03 - půdorys 1.NP : místnost č.110 - spisojna : 0,45*0,6*0,6*2	m3	0,32400	8 033,40	2 602,82	801-4	RTS 24/ I
22	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení	m3	3,46200	7 601,40	26 316,05	801-4	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	311112120RT2	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C16/20 (ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, výkres č.02 - půdorys základů : základ výtahové šachty - izolační přízdívka : 0,8*(2,4*2+2,62) zvýšení atik v řezu C-C : 0,25*(17,75+3,28) atika výtahové šachty : 0,5*(2,7*2+2,62)+1,4*6,4+0,65*10 atika nového schodiště : 0,65*5,5*2	m2	37,81350	1 528,70	57 805,50	801-1	RTS 24/ I
24	311112130RT2	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C16/20 (ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, výkres č.06 - půdorys 4.NP a výkresy řezů objektem : zvýšení atik : 0,4*(10,65*2+33,4)	m2	21,88000	2 164,70	47 363,64	801-1	RTS 24/ I
25	311112130RT4	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C25/30 (ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, výkresy č.03 - 06 půdorysy 1-4.NP a výkres č.13 - řez E-E : výtahová šachta : 14,65*(2,1*2+1,62)	m2	85,26300	2 269,00	193 461,75	801-1	RTS 24/ I
26	311238153R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,20$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,90$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%, výkres č.03 - půdorys 1.NP : místnost č.108 - kancelář : 0,75*1,8	m2	1,35000	1 829,90	2 470,37	801-1	RTS 24/ I
27	311238154R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,15$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,55$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%, výkres č.03 - půdorys 1.NP : místnost č.101 - zvětlí : 3,3*0,65*2 místnost č.109 - kancelář (do 108, a 110) : 1*2,2*2 místnost č.114 - úklidová komora (do 115) : 1,15*2,1 místnost č.120 - TZB - výměník (do 121) : 1,5*2,4	m2	359,08600	2 045,90	734 654,05	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.126 - archiv (do 125 a 128) : 3,3*5*2		33,00000				
		místnost č.129 - WC - invalidé (do 130) : 3,2*1,2		3,84000				
		Mezisoučet		51,54500				
		výkresy č.03 - 06 půdorysy 1-4.NP a výkres č.12 - řez D-D :						
		nosné zdivo nového schodiště :						
		místnost č.132 : 3,65*(7,01+2,6*2)-1,8*2,1		40,78650				
		místnost č.233 - 236 : 3,2*(4,5+5,32)-1,5*1,5		29,17400				
		místnost č.339 - 340 : 4*(4,5+5,32)-1,5*1,5+0,825*4,5*2		44,45500				
		místnost č.405, 406 : 2,55*(5,1*2+8,52*2+5,37+1,6)-(1,5*1,3+1,3*2,15+1,1*2,1)		80,18050				
		Mezisoučet		194,59600				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.205 - účetní (do m.č.206 a 204) : 3*2+1*2,1		8,10000				
		místnost č.210 - umývárna - ředitel (do m.č. 215) : 0,8*2,1		1,68000				
		místnost č.218 - kancelář (do m.č. 219) : 3*2,5		7,50000				
		místnost č.222 - kancelář (do m.č. 223) : 1*2,1		2,10000				
		Mezisoučet		19,38000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 - WC (do 313) : 0,8*2,1		1,68000				
		místnost č.314 - chodba (do 318, 319) : 1*2,1*2		4,20000				
		místnost č.315 - kancelář (do m.č. 315, 317) : 3*2,5*2		15,00000				
		místnost č.320 - kancelář (do m.č. 319, 321) : 3*2,5*2		15,00000				
		Mezisoučet		35,88000				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP a výkresy č.10, 13 - řez B-B, E-E :						
		místnost č.401 : 3,4*4,1+3*(8,07+5,45+3,3)-(1,5*0,75+1,3*2,15*2)		57,68500				
		Mezisoučet		57,68500				
28	311238264R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,37$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,23$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	61,23150	2 267,80	138 860,80	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 3*3,5		10,50000				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 3*3,5-1,55*2,1		7,24500				
		Mezisoučet		17,74500				
		místnost č.132 : 3,65*(7,01+2,6*2)-1,8*2,1		40,78650				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.325 - kancelář : 1,5*1,8		2,70000				
		Mezisoučet		43,48650				
29	311231118R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 15	m3	1,23370	7 679,40	9 474,08	801-1	RTS 24/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		výkresy č.03 - 06 půdorysy 1-4.NP a výkres č.12 - řez D-D :						
		nosné zdivo nového schodiště :						
		místnost č.132 : 0,2*3,65*1,69		1,23370				
30	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	5,16932	34 797,40	179 878,90	801-1	RTS 24/ I
		včetně distančních prvků						
		výkres č.02 - půdorys základů :						
		š.200 mm :						
		základ výtahové šachty - izolační přízdívka : 0,8*(2,4*2+2,62)*12*1,1/1000		0,07836				
		zvýšení atik v řezu C-C : 0,25*(17,75+3,28)*12*1,1/1000		0,06940				
		atika výtahové šachty : (0,5*(2,7*2+2,62)+1,4*6,4+0,65*10)*12*11/1000		2,57004				
		atika nového schodiště : 0,65*5,5*2*12*1,1/1000		0,09438				
		Mezisoučet		2,81217				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP a výkresy řezů objektem :						
		š.300 mm :						
		zvýšení atik : 0,4*(10,65*2+33,4)*20*1,1/1000		0,48136				
		výtahová šachta : 14,65*(2,1*2+1,62)*20*1,1/1000		1,87579				
		Mezisoučet		2,35715				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	19,00000	1 177,10	22 364,90	801-1	RTS 24/ I
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.105 - recepcce : 1		1,00000				
		místnost č.107 - chodba (do 110 a 104) : 2		2,00000				
		Mezisoučet		3,00000				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba (do 202) : 1		1,00000				
		místnost č.211 - WC : 1		1,00000				
		místnost č.214 - WC : 1		1,00000				
		místnost č.216 - chodba (do 226) : 1		1,00000				
		místnost č.227 - chodba (do 236) : 1		1,00000				
		místnost č.232 - 235 - WC : 4		4,00000				
		Mezisoučet		9,00000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba (do 302) :						
		místnost č.303 - chodba (do 307) : 1		1,00000				
		místnost č.312 - WC : 1		1,00000				
		místnost č.334 - WC : 1		1,00000				
		místnost č.236 - 239 - WC : 4		4,00000				
		Mezisoučet		7,00000				
32	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	14,00000	1 687,10	23 619,40	801-1	RTS 24/ I
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 - 114 - WC : 2		2,00000				
		místnost č.115 - 116 - WC : 2		2,00000				
		místnost č.118 - chodba (do 120, 130) : 2		2,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.213 - 214 - WC : 2		2,00000				
		místnost č.224 - kuchyňka : 1		1,00000				
		Mezisoučet		3,00000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 - 312 - WC : 4		4,00000				
		místnost č.322 - kuchyňka : 1		1,00000				
		Mezisoučet		5,00000				
33	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	993,50	3 974,00	801-1	RTS 24/ I
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		tabulka překladů :						
		překlad ozn.23 : 4		4,00000				
34	317168133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	36,00000	1 222,70	44 017,20	801-1	RTS 24/ I
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		tabulka překladů :						
		překlad ozn.22 : 4		4,00000				
		Mezisoučet		4,00000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		tabulka překladů :						
		překlad ozn.22 : 4		4,00000				
		Mezisoučet		4,00000				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		tabulka překladů :						
		překlad ozn.22 : 28		28,00000				
		Mezisoučet		28,00000				
35	317168134R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	1 550,30	6 201,20	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.03 - půdorys 1.NP : tabulka překladů : překlad ozn.21 : 4		4,00000				
36	317168136R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	2 197,00	8 788,00	801-1	RTS 24/ I
		výkres č.03 - půdorys 1.NP : tabulka překladů : překlad ozn.20 : 4		4,00000				
37	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, odhad bude upraveno dle skutečnosti : 3,5	m3	3,50000	9 575,30	33 513,55	801-4	RTS 24/ I
				3,50000				
38	317944311R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, L profil 50x50x5 mm : výkres č.03 - půdorys 1.NP : tabulka překladů : překlad ozn.03 : 4,25*34/1000 Mezisoučet	t	0,57460	46 916,60	26 958,28	801-4	RTS 24/ I
		výkres č.04 - půdorys 2.NP : tabulka překladů : překlad ozn.02 : 4,25*38*1,1/1000 Mezisoučet		0,14450 0,14450				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP : tabulka překladů : překlad ozn.04 : 4,25*54*1,1/1000 Mezisoučet		0,17765 0,17765				
				0,25245 0,25245				
39	317944311RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,	t	0,02939	46 916,90	1 378,89	801-4	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		tabulka překladů :						
		překlad ozn.12 : 6,68*2*1,1/1000			0,01470			
		Mezisoučet			0,01470			
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		tabulka překladů :						
		překlad ozn.12 : 6,68*2*1,1/1000			0,01470			
		Mezisoučet			0,01470			
40	317944311RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120	t	1,26007	46 916,50	59 118,07	801-4	RTS 24/ I
		bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		tabulka překladů :						
		překlad ozn.01 : 16,65*4*1,1/1000			0,07326			
		překlad ozn.02 : 17,76*8*1,1/1000			0,15629			
		překlad ozn.03 : 21,09*4*1,1/1000			0,09280			
		Mezisoučet			0,32234			
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		tabulka překladů :						
		překlad ozn.02 : 17,76*4*1,1/1000			0,07814			
		překlad ozn.05 : 14,43*12*1,1/1000			0,19048			
		překlad ozn.08 : 19,98*12*1,1/1000			0,26374			
		Mezisoučet			0,53236			
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		tabulka překladů :						
		překlad ozn.02 : 17,76*4*1,1/1000			0,07814			
		překlad ozn.05 : 14,43*4*1,1/1000			0,06349			
		překlad ozn.08 : 19,98*12*1,1/1000			0,26374			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet			0,40537			
41	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, výkres č.04 - půdorys 2.NP : tabulka překladů : překlad ozn.07 : 25,2*5*1,1/1000 Mezisoučet výkres č.05 - půdorys 3.NP : tabulka překladů : překlad ozn.07 : 25,2*3*1,1/1000 Mezisoučet	t	0,22176	46 916,60	10 404,23	801-4	RTS 24/ I
					0,13860			
					0,13860			
					0,08316			
					0,08316			
42	317944313RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, výkres č.04 - půdorys 2.NP : tabulka překladů : překlad ozn.06 : 42,96*4*1,1/1000	t	0,18902	46 916,60	8 868,18	801-4	RTS 24/ I
					0,18902			
43	317944313RT4	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 180 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, výkres č.04 - půdorys 2.NP : tabulka překladů : překlad ozn.09 : 59,13*4*1,1/1000 překlad ozn.10 : 65,7*4*1,1/1000 Mezisoučet výkres č.05 - půdorys 3.NP : tabulka překladů : překlad ozn.09 : 59,13*4*1,1/1000 překlad ozn.10 : 65,7*4*1,1/1000	t	1,09850	46 916,50	51 537,78	801-4	RTS 24/ I
					0,26017			
					0,28908			
					0,54925			
					0,26017			
					0,28908			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Mezisoučet				0,54925				
44	317944313RT6	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 220 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, výkres č.05 - půdorys 3.NP : tabulka překladů : překlad ozn.13 : 105,74*2*1,1/1000	t	0,23263	46 916,50	10 914,19	801-4	RTS 24/ I
				0,23263				
45	317944315RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 240 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, výkres č.04 - půdorys 2.NP : tabulka překladů : překlad ozn.11 : 142,99*2*1,1/1000	t	0,31458	46 916,60	14 759,02	801-4	RTS 24/ I
				0,31458				
46	340271515R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 mm včetně pomocného pracovního lešení výkres č.03 - půdorys 1.NP : místnost č.125 - archiv : 0,15*0,25*2 místnost č.126 - archiv : 0,15*0,25*2 místnost č.127 - čekárna : 0,15*0,25*2	m3	0,22500	9 737,40	2 190,92	801-4	RTS 24/ I
				0,07500				
				0,07500				
				0,07500				
47	340271610R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení výkres č.04 - půdorys 2.NP : místnost č.229 - sklad : 0,1*1*2 Mezisoučet výkres č.05 - půdorys 3.NP : místnost č.303 chodba (do místnosti č.307) : 0,1*(3,2*1,5-0,8*2) místnost č.306 - kancelář : 0,1*(0,9*2*2) Mezisoučet	m3	1,30000	8 723,40	11 340,42	801-4	RTS 24/ I
				0,20000				
				0,20000				
				0,32000				
				0,36000				
				0,68000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.324 - chodba (do 332) : 0,1*1*2,1*2			0,42000			
		Mezisoučet			0,42000			
48	340271615R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	5,15700	9 107,30	46 966,35	801-4	RTS 24/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.122 - archiv : 0,15*0,9*2			0,27000			
		Mezisoučet			0,27000			
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.203 - chodba : 0,15*0,7*2			0,21000			
		místnost č.216 - chodba : 0,15*0,9*2			0,27000			
		Mezisoučet			0,48000			
		výkresy č.03 - 06 půdorysy 1-4.NP a výkres č.12 - řez D-D :						
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.303 - chodba (do 308) : 0,15*1*2,1			0,31500			
		místnost č.314 - chodba (do 318, 319) : 0,15*1*2,1*2			0,63000			
		Mezisoučet			0,94500			
		zazdívky po luxferech :						
		výkres č.37 - půdorys 1.NP : 0,15*(0,8*3,2*2+1,4*0,8)			0,93600			
		výkres č.38 - půdorys 2.NP : 0,15*(1,4*0,6+3,2*0,6+2,8*0,6+3,2*0,8*2+2,8*0,8)			1,77000			
		výkres č.39 - půdorys 3.NP : 0,15*(1,4*0,6+3,2*0,6*2)			0,70200			
		výkres č.39 - půdorys 3.NP : 0,15*0,6*0,6			0,05400			
49	342266111V99	Obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci, D+M ocelové kce v zámečnických konstrukcích (díl 767)	m2	12,64000	1 185,50	14 984,72		Vlastní
		výkres č.27 - ocelová konstrukce WC příčky v 1.NP :						
		místnost č.112 : 3,2*(0,075+0,95*2)			6,32000			
		místnost č.115 : 3,2*(0,075+0,95*2)			6,32000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	216,83150	1 053,50	228 431,99	801-1	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.105 - recepcce : 3,3*3,3-0,8*1,97			9,31400			
		místnost č.107 - chodba (do 110 a 104) : 3,3*1,25-0,8*1,97			2,54900			
		3,3*1,5-0,8*1,97			3,37400			
		místnost č.112 - 114 - WC : 3,3*3,9			12,87000			
		místnost č.115 - 116 - WC : 3,3*3,9			12,87000			
		místnost č.118 - chodba : 3,4*1,5-1*2			3,10000			
		Mezisoučet			44,07700			
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště (do m.č.202) : 3,2*(3,3+1,5*2)-(0,8*1,97+1,3*2*2)			13,38400			
		místnost č.203 - chodba : 3,2*1,5-0,8*1,97			3,22400			
		místnost č.210 - 211 - umývárna, WC - ředitel : 3,2*(3,3+1,1+1,6)-0,9*1,97			17,42700			
		místnost č.213 - 215 - WC - muži : 3,2*(3,3+1,95)-0,7*1,97			15,42100			
		místnost č.228 - kuchyňka : 3,2*4,575-1,25*1,97			12,17750			
		místnost č.232 - 235 - WC : 3,2*(2,3+1,6*2+1,95)-(0,7*1,97*4)			18,32400			
		místnost č.226, 227, 230 - chodba : 3,2*(0,6*2+1,7+1,5*2+2,1)-(0,8*1,97*3+1,45*1,97)			18,01550			
		Mezisoučet			97,97300			
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště (do m.č.302) : 3,2*(3,3+1,5*2)-(0,8*1,97+1,3*2*2)			13,38400			
		místnost č.303 - chodba : 3,2*1,5-0,8*1,97			3,22400			
		místnost č.309 - 310 - WC : 3,2*(1+1,6)-0,8*1,97			6,74400			
		místnost č.311 - 312 - WC : 3,2*(3,3+1,95)-0,7*1,97			15,42100			
		místnost č.331 - kancelář : 3,2*2,25			7,20000			
		místnost č.334 - WC (do 335) : 3,2*2,5-0,7*1,97			6,62100			
		místnost č.336 - 339 - WC : 3,2*(2,3+1,6*2+1,95)-(0,7*1,97*4)			18,32400			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.324 - chodba : 3,2*2,1-1,45*1,97			3,86350			
		Mezisoučet			74,78150			
51	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení výkres č.03 - půdorys 1.NP : místnost č.112 - 114 - WC : 3,3*2,8-0,8*1,97*2 místnost č.115 - 116 - WC : 3,3*2,7-0,8*1,97*2 místnost č.118 - chodba (do 120, 130) : 3,4*2,9-0,8*1,97 3,4*1,2-0,8*1,97 místnost č.129 - WC invalidé : 3,4*1,2*2+3,4*(3,3-0,4) Mezisoučet výkres č.04 - půdorys 2.NP : místnost č.203 - chodba : 3,2*3,3-0,8*1,97*2 místnost č.207 - účetní : 3,2*3,3 místnost č.224 - kuchyňka (do 216) : 3,2*1,2-0,8*1,97 Mezisoučet výkres č.05 - půdorys 3.NP : místnost č.303 - chodba (do 309-312) : 3,2*3,3*2-0,8*1,97*4 místnost č.307 - kancelář (do 308) : 3,2*3,3 místnost č.322 - kuchyňka (do 314) : 3,2*1,2-0,8*1,97 místnost č.325 - kancelář (do 326) : 3,2*4,65 místnost č.327 - kancelář (do 328) : 3,2*4,65 místnost č.329 - kancelář (do 334, 335) : 3,2*4,65 místnost č.330 - kancelář (do 331, 332) : 3,2*4,65 místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 3,2*2,55 Mezisoučet	m2	156,20600	1 441,10	225 108,47	801-1	RTS 24/ I
					6,08800			
					5,75800			
					8,28400			
					2,50400			
					18,02000			
					40,65400			
					7,40800			
					10,56000			
					2,26400			
					20,23200			
					14,81600			
					10,56000			
					2,26400			
					14,88000			
					14,88000			
					14,88000			
					14,88000			
					8,16000			
					95,32000			
52	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	25,00000	1 245,50	31 137,50	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

jakýmkoliv cihlami,

odhad - bude přesněno dle skutečnosti : 25

25,00000

53	346275115R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	73,60000	1 561,10	114 896,96	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	-------	-----------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 1,2*(1,1+0,9)

2,40000

místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 1,2*0,9

1,08000

místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 1,2*(1,1+0,9)

2,40000

místnost č.116 - WC - muži - klienti : 1,2*2,8

3,36000

Mezisoučet

9,24000

výkres č.04 - půdorys 2.NP :

místnost č.210 - umývárna - ředitel : 3,2*0,9

2,88000

místnost č.211 - WC - ředitel : 1,2*1

1,20000

místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 1,2*1,85

2,22000

místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 1,2*1,95

2,34000

místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 1,2*1,9

2,28000

místnost č.217 - kancelář : 3,2*0,9

2,88000

místnost č.219 - kancelář : 3,2*0,9

2,88000

místnost č.220 - kancelář : 3,2*0,6

1,92000

místnost č.221 - kancelář : 3,2*0,6

1,92000

místnost č.222 - kancelář : 3,2*0,9

2,88000

místnost č.226 - terapeutická místnost : 3,2*1

3,20000

místnost č.233 - WC - muži - klienti : 1,2*1,6

1,92000

místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,2*0,9

1,08000

Mezisoučet

29,60000

výkres č.05 - půdorys 3.NP :

místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 1,2*2,75

3,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.312 - předsiň - WC - muži - zaměstnanci : 1,2*1,9*2		4,56000				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 1,2*1,95		2,34000				
		místnost č.315 - kancelář : 3,2*0,9		2,88000				
		místnost č.317 - kancelář : 3,2*0,9		2,88000				
		místnost č.318 - kancelář : 3,2*0,6		1,92000				
		místnost č.319 - kancelář : 3,2*0,9		2,88000				
		místnost č.320 - kancelář : 3,2*0,6		1,92000				
		místnost č.325 - kancelář : 3,2*0,9		2,88000				
		místnost č.327 - kancelář : 3,2*0,8		2,56000				
		místnost č.329 - kancelář : 3,2*0,8		2,56000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 1,2*0,9		1,08000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 1,2*1,6		1,92000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,2*0,9		1,08000				
		Mezisoučet		34,76000				
54	346275116R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. výkres č.04 - půdorys 2.NP : místnost č.228 - kuchyňka : 3,2*0,6	m2	1,92000	1 751,90	3 363,65	801-1	RTS 24/ I
				1,92000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				892 027,51		
55	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	23,85470	4 559,70	108 770,28	801-1	RTS 24/ I

konstrukční část :

zmonolitnění stropu :

výkres č.D.1.2.1 - skladba stropu nad 1.NP : 0,15*(2,658*2+0,25+0,2)*(0,2+1,7+0,25)

1,85954

0,05*(0,2*5,22+0,2*1,9+0,25*1,9+0,25*5,22)

0,16020

Mezisoučet

2,01974

výkres č.D.1.2.2 - skladba stropu nad 2.NP : 0,15*(2,658*2+0,25+0,2)*(0,2+1,7+0,25)

1,85954

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,05*(0,2*5,22+0,2*1,9+0,25*1,9+0,25*5,22)		0,16020				
		Mezisoučet		2,01974				
		výkres č.D.1.2.3 - skladba stropu nad 3.NP : 0,15*(2,735*2+0,25+0,2)*(0,25+1,7+0,25)		1,95360				
		0,15*(2,35*1,95+2,5*2,65)		1,68113				
		0,05*(0,25*(5,1*2+8,52+4,5+2,4))		0,32025				
		Mezisoučet		3,95498				
		výkres č.D.1.2.4 - skladba stropu nad 4.NP : 0,15*5,1*8,52		6,51780				
		0,05*(0,25*(8,52*2+4,6*2)+0,2*(1,9+5,37))		0,40070				
		Mezisoučet		6,91850				
		výkres č.D.1.2.5 - skladba stropu nad 4.NP - schodiště v řezu E s výtahovou šachtou :		8,65500				
		0,15*3,9+8,07						
		0,05*0,25*(3,4*2+8,07*2)		0,28675				
		Mezisoučet		8,94175				
56	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	92,06000	687,60	63 300,46	801-1	RTS 24/ I
		s pomocným lešením						
		konstrukční část :						
		zmonolitnění stropu :						
		výkres č.D.1.2.1 - skladba stropu nad 1.NP : 1,9+5,22		7,12000				
		Mezisoučet		7,12000				
		výkres č.D.1.2.2 - skladba stropu nad 2.NP : 1,9+5,22		7,12000				
		Mezisoučet		7,12000				
		výkres č.D.1.2.3 - skladba stropu nad 3.NP : 5,1*2+5,22+8,52+2,7		26,64000				
		Mezisoučet		26,64000				
		výkres č.D.1.2.4 - skladba stropu nad 4.NP : 5,1*2+8,52*2		27,24000				
		Mezisoučet		27,24000				
		výkres č.D.1.2.5 - skladba stropu nad 4.NP - schodiště v řezu E s výtahovou šachtou :		23,94000				
		8,07*2+3,9*2						
		Mezisoučet		23,94000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením	m	92,06000	136,20	12 538,57	801-1	RTS 24/ I
58	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. konstrukční část : zmonolitnění stropu : výkres č.D.1.2.1 - skladba stropu nad 1.NP : 5,22*1,6 Mezisoučet výkres č.D.1.2.2 - skladba stropu nad 2.NP : 5,22*1,6 Mezisoučet výkres č.D.1.2.3 - skladba stropu nad 3.NP : 5,37*1,6+2,4*4,5 Mezisoučet výkres č.D.1.2.4 - skladba stropu nad 4.NP : 5,37*1,6+4,5*2,25+2,6*5,62 Mezisoučet výkres č.D.1.2.5 - skladba stropu nad 4.NP - schodiště v řezu E s výtahovou šachtou : 3,4*7,47 Mezisoučet	m2	94,82300	359,40	34 079,39	801-1	RTS 24/ I
59	411354174R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.	m2	94,82300	96,80	9 178,87	801-1	RTS 24/ I
60	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. konstrukční část : výkres č.D.1.2.6 - horní a spodní výztuž stropu 1.NP : tabulka výztuže : 79,13*1,1/1000 Mezisoučet výkres č.D.1.2.7 - horní a spodní výztuž stropu 2.NP :	t	0,59196	34 797,40	20 598,67	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		tabulka výztuže : 79,13*1,1/1000			0,08704			
		Mezisoučet			0,08704			
		výkres č.D.1.2.8 - horní a spodní výztuž stropu 3.NP :						
		tabulka výztuže : 166,57*1,1/1000			0,18323			
		Mezisoučet			0,18323			
		výkres č.D.1.2.8 - horní a spodní výztuž stropu 4.NP :						
		tabulka výztuže : 115*1,1/1000			0,12650			
		Mezisoučet			0,12650			
		výkres č.D.1.2.9 - horní a spodní výztuž stropu 4.NP - schodiště v řezu E, zákryt. deska výtahu :						
		tabulka výztuže : 98,32*1,1/1000			0,10815			
		Mezisoučet			0,10815			

61	411361921RT4	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	0,85375	48 704,40	41 581,38	801-1	RTS 24/ I
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		konstrukční část :						
		výkres č.D.1.2.6 - horní a spodní výztuž stropu 1.NP :						
		výkaz ocelových sítí :						
		síť ozn.S1 : 4,44*1,1/1000			0,00488			
		síť ozn.S2 : 63,94*1,1/1000			0,07033			
		Mezisoučet			0,07522			
		výkres č.D.1.2.7 - horní a spodní výztuž stropu 2.NP :						
		výkaz ocelových sítí :						
		síť ozn.S1 : 4,44*1,1/1000			0,00488			
		síť ozn.S2 : 63,94*1,1/1000			0,07033			
		Mezisoučet			0,07522			
		výkres č.D.1.2.8 - horní a spodní výztuž stropu 3.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkaz ocelových sítí :						
		síť ozn.S1 : 4,44*1,1/1000			0,00488			
		síť ozn.S2 : 127,88*1,1/1000			0,14067			
		síť ozn.S3 : 31,97*1,1/1000			0,03517			
		Mezisoučet			0,18072			
		výkres č.D.1.2.8 - horní a spodní výztuž stropu 4.NP :						
		výkaz ocelových sítí :						
		síť ozn.S1 : 24,42*1,1/1000			0,02686			
		síť ozn.S2 : 255,75*1,1/1000			0,28133			
		Mezisoučet			0,30819			
		výkres č.D.1.2.9 - horní a spodní výztuž stropu 4.NP - schodiště v řezu E, zákryt. deska výtahu :						
		výkaz ocelových sítí :						
		síť ozn.S1 : 24,42*1,1/1000			0,02686			
		síť ozn.S2 : 127,87*1,1/1000			0,14066			
		síť ozn.S3 : 42,63*1,1/1000			0,04689			
		Mezisoučet			0,21441			
62	413941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve střepech profil I, 220 mm	t	0,52690	46 916,60	24 720,36	801-1	RTS 24/ I
		I , IE, U , UE nebo L						
		výkres č.22 - ocelové průvlaky nad 3.NP :						
		prvek ozn.a : 119,75*2*1,1/1000			0,26345			
		prvek ozn.b : 119,75*2*1,1/1000			0,26345			
63	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	2,84168	5 417,60	15 395,09	801-1	RTS 24/ I
		věnce atik :						
		atika š.200 mm : 0,07*0,2*(8,07*2+3,3*2+2,02+2,1*2)			0,40544			
		0,07*0,2*(8,52*2+4,5*2)			0,36456			
		atika š.300 mm : 0,08*0,3*(18,05+3,28+2,33+9,8*2+33+10,06)			2,07168			
64	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	21,51120	577,20	12 416,26	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		věnce atik :						
		atika š.200 mm : 0,07*2*(8,07*2+3,3*2+2,02+2,1*2)			4,05440			
		0,07*2*(8,52*2+4,5*2)			3,64560			
		atika š.300 mm : 0,08*2*(18,05+3,28+2,33+9,8*2+33+10,06)			13,81120			
65	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	21,51120	141,00	3 033,08	801-1	RTS 24/ I
66	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,27137	34 797,50	9 443,00	801-1	RTS 24/ I
		Včetně distančních prvků.						
		konstrukční část :						
		výkres č.D.1.2.21 - výztuž ŽB věnců atik : (44+202,7)*1,1/1000			0,27137			
67	FILIGRÁN F1.1, 1.	F1.1 a F1.2 - stropní deska filigránová, konstrukční část - výkres č.D.1.2.11 - filigrány stropu nad 1,2,3,4. NP	kus	4,00000	10 475,20	41 900,80		Vlastní
		deska ozn. F1.1 : 2			2,00000			
		deska ozn. F2.1 : 2			2,00000			
68	FILIGRÁN F3.1, 4.	F3.1 a F4.1 - stropní deska filigránová, konstrukční část - výkres č.D.1.2.11 - filigrány stropu nad 1,2,3,4. NP	kus	4,00000	10 475,20	41 900,80		Vlastní
		deska ozn. F3.1 : 2			2,00000			
		deska ozn. F4.1 : 2			2,00000			
69	FILIGRÁN F3.2	F3.2 - stropní deska filigránová, konstrukční část - výkres č.D.1.2.11 - filigrány stropu nad 1,2,3,4. NP	kus	1,00000	10 475,20	10 475,20		Vlastní
		deska ozn. F3.2 : 1			1,00000			
70	FILIGRÁN F4.2	F4.2 - stropní deska filigránová, konstrukční část - výkres č.D.1.2.11 - filigrány stropu nad 1,2,3,4. NP	kus	1,00000	10 475,20	10 475,20		Vlastní
		deska ozn. F4.2 : 1			1,00000			
71	FILIGRÁN F4.3	F4.2 - stropní deska filigránová, konstrukční část - výkres č.D.1.2.11 - filigrány stropu nad 1,2,3,4. NP	kus	2,00000	10 475,20	20 950,40		Vlastní
		deska ozn. F4.3 : 2			2,00000			
72	FILIGRÁN F4.4	F4.4 - stropní deska filigránová, konstrukční část - výkres č.D.1.2.11 - filigrány stropu nad 1,2,3,4. NP	kus	1,00000	10 475,20	10 475,20		Vlastní
		deska ozn. F4.4 : 1			1,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
73	FILIGRÁN F4.5	F4.5 - stropní deska filigránová, konstrukční část - výkres č.D.1.2.11 - filigrány stropu nad 1,2,3,4. NP <i>deska ozn. F4.5 : 2</i>	kus	2,00000	10 475,20	20 950,40		Vlastní
74	FILIGRÁN F4.6	F4.6 - stropní deska filigránová, konstrukční část - výkres č.D.1.2.11 - filigrány stropu nad 1,2,3,4. NP <i>deska ozn. F4.6 : 2</i>	kus	2,00000	10 475,20	20 950,40		Vlastní
75	MEZIPODESTA	Mezipodesta schodiště, konstrukční část - výkres č.D.1.2.19 - mezipodesta MP1 <i>mezipodesta MP1 : 1</i>	kus	1,00000	32 397,60	32 397,60		Vlastní
76	RAMENO R1	Schodišťové rameno R1, konstrukční část - výkres č.D.1.2.13 - rameno R1 <i>rameno R1 : 1</i>	kus	1,00000	50 456,30	50 456,30		Vlastní
77	RAMENO R2	Schodišťové rameno R2 s podestou, konstrukční část - výkres č.D.1.2.14 - rameno R2 <i>rameno R2 : 1</i>	kus	1,00000	50 456,30	50 456,30		Vlastní
78	RAMENO R3	Schodišťové rameno R3 s podestou a mezipodestou, konstrukční část - výkres č.D.1.2.15 - rameno R3 <i>rameno R3 : 1</i>	kus	1,00000	50 456,30	50 456,30		Vlastní
79	RAMENO R4	Schodišťové rameno R4 s podestou a mezipodestou, konstrukční část - výkres č.D.1.2.16 - rameno R4 <i>rameno R4 : 1</i>	kus	1,00000	50 456,30	50 456,30		Vlastní
80	RAMENO R5	Schodišťové rameno R5 s podestou a mezipodestou, konstrukční část - výkres č.D.1.2.17 - rameno R5 <i>rameno R5 : 1</i>	kus	1,00000	50 456,30	50 456,30		Vlastní
81	RAMENO R6	Schodišťové rameno R6 s podestou a mezipodestou, konstrukční část - výkres č.D.1.2.18 - rameno R6 <i>rameno R6 : 1</i>	kus	1,00000	50 456,30	50 456,30		Vlastní
82	ZÁKRYT.DESKA	Zákrytová deska výtahu ZD1, konstrukční část - výkres č.D.1.2.20 - zákrytová deska výtahu ZD1 <i>zákrytová deska výtahu : 1</i>	kus	1,00000	23 758,30	23 758,30		Vlastní
Díl: 416						21 402,54		
Podhledy a mezistropy montované lehké								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	416093121R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	12,62000	1 202,30	15 173,03	801-1	RTS 24/ I
		bez dodávky izolace						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 0,5*(3,5+4,1)		3,80000				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 0,5*4,1*4		8,20000				
		místnost č.231 - šatna : 0,2*0,3+0,4*0,2		0,14000				
		Mezisoučet		12,14000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.325 - kancelář : 0,4*0,3		0,12000				
		místnost č.327 - kancelář : 0,4*0,3		0,12000				
		místnost č.328 - kancelář : 0,4*0,3		0,12000				
		místnost č.329 - kancelář : 0,4*0,3		0,12000				
		Mezisoučet		0,48000				
84	416093122R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z protipožárních desek, tloušťky 12,5 mm	m2	5,07000	1 228,70	6 229,51	801-1	RTS 24/ I
		bez dodávky izolace						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 0,5*3,3		1,65000				
		Mezisoučet		1,65000				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 0,5*3,3		1,65000				
		místnost č.229 - sklad : 0,4*0,3		0,12000				
		Mezisoučet		1,77000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 0,5*3,3		1,65000				
		Mezisoučet		1,65000				
Díl: 5 Komunikace						43 940,42		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85	56421111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním výkres č.03 - půdorys 1.NP : skladba P01 : místnost č.101 - závětrí : 3,2*1,5 Mezisoučet	m2	4,80000	62,90	301,92	822-1	RTS 24/ I
86	564831111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm výkres č.03 - půdorys 1.NP : skladba P01 : místnost č.101 - závětrí : 3,2*1,5 Mezisoučet	m2	4,80000	155,40	745,92	822-1	RTS 24/ I
87	596811111RT5	Kladení dlažby včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva těženého komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m výkres č.03 - půdorys 1.NP : skladba P01 : místnost č.101 - závětrí : 3,2*1,5 Mezisoučet	m2	4,80000	885,50	4 250,40	822-1	RTS 23/ I
88	596811111RV2	Kladení dlažby včetně dodávky dlaždic betonových vymývaných, rozměru 400 x 400 mm, tloušťky 45 mm, do lože z kameniva těženého komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m skladba P23 okapové chodníky : výkres č. 17 tab. skladeb, řezy a půdorysy : pohled východní : 0,4*(10,95+5,45+0,5*2+22,45+10,75-3,2) pohled jižní : 0,4*(10,65-2,0) pohled západní : 0,4*(28,95+0,8*2+2,3+22,9+3,4-1,8)	m2	45,36000	851,90	38 642,18	822-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Mezisoučet

45,36000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					6 190 752,62		
89	601021104R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze, , ,	m2	927,20000	124,20	115 158,24	801-1	RTS 24/ I

po jednotlivých vrstvách

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.102 - závětrí : 15,35

15,35000

místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75-3,3*2,4

19,83000

místnost č.104 - chodba : 5,7

5,70000

místnost č.105 - recepcie : 8,6

8,60000

místnost č.106 - kancelář : 21,6

21,60000

místnost č.107 - chodba : 9,3

9,30000

místnost č.108 - kancelář : 13,2

13,20000

místnost č.109 - kancelář : 14,5

14,50000

místnost č.110 - spisovna : 32,2

32,20000

místnost č.111 - spisovna : 13

13,00000

místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,7

6,70000

místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45

4,45000

místnost č.114 - úklidová komora : 1,45

1,45000

místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7

6,70000

místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95

5,95000

místnost č.117 - TZB : 4,5

4,50000

místnost č.118 - chodba : 10,95

10,95000

místnost č.119 - chodba : 16,75

16,75000

místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25

13,25000

místnost č.121 - dílna : 13,25

13,25000

místnost č.122 - archiv : 12,95

12,95000

místnost č.123 - sklad : 8,2

8,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.124 - chodba : 7,25		7,25000				
		místnost č.125 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.126 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.127 - čekárna : 13,5		13,50000				
		místnost č.128 - herna : 35,4		35,40000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		místnost č.132 - schodiště : 2,1*2,4+1,69*2,4		9,09600				
		Mezisoučet		393,27600				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1-3,3*2,4		19,18000				
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.203 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.204 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.205 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.206 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.207 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7		18,70000				
		místnost č.209 - ředitelna : 13,5		13,50000				
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75		4,75000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.216 - chodba : 22,65		22,65000				
		místnost č.217 - kancelář : 13		13,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.218 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.219 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.220 - kancelář : 12,95		12,95000				
		místnost č.221 - kancelář : 13,1		13,10000				
		místnost č.222 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.223 - jídelna : 13,35		13,35000				
		místnost č.224 - kuchyňka : 9		9,00000				
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2		44,20000				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 94,95		94,95000				
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15		9,15000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : 13,1		13,10000				
		místnost č.231 - šatna : 10,4		10,40000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		místnost č.236 - schodiště : 1,5*2,6+1,69*2,6		8,29400				
		Mezisoučet		471,62400				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 25,5		25,50000				
		místnost č.402 - výtah : 2,9		2,90000				
		místnost č.405 - schodiště : 25,1		25,10000				
		místnost č.406 - baterie : 8,8		8,80000				
		Mezisoučet		62,30000				
90	601021142RT2	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	927,20000	215,60	199 904,32	801-1	RTS 24/ I

po jednotlivých vrstvách

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení.						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.102 - závětrí : 15,35				15,35000		
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75-3,3*2,4				19,83000		
		místnost č.104 - chodba : 5,7				5,70000		
		místnost č.105 - recepce : 8,6				8,60000		
		místnost č.106 - kancelář : 21,6				21,60000		
		místnost č.107 - chodba : 9,3				9,30000		
		místnost č.108 - kancelář : 13,2				13,20000		
		místnost č.109 - kancelář : 14,5				14,50000		
		místnost č.110 - spisovna : 32,2				32,20000		
		místnost č.111 - spisovna : 13				13,00000		
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,7				6,70000		
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45				4,45000		
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45				1,45000		
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7				6,70000		
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95				5,95000		
		místnost č.117 - TZB : 4,5				4,50000		
		místnost č.118 - chodba : 10,95				10,95000		
		místnost č.119 - chodba : 16,75				16,75000		
		místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25				13,25000		
		místnost č.121 - dílna : 13,25				13,25000		
		místnost č.122 - archiv : 12,95				12,95000		
		místnost č.123 - sklad : 8,2				8,20000		
		místnost č.124 - chodba : 7,25				7,25000		
		místnost č.125 - archiv : 30,55				30,55000		
		místnost č.126 - archiv : 30,55				30,55000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.127 - čekárna : 13,5		13,50000				
		místnost č.128 - herna : 35,4		35,40000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		místnost č.132 - schodiště : 2,1*2,4+1,69*2,4		9,09600				
		Mezisoučet		393,27600				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1-3,3*2,4		19,18000				
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.203 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.204 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.205 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.206 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.207 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7		18,70000				
		místnost č.209 - ředitelna : 13,5		13,50000				
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75		4,75000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.216 - chodba : 22,65		22,65000				
		místnost č.217 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.218 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.219 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.220 - kancelář : 12,95		12,95000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
		místnost č.221 - kancelář : 13,1		13,10000				
		místnost č.222 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.223 - jídelna : 13,35		13,35000				
		místnost č.224 - kuchyňka : 9		9,00000				
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2		44,20000				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 94,95		94,95000				
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15		9,15000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : 13,1		13,10000				
		místnost č.231 - šatna : 10,4		10,40000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		místnost č.236 - schodiště : 1,5*2,6+1,69*2,6		8,29400				
		Mezisoučet		471,62400				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 25,5		25,50000				
		místnost č.402 - výtah : 2,9		2,90000				
		místnost č.405 - schodiště : 25,1		25,10000				
		místnost č.406 - baterie : 8,8		8,80000				
		Mezisoučet		62,30000				
91	601021211RT3	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	927,20000	412,70	382 655,44	801-1	RTS 24/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		Včetně pomocného lešení.						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.102 - závěťfí : 15,35		15,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75-3,3*2,4		19,83000				
		místnost č.104 - chodba : 5,7		5,70000				
		místnost č.105 - recepce : 8,6		8,60000				
		místnost č.106 - kancelář : 21,6		21,60000				
		místnost č.107 - chodba : 9,3		9,30000				
		místnost č.108 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.109 - kancelář : 14,5		14,50000				
		místnost č.110 - spisovna : 32,2		32,20000				
		místnost č.111 - spisovna : 13		13,00000				
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,7		6,70000				
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45		4,45000				
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45		1,45000				
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7		6,70000				
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95		5,95000				
		místnost č.117 - TZB : 4,5		4,50000				
		místnost č.118 - chodba : 10,95		10,95000				
		místnost č.119 - chodba : 16,75		16,75000				
		místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25		13,25000				
		místnost č.121 - dílna : 13,25		13,25000				
		místnost č.122 - archiv : 12,95		12,95000				
		místnost č.123 - sklad : 8,2		8,20000				
		místnost č.124 - chodba : 7,25		7,25000				
		místnost č.125 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.126 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.127 - čekárna : 13,5		13,50000				
		místnost č.128 - herna : 35,4		35,40000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		místnost č.132 - schodiště : 2,1*2,4+1,69*2,4		9,09600				
		Mezisoučet		393,27600				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1-3,3*2,4		19,18000				
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.203 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.204 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.205 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.206 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.207 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7		18,70000				
		místnost č.209 - ředitelna : 13,5		13,50000				
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75		4,75000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.216 - chodba : 22,65		22,65000				
		místnost č.217 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.218 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.219 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.220 - kancelář : 12,95		12,95000				
		místnost č.221 - kancelář : 13,1		13,10000				
		místnost č.222 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.223 - jídelna : 13,35		13,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.224 - kuchyňka : 9		9,00000				
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2		44,20000				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 94,95		94,95000				
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15		9,15000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : 13,1		13,10000				
		místnost č.231 - šatna : 10,4		10,40000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		místnost č.236 - schodiště : 1,5*2,6+1,69*2,6		8,29400				
		Mezisoučet		471,62400				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 25,5		25,50000				
		místnost č.402 - výtah : 2,9		2,90000				
		místnost č.405 - schodiště : 25,1		25,10000				
		místnost č.406 - baterie : 8,8		8,80000				
		Mezisoučet		62,30000				
92	602021141RT2	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	6 364,68000	166,00	1 056 536,88	801-1	RTS 24/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 3,2*(4,7*2+2,6*2+3,3)-1,4*1,75*2		52,38000				
		místnost č.104 - chodba : 3,2*(3,5*2+1,5*2)-(0,8*1,97)		30,42400				
		místnost č.105 - recepcie : 3,2*(3,3*2+2,6*2)-(1,6*1+0,8*1,97+1,3*1,5)		32,63400				
		místnost č.106 - kancelář : 3,2*(3,3*2+6,55*2)-(1,5*1,8*2+1,4*1,75)		55,19000				
		místnost č.107 - chodba : 3,2*(3,3*2+1,5*2)-0,8*1,97+0,9*2,1		31,03400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.108 - kancelář : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)				42,44400		
		místnost č.109 - kancelář : 3,2*(3,3*2+4,35*2)-(1,8*1,5*2+0,8*1,97)				41,98400		
		místnost č.110 - spisovna : 3,2*(3,3*2+9,65*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97*2)				74,32800		
		místnost č.111 - spisovna : 3,2*(3,3*2+3,9*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,10400		
		místnost č.112 - 114 - WC : 3,2*(3,3*2+3,95*4)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97*2)				63,12800		
		místnost č.115 - 116 - WC : 3,2*(3,3*2+3,9*4)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97*2)				62,48800		
		místnost č.117 - TZB : 3,2*(1,35*2+3,3*2)-(0,85*2+0,8*1,4)				26,94000		
		místnost č.118 - chodba : 3,2*(7,3*2+1,5*2)-(0,8*1,97*3)				51,59200		
		místnost č.119 - chodba : 3,2*(7*2+3,3*2)-(1,25*1,97+0,8*1,97+3+0,9*1,97)				57,10850		
		místnost č.120 - TZB - výměník : 3,2*(3,3*2+3,95*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,42400		
		místnost č.121 - dílna : 3,2*(3,3*2+3,95*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,42400		
		místnost č.122 - archiv : 3,2*(3,3*2+3,95*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)				42,12400		
		místnost č.123 - sklad : 3,2*(1,8*2+4,5*2+0,45*2)-(1,4*1,2+0,9*1,97)				39,74700		
		místnost č.124 - chodba : 3,2*(4,5*2+1,8*2)-(1,25*1,97*3)				32,93250		
		místnost č.125 - archiv : 3,2*(9,25*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				73,34400		
		místnost č.126 - archiv : 3,2*(9,25*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				73,34400		
		místnost č.127, 128 - čekárna a herna : 3,2*(9,25*2+6,9*2)-(1,5*1,8*4+0,8*1,97+1,4*1,75)				88,53400		
		místnost č.129 - WC - invalidé : 3,2*(3,3*2+1,8*2)-0,9*1,97				30,86700		
		místnost č.130 - úklidová komora : 3,2*(1,2*2+1,77*2)				19,00800		
		místnost č.131 - výtah : 14,52*(1,62*2+1,8*2)				99,31680		
		místnost č.132 - schodiště : 3,5*(6,5*2+2,4*2)-1,8*2,1				58,52000		
		Mezisoučet				1 297,36380		
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 3,2*(9,65*2+3,3*2)-(2,5*1,5+1,3*2*2+0,8*1,97)				72,35400		
		místnost č.202 - rozmnožovna : 3,2*(3,3*2+2,6*2)-1,5*1,8*2				32,36000		
		místnost č.203 - chodba : 3,2*(11,2*2+1,5*2)-0,8*1,97*7				70,24800		
		místnost č.204 - účetní : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,74400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.205 - účetní : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,74400		
		místnost č.206 - účetní : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,74400		
		místnost č.207 - účetní : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*3+0,8*1,97)				37,04400		
		místnost č.208 - zasedací místnost : 3,2*(3,3*2+5,55*2)-(2*2,3+1,5*1,8*3+0,8*1,97)				42,36400		
		místnost č.209 - ředitelna : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,74400		
		místnost č.210 - 211 - umývárna a WC - ředitel : 3,2*(2*2+3,3*2)-(1,5*1,5*2+0,7*1,97)				28,04100		
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 3,2*(1,85*2+3,3*2)-0,8*1,97				31,38400		
		místnost č.213 - úklidová komora : 3,2*(1,95*2+1,5*2)-0,8*1,97				20,50400		
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,2*(1,95*2+1,7*2)-0,8*1,97*2				20,20800		
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 3,2*(1,9*2+3,3*2)-(1,5*1,5*2+0,8*1,97)				27,20400		
		místnost č.216 - chodba : 3,2*(15,5*2+1,5*2)-(0,8*1,97*8)				96,19200		
		místnost č.217 - kancelář : 3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,42400		
		místnost č.218 - kancelář : 3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,42400		
		místnost č.219 - kancelář : 3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,42400		
		místnost č.220 - kancelář : 3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,42400		
		místnost č.221 - kancelář : 3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)				42,44400		
		místnost č.222 - kancelář : 3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,74400		
		místnost č.223 - jídelna : 3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,74400		
		místnost č.224 - kuchyňka : 3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,74400		
		místnost č.225 - výtah :						
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 3,2*(3,5*2+10,9*2)-(0,8*1,97*2+1,5*1,8*4)				78,20800		
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 3,2*(3,5*2+10,9*2)-(0,8*1,97*2+1,5*1,8*4+1,55*2,1-3,45*3*4)				116,35300		
		místnost č.228, 229 - kuchyňka, sklad : 3,2*(3,5*2+4,575*4)-(1,25*1,97+1,5*1,8*2)				73,09750		
		místnost č.230 - chodba : 3,2*(4*2+6,3*2)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2+1,45*1,97)				57,15350		
		místnost č.231 - šatna : 3,2*(4,575*2+2,275*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8)				39,56400		
		místnost č.236 - schodiště : 3,2*(1,6*2+1,47*2+1,9*4+1,1*2+0,9*2+145*2)-(0,7*1,97*4*2)				973,73600		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.232 - 234 - WC : $3,2*(4,75*2+2,1*2-2,6+5,8*2+2,6)-(1,5*1,8*2+1,45*1,97+1,5*1,5)$				70,45350		
		Mezisoučet				2 364,81650		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : $3,2*(9,65*2+3,3*2)-(2,5*1,5+1,3*2*2+0,8*1,97)$				72,35400		
		místnost č.302 - rozmnožovna : $3,2*(3,3*2+2,6*2)-1,5*1,8*2$				32,36000		
		místnost č.303 - chodba : $3,2*(11,2*2+1,5*2)-0,8*1,97*8$				68,67200		
		místnost č.304 - IT - sklad : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.305 - IT - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.306 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.307 - kancelář : $3,2*(5,6*2+3,32)-(1,5*1,8*3+0,8*1,97)$				36,78800		
		místnost č.308 - zasedací místnost : $3,2*(4*2+6,9*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				62,78400		
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-1,5*1,8*2$				41,00000		
		místnost č.310 - úklidová komora : $3,2*(1,95*2+1,5*2)-0,8*1,97$				20,50400		
		místnost č.311 - sklad : $3,2*(1,5*2+1,95*2)-0,8*1,97$				20,50400		
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : $3,2*(1,7*2+1,95*2)-0,8*1,97*2$				20,20800		
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : $3,2*(3,3*2+1,9*2)-(1,5*1,5+0,7*1,97)$				29,65100		
		místnost č.314 - chodba : $3,2*(11,2*2+1,5*2)-0,8*1,97*6$				71,82400		
		místnost č.315 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.316 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.317 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.318 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.319 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)$				42,44400		
		místnost č.320 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.321 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.322 - kuchyňka : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.323 - výtah :						
		místnost č.324 - chodba : $3,2*(17,7*2+3,2*2+3*2)-(0,8*1,97*7+0,7*1,97*3)$				137,79100		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.325 - kancelář : $3,2*(4,35*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		50,62400				
		místnost č.326 - kancelář : $3,2*(4,15*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		49,34400				
		místnost č.327 - kancelář : $3,2*(4,35*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		50,62400				
		místnost č.328 - kancelář : $3,2*(4,15*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		49,34400				
		místnost č.329 - kancelář : $3,2*(4,35*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		50,62400				
		místnost č.330 - kancelář : $3,2*(4,15*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		49,34400				
		místnost č.331 - kancelář : $3,2*(4,35*2+3,1*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		40,70400				
		místnost č.332 - sklad : $3,2*(2,25*2+1,45*2)-0,8*1,97$		22,10400				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : $3,2*(2,55*2+2*2)-(1,5*1,8+0,7*1,97)$		25,04100				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : $3,2*(1,55*2+2,5*2)-0,7*1,97$		24,54100				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : $3,2*(0,9*2+2,5*2)-0,7*1,97$		20,38100				
		místnost č.336 - 337 - WC : $3,2*(1,6*2+1,47*2+1,9*4+1,1*2+0,9*2+145*2)-(0,7*1,97*4*2)$		973,73600				
		místnost č.340 - schodiště : $3,2*(4,75*2+2,1*2-2,6+5,8*2+2,6)-(1,5*1,8*2+1,45*1,97+1,5*1,5)$		70,45350				
		Mezisoučet		2 529,90850				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : $2,8*(8*2+3,3*2)-(1,5*0,75+1*2*2+1,26*2,28)$		55,28220				
		místnost č.402 - výtah :						
		místnost č.405 - schodiště : $3,2*(4,5*2+8*2)-(1,5*1,3+1*2+0,9*1,97)$		74,27700				
		místnost č.406 - baterie : $3,2*(5,37*2+1,6*2)-0,8*1,97$		43,03200				
		Mezisoučet		172,59120				
93	602021201R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, 50% krytí, , po jednotlivých vrstvách	m2	6 364,68000	118,30	752 941,64	801-1	RTS 24/ I
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.103 - chodba + schodiště : $3,2*(4,7*2+2,6*2+3,3)-1,4*1,75*2$		52,38000				
		místnost č.104 - chodba : $3,2*(3,5*2+1,5*2)-(0,8*1,97)$		30,42400				
		místnost č.105 - recepcie : $3,2*(3,3*2+2,6*2)-(1,6*1+0,8*1,97+1,3*1,5)$		32,63400				
		místnost č.106 - kancelář : $3,2*(3,3*2+6,55*2)-(1,5*1,8*2+1,4*1,75)$		55,19000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.107 - chodba : $3,2*(3,3*2+1,5*2)-0,8*1,97+0,9*2,1$				31,03400		
		místnost č.108 - kancelář : $3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)$				42,44400		
		místnost č.109 - kancelář : $3,2*(3,3*2+4,35*2)-(1,8*1,5*2+0,8*1,97)$				41,98400		
		místnost č.110 - spisovna : $3,2*(3,3*2+9,65*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97*2)$				74,32800		
		místnost č.111 - spisovna : $3,2*(3,3*2+3,9*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,10400		
		místnost č.112 - 114 - WC : $3,2*(3,3*2+3,95*4)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97*2)$				63,12800		
		místnost č.115 - 116 - WC : $3,2*(3,3*2+3,9*4)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97*2)$				62,48800		
		místnost č.117 - TZB : $3,2*(1,35*2+3,3*2)-(0,85*2+0,8*1,4)$				26,94000		
		místnost č.118 - chodba : $3,2*(7,3*2+1,5*2)-(0,8*1,97*3)$				51,59200		
		místnost č.119 - chodba : $3,2*(7*2+3,3*2)-(1,25*1,97+0,8*1,97+3+0,9*1,97)$				57,10850		
		místnost č.120 - TZB - výměník : $3,2*(3,3*2+3,95*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.121 - dílna : $3,2*(3,3*2+3,95*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.122 - archiv : $3,2*(3,3*2+3,95*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)$				42,12400		
		místnost č.123 - sklad : $3,2*(1,8*2+4,5*2+0,45*2)-(1,4*1,2+0,9*1,97)$				39,74700		
		místnost č.124 - chodba : $3,2*(4,5*2+1,8*2)-(1,25*1,97*3)$				32,93250		
		místnost č.125 - archiv : $3,2*(9,25*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				73,34400		
		místnost č.126 - archiv : $3,2*(9,25*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				73,34400		
		místnost č.127, 128 - čekárna a herna : $3,2*(9,25*2+6,9*2)-(1,5*1,8*4+0,8*1,97+1,4*1,75)$				88,53400		
		místnost č.129 - WC - invalidé : $3,2*(3,3*2+1,8*2)-0,9*1,97$				30,86700		
		místnost č.130 - úklidová komora : $3,2*(1,2*2+1,77*2)$				19,00800		
		místnost č.131 - výtah : $14,52*(1,62*2+1,8*2)$				99,31680		
		místnost č.132 - schodiště : $3,5*(6,5*2+2,4*2)-1,8*2,1$				58,52000		
		Mezisoučet				1 297,36380		
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : $3,2*(9,65*2+3,3*2)-(2,5*1,5+1,3*2*2+0,8*1,97)$				72,35400		
		místnost č.202 - rozmnožovna : $3,2*(3,3*2+2,6*2)-1,5*1,8*2$				32,36000		
		místnost č.203 - chodba : $3,2*(11,2*2+1,5*2)-0,8*1,97*7$				70,24800		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.204 - účetní : $3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.205 - účetní : $3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.206 - účetní : $3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.207 - účetní : $3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*3+0,8*1,97)$				37,04400		
		místnost č.208 - zasedací místnost : $3,2*(3,3*2+5,55*2)-(2*2,3+1,5*1,8*3+0,8*1,97)$				42,36400		
		místnost č.209 - ředitelna : $3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.210 - 211 - umývárna a WC - ředitel : $3,2*(2*2+3,3*2)-(1,5*1,5*2+0,7*1,97)$				28,04100		
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : $3,2*(1,85*2+3,3*2)-0,8*1,97$				31,38400		
		místnost č.213 - úklidová komora : $3,2*(1,95*2+1,5*2)-0,8*1,97$				20,50400		
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : $3,2*(1,95*2+1,7*2)-0,8*1,97*2$				20,20800		
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : $3,2*(1,9*2+3,3*2)-(1,5*1,5*2+0,8*1,97)$				27,20400		
		místnost č.216 - chodba : $3,2*(15,5*2+1,5*2)-(0,8*1,97*8)$				96,19200		
		místnost č.217 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.218 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.219 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.220 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.221 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)$				42,44400		
		místnost č.222 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.223 - jídelna : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.224 - kuchyňka : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.225 - výtah :						
		místnost č.226 - terapeutická místnost : $3,2*(3,5*2+10,9*2)-(0,8*1,97*2+1,5*1,8*4)$				78,20800		
		místnost č.227 - terapeutická místnost : $3,2*(3,5*2+10,9*2)-(0,8*1,97*2+1,5*1,8*4+1,55*2,1-3,45*3*4)$				116,35300		
		místnost č.228, 229 - kuchyňka, sklad : $3,2*(3,5*2+4,575*4)-(1,25*1,97+1,5*1,8*2)$				73,09750		
		místnost č.230 - chodba : $3,2*(4*2+6,3*2)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2+1,45*1,97)$				57,15350		
		místnost č.231 - šatna : $3,2*(4,575*2+2,275*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8)$				39,56400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.236 - schodiště : $3,2*(1,6*2+1,47*2+1,9*4+1,1*2+0,9*2+145*2)-(0,7*1,97*4*2)$		973,73600				
		místnost č.232 - 234 - WC : $3,2*(4,75*2+2,1*2-2,6+5,8*2+2,6)-(1,5*1,8*2+1,45*1,97+1,5*1,5)$		70,45350				
		Mezisoučet		2 364,81650				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : $3,2*(9,65*2+3,3*2)-(2,5*1,5+1,3*2*2+0,8*1,97)$		72,35400				
		místnost č.302 - rozmnožovna : $3,2*(3,3*2+2,6*2)-1,5*1,8*2$		32,36000				
		místnost č.303 - chodba : $3,2*(11,2*2+1,5*2)-0,8*1,97*8$		68,67200				
		místnost č.304 - IT - sklad : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,74400				
		místnost č.305 - IT - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,74400				
		místnost č.306 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,74400				
		místnost č.307 - kancelář : $3,2*(5,6*2+3,32)-(1,5*1,8*3+0,8*1,97)$		36,78800				
		místnost č.308 - zasedací místnost : $3,2*(4*2+6,9*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		62,78400				
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-1,5*1,8*2$		41,00000				
		místnost č.310 - úklidová komora : $3,2*(1,95*2+1,5*2)-0,8*1,97$		20,50400				
		místnost č.311 - sklad : $3,2*(1,5*2+1,95*2)-0,8*1,97$		20,50400				
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : $3,2*(1,7*2+1,95*2)-0,8*1,97*2$		20,20800				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : $3,2*(3,3*2+1,9*2)-(1,5*1,5+0,7*1,97)$		29,65100				
		místnost č.314 - chodba : $3,2*(11,2*2+1,5*2)-0,8*1,97*6$		71,82400				
		místnost č.315 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,42400				
		místnost č.316 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,42400				
		místnost č.317 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,42400				
		místnost č.318 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,42400				
		místnost č.319 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)$		42,44400				
		místnost č.320 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,74400				
		místnost č.321 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,74400				
		místnost č.322 - kuchyňka : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,74400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.323 - výtah :						
		místnost č.324 - chodba : $3,2 \cdot (17,7 \cdot 2 + 3,2 \cdot 2 + 3 \cdot 2) - (0,8 \cdot 1,97 \cdot 7 + 0,7 \cdot 1,97 \cdot 3)$		137,79100				
		místnost č.325 - kancelář : $3,2 \cdot (4,35 \cdot 2 + 4,65 \cdot 2) - (0,8 \cdot 1,97 + 1,5 \cdot 1,8 \cdot 2)$		50,62400				
		místnost č.326 - kancelář : $3,2 \cdot (4,15 \cdot 2 + 4,65 \cdot 2) - (0,8 \cdot 1,97 + 1,5 \cdot 1,8 \cdot 2)$		49,34400				
		místnost č.327 - kancelář : $3,2 \cdot (4,35 \cdot 2 + 4,65 \cdot 2) - (0,8 \cdot 1,97 + 1,5 \cdot 1,8 \cdot 2)$		50,62400				
		místnost č.328 - kancelář : $3,2 \cdot (4,15 \cdot 2 + 4,65 \cdot 2) - (0,8 \cdot 1,97 + 1,5 \cdot 1,8 \cdot 2)$		49,34400				
		místnost č.329 - kancelář : $3,2 \cdot (4,35 \cdot 2 + 4,65 \cdot 2) - (0,8 \cdot 1,97 + 1,5 \cdot 1,8 \cdot 2)$		50,62400				
		místnost č.330 - kancelář : $3,2 \cdot (4,15 \cdot 2 + 4,65 \cdot 2) - (0,8 \cdot 1,97 + 1,5 \cdot 1,8 \cdot 2)$		49,34400				
		místnost č.331 - kancelář : $3,2 \cdot (4,35 \cdot 2 + 3,1 \cdot 2) - (0,8 \cdot 1,97 + 1,5 \cdot 1,8 \cdot 2)$		40,70400				
		místnost č.332 - sklad : $3,2 \cdot (2,25 \cdot 2 + 1,45 \cdot 2) - 0,8 \cdot 1,97$		22,10400				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : $3,2 \cdot (2,55 \cdot 2 + 2 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 + 0,7 \cdot 1,97)$		25,04100				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : $3,2 \cdot (1,55 \cdot 2 + 2,5 \cdot 2) - 0,7 \cdot 1,97$		24,54100				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : $3,2 \cdot (0,9 \cdot 2 + 2,5 \cdot 2) - 0,7 \cdot 1,97$		20,38100				
		místnost č.336 - 337 - WC : $3,2 \cdot (1,6 \cdot 2 + 1,47 \cdot 2 + 1,9 \cdot 4 + 1,1 \cdot 2 + 0,9 \cdot 2 + 145 \cdot 2) - (0,7 \cdot 1,97 \cdot 4 \cdot 2)$		973,73600				
		místnost č.340 - schodiště : $3,2 \cdot (4,75 \cdot 2 + 2,1 \cdot 2 - 2,6 + 5,8 \cdot 2 + 2,6) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 1,45 \cdot 1,97 + 1,5 \cdot 1,5)$		70,45350				
		Mezisoučet		2 529,90850				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : $2,8 \cdot (8 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,5 \cdot 0,75 + 1 \cdot 2 \cdot 2 + 1,26 \cdot 2,28)$		55,28220				
		místnost č.402 - výtah :						
		místnost č.405 - schodiště : $3,2 \cdot (4,5 \cdot 2 + 8 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,3 + 1 \cdot 2 + 0,9 \cdot 1,97)$		74,27700				
		místnost č.406 - baterie : $3,2 \cdot (5,37 \cdot 2 + 1,6 \cdot 2) - 0,8 \cdot 1,97$		43,03200				
94	602021211RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 25 mm,	m2	6 364,68000	368,00	2 342 202,24	801-1	RTS 24/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.103 - chodba + schodiště : $3,2 \cdot (4,7 \cdot 2 + 2,6 \cdot 2 + 3,3) - 1,4 \cdot 1,75 \cdot 2$		52,38000				
		místnost č.104 - chodba : $3,2 \cdot (3,5 \cdot 2 + 1,5 \cdot 2) - (0,8 \cdot 1,97)$		30,42400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.105 - recepce : $3,2*(3,3*2+2,6*2)-(1,6*1+0,8*1,97+1,3*1,5)$		32,63400				
		místnost č.106 - kancelář : $3,2*(3,3*2+6,55*2)-(1,5*1,8*2+1,4*1,75)$		55,19000				
		místnost č.107 - chodba : $3,2*(3,3*2+1,5*2)-0,8*1,97+0,9*2,1$		31,03400				
		místnost č.108 - kancelář : $3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)$		42,44400				
		místnost č.109 - kancelář : $3,2*(3,3*2+4,35*2)-(1,8*1,5*2+0,8*1,97)$		41,98400				
		místnost č.110 - spisovna : $3,2*(3,3*2+9,65*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97*2)$		74,32800				
		místnost č.111 - spisovna : $3,2*(3,3*2+3,9*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,10400				
		místnost č.112 - 114 - WC : $3,2*(3,3*2+3,95*4)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97*2)$		63,12800				
		místnost č.115 - 116 - WC : $3,2*(3,3*2+3,9*4)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97*2)$		62,48800				
		místnost č.117 - TZB : $3,2*(1,35*2+3,3*2)-(0,85*2+0,8*1,4)$		26,94000				
		místnost č.118 - chodba : $3,2*(7,3*2+1,5*2)-(0,8*1,97*3)$		51,59200				
		místnost č.119 - chodba : $3,2*(7*2+3,3*2)-(1,25*1,97+0,8*1,97+3+0,9*1,97)$		57,10850				
		místnost č.120 - TZB - výměník : $3,2*(3,3*2+3,95*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,42400				
		místnost č.121 - dílna : $3,2*(3,3*2+3,95*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,42400				
		místnost č.122 - archiv : $3,2*(3,3*2+3,95*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)$		42,12400				
		místnost č.123 - sklad : $3,2*(1,8*2+4,5*2+0,45*2)-(1,4*1,2+0,9*1,97)$		39,74700				
		místnost č.124 - chodba : $3,2*(4,5*2+1,8*2)-(1,25*1,97*3)$		32,93250				
		místnost č.125 - archiv : $3,2*(9,25*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		73,34400				
		místnost č.126 - archiv : $3,2*(9,25*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		73,34400				
		místnost č.127, 128 - čekárna a herna : $3,2*(9,25*2+6,9*2)-(1,5*1,8*4+0,8*1,97+1,4*1,75)$		88,53400				
		místnost č.129 - WC - invalidé : $3,2*(3,3*2+1,8*2)-0,9*1,97$		30,86700				
		místnost č.130 - úklidová komora : $3,2*(1,2*2+1,77*2)$		19,00800				
		místnost č.131 - výtah : $14,52*(1,62*2+1,8*2)$		99,31680				
		místnost č.132 - schodiště : $3,5*(6,5*2+2,4*2)-1,8*2,1$		58,52000				
		Mezisoučet		1 297,36380				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : $3,2*(9,65*2+3,3*2)-(2,5*1,5+1,3*2*2+0,8*1,97)$		72,35400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.202 - rozmnožovna : 3,2*(3,3*2+2,6*2)-(1,5*1,8*2		32,36000				
		místnost č.203 - chodba : 3,2*(11,2*2+1,5*2)-0,8*1,97*7		70,24800				
		místnost č.204 - účetní : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)		39,74400				
		místnost č.205 - účetní : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)		39,74400				
		místnost č.206 - účetní : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)		39,74400				
		místnost č.207 - účetní : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*3+0,8*1,97)		37,04400				
		místnost č.208 - zasedací místnost : 3,2*(3,3*2+5,55*2)-(2*2,3+1,5*1,8*3+0,8*1,97)		42,36400				
		místnost č.209 - ředitelna : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)		39,74400				
		místnost č.210 - 211 - umývárna a WC - ředitel : 3,2*(2*2+3,3*2)-(1,5*1,5*2+0,7*1,97)		28,04100				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 3,2*(1,85*2+3,3*2)-0,8*1,97		31,38400				
		místnost č.213 - úklidová komora : 3,2*(1,95*2+1,5*2)-0,8*1,97		20,50400				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,2*(1,95*2+1,7*2)-0,8*1,97*2		20,20800				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 3,2*(1,9*2+3,3*2)-(1,5*1,5*2+0,8*1,97)		27,20400				
		místnost č.216 - chodba : 3,2*(15,5*2+1,5*2)-(0,8*1,97*8)		96,19200				
		místnost č.217 - kancelář : 3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)		39,42400				
		místnost č.218 - kancelář : 3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)		39,42400				
		místnost č.219 - kancelář : 3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)		39,42400				
		místnost č.220 - kancelář : 3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)		39,42400				
		místnost č.221 - kancelář : 3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)		42,44400				
		místnost č.222 - kancelář : 3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)		39,74400				
		místnost č.223 - jídelna : 3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)		39,74400				
		místnost č.224 - kuchyňka : 3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)		39,74400				
		místnost č.225 - výtah :						
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 3,2*(3,5*2+10,9*2)-(0,8*1,97*2+1,5*1,8*4)		78,20800				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 3,2*(3,5*2+10,9*2)-(0,8*1,97*2+1,5*1,8*4+1,55*2,1-3,45*3*4)		116,35300				
		místnost č.228, 229 - kuchyňka, sklad : 3,2*(3,5*2+4,575*4)-(1,25*1,97+1,5*1,8*2)		73,09750				
		místnost č.230 - chodba : 3,2*(4*2+6,3*2)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2+1,45*1,97)		57,15350				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.231 - šatna : $3,2 \cdot (4,575 \cdot 2 + 2,275 \cdot 2) - (0,8 \cdot 1,97 + 1,5 \cdot 1,8)$				39,56400		
		místnost č.236 - schodiště : $3,2 \cdot (1,6 \cdot 2 + 1,47 \cdot 2 + 1,9 \cdot 4 + 1,1 \cdot 2 + 0,9 \cdot 2 + 145 \cdot 2) - (0,7 \cdot 1,97 \cdot 4 \cdot 2)$				973,73600		
		místnost č.232 - 234 - WC : $3,2 \cdot (4,75 \cdot 2 + 2,1 \cdot 2 - 2,6 + 5,8 \cdot 2 + 2,6) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 1,45 \cdot 1,97 + 1,5 \cdot 1,5)$				70,45350		
		Mezisoučet				2 364,81650		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : $3,2 \cdot (9,65 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (2,5 \cdot 1,5 + 1,3 \cdot 2 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$				72,35400		
		místnost č.302 - rozmnožovna : $3,2 \cdot (3,3 \cdot 2 + 2,6 \cdot 2) - 1,5 \cdot 1,8 \cdot 2$				32,36000		
		místnost č.303 - chodba : $3,2 \cdot (11,2 \cdot 2 + 1,5 \cdot 2) - 0,8 \cdot 1,97 \cdot 8$				68,67200		
		místnost č.304 - IT - sklad : $3,2 \cdot (4 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$				39,74400		
		místnost č.305 - IT - kancelář : $3,2 \cdot (4 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$				39,74400		
		místnost č.306 - kancelář : $3,2 \cdot (4 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$				39,74400		
		místnost č.307 - kancelář : $3,2 \cdot (5,6 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 3 + 0,8 \cdot 1,97)$				36,78800		
		místnost č.308 - zasedací místnost : $3,2 \cdot (4 \cdot 2 + 6,9 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$				62,78400		
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : $3,2 \cdot (3,95 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - 1,5 \cdot 1,8 \cdot 2$				41,00000		
		místnost č.310 - úklidová komora : $3,2 \cdot (1,95 \cdot 2 + 1,5 \cdot 2) - 0,8 \cdot 1,97$				20,50400		
		místnost č.311 - sklad : $3,2 \cdot (1,5 \cdot 2 + 1,95 \cdot 2) - 0,8 \cdot 1,97$				20,50400		
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : $3,2 \cdot (1,7 \cdot 2 + 1,95 \cdot 2) - 0,8 \cdot 1,97 \cdot 2$				20,20800		
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : $3,2 \cdot (3,3 \cdot 2 + 1,9 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,5 + 0,7 \cdot 1,97)$				29,65100		
		místnost č.314 - chodba : $3,2 \cdot (11,2 \cdot 2 + 1,5 \cdot 2) - 0,8 \cdot 1,97 \cdot 6$				71,82400		
		místnost č.315 - kancelář : $3,2 \cdot (3,95 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$				39,42400		
		místnost č.316 - kancelář : $3,2 \cdot (3,95 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$				39,42400		
		místnost č.317 - kancelář : $3,2 \cdot (3,95 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$				39,42400		
		místnost č.318 - kancelář : $3,2 \cdot (3,95 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$				39,42400		
		místnost č.319 - kancelář : $3,2 \cdot (4 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 + 0,8 \cdot 1,97)$				42,44400		
		místnost č.320 - kancelář : $3,2 \cdot (4 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$				39,74400		
		místnost č.321 - kancelář : $3,2 \cdot (4 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$				39,74400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.322 - kuchyňka : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,74400				
		místnost č.323 - výtah :						
		místnost č.324 - chodba : $3,2*(17,7*2+3,2*2+3*2)-(0,8*1,97*7+0,7*1,97*3)$		137,79100				
		místnost č.325 - kancelář : $3,2*(4,35*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		50,62400				
		místnost č.326 - kancelář : $3,2*(4,15*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		49,34400				
		místnost č.327 - kancelář : $3,2*(4,35*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		50,62400				
		místnost č.328 - kancelář : $3,2*(4,15*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		49,34400				
		místnost č.329 - kancelář : $3,2*(4,35*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		50,62400				
		místnost č.330 - kancelář : $3,2*(4,15*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		49,34400				
		místnost č.331 - kancelář : $3,2*(4,35*2+3,1*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		40,70400				
		místnost č.332 - sklad : $3,2*(2,25*2+1,45*2)-0,8*1,97$		22,10400				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : $3,2*(2,55*2+2*2)-(1,5*1,8+0,7*1,97)$		25,04100				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : $3,2*(1,55*2+2,5*2)-0,7*1,97$		24,54100				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : $3,2*(0,9*2+2,5*2)-0,7*1,97$		20,38100				
		místnost č.336 - 337 - WC : $3,2*(1,6*2+1,47*2+1,9*4+1,1*2+0,9*2+145*2)-(0,7*1,97*4*2)$		973,73600				
		místnost č.340 - schodiště : $3,2*(4,75*2+2,1*2-2,6+5,8*2+2,6)-(1,5*1,8*2+1,45*1,97+1,5*1,5)$		70,45350				
		Mezisoučet		2 529,90850				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : $2,8*(8*2+3,3*2)-(1,5*0,75+1*2*2+1,26*2,28)$		55,28220				
		místnost č.402 - výtah :						
		místnost č.405 - schodiště : $3,2*(4,5*2+8*2)-(1,5*1,3+1*2+0,9*1,97)$		74,27700				
		místnost č.406 - baterie : $3,2*(5,37*2+1,6*2)-0,8*1,97$		43,03200				
95	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	927,20000	326,40	302 638,08	801-1	RTS 24/ I
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.102 - závěťří : 15,35		15,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75-3,3*2,4		19,83000				
		místnost č.104 - chodba : 5,7		5,70000				
		místnost č.105 - recepce : 8,6		8,60000				
		místnost č.106 - kancelář : 21,6		21,60000				
		místnost č.107 - chodba : 9,3		9,30000				
		místnost č.108 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.109 - kancelář : 14,5		14,50000				
		místnost č.110 - spisovna : 32,2		32,20000				
		místnost č.111 - spisovna : 13		13,00000				
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,7		6,70000				
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45		4,45000				
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45		1,45000				
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7		6,70000				
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95		5,95000				
		místnost č.117 - TZB : 4,5		4,50000				
		místnost č.118 - chodba : 10,95		10,95000				
		místnost č.119 - chodba : 16,75		16,75000				
		místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25		13,25000				
		místnost č.121 - dílna : 13,25		13,25000				
		místnost č.122 - archiv : 12,95		12,95000				
		místnost č.123 - sklad : 8,2		8,20000				
		místnost č.124 - chodba : 7,25		7,25000				
		místnost č.125 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.126 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.127 - čekárna : 13,5		13,50000				
		místnost č.128 - herna : 35,4		35,40000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		místnost č.132 - schodiště : 2,1*2,4+1,69*2,4		9,09600				
		Mezisoučet		393,27600				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1-3,3*2,4		19,18000				
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.203 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.204 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.205 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.206 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.207 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7		18,70000				
		místnost č.209 - ředitelna : 13,5		13,50000				
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75		4,75000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.216 - chodba : 22,65		22,65000				
		místnost č.217 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.218 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.219 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.220 - kancelář : 12,95		12,95000				
		místnost č.221 - kancelář : 13,1		13,10000				
		místnost č.222 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.223 - jídelna : 13,35		13,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.224 - kuchyňka : 9		9,00000				
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2		44,20000				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 94,95		94,95000				
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15		9,15000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : 13,1		13,10000				
		místnost č.231 - šatna : 10,4		10,40000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		místnost č.236 - schodiště : 1,5*2,6+1,69*2,6		8,29400				
		Mezisoučet		471,62400				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 25,5		25,50000				
		místnost č.402 - výtah : 2,9		2,90000				
		místnost č.405 - schodiště : 25,1		25,10000				
		místnost č.406 - baterie : 8,8		8,80000				
		Mezisoučet		62,30000				
96	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	3 182,34000	326,40	1 038 715,78	801-1	RTS 24/ I
		předpoklad 50% plochy : 6364,68*0,5		3 182,34000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			3 998 155,50			
97	601021194R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	107,45140	90,20	9 692,12	801-1	RTS 24/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		výkres č.14 a 15 - pohled východní a jižní - římsy okolo oken - 06 jemnozrnná omítka, zrnitost 2 mm, barva červená :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.24 - římsy okolo oken :						
		analogicky okenní římsy :						
		pohled východní :						
		čelo : 0,36*(29,1*4+1,8*4)				44,49600		
		bok vnější hrana : 0,302*2,4*4				2,89920		
		bok vnitřní hrana (okno) : 0,5*1,8*4				3,60000		
		spodní hrana římsy pod okny : 0,302*29,1*2				17,57640		
		spodní hrana římsy nad oknem : 0,5*1,5*32				24,00000		
		spodní hrana horní římsy mezi okny : 0,302*0,3*15*2				2,71800		
		 pohled jižní :						
		bok vnější hrana : 0,302*5,7*2				3,44280		
		bok vnitřní hrana (okno) : 0,5*1,8*4				3,60000		
		bok vnitřní hrana (mimo okno) : 0,302*1,6*2				0,96640		
		spodní hrana římsy pod okny : 0,302*5,7				1,72140		
		spodní hrana římsy nad oknem : 0,5*1,5*3				2,25000		
		spodní hrana horní římsy mezi okny : 0,302*0,3*2				0,18120		
		Mezisoučet				107,45140		
98	601021187VA1	Stěrka na podhledech silikonová Baumit , SilikonTop, škrábaná, zrnitost 2,0 mm, barva červená	m2	107,45140	600,00	64 470,84		Vlastní

Včetně pomocného lešení.

výkres č.14 a 15 - pohled východní a jižní - římsy okolo oken - 06 jemnozrnná omítka, zrnitost 2 mm, barva červená :

výkres č.24 - římsy okolo oken :

analogicky okenní římsy :

pohled východní :

čelo : 0,36*(29,1*4+1,8*4)

bok vnější hrana : 0,302*2,4*4

44,49600

2,89920

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bok vnitřní hrana (okno) : 0,5*1,8*4		3,60000				
		spodní hrana římsy pod okny : 0,302*29,1*2		17,57640				
		spodní hrana římsy nad oknem : 0,5*1,5*32		24,00000				
		spodní hrana horní římsy mezi okny : 0,302*0,3*15*2		2,71800				
		pohled jižní :						
		bok vnější hrana : 0,302*5,7*2		3,44280				
		bok vnitřní hrana (okno) : 0,5*1,8*4		3,60000				
		bok vnitřní hrana (mimo okno) : 0,302*1,6*2		0,96640				
		spodní hrana římsy pod okny : 0,302*5,7		1,72140				
		spodní hrana římsy nad oknem : 0,5*1,5*3		2,25000				
		spodní hrana horní římsy mezi okny : 0,302*0,3*2		0,18120				
		Mezisoučet		107,45140				
99	602021183RT2	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, škrábaná, zrnitost 2,0 mm, po jednotlivých vrstvách skladba P21 - stávající obv. stěny omítka šambrány oken vnější obvod : výkres č. 17 tabulka skladeb, půdorysy, pohledy a řezy : fasáda východní : 0,3*(29,06+2,38)*4 fasáda jižní : 0,3*5,66*4 Mezisoučet	m2	44,52000	472,80	21 049,06	801-1	RTS 24/ I
100	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách výkres č. 17 tabulka skladeb, půdorysy, pohledy a řezy : fasáda východní : 11,3*(33,4+22,65)-(3,5*22,45+2,7*11,8+1,5*1,8*54+1,5*2,4*4+0,75*1,8) fasáda jižní : 11,3*10,65-(1,0*2,7+1,5*1,8*6)	m2	932,06500	76,80	71 582,59	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		fasáda západní : 10,5*(28,95+2,3+22,9+3,4)- (1,5*1,8*28+1,5*1,5*12+2,0*0,85+2,5*1,5*2+1,5*2,4*4+1,2*1,2*3+1,4*1,2+1,35*2,1) Mezisoučet		469,24000 932,06500				
101	621481211RT2	Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu výkres č.14 a 15 - pohled východní a jižní - římsy okolo oken - 06 jemnozrnná omítka, zrnitost 2 mm, barva červená : výkres č.24 - římsy okolo oken : analogicky okenní římsy : pohled východní : čelo : 0,36*(29,1*4+1,8*4) bok vnější hrana : 0,302*2,4*4 bok vnitřní hrana (okno) : 0,5*1,8*4 spodní hrana římsy pod okny : 0,302*29,1*2 spodní hrana římsy nad oknem : 0,5*1,5*32 spodní hrana horní římsy mezi okny : 0,302*0,3*15*2 pohled jižní : bok vnější hrana : 0,302*5,7*2 bok vnitřní hrana (okno) : 0,5*1,8*4 bok vnitřní hrana (mimo okno) : 0,302*1,6*2 spodní hrana římsy pod okny : 0,302*5,7 spodní hrana římsy nad oknem : 0,5*1,5*3 spodní hrana horní římsy mezi okny : 0,302*0,3*2 Mezisoučet	m2	107,45140	354,00	38 037,80	801-1	RTS 24/ I
				44,49600 2,89920 3,60000 17,57640 24,00000 2,71800 3,44280 3,60000 0,96640 1,72140 2,25000 0,18120 107,45140				
102	622311510R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 50 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. sokl - KZS pod úrovní terénu :	m2	52,17000	838,70	43 754,98	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č. 17 tabulka skladeb, půdorysy, pohledy a řezy : fasáda východní : 0,6*(10,95+5,45+22,45+6,2) fasáda jižní : 0,6*10,65 fasáda západní : 0,6*(28,95+2,3) Mezisoučet			27,03000 6,39000 18,75000 52,17000			
103	622311515R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. sokl - KZS pod úroveň terénu : výkres č. 17 tabulka skladeb, půdorysy, pohledy a řezy : fasáda východní : 0,6*10,75 fasáda západní : 0,6*(22,9+3,48) Mezisoučet	m2	22,27800	1 703,90	37 959,48	801-1	RTS 24/ I
104	622311335T08	Zatepl.systém Baumit, fasáda, EPS F plus tl.200 mm, s omítkou Nanopor Top K2 Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,032 W/mK. skladba P22 - nové obvod. stěny : výkres č. 17 tabulka skladeb, půdorysy, pohledy a řezy : fasáda východní : 4,5*6,4-1,5*0,75+3,1*(3,0+7,41)-1,8*2,1+4,5*5,5-1,5*1,3 fasáda jižní : 4,0*8,47-1,0*2,0+1,0*2,62+4,5*8,92-1,0*2,0 fasáda západní : 4,5*4,3+14,88*5,5-1,5*1,5*3 fasáda severní : 4,0*8,47-1,0*2,0+1,0*2,62+4,5*8,92 Mezisoučet	m2	320,68600	2 099,90	673 408,53		Vlastní
105	622311522RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka, Omítka s organickým pojivem exteriér; zrnitost do 2,0 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK. skladba P20 - sokl : výkres č. 17 tabulka skladeb, půdorysy, pohledy a řezy :	m2	64,14250	2 159,80	138 534,97	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		fasáda východní : $0,5 \cdot (10,95 + 5,45 + 0,5 \cdot 2 + 0,65 \cdot 2 + 22,45 + 6,2 + 10,75) - 0,3 \cdot 3,2$		28,09000				
		fasáda jižní : $0,75 \cdot 10,65$		7,98750				
		fasáda západní : $0,5 \cdot (28,95 + 2,3 + 22,9 + 3,48) - 0,5 \cdot 1,5$		28,06500				
		Mezisoučet		64,14250				
106	622311332RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	932,06500	2 159,90	2 013 167,19	801-1	RTS 24/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,032 W/mK.						
		skladba P21 - stávající obvodové stěny :						
		výkres č. 17 tabulka skladeb, půdorysy, pohledy a řezy :						
		fasáda východní : $11,3 \cdot (33,4 + 22,65) - (3,5 \cdot 22,45 + 2,7 \cdot 11,8 + 1,5 \cdot 1,8 \cdot 54 + 1,5 \cdot 2,4 \cdot 4 + 0,75 \cdot 1,8)$		361,38000				
		fasáda jižní : $11,3 \cdot 10,65 - (1,0 \cdot 2,7 + 1,5 \cdot 1,8 \cdot 6)$		101,44500				
		fasáda západní : $10,5 \cdot (28,95 + 2,3 + 22,9 + 3,4) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 28 + 1,5 \cdot 1,5 \cdot 12 + 2,0 \cdot 0,85 + 2,5 \cdot 1,5 \cdot 2 + 1,5 \cdot 2,4 \cdot 4 + 1,2 \cdot 1,2 \cdot 3 + 1,4 \cdot 1,2 + 1,35 \cdot 2,1)$		469,24000				
		Mezisoučet		932,06500				
107	622311350RT3	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , kontaktní nátěr a omítka silikonová	m2	244,98250	2 585,80	633 475,75	801-1	RTS 24/ I
		okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.						
		Položka obsahuje: okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.						
		úprava ostění oken a dveří :						
		výkres č. 17 tabulka skladeb, půdorysy, pohledy a řezy :						
		fasáda východní : $0,25 \cdot (1,5 \cdot 2 + 1,8 \cdot 2) \cdot 28 + 0,25 \cdot (0,75 \cdot 2 + 1,8 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,5 \cdot 2 + 2,4 \cdot 2) + 3,0 \cdot 1,5 \cdot 2 + 0,25 \cdot (1,5 \cdot 2 + 0,75 \cdot 2)$		59,55000				
		$0,55 \cdot (29,06 + 2,38) \cdot 4$		69,16800				
		fasáda jižní : $0,25 \cdot (1,0 + 2,7 \cdot 2 + 1,3 + 2,15 \cdot 2 + 1,5 \cdot 6 + 1,8 \cdot 8 + 1,0 \cdot 2 + 2,0 \cdot 4)$		11,35000				
		$0,55 \cdot 5,66 \cdot 4$		12,45200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		fasáda západní : 0,25*(1,5*64+1,8*64+1,5*68+2,4*8+2,0*2+0,85*2+2,5*4+1,5*4+1,4*2+1,2*2+1,35+2,1*2) fasáda severní : 0,25*(1,0+2,0*2) Mezisoučet		91,21250 1,25000 244,98250				
108	622391227R00	Příplatek za zdvojení kontaktního zateplovacího systému, celková tloušťka 240 mm, s dodávkou hmoždinek pro izolant z polysternových nebo minerálních desek analogicky - hmoždinky délky 275 mm : KZS : výkres č. 17 tabulka skladeb, půdorysy, pohledy a řezy : fasáda východní : 11,3*(33,4+22,65)-(3,5*22,45+2,7*11,8+1,5*1,8*54+1,5*2,4*4+0,75*1,8) fasáda jižní : 11,3*10,65-(1,0*2,7+1,5*1,8*6) fasáda západní : 10,5*(28,95+2,3+22,9+3,4)- (1,5*1,8*28+1,5*1,5*12+2,0*0,85+2,5*1,5*2+1,5*2,4*4+1,2*1,2*3+1,4*1,2+1,35*2,1) Mezisoučet	m2	932,06500	160,20	149 316,81	801-1	RTS 24/ I
				361,38000 101,44500 469,24000 932,06500				
109	622311041R00	Profil zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu KZS - založení spodní hrany : výkres č. 17 tabulka skladeb, půdorysy, pohledy a řezy : fasáda východní : 10,95+5,45+0,5*2+0,65*2+22,45+6,2+10,75-3,2 fasáda jižní : 10,65 fasáda západní : 28,95+2,3+22,9+3,48-1,5 Mezisoučet	m	121,68000	447,00	54 390,96	801-1	RTS 24/ I
				54,90000 10,65000 56,13000 121,68000				
110	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu omítka šambrány oken vnější obvod - analogicky NanoporTop K2 : výkres - půdorysy, pohledy a řezy : fasáda východní : 0,3*(29,06+2,38)*4 fasáda jižní : 0,3*5,66*4 Mezisoučet	m2	44,52000	354,00	15 760,08	801-1	RTS 24/ I
				37,72800 6,79200 44,52000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
111	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	932,06500	36,00	33 554,34	801-1	RTS 24/ I

výkres č. 17 tabulka skladeb, půdorysy, pohledy a řezy :

fasáda východní : 11,3*(33,4+22,65)-(3,5*22,45+2,7*11,8+1,5*1,8*54+1,5*2,4*4+0,75*1,8) 361,38000

fasáda jižní : 11,3*10,65-(1,0*2,7+1,5*1,8*6) 101,44500

fasáda západní : 10,5*(28,95+2,3+22,9+3,4)- 469,24000

(1,5*1,8*28+1,5*1,5*12+2,0*0,85+2,5*1,5*2+1,5*2,4*4+1,2*1,2*3+1,4*1,2+1,35*2,1)

Mezisoučet

932,06500

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	1 529 978,65					
112	631312611R01	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	1,17950	6 059,60	7 147,30	801-1	RTS 24/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

skladba P03 - nové schodiště :

beton. mazanina tl. 70mm :

výkres č.17 tabuky skladeb a 03 půdorys 1.NP :

místnost č.132 - schodiště : 16,85*0,07

1,17950

113	631315711R01	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30,	m3	1,01500	6 059,60	6 150,49	801-1	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

skladba P02 - dno výtahové šachty :

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.131 - výtah :

beton. mazanina tl. 200mm : 2,9*0,2

0,58000

beton. mazanina tl. 150mm : 2,9*0,15

0,43500

Mezisoučet

1,01500

114	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	0,58000	513,60	297,89	801-1	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

skladba P02 - dno výtahové šachty :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.131 - výtah : 2,9*0,2			0,58000			
		Mezisoučet			0,58000			
115	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	1,17950	546,60	644,71	801-1	RTS 24/ I
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
		skladba P03 - nové schodiště :						
		beton. mazanina tl. 70mm :						
		výkres č.17 tabuky skladeb a 03 půdorys 1.NP :						
		místnost č.132 - schodiště : 16,85*0,07			1,17950			
116	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	1,01500	136,80	138,85	801-1	RTS 24/ I
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
		skladba P02 - dno výtahové šachty :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.131 - výtah :						
		beton. mazanina tl. 200mm : 2,9*0,2			0,58000			
		beton. mazanina tl. 150mm : 2,9*0,15			0,43500			
		Mezisoučet			1,01500			
117	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,02730	33 597,40	917,21	801-1	RTS 24/ I
		včetně distančních prvků						
		skladba P03 - nové schodiště :						
		beton. mazanina tl. 70mm :						
		výkres č.17 tabuky skladeb a 03 půdorys 1.NP :						
		místnost č.132 - schodiště : 16,85*1,35/1000*1,2			0,02730			
118	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,10997	33 597,50	3 694,72	801-1	RTS 24/ I
		včetně distančních prvků						
		skladba P02 - dno výtahové šachty :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.131 - výtah :						
		beton. mazanina tl. 200mm : 2,9*7,9*2/1000*1,2			0,05498			
		beton. mazanina tl. 150mm : 2,9*7,9*2/1000*1,2			0,05498			
		Mezisoučet			0,10997			
119	632421113RV2	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, se ztužujícím vláknem, tloušťky 3 mm, včetně penetrace, Penetrace akrylátová; funkce: adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	1 363,18600	420,00	572 538,12	801-1	RTS 23/ II

s rozprostřením a uhlazením

včetně penetrace podkladu.

skladba P04 - keramická dlažba :

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.102 - závětrří : 15,35

15,35000

místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75

27,75000

místnost č.104 - chodba : 5,7

5,70000

místnost č.107 - chodba : 9,3

9,30000

místnost č.117 - TZB : 4,5

4,50000

místnost č.118 - chodba : 10,95

10,95000

místnost č.119 - chodba : 16,75

16,75000

místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25

13,25000

místnost č.121 - dílna : 13,25

13,25000

místnost č.122 - archiv : 12,95

12,95000

místnost č.123 - sklad : 8,2

8,20000

místnost č.124 - chodba : 7,25

7,25000

místnost č.125 - archiv : 30,55

30,55000

místnost č.126 - archiv : 30,55

30,55000

Mezisoučet

206,30000

skladba P05 - keramická dlažba :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,70				6,70000		
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45				4,45000		
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45				1,45000		
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7				6,70000		
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95				5,95000		
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45				6,45000		
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1				2,10000		
		Mezisoučet				33,80000		
		skladba P06 - vinylová podlaha tl. 7mm :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.105 - recepce : 8,6				8,60000		
		místnost č.106 - kancelář : 21,6				21,60000		
		místnost č.108 - kancelář : 13,2				13,20000		
		místnost č.109 - kancelář : 14,5				14,50000		
		místnost č.110 - spisovna : 32,2				32,20000		
		místnost č.111 - spisovna : 13,0				13,00000		
		místnost č.127 - čekárna : 13,5				13,50000		
		místnost č.128 - herna : 35,4				35,40000		
		Mezisoučet				152,00000		
		skladba P09 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1				27,10000		
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75				6,75000		
		místnost č.203 - chodba : 15,45				15,45000		
		místnost č.216 - chodba : 22,65				22,65000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.223 - jídelna : 13,35		13,35000				
		místnost č.224 - kuchyňka : 9,0		9,00000				
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15		9,15000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : 13,1		13,10000				
		místnost č.231 - šatna : 10,4		10,40000				
		místnost č.236 - schodiště : 25,15-2,6*4,32		13,91800				
		Mezisoučet		149,11800				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.302 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.303 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.314 - chodba : 20,10		20,10000				
		místnost č.322 - kuchyňka : 8,85		8,85000				
		místnost č.324 - chodba : 35,70		35,70000				
		místnost č.332 - sklad : 3,25		3,25000				
		místnost č.340 - schodiště : 24,75-2,6*4,32		13,51800				
		Mezisoučet		130,71800				
		skladba P10 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75		4,75000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		33,65000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 11,15		11,15000				
		místnost č.310 - úklidová komora : 1,60		1,60000				
		místnost č.311 - sklad : 2,95		2,95000				
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,35		3,35000				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 3,90		3,90000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2,25		2,25000				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 5,10		5,10000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		45,20000				
		skladba P11 - vinylová podlaha tl. 7mm :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.204 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.205 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.206 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.207 - účetní : 13,3		13,30000				
		místnost č.217 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.218 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.219 - kancelář : 13,0		13,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.220 - kancelář : 12,95		12,95000				
		místnost č.221 - kancelář : 13,1		13,10000				
		místnost č.222 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2		44,20000				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 94,95		94,95000				
		Mezisoučet		270,30000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.304 - IT - sklad : 13,4		13,40000				
		místnost č.305 - IT - kancelář : 13,6		13,60000				
		místnost č.306 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.307 - kancelář : 18,95		18,95000				
		místnost č.308 - zasedací místnost : 26,85		26,85000				
		místnost č.315 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.316 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.317 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.318 - kancelář : 13,45		13,45000				
		místnost č.319 - kancelář : 13,10		13,10000				
		místnost č.320 - kancelář : 13,20		13,20000				
		místnost č.321 - kancelář : 13,20		13,20000				
		místnost č.325 - kancelář : 20,25		20,25000				
		místnost č.326 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.327 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.328 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.329 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.330 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.331 - kancelář : 13,50		13,50000				
		Mezisoučet		309,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba P12 - zátěžový koberec : výkres č.04 - půdorys 2.NP : místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7 místnost č.209 - ředitelna : 13,5 Mezisoučet		18,70000 13,50000 32,20000				
120	632421203RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťky 3 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením skladba P06 - vinylová podlaha tl. 7mm : výkres č.03 - půdorys 1.NP : místnost č.105 - recepce : 8,6 místnost č.106 - kancelář : 21,6 místnost č.108 - kancelář : 13,2 místnost č.109 - kancelář : 14,5 místnost č.110 - spisovna : 32,2 místnost č.111 - spisovna : 13,0 místnost č.127 - čekárna : 13,5 místnost č.128 - herna : 35,4 Mezisoučet skladba P11 - vinylová podlaha tl. 7mm : výkres č.04 - půdorys 2.NP : místnost č.204 - účetní : 13,2 místnost č.205 - účetní : 13,2 místnost č.206 - účetní : 13,2 místnost č.207 - účetní : 13,3 místnost č.217 - kancelář : 13,0 místnost č.218 - kancelář : 13,0 místnost č.219 - kancelář : 13,0	m2	764,40000	300,00	229 320,00	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.220 - kancelář : 12,95		12,95000				
		místnost č.221 - kancelář : 13,1		13,10000				
		místnost č.222 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2		44,20000				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 94,95		94,95000				
		Mezisoučet		270,30000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.304 - IT - sklad : 13,4		13,40000				
		místnost č.305 - IT - kancelář : 13,6		13,60000				
		místnost č.306 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.307 - kancelář : 18,95		18,95000				
		místnost č.308 - zasedací místnost : 26,85		26,85000				
		místnost č.315 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.316 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.317 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.318 - kancelář : 13,45		13,45000				
		místnost č.319 - kancelář : 13,10		13,10000				
		místnost č.320 - kancelář : 13,20		13,20000				
		místnost č.321 - kancelář : 13,20		13,20000				
		místnost č.325 - kancelář : 20,25		20,25000				
		místnost č.326 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.327 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.328 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.329 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.330 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.331 - kancelář : 13,50		13,50000				
		Mezisoučet		309,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba P12 - zátěžový koberec : výkres č.04 - půdorys 2.NP : místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7 místnost č.209 - ředitelna : 13,5 Mezisoučet		18,70000 13,50000 32,20000				
121	632478122RT1	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 5 mm rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky skladba P04 - keramická dlažba : výkres č.03 - půdorys 1.NP : místnost č.102 - závětlí : 15,35 místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75 místnost č.104 - chodba : 5,7 místnost č.107 - chodba : 9,3 místnost č.117 - TZB : 4,5 místnost č.118 - chodba : 10,95 místnost č.119 - chodba : 16,75 místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25 místnost č.121 - dílna : 13,25 místnost č.122 - archiv : 12,95 místnost č.123 - sklad : 8,2 místnost č.124 - chodba : 7,25 místnost č.125 - archiv : 30,55 místnost č.126 - archiv : 30,55 Mezisoučet skladba P05 - keramická dlažba : výkres č.03 - půdorys 1.NP : místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,70	m2	1 363,18600	520,20	709 129,36	801-4	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45		4,45000				
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45		1,45000				
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7		6,70000				
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95		5,95000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		Mezisoučet		33,80000				
		skladba P06 - vinylová podlaha tl. 7mm :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.105 - recepce : 8,6		8,60000				
		místnost č.106 - kancelář : 21,6		21,60000				
		místnost č.108 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.109 - kancelář : 14,5		14,50000				
		místnost č.110 - spisovna : 32,2		32,20000				
		místnost č.111 - spisovna : 13,0		13,00000				
		místnost č.127 - čekárna : 13,5		13,50000				
		místnost č.128 - herna : 35,4		35,40000				
		Mezisoučet		152,00000				
		skladba P09 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.203 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.216 - chodba : 22,65		22,65000				
		místnost č.223 - jídelna : 13,35		13,35000				
		místnost č.224 - kuchyňka : 9,0		9,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15		9,15000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : 13,1		13,10000				
		místnost č.231 - šatna : 10,4		10,40000				
		místnost č.236 - schodiště : 25,15-2,6*4,32		13,91800				
		Mezisoučet		149,11800				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.302 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.303 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.314 - chodba : 20,10		20,10000				
		místnost č.322 - kuchyňka : 8,85		8,85000				
		místnost č.324 - chodba : 35,70		35,70000				
		místnost č.332 - sklad : 3,25		3,25000				
		místnost č.340 - schodiště : 24,75-2,6*4,32		13,51800				
		Mezisoučet		130,71800				
		skladba P10 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75		4,75000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		33,65000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 11,15		11,15000				
		místnost č.310 - úklidová komora : 1,60		1,60000				
		místnost č.311 - sklad : 2,95		2,95000				
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,35		3,35000				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 3,90		3,90000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2,25		2,25000				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 5,10		5,10000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		45,20000				
		skladba P11 - vinylová podlaha tl. 7mm :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.204 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.205 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.206 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.207 - účetní : 13,3		13,30000				
		místnost č.217 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.218 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.219 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.220 - kancelář : 12,95		12,95000				
		místnost č.221 - kancelář : 13,1		13,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.222 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2		44,20000				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 94,95		94,95000				
		Mezisoučet		270,30000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.304 - IT - sklad : 13,4		13,40000				
		místnost č.305 - IT - kancelář : 13,6		13,60000				
		místnost č.306 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.307 - kancelář : 18,95		18,95000				
		místnost č.308 - zasedací místnost : 26,85		26,85000				
		místnost č.315 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.316 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.317 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.318 - kancelář : 13,45		13,45000				
		místnost č.319 - kancelář : 13,10		13,10000				
		místnost č.320 - kancelář : 13,20		13,20000				
		místnost č.321 - kancelář : 13,20		13,20000				
		místnost č.325 - kancelář : 20,25		20,25000				
		místnost č.326 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.327 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.328 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.329 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.330 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.331 - kancelář : 13,50		13,50000				
		Mezisoučet		309,90000				
		skladba P12 - zátěžový koberec :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7			18,70000			
		místnost č.209 - ředitelna : 13,5			13,50000			
		Mezisoučet			32,20000			

Díl: 64	Výplně otvorů					394 453,29		
122	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	75,00000	1 264,70	94 852,50	801-1	RTS 24/ I

výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :

prvek ozn. Z15 - š.900 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T08 : 1	1,00000
prvek ozn. Z16 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T09 : 11+2	13,00000
prvek ozn. Z17 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.125 mm, dveře T09 : 1	1,00000
prvek ozn. Z18 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.150 mm, dveře T09 : 11+18	29,00000
prvek ozn. Z19 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.150 mm, dveře T10 : 9+5	14,00000
prvek ozn. Z20 - š.900 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T11 : 1	1,00000
prvek ozn. Z22 - š.700 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T14, T17 : 6+9	15,00000
prvek ozn. Z23 - š.1250 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T15 : 1	1,00000

123	642945121R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazdění, nebo zalitím betonovou zálivkou	kus	12,00000	2 337,40	28 048,80	801-1	RTS 24/ I
-----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------	-------	-----------

a protiplýnových dveří bez nebo včetně dveřních křidel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :

prvek ozn. Z10 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T01, T02 : 1+1	2,00000
prvek ozn. Z11 - š.900 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T03, T20 : 1+1	2,00000
prvek ozn. Z13 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.150 mm, dveře T06 : 1+3	4,00000
prvek ozn. Z14 - š.800 mm, v.1400 mm, tl.100 mm, dveře T07 : 1	1,00000
prvek ozn. Z21 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T12 : 3	3,00000

124	642945122R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních dvoukřídlových, zazdění, nebo zalitím betonovou zálivkou	kus	5,00000	2 567,80	12 839,00	801-1	RTS 24/ I
-----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		a protiplýnových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn. Z12 - š.1250 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T05 : 1 prvek ozn. Z24 - š.1450 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T18, T19 : 2+2						
					1,00000			
					4,00000			
125	648991111R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm	m	31,65000	246,00	7 785,90	801-1	RTS 24/ I
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : okno ozn. P01 : 1,5*12 okno ozn. P02 : 0,75*1 okno ozn. P07 - parapet z obou stran okna : 1,6*1*2 okno ozn. P08 : 1,5*1 Mezisoučet						
					18,00000			
					0,75000			
					3,20000			
					1,50000			
					23,45000			
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z06 - parapet z obou stran okna : 1,4*2 prvek ozn.Z07 - parapet z obou stran okna : 1,4*2 prvek ozn.Z08 - parapet z obou stran okna : 1,3*2 Mezisoučet						
					2,80000			
					2,80000			
					2,60000			
					8,20000			
126	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm	m	13,50000	292,20	3 944,70	801-1	RTS 24/ I
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : okno ozn. P03 - š.350 mm : 1,5*4 okno ozn. P04 - š.250 mm : 1,5*3 okno ozn. P05 - š.250 mm : 1,5*1 okno ozn. P06 - š.250 mm : 1,5*1						
					6,00000			
					4,50000			
					1,50000			
					1,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
127	5533301115R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	15,00000	2 167,00	32 505,00	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek ozn. Z22 - š.700 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T14, T17 : 6+9				15,00000				
128	5533301125R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	14,00000	2 205,40	30 875,60	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek ozn. Z15 - š.900 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T08 : 1				1,00000				
prvek ozn. Z16 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T09 : 11+2				13,00000				
129	5533301126R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	6,00000	2 525,80	15 154,80	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek ozn. Z10 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T01, T02 : 1+1				2,00000				
prvek ozn. Z14 - š.800 mm, v.1400 mm, tl.100 mm, dveře T07 : 1				1,00000				
prvek ozn. Z21 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T12 : 3				3,00000				
130	5533301135R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	1,00000	2 249,80	2 249,80	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek ozn. Z20 - š.900 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T11 : 1				1,00000				
131	5533301136R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	2,00000	2 567,80	5 135,60	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek ozn. Z11 - š.900 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T03, T20 : 1+1				2,00000				
132	5533301155R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 1 250 mm; t = 100 mm; počet křídel: 2; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	1,00000	2 735,80	2 735,80	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek ozn. Z23 - š.1250 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T15 : 1				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
133	5533301156R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 1 250 mm; t = 100 mm; počet křídel: 2; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	1,00000	3 047,80	3 047,80	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek ozn. Z12 - š.1250 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T05 : 1				1,00000				
134	5533301166R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 1 450 mm; t = 100 mm; počet křídel: 2; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	4,00000	3 167,80	12 671,20	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek ozn. Z24 - š.1450 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T18, T19 : 2+2				4,00000				
135	5533301225R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 125 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	1,00000	2 483,80	2 483,80	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek ozn. Z17 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.125 mm, dveře T09 : 1				1,00000				
136	5533301325R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	43,00000	2 687,80	115 575,40	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek ozn. Z18 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.150 mm, dveře T09 : 11+18				29,00000				
prvek ozn. Z19 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.150 mm, dveře T10 : 9+5				14,00000				
137	5533301326R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	4,00000	2 999,80	11 999,20	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek ozn. Z13 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.150 mm, dveře T06 : 1+3				4,00000				
138	60775510R	parapet vnitřní š = 150 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý	m	33,23250	191,40	6 360,70	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.18 - tabulka plastových výrobků :								
okno ozn. P01 : 1,5*12				18,00000				
okno ozn. P02 : 0,75*1				0,75000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno ozn. P07 - parapet z obou stran okna : 1,6*1*2		3,20000				
		okno ozn. P08 : 1,5*1		1,50000				
		Mezisoučet		23,45000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.Z06 - parapet z obou stran okna : 1,4*2		2,80000				
		prvek ozn.Z07 - parapet z obou stran okna : 1,4*2		2,80000				
		prvek ozn.Z08 - parapet z obou stran okna : 1,3*2		2,60000				
		Mezisoučet		8,20000				
		prořez, ztrátne 5% : 31,65*0,05		1,58250				
139	60775512R	parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý	m	7,87500	279,60	2 201,85	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.18 - tabulka plastových výrobků :						
		okno ozn. P04 - š.250 mm : 1,5*3		4,50000				
		okno ozn. P05 - š.250 mm : 1,5*1		1,50000				
		okno ozn. P06 - š.250 mm : 1,5*1		1,50000				
		prořez, ztrátne 5% : 7,5*0,05		0,37500				
140	60775514R	parapet vnitřní š = 350 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý	m	6,30000	376,80	2 373,84	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.18 - tabulka plastových výrobků :						
		okno ozn. P03 - š.350 mm : 1,5*4		6,00000				
		prořez, ztrátne 5% : 6*0,05		0,30000				
141	60775550.AR	krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 400 mm; barva bílá	kus	62,00000	26,00	1 612,00	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.18 - tabulka plastových výrobků :						
		okno ozn. P01 : 12*2		24,00000				
		okno ozn. P03 - š.350 mm : 4*2		8,00000				
		okno ozn. P04 - š.250 mm : 3*2		6,00000				
		okno ozn. P05 - š.250 mm : 1*2		2,00000				
		okno ozn. P06 - š.250 mm : 1*2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno ozn. P02 : 1*2		2,00000				
		okno ozn. P07 - parapet z obou stran okna : 1*2*2		4,00000				
		okno ozn. P08 : 1*2		2,00000				
		Mezisoučet		50,00000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.Z06 - parapet z obou stran okna : 1*2*2		4,00000				
		prvek ozn.Z07 - parapet z obou stran okna : 1*2*2		4,00000				
		prvek ozn.Z08 - parapet z obou stran okna : 1*2*2		4,00000				
		Mezisoučet		12,00000				

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					53 860,46		
142	639571115R00	Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 150 mm	m2	45,36000	278,40	12 628,22	801-1	RTS 24/ I	

bez obrubníku

skladba P23 okapové chodníky :

výkres č. 17 tab. skladeb, řezy a půdorysy :

pohled východní : 0,4*(10,95+5,45+0,5*2+22,45+10,75-3,2)

18,96000

pohled jižní : 0,4*(10,65-2,0)

3,46000

pohled západní : 0,4*(28,95+0,8*2+2,3+22,9+3,4-1,8)

22,94000

Mezisoučet

45,36000

143	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	113,40000	363,60	41 232,24	822-1	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

skladba P23 okapové chodníky :

výkres č. 17 tab. skladeb, řezy a půdorysy :

pohled východní : 10,95+5,45+0,5*2+22,45+10,75-3,2

47,40000

pohled jižní : 10,65-2,0

8,65000

pohled západní : 28,95+0,8*2+2,3+22,9+3,4-1,8

57,35000

Mezisoučet

113,40000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	530 490,23
----------------	---------------------------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
144	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 498,56000	68,40	102 501,50	800-3	RTS 24/ I
včetně kotvení Včetně kotvení lešení. 12*(28,95+10,65+33,4+22,65+3,28+2,3+18,85+1,2*4)								
				1 498,56000				
145	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	8 991,36000	34,20	307 504,51	800-3	RTS 24/ I
včetně kotvení 12*(28,95+10,65+33,4+22,65+3,28+2,3+18,85+1,2*4)*6								
				8 991,36000				
146	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 498,56000	43,20	64 737,79	800-3	RTS 24/ I
				1 498,56000				
147	944944013R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 498,56000	8,40	12 587,90	800-3	RTS 24/ I
148	944944033R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	8 991,36000	3,60	32 368,90	800-3	RTS 24/ I
149	944944083R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 498,56000	7,20	10 789,63	800-3	RTS 24/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					673 751,60	
150	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 927,60000	72,00	138 787,20	801-1	RTS 24/ I

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.101 - závěťří : 3,2*1,5

4,80000

místnost č.102 - zádveří : 10,7

10,70000

místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75

27,75000

místnost č.104 - chodba : 5,7

5,70000

místnost č.105 - recepcce : 8,6

8,60000

místnost č.106 - kancelář : 17,

17,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.107 - chodba : 9,3		9,30000				
		místnost č.108 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.109 - kancelář : 14,5		14,50000				
		místnost č.110 - spisovna : 32,2		32,20000				
		místnost č.111 - spisovna : 13		13,00000				
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,7		6,70000				
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45		4,45000				
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45		1,45000				
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7		6,70000				
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95		5,95000				
		místnost č.117 - TZB : 4,5		4,50000				
		místnost č.118 - chodba : 10,95		10,95000				
		místnost č.119 - chodba : 16,75		16,75000				
		místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25		13,25000				
		místnost č.121 - dílna : 13,25		13,25000				
		místnost č.122 - archiv : 12,95		12,95000				
		místnost č.123 - sklad : 8,2		8,20000				
		místnost č.124 - chodba : 7,25		7,25000				
		místnost č.125 - archiv : 25,9		25,90000				
		místnost č.126 - archiv : 25,9		25,90000				
		místnost č.127 - čekárna : 13,5		13,50000				
		místnost č.128 - herna : 25,75		25,75000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		místnost č.131 - výtah : 2,9		2,90000				
		místnost č.132 - schodiště : 16,85		16,85000				
		Mezisoučet		388,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1				27,10000		
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75				6,75000		
		místnost č.203 - chodba : 15,45				15,45000		
		místnost č.204 - účetní : 13,2				13,20000		
		místnost č.205 - účetní : 13,2				13,20000		
		místnost č.206 - účetní : 13,2				13,20000		
		místnost č.207 - účetní : 13,2				13,20000		
		místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7				18,70000		
		místnost č.209 - ředitelna : 13,5				13,50000		
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75				4,75000		
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6				1,60000		
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1				6,10000		
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95				2,95000		
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35				3,35000		
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25				6,25000		
		místnost č.216 - chodba : 22,65				22,65000		
		místnost č.217 - kancelář : 13				13,00000		
		místnost č.218 - kancelář : 13				13,00000		
		místnost č.219 - kancelář : 13				13,00000		
		místnost č.220 - kancelář : 12,95				12,95000		
		místnost č.221 - kancelář : 13,1				13,10000		
		místnost č.222 - kancelář : 13,2				13,20000		
		místnost č.223 - jídelna : 13,35				13,35000		
		místnost č.224 - kuchyňka : 9				9,00000		
		místnost č.225 - výtah : 2,9				2,90000		
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2				44,20000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 95,6		95,60000				
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15		9,15000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : 13,1		13,10000				
		místnost č.231 - šatna : 10,4		10,40000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		místnost č.236 - schodiště : 25,15		25,15000				
		Mezisoučet		499,95000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.302 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.303 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.304 - IT - sklad : 13,4		13,40000				
		místnost č.305 - IT - kancelář : 13,6		13,60000				
		místnost č.306 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.307 - kancelář : 18,95		18,95000				
		místnost č.308 - zasedací místnost : 26,85		26,85000				
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 11,15		11,15000				
		místnost č.310 - úklidová komora : 1,6		1,60000				
		místnost č.311 - sklad : 2,95		2,95000				
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,35		3,35000				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.314 - chodba : 20,1		20,10000				
		místnost č.315 - kancelář : 13		13,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.316 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.317 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.318 - kancelář : 13,45		13,45000				
		místnost č.319 - kancelář : 13,1		13,10000				
		místnost č.320 - kancelář : 12,2		12,20000				
		místnost č.321 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.322 - kuchyňka : 8,85		8,85000				
		místnost č.323 - výtah : 2,9		2,90000				
		místnost č.324 - chodba : 35,7		35,70000				
		místnost č.325 - kancelář : 20,25		20,25000				
		místnost č.326 - kancelář : 19,3		19,30000				
		místnost č.327 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.328 - kancelář : 19,3		19,30000				
		místnost č.329 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.330 - kancelář : 19,3		19,30000				
		místnost č.331 - kancelář : 13,5		13,50000				
		místnost č.332 - sklad : 3,25		3,25000				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 3,9		3,90000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2,25		2,25000				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 5,1		5,10000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		místnost č.340 - schodiště : 24,75		24,75000				
		Mezisoučet		498,95000				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 25,5		25,50000				
		místnost č.402 - výtah : 2,9		2,90000				
		místnost č.403 - střecha (FVE panely) : 278,95		278,95000				
		místnost č.404 - střecha (FVE panely) : 199		199,00000				
		místnost č.405 - schodiště : 25,1		25,10000				
		místnost č.406 - baterie : 8,8		8,80000				
		Mezisoučet		540,25000				
151	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	14,00000	113,30	1 586,20	801-1	RTS 24/ I
		dle PBŘ : 14		14,00000				
152	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	722,00000	234,60	169 381,20	801-4	RTS 24/ I
		výkres č.26 - ocelová konstrukce atiky nad vstupem : 6		6,00000				
		výkres č.27 - ocelová konstrukce WC příčky v 1.NP : 4*2		8,00000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.34 :						
		výkres č.31 - ocelová kce zábradlí schodiště : 4*2		8,00000				
		Mezisoučet		22,00000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.36 :						
		výkres č.32 - ocelová kce zábradlí únikového schodiště : 38		38,00000				
		Mezisoučet		38,00000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.35 - madlo rampy : 4*4*2		32,00000				
		Mezisoučet		32,00000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.37 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		ukotvení sloupků do atiky : 37*4		148,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		148,00000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.38 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		ukotvení sloupků zábradlí do stropní kce : 32*4		128,00000				
		Mezisoučet		128,00000				
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		ukotvení ocelových sloupků do stropní ŽB kce a věnců : (5*2+3*2+2*3)*4		88,00000				
		Mezisoučet		88,00000				
		pro připevnění úhelníků zavětrování :						
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		kotvení krokví do betonové střešní kce :						
		střecha krajní části : 48*2*2		192,00000				
		Mezisoučet		192,00000				
		výkres č.07b - půdorys krovu :						
		kotvení krokví do betonové střešní kce :						
		střechy nástaveb :						
		nástavba nad schodištěm : 13*2		26,00000				
		nad výtahovou šachtou : 4*2		8,00000				
		nad únikovým schodištěm : 14*2		28,00000				
		Mezisoučet		62,00000				
		výkres č.25 - okapová římsa u prodlouženého schodiště : 6*2		12,00000				
		Mezisoučet		12,00000				
153	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	32,00000	304,80	9 753,60	801-4	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek č.Z39 :						
		výkres č.28 - ocelová kce prvku Z39 - tabulka ocelových výrobků : 4*4			16,00000			
		Mezisoučet			16,00000			
		prvek č.Z40 :						
		výkres č.29 - ocelová kce prvku Z40 - tabulka ocelových výrobků : 4*4			16,00000			
		Mezisoučet			16,00000			
154	900	RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař)	h	200,00000	420,00	84 000,00	Prav.M RTS 24/ I
		nezměřitelné a nepředvídatelné práce - skryté konstrukce apod : 200			200,00000			
155	909	R00	Hzs-nezmeritelné stavebni prace	h	400,00000	420,00	168 000,00	Prav.M RTS 24/ I
		nezměřitelné a nepředvídatelné práce - skryté konstrukce apod : 400			400,00000			
156	912	R00	Hzs - Zedník tř.7	h	200,00000	420,00	84 000,00	Prav.M RTS 24/ I
		nezměřitelné a nepředvídatelné práce - skryté konstrukce apod : 200			200,00000			
157	44984114R		přístoj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní schopnost od -30 do + 60°C	kus	14,00000	1 303,10	18 243,40	SPCM RTS 24/ I
		dle PBŘ : 14			14,00000			
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				86 565,86		
158	954312101R00		Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné do 200x200 mm, deskami standard tl. 12,5 mm	m	28,60000	544,20	15 564,12	801-1 RTS 24/ I

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.

analogicky i opláštění svislých rozvodů ZTI :

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

svislé :

místnost č.109 - kancelář : 3,2

3,20000

místnost č.111 - spisovna : 3,2

3,20000

Mezisoučet

6,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		svislé :						
		místnost č.204 - účetní : 3,1		3,10000				
		místnost č.206 - účetní : 3,1		3,10000				
		místnost č.209 - ředitelna : 3,1		3,10000				
		vodorovné :						
		místnost č.230 - chodba : 1,5		1,50000				
		místnost č.231 - šatna : 2,1		2,10000				
		Mezisoučet		12,90000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.304 - IT - sklad : 3,1		3,10000				
		místnost č.306 - kancelář : 3,1		3,10000				
		místnost č.308 - zasedací místnost : 3,1		3,10000				
		Mezisoučet		9,30000				
159	954312102R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné do 200x200 mm, deskami protipožárními tl. 12,5 mm	m	3,20000	555,00	1 776,00	801-1	RTS 24/ I
		včetně:						
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,						
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,						
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.						
		analogicky i opláštění svislých rozvodů ZTI :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		svislé :						
		místnost č.119 - chodba : 3,2		3,20000				
		Mezisoučet		3,20000				
160	954312103R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné do 200x200 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm	m	38,00000	579,60	22 024,80	801-1	RTS 24/ I
		včetně:						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu, - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejemno) a případné přebroušení. analogicky i opláštění svislých rozvodů ZTI : výkres č.03 - půdorys 1.NP : svislé : místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 3,2*2 místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 3,2*2 místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 3,2 místnost č.116 - WC - muži - klienti : 3,2 místnost č.130 - úklidová komora : 3,2 záchod SCIO : 3,2 Mezisoučet výkres č.04 - půdorys 2.NP : svislé : místnost č.213 - úklidová komora : 3,1*2 Mezisoučet výkres č.05 - půdorys 3.NP : místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 3,1 místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 3,1 Mezisoučet						
161	954312201R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami standard tl. 12,5 mm	m	11,57600	1 153,10	13 348,29	801-1	RTS 24/ I

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

analogicky i opláštění svislých rozvodů ZTI :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svíslé :						
		místnost č.231 - šatna : 3,1			3,10000			
		vodorovné :						
		místnost č.231 - šatna : 2,326+0,4+1,65			4,37600			
		Mezisoučet			7,47600			
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		vodorovné :						
		místnost č.324 - chodba : 0,45			0,45000			
		místnost č.325 - kancelář : 0,9			0,90000			
		místnost č.327 - kancelář : 0,9			0,90000			
		místnost č.328 - kancelář : 0,9			0,90000			
		místnost č.329 - kancelář : 0,95			0,95000			
		Mezisoučet			4,10000			
162	954312202R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami protipožárními tl. 12,5 mm	m	6,90000	1 180,70	8 146,83	801-1	RTS 24/ I
		včetně:						
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,						
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,						
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		vodorovné :						
		místnost č.229 - sklad : 1,8+0,35			2,15000			
		místnost č.236 - schodiště : 4,75			4,75000			
163	954312203R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm	m	18,60000	1 243,10	23 121,66	801-1	RTS 24/ I
		včetně:						
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkkartonu, - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. analogicky i opláštění svislých rozvodů ZTI : výkres č.04 - půdorys 2.NP : svislé : místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 3,1*2 místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,1 Mezisoučet výkres č.05 - půdorys 3.NP : místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 3,1 místnost č.310 - úklidová komora : 3,1 místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,1 Mezisoučet						
164	954313201R00	Obklady konstrukcí sádkkartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí třístranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami standard tl. 12,5 mm	m	1,60000	1 615,10	2 584,16	801-1	RTS 24/ I
		včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkkartonu, - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. výkres č.04 - půdorys 2.NP : vodorovné : místnost č.230 - chodba : 1,6		1,60000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 406 970,17		
165	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,25460	4 787,70	25 157,45	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, výkres č.36 - půdorys základů : pro základové pasy pod zdivo místností č.125, 126, 128 : 0,25*4,85*2 v místě výtahové šachty : (0,3+0,15)*2,62*2,4			2,42500 2,82960			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Mezisoučet				5,25460				
166	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), výkres č.03 - půdorys 1.NP : místnost č.120 - TZB - výměník : 3,4*3,9	m2	13,26000	163,20	2 164,03	801-3	RTS 24/ I
167	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), výkres č.03 - půdorys 1.NP : místnost č.103, 104, 118 - chodba + schodiště : 3,3*(3,3+1,5*2)-(1,3*2*2) místnost č.110 - spisovna : 3,3*(3,3*3+1,25+2,5)-(0,8*2*4+0,6*2*2) místnost č.112 - 114 - WC : 3,3*(3,9+1,8*2+2,8)-(0,8*2*3+0,6*2) místnost č.115 - 116 - WC : 3,3*(3,9+3,3+1,35+2,7)-(0,8*2+0,6*2*2+0,7*2) místnost č.118 - chodba (do 120, 130, 131) : 3,4*(2,9+3,3) Mezisoučet výkres č.04 - půdorys 2.NP : místnost č.201, 203, 216 - chodba + schodiště : 3,2*(3,3+1,5*3)-(0,8*2+1,3*2*3) místnost č.210 - 212 - WC : 3,2*(3,9+1,8*2)-(0,7*2+0,6*2) místnost č.213 - 215 - WC : 3,2*(3,3*2+1,8+1,4+1,5)-(0,6*2*5) místnost č.216 - chodba (do m.č.224, 225) : 3,2*3,3-0,8*2 místnost č.226 - 227 - terapeutické místnosti : 3,1*(4,1*6+1,5)-(0,9*2*2+0,8*2) Mezisoučet výkres č.05 - půdorys 3.NP : místnost č.301, 303, 314 - chodba + schodiště : 3,2*(3,3+1,5*3)-(0,8*2+1,3*2*3) místnost č.303 chodba (do místnosti č.309-312) : 3,2*3,3*2-(0,6*2*3+0,8*2) místnost č.308 - zasedací místnost : 3,2*(2,4+1,9) místnost č.309 - 310 - WC : 3,2*(3,9+1,8*2)-(0,7*2+0,6*2)	m2	412,10000	193,80	79 864,98	801-3	RTS 24/ I
				15,59000				
				36,24500				
				27,99000				
				31,72500				
				21,08000				
				132,63000				
				15,56000				
				21,40000				
				30,16000				
				8,96000				
				75,71000				
				151,79000				
				15,56000				
				15,92000				
				13,76000				
				21,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.311 - WC : 3,2*(3,3*2+1,8+1,4+1,5)-(0,6*2*5)		30,16000				
		místnost č.314 - chodba (do m.č.322, 323) : 3,2*3,3-0,8*2		8,96000				
		místnost č.331 - kancelář : 3,2*0,6		1,92000				
		Mezisoučet		107,68000				
		ostatní kce : 20		20,00000				
168	962032432R00	Bourání zdiva nadzákladového z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	49,50290	979,10	48 468,29	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		výkres č.02 - půdorys základů :						
		zdivo v místě nové výtahové šachty : 0,3*0,7*2,62+0,2*0,8*2,62		0,96940				
		Mezisoučet		0,96940				
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.105 - recepce : 0,3*(1,3*2+1,7*2)		1,80000				
		0,3*(1,6*2+1,2*2)		1,68000				
		místnost č.110 - spisovna : 0,25*3,3*1,6		1,32000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 0,3*1,2*2,1		0,75600				
		místnost č.131 - výtah : 0,3*1,3*2,5		0,97500				
		Mezisoučet		6,53100				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 0,3*1,3*2,5		0,97500				
		místnost č.207 - účetní (do m.č.206) : 0,3*1*2,2		0,66000				
		místnost č.209 - ředitelna (do m.č.210) : 0,3*0,9*2,2		0,59400				
		místnost č.208 - zasedací místnost : 0,3*2,7*2		1,62000				
		místnost č.213 - 215 - WC : 0,3*(3,2*2,4-0,7*2)		1,88400				
		místnost č.223 - jídelna (do m.č.224) : 0,3*1*2,2		0,66000				
		místnost č.226 - 227 - terapeutické místnosti : 0,45*(1,5*1,8*2+2,9*3,45*2)		11,43450				
		místnost č.230 - chodba (do m.č.232, 234) : 0,45*2,3*2,3		2,38050				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.236 - schodiště : 0,45*3,1*2,6		3,62700				
		Mezisoučet		23,83500				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 0,3*(1,3*2,5+1*2,2)		1,63500				
		místnost č.308 - zasedací místnost : 0,3*3,1*2,6		2,41800				
		místnost č.312 - předsíň - WC : 0,3*(3,2*2,4-0,7*2)		1,88400				
		místnost č.324 - chodba (do m.č.336, 338) : 0,45*2,3*2,1		2,17350				
		místnost č.325 - kancelář : 0,45*1,5*1,8		1,21500				
		místnost č.331 - kancelář : 0,45*1,5*1,8		1,21500				
		místnost č.340 - schodiště : 0,45*3,1*2,6		3,62700				
		Mezisoučet		14,16750				
		ostatní kce : 4		4,00000				
169	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm	m2	0,36000	234,60	84,46	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		výkres č.39 - půdorys 3.NP : 0,6*0,6		0,36000				
170	962081141R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm	m2	22,72000	353,40	8 029,25	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		výkres č.37 - půdorys 1.NP : 0,8*3,2*2+1,4*0,8		6,24000				
		výkres č.38 - půdorys 2.NP : 1,4*0,6+3,2*0,6+2,8*0,6+3,2*0,8*2+2,8*0,8		11,80000				
		výkres č.39 - půdorys 3.NP : 1,4*0,6+3,2*0,6*2		4,68000				
171	963012510R00	Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm a tloušťky do 140 mm	m3	9,82800	5 735,60	56 369,48	801-3	RTS 24/ I
		nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		výkres č.47-49 - bourací práce 1.-3. NP :						
		pro prostup výtahu : 0,15*1,8*1,8*3		1,45800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

výkres č.49 - bourací práce 3. NP :

pro prodloužení schodiště : 0,15*4,2*3,3

2,07900

Mezisoučet

3,53700

výkres č.50 - bourací práce - střecha : 0,15*(4,2*3,3+1,8*1,1+2,9*4,5*2)

6,29100

Mezisoučet

6,29100

172	963016211R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm	m2	35,47500	130,20	4 618,85	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

výkres č.37 - půdorys 1.NP : 3,3*1,5*5+3,3*3,25

35,47500

173	965043341RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,68200	5 549,60	14 884,03	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

výkres č.47-49 - bourací práce 1.-3. NP :

pro prostup výtahu : 0,06*1,8*1,8*3

0,58320

výkres č.49 - bourací práce 3. NP :

pro prodloužení schodiště : 0,06*4,2*3,3

0,83160

Mezisoučet

1,41480

výkres č.50 - bourací práce - střecha : 0,08*(4,2*3,3+1,8*1,1)

1,26720

Mezisoučet

1,26720

174	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	36,00000	15,00	540,00	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	-------	-----------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

výkres č.37 - půdorys 1.NP :

místnost č.106 - pokoj : 1*2

2,00000

místnosti č.116, 117, 122 - WC : 5*2

10,00000

místnosti č.109, 112, WC a komora : 2*2

4,00000

Mezisoučet

16,00000

výkres č.38 - půdorys 2.NP : 5*2

10,00000

výkres č.39 - půdorys 3.NP : 5*2

10,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Mezisoučet				20,00000				
175	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, výkres č.37 - půdorys 1.NP : 40 výkres č.38 - půdorys 2.NP : 25 výkres č.39 - půdorys 3.NP : 29	kus	94,00000	25,00	2 350,00	801-3	RTS 24/ I
176	968061137R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy přes 4 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, výkres č.37 - půdorys 1.NP : 2	kus	2,00000	169,80	339,60	801-3	RTS 24/ I
177	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 výkres č.37 - půdorys 1.NP : 40*0,8*2 výkres č.38 - půdorys 2.NP : 25*0,8*2 výkres č.39 - půdorys 3.NP : 29*0,8*2	m2	150,40000	558,60	84 013,44	801-3	RTS 24/ I
178	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 výkres č.37 - půdorys 1.NP : místnost č.109, 112 : 0,6*0,6*2	m2	0,72000	372,00	267,84	801-3	RTS 24/ I
Mezisoučet				0,72000				
179	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 výkres č.37 - půdorys 1.NP : místnost č.106 - pokoj : 1,5*1,8 místnosti č.116, 117, 122 - WC : 1,5*1,8*5	m2	43,20000	240,60	10 393,92	801-3	RTS 24/ I
Mezisoučet				16,20000				
výkres č.38 - půdorys 2.NP : 1,5*1,8*5				13,50000				
výkres č.39 - půdorys 3.NP : 1,5*1,8*5				13,50000				
Mezisoučet				27,00000				
180	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	15,00000	2 759,80	41 397,00	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro prostupy instalací : 15		15,00000				
181	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	18,40000	4 079,70	75 066,48	801-3	RTS 24/ I
		výkres č.39 - půdorys 3.NP :						
		prostupy pro sloupy : 0,1*4		0,40000				
		Mezisoučet		0,40000				
		výkres č.40 - půdorys střecha :						
		prostupy pro sloupy : 0,2*4*4+0,2*24		8,00000				
		Mezisoučet		8,00000				
		pro ostatní prostupy instalací : 10		10,00000				
182	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm	m	5,10000	480,00	2 448,00	801-3	RTS 24/ I
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.109 - kancelář : 0,9+2,1*2		5,10000				
183	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm	m	144,00000	809,90	116 625,60	801-3	RTS 24/ I
		výkres č.03 - půdorys 1.NP : 45		45,00000				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP : 57		57,00000				
		výkres č.05 - půdorys 1.NP : 42		42,00000				
184	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm	m	75,30000	1 871,90	140 954,07	801-3	RTS 24/ I
		výkres č.03 - půdorys 1.NP : 23,3		23,30000				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP : 25		25,00000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP : 27		27,00000				
185	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm	m	32,64000	480,00	15 667,20	801-3	RTS 24/ I
		výkres č.02 - půdorys základů :						
		pro základové pasy pod zdivo místností č.125, 126, 128 - v podlahovém souvrství - napojení		21,80000				
		hydroizolace : 4,85*2*2+0,6*2*2						
		v místě výtahové šachty napojení izolace : 2,6*2+2,82*2		10,84000				
186	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	72,16000	809,90	58 442,38	801-3	RTS 24/ I
		výkres č.02 - půdorys základů :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro základové pasy pod zdivo místností č.125, 126, 128 - v základové desce : 4,85*2*2+0,6*2*2		21,80000				
		pro výtah : 2,4*2+2,62*2		10,04000				
		Mezisoučet		31,84000				
		střecha :						
		pro schodiště s výtahem : 3,3*2+10,5*2+2,65*2,4*2		40,32000				
		Mezisoučet		40,32000				
187	971038621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	11,34000	204,60	2 320,16	801-3	RTS 24/ I
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.109 - kancelář : 0,9*2,1		1,89000				
		Mezisoučet		1,89000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.324 - chodba : 0,9*2,1*5		9,45000				
		Mezisoučet		9,45000				
188	971038631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	32,13000	221,40	7 113,58	801-3	RTS 24/ I
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.108 - kancelář : 0,9*2,1		1,89000				
		místnost č.118 - chodba (do 121, 122) : 0,9*2,1*2		3,78000				
		Mezisoučet		5,67000				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.203 - chodba : 0,9*2,1		1,89000				
		místnost č.216 - chodba : 0,9*2,1*5		9,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		11,34000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.303 - chodba : 0,9*2,1*3		5,67000				
		místnost č.314 - chodba : 0,9*2,1*5		9,45000				
		Mezisoučet		15,12000				
189	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	538,40000	164,40	88 512,96	801-3	RTS 24/ I
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.102 - závětlí : 15,35		15,35000				
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75-3,3*2,4		19,83000				
		místnost č.104 - chodba : 5,7		5,70000				
		místnost č.105 - recepce : 8,6		8,60000				
		místnost č.106 - kancelář : 21,6		21,60000				
		místnost č.107 - chodba : 9,3		9,30000				
		místnost č.108 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.109 - kancelář : 14,5		14,50000				
		místnost č.110 - spisovna : 32,2		32,20000				
		místnost č.111 - spisovna : 13		13,00000				
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,7		6,70000				
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45		4,45000				
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45		1,45000				
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7		6,70000				
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95		5,95000				
		místnost č.117 - TZB : 4,5		4,50000				
		místnost č.118 - chodba : 10,95		10,95000				
		místnost č.119 - chodba : 16,75		16,75000				
		místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25		13,25000				
		místnost č.121 - dílna : 13,25		13,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.122 - archiv : 12,95		12,95000				
		místnost č.123 - sklad : 8,2		8,20000				
		místnost č.124 - chodba : 7,25		7,25000				
		místnost č.125 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.126 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.127 - čekárna : 13,5		13,50000				
		místnost č.128 - herna : 35,4		35,40000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		místnost č.132 - schodiště : 2,1*2,4+1,69*2,4		9,09600				
		Mezisoučet		393,27600				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1-3,3*2,4		19,18000				
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.203 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.204 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.205 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.206 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.207 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7		18,70000				
		místnost č.209 - ředitelna : 13,5		13,50000				
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75		4,75000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.216 - chodba : 22,65		22,65000				
		místnost č.217 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.218 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.219 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.220 - kancelář : 12,95		12,95000				
		místnost č.221 - kancelář : 13,1		13,10000				
		místnost č.222 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.223 - jídelna : 13,35		13,35000				
		místnost č.224 - kuchyňka : 9		9,00000				
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2		44,20000				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 94,95		94,95000				
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15		9,15000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : 13,1		13,10000				
		místnost č.231 - šatna : 10,4		10,40000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		místnost č.236 - schodiště : 1,5*2,6+1,69*2,6		8,29400				
		Mezisoučet		471,62400				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 25,5		25,50000				
		místnost č.402 - výtah : 2,9		2,90000				
		místnost č.405 - schodiště : 25,1		25,10000				
		místnost č.406 - baterie : 8,8		8,80000				
		Mezisoučet		62,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet podhledů z SDK : -(254,35+134,45)		-388,80000				
190	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	3 314,55800	129,60	429 566,72	801-3	RTS 24/ I

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.103 - chodba + schodiště : $3,2 \cdot (4,7 \cdot 2 + 2,6 \cdot 2 + 3,3) - 1,4 \cdot 1,75 \cdot 2$ 52,38000

místnost č.104 - chodba : $3,2 \cdot 3,5 \cdot 2$ 22,40000

místnost č.105 - recepce : $3,2 \cdot (3,3 + 2,6 \cdot 2) - (1,6 \cdot 1 + 0,8 \cdot 1,97 + 1,3 \cdot 1,5)$ 22,07400

místnost č.106 - kancelář : $3,2 \cdot (3,2 + 6,55 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 1,4 \cdot 1,75)$ 44,31000

místnost č.107 - chodba : $3,2 \cdot (3,3 + 1,5) - 0,8 \cdot 1,97 + 0,9 \cdot 2,1$ 15,67400

místnost č.108 - kancelář : $3,2 \cdot (3,3 \cdot 2 + 4 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 + 0,8 \cdot 1,97)$ 42,44400

místnost č.109 - kancelář : $3,2 \cdot (3,3 \cdot 2 + 4,35 \cdot 2) - (1,8 \cdot 1,5 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$ 41,98400

místnost č.110 - spisovna : $3,2 \cdot (3,3 \cdot 2 + 9,65 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97 \cdot 2)$ 74,32800

místnost č.111 - spisovna : $3,2 \cdot (3,3 \cdot 2 + 3,9 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$ 39,10400

místnost č.112 - 114 - WC : $3,2 \cdot (3,3 \cdot 2 + 3,9 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97 \cdot 2)$ 37,52800

místnost č.115 - 116 - WC : $3,2 \cdot (3,3 \cdot 2 + 3,9 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97 \cdot 2)$ 37,52800

místnost č.117 - TZB : $2 \cdot (1,35 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (0,85 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,4)$ 15,78000

místnost č.118 - chodba : $3,2 \cdot 7,3 - (0,8 \cdot 1,97 \cdot 3)$ 18,63200

místnost č.119 - chodba : $3,2 \cdot (7 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,25 \cdot 1,97 + 0,8 \cdot 1,97 + 3 + 0,9 \cdot 1,97)$ 57,10850

místnost č.120 - TZB - výměník : $3,2 \cdot (3,3 \cdot 2 + 3,95 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$ 39,42400

místnost č.121 - dílna : $3,2 \cdot (3,3 \cdot 2 + 3,95 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$ 39,42400

místnost č.122 - archiv : $3,2 \cdot (3,3 \cdot 2 + 3,95 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 + 0,8 \cdot 1,97)$ 42,12400

místnost č.123 - sklad : $3,2 \cdot (1,8 \cdot 2 + 4,5 \cdot 2 + 0,45 \cdot 2) - (1,4 \cdot 1,2 + 0,9 \cdot 1,97)$ 39,74700

místnost č.124 - chodba : $3,2 \cdot (4,5 \cdot 2 + 1,8 \cdot 2) - (1,25 \cdot 1,97 \cdot 3)$ 32,93250

místnost č.125 - archiv : $3,2 \cdot (9,25 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$ 73,34400

místnost č.126 - archiv : $3,2 \cdot (9,25 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$ 73,34400

místnost č.127, 128 - čekárna a herna : $3,2 \cdot (9,25 \cdot 2 + 6,9 \cdot 2) - (1,5 \cdot 1,8 \cdot 4 + 0,8 \cdot 1,97 + 1,4 \cdot 1,75)$ 88,53400

místnost č.129 - WC - invalidé : $3,2 \cdot (3,3 \cdot 2 + 1,8 \cdot 2) - 0,9 \cdot 1,97$ 30,86700

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.130 - úklidová komora : $3,2*(1,2*2+1,77*2)$				19,00800		
		místnost č.131 - výtah : $14*1,62$				22,68000		
		místnost č.132 - schodiště :						
		Mezisoučet				1 022,70300		
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : $3,2*(9,65*2+3,3)-(2,5*1,5+1,3*2*2+0,8*1,97)$				61,79400		
		místnost č.202 - rozmnožovna : $3,2*(3,3+2,6*2)-1,5*1,8*2$				21,80000		
		místnost č.203 - chodba : $3,2*11,2-0,8*1,97*7$				24,80800		
		místnost č.204 - účetní : $3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.205 - účetní : $3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.206 - účetní : $3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.207 - účetní : $3,2*(3,3+4*2)-(1,5*1,8*3+0,8*1,97)$				26,48400		
		místnost č.208 - zasedací místnost : $3,2*(3,3+5,55*2)-(2*2,3+1,5*1,8*3+0,8*1,97)$				31,80400		
		místnost č.209 - ředitelna : $3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.210 - 211 - umývárna a WC - ředitel : $3,2*(2*2+3,3)-(1,5*1,5*2+0,7*1,97)$				17,48100		
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : $3,2*(1,85*2+3,3)-0,8*1,97$				20,82400		
		místnost č.213 - úklidová komora : $3,2*1,95$				6,24000		
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : $3,2*1,95$				6,24000		
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : $3,2*(1,9*2+3,3)-1,5*1,5*2$				18,22000		
		místnost č.216 - chodba : $3,2*15,5*2$				99,20000		
		místnost č.217 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.218 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.219 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.220 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.221 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)$				42,44400		
		místnost č.222 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.223 - jídelna : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.224 - kuchyňka : $3,2*(4*2+3,3*2-2,4-2,62)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				23,68000		
		místnost č.225 - výtah :						
		místnost č.226 - terapeutická místnost : $3,2*(3,5*2+10,9*2)-(0,8*1,97*2+1,5*1,8*4)$				78,20800		
		místnost č.227 - terapeutická místnost : $3,2*(3,5*2+10,9*2)-(0,8*1,97*2+1,5*1,8*4+1,55*2,1-3,45*3*4)$				116,35300		
		místnost č.228 - kuchyňka, sklad : $3,2*(3,5*2+4,75*2)-(1,25*1,97+1,5*1,8*2)$				44,93750		
		místnost č.230 - chodba : $3,2*(4*2+6,3*2)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2+1,45*1,97)$				57,15350		
		místnost č.231 - šatna : $3,2*(4,575*2+2,275*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8)$				39,56400		
		místnost č.236 - schodiště : $3,2*(4,75*2+2,1*2-2,6)-(1,5*1,8*2+1,45*1,97)$				27,26350		
		Mezisoučet				1 160,65850		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : $3,2*(9,65*2+3,3)-(2,5*1,5+1,3*2*2+0,8*1,97)$				61,79400		
		místnost č.302 - rozmnožovna : $3,2*(3,3+2,6*2)-1,5*1,8*2$				21,80000		
		místnost č.303 - chodba : $3,2*11,2-0,8*1,97*8$				23,23200		
		místnost č.304 - IT - sklad : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.305 - IT - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.306 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.307 - kancelář : $3,2*(5,6*2+3,3)-(1,5*1,8*3+0,8*1,97)$				36,72400		
		místnost č.308 - zasedací místnost : $3,2*(4*2+6,9*2-3,3)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				52,22400		
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : $3,2*(3,95*2-1,1+3,3)-1,5*1,8*2$				26,92000		
		místnost č.310 - úklidová komora : $3,2*1$				3,20000		
		místnost č.311 - sklad : $3,2*1,5$				4,80000		
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : $3,2*1,95$				6,24000		
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : $3,2*(3,3+1,9*2)-1,5*1,5$				20,47000		
		místnost č.314 - chodba : $3,2*11,2-0,8*1,97*6$				26,38400		
		místnost č.315 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.316 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.317 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.318 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.319 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)$				42,44400		
		místnost č.320 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.321 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.322 - kuchyňka : $3,2*(4*2+3,3*2-2,4-2,62)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				23,68000		
		místnost č.323 - výtah :						
		místnost č.324 - chodba : $3,2*(17,7*2+3,2*2+3)-(0,8*1,97*7+0,7*1,97*3)$				128,19100		
		místnost č.325 - kancelář : $3,2*(4,35*2+4,65)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$				35,74400		
		místnost č.326 - kancelář : $3,2*(4,15*2+4,65)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$				34,46400		
		místnost č.327 - kancelář : $3,2*(4,35*2+4,65)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$				35,74400		
		místnost č.328 - kancelář : $3,2*(4,15*2+4,65)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$				34,46400		
		místnost č.329 - kancelář : $3,2*(4,35*2+4,65)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$				35,74400		
		místnost č.330 - kancelář : $3,2*(4,15*2+4,65)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$				34,46400		
		místnost č.331 - kancelář : $3,2*(4,35*2+3,1-2,25)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$				23,58400		
		místnost č.332 - sklad : $3,2*(2,25+1,45)-0,8*1,97$				10,26400		
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : $3,2*(2,55+2)-(1,5*1,8+0,7*1,97)$				10,48100		
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : $3,2*(1,55+2,5)-0,7*1,97$				11,58100		
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : $3,2*0,9$				2,88000		
		místnost č.340 - schodiště : $3,2*(4,75*2+2,1*2-2,6)-(1,5*1,8*2+1,45*1,97)$				27,26350		
		Mezisoučet				1 131,19650		
191	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	559,50000	163,20	91 310,40	801-3	RTS 24/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

výkres č.37 - půdorys 1.NP - bourací práce :

$2,4*(3,95*6+2,4*2+6,6*2+1,8*8+1,4*2+0,8*2+3,3*2+2,6*2+1,6*2)$

$2,4*(1,85*2+4,5*2+0,6*6)$

Mezisoučet

výkres č.37 - půdorys 1.NP - bourací práce : $2,4*(3,95*6+2,4*2+6,6*2+1,8*8+1,4*2)$

181,20000

39,12000

220,32000

141,36000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,8*0,9*8		12,96000				
		Mezisoučet		154,32000				
		výkres č.37 - půdorys 1.NP - bourací práce : 2,4*(3,95*6+2,4*2+6,6*2+1,8*8+1,4*2+2,2*2+1,85*2)		160,80000				
		0,6*2,5*2		3,00000				
		1,8*0,9*13		21,06000				
		Mezisoučet		184,86000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	499 871,21
----------------	--------------------------------	-------------------

192	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	833,11869	600,00	499 871,21	801-4	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	-------	-----------

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

10,11,12,14,15,16,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44, :

46,47,48,50,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,76,77,78,79,80,81,82, :

85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,101,103,107,108,109,110,114,115,116,122,123, :

Součet : 833,11869

833,11869

Díl: 711	Izolace proti vodě	101 345,06
-----------------	---------------------------	-------------------

193	711111001RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP-M	m2	26,07400	46,30	1 207,23	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

Penetrace pod pásy z modifikovaného asfaltu.

nové schodiště : 7,61*2,6

19,78600

výtah : 2,4*2,62

6,28800

194	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	8,03200	84,50	678,70	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	---------	-------	--------	---------	-----------

výtah : 0,8*(2,4*2+2,62*2)

8,03200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
195	711130101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva	m2	49,30200	21,20	1 045,20	800-711	RTS 24/ I
		výkres č.40, a 41 - bourací práce - střeška :						
		pro nové schodiště : 2,5*2,9			7,25000			
		prodloužení schodiště a výtah : 4,3*8,5+2,1*2,62			42,05200			
196	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	26,07400	316,80	8 260,24	800-711	RTS 24/ I
197	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	8,03200	367,20	2 949,35	800-711	RTS 24/ I
198	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy	m2	11,64000	26,60	309,62	800-711	RTS 24/ I
		výkres č.02 - půdorys základů :						
		odstranění izolace stávající základové desky pod zdívkou místností č.125, 126, 128 - v podlahovém souvrství - napojení hydroizolace : 1,2*4,85*2			11,64000			
199	711212005RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační bitumenová, proti zemní vlhkosti, včetně penetrace	m2	126,93000	312,80	39 703,70	800-711	RTS 24/ I
		dvouvrstvá						
		hydroizolační stěrka :						
		skladba P05 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,70			6,70000			
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45			4,45000			
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45			1,45000			
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7			6,70000			
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95			5,95000			
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45			6,45000			
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1			2,10000			
		Mezisoučet			33,80000			
		skladba P10 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75+2,1*(1,6*2+0,9)		13,36000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		42,26000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 11,15		11,15000				
		místnost č.310 - úklidová komora : 1,60		1,60000				
		místnost č.311 - sklad : 2,95		2,95000				
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,35		3,35000				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 3,90		3,90000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2,25		2,25000				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 5,10+2,1*0,9*3		10,77000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		50,87000				
200	711212601RT3	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	203,98000	58,80	11 994,02	800-711	RTS 23/ II
		hydroizolační stěrka - doplňky :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba P05 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 2*(1,7+3,9)-0,8				10,40000		
		místnost č.113 a 114 : 2*(1,5+3,9)-0,8				10,00000		
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 2*(1,7+3,9)-0,8				10,40000		
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 2*(1,5+3,9)-0,8				10,00000		
		místnost č.129 - WC - invalidé : 2*(3,3+1,88)-0,9+0,2*2				9,86000		
		místnost č.130 - úklidová komora : 2*(1,2+1,77)-0,8				5,14000		
		Mezisoučet				55,80000		
		skladba P10 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 2*(3,15+2,0)-0,7*2				8,90000		
		místnost č.211 - WC - ředitel : 2*(1,6+1,0)-0,7				4,50000		
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 2*(3,25+1,85)-0,8				9,40000		
		místnost č.213 - úklidová komora : 2*(1,5+1,95)-0,8				6,10000		
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 2*(1,7+1,95)-0,8				6,50000		
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 2*(3,25+1,9)-0,7				9,60000		
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2*(1,95+1,0)-0,7				5,20000		
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2*(1,6+1,47)-0,7				5,44000		
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2*(1,95+1,45)-0,7				6,10000		
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 2*(1,6+0,9)-0,7				4,30000		
		Mezisoučet				66,04000		
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 2*(3,3+3,95)-0,8				13,70000		
		místnost č.310 - úklidová komora : 2*(1,6+1,0)-0,8				4,40000		
		místnost č.311 - sklad : 2*(1,5+1,95)-0,8				6,10000		
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 2*(1,7+1,95)-(0,8+0,7)				5,80000		
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 2*(3,3+1,9)-0,7				9,70000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 2*(1,55+2,5)-0,7*2		6,70000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2*(0,9+2,5)-0,7		6,10000				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 2*(2,55+2,0)-0,7		8,40000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2*(1,95+1,1)-0,7		5,40000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2*(1,6+1,47)-0,7		5,44000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2*(1,95+1,45)-0,7		6,10000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 2*(1,6+0,9)-0,7		4,30000				
		Mezisoučet		82,14000				
201	711212621R00	Izolace proti vodě doplňky těsnění prostupů těsnicí manžetou	kus	84,00000	69,60	5 846,40	800-711	RTS 24/ I
		hydroizolační stěrka - doplňky předpoklad :						
		skladba P05 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 4		4,00000				
		místnost č.113 a 114 : 4		4,00000				
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 4		4,00000				
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5		5,00000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 4		4,00000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 1		1,00000				
		Mezisoučet		22,00000				
		skladba P10 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 3		3,00000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 2		2,00000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6		6,00000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2		2,00000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 4		4,00000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 5		5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 3		3,00000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 3		3,00000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2		2,00000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 2		2,00000				
		Mezisoučet		32,00000				
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 5		5,00000				
		místnost č.310 - úklidová komora : 2		2,00000				
		místnost č.311 - sklad : 0						
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3		3,00000				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 4		4,00000				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 2		2,00000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 1		1,00000				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 3		3,00000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 3		3,00000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 3		3,00000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2		2,00000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 2		2,00000				
		Mezisoučet		30,00000				
202	62836110R	Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: oxidovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnou rohoží	m2	37,51660	324,00	12 155,38	SPCM	RTS 24/ I
		nové schodiště : 7,61*2,6*1,1		21,76460				
		výtah : (2,4*2,62+0,8*(2,4*2+2,62*2))*1,1		15,75200				
203	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	37,51660	419,40	15 734,46	SPCM	RTS 24/ I
		nové schodiště : 7,61*2,6*1,1		21,76460				
		výtah : (2,4*2,62+0,8*(2,4*2+2,62*2))*1,1		15,75200				
204	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,91947	1 588,70	1 460,76	800-711	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

193,194,196,197,199,200,201,202,203, :

Součet : 0,91947

0,91947

Díl: 712	Povlakové krytiny					1 209 059,80		
205	712300831RT2	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 10 do 20 m	m2	49,30200	33,80	1 666,41	800-711	RTS 24/ I

výkres č.40, a 41 - bourací práce - střecha :

pro nové schodiště : 2,5*2,9

7,25000

prodloužení schodiště a výtah : 4,3*8,5+2,1*2,62

42,05200

206	712300834RT2	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny každé další vrstvy, z ploch jednotlivě přes 10 do 20 m	m2	49,30200	3,80	187,35	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	----------	------	--------	---------	-----------

výkres č.40, a 41 - bourací práce - střecha :

pro nové schodiště : 2,5*2,9

7,25000

prodloužení schodiště a výtah : 4,3*8,5+2,1*2,62

42,05200

207	712373121RT1	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, při tl. izolace do 200 mm, bez dodávky fólie,	m2	689,40000	687,60	474 031,44	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-----------

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

výkres č.17 - tabulka skladeb :

výkres č.04 - půdorys 2.NP, výkres č.10 - řez B-B :

skladba P19 :

střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.101, 102, 106, 125, 126, 128 : 4,2*(21,85+0,1*2)-(3,9*3,5/2)+2*3,5

92,78500

střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.123, 124 : 2,5*(3,65+0,1*2)

9,62500

Mezisoučet

102,41000

výkres č.6 - půdorys 4.NP :

skladba P16 :

plocha střechy, označené jako místnost č.403 : 10,35*(13,9+6,4+11,8+0,1*2)-(3,9*8,07+2,1*2,02)

298,59000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba P17 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.404 : $11,85 \cdot (17,85 + 0,1 \cdot 2) - (3,9 \cdot 3,5 / 2) + 2 \cdot 3,5$		214,06750				
		Mezisoučet		512,65750				
		výkres č.8 - půdorys střech :						
		skladba P18 :						
		střecha nad nástavbou a výtahem : $3,95 \cdot 7,47 + 2,25 \cdot 1,62$		33,15150				
		střecha nad únikovým schodištěm : $5,3 \cdot 7,77$		41,18100				
		Mezisoučet		74,33250				
208	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	98,24000	263,40	25 876,42	800-711	RTS 24/ I
		včetně dodávek výrobků						
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
		výkres č.17 - tabulka skladeb :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP, výkres č.10 - řez B-B :						
		skladba P19 :						
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.101, 102, 106, 125, 126, 128 : $4,2 \cdot 2 + 3,9$		12,30000				
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.123, 124 : $2,3$		2,30000				
		Mezisoučet		14,60000				
		výkres č.6 - půdorys 4.NP :						
		skladba P16 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.403 : $13,9 + 6,4 + 11,8$		32,10000				
		skladba P17 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.404 : $17,75$		17,75000				
		Mezisoučet		49,85000				
		výkres č.8 - půdorys střech :						
		skladba P18 :						
		střecha nad nástavbou a výtahem : $1,62 + 2,25 \cdot 2 + 5,35 + 3,95$		15,42000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		střecha nad únikovým schodištěm : 5,3*2+7,77			18,37000			
		Mezisoučet			33,79000			
209	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	206,30000	263,40	54 339,42	800-711	RTS 24/ I
		včetně dodávek výrobků						
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
		výkres č.17 - tabulka skladeb :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP, výkres č.10 - řez B-B :						
		skladba P19 :						
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.101, 102, 106, 125, 126, 128 : 4,2*2+3,9+21,85			34,15000			
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.123, 124 : 2,3*2+3,7			8,30000			
		Mezisoučet			42,45000			
		výkres č.6 - půdorys 4.NP :						
		skladba P16 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.403 : 13,9+6,4+11,8+10,35*2+8,47*2+6,4*2			82,54000			
		skladba P17 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.404 : 17,75+11,85*2			41,45000			
		Mezisoučet			123,99000			
		výkres č.8 - půdorys střech :						
		skladba P18 :						
		střecha nad nástavbou a výtahem : 1,62+2,25*2+7,47+3,95*2			21,49000			
		střecha nad únikovým schodištěm : 5,3*2+7,77			18,37000			
		Mezisoučet			39,86000			
210	712378110R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií vnitřní koutová tvarovka, , s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	19,00000	244,80	4 651,20	800-711	RTS 24/ I
		včetně dodávek výrobků						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně dodávky tvarovky						
		výkres č.17 - tabulka skladeb :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP, výkres č.10 - řez B-B :						
		skladba P19 :						
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.101, 102, 106, 125, 126, 128 : 4		4,00000				
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.123, 124 : 3		3,00000				
		Mezisoučet		7,00000				
		výkres č.6 - půdorys 4.NP :						
		skladba P16 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.403 : 3		3,00000				
		skladba P17 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.404 : 3		3,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		výkres č.8 - půdorys střech :						
		skladba P18 :						
		střecha nad nástavbou a výtahem : 4		4,00000				
		střecha nad únikovým schodištěm : 2		2,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
211	712378111R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií vnější koutová tvarovka, , s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	13,00000	261,00	3 393,00	800-711	RTS 24/ I

včetně dodávek výrobků

včetně dodávky tvarovky

výkres č.17 - tabulka skladeb :

výkres č.04 - půdorys 2.NP, výkres č.10 - řez B-B :

skladba P19 :

střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.101, 102, 106, 125, 126, 128 : 2

2,00000

střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.123, 124 : 2

2,00000

Mezisoučet

4,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.6 - půdorys 4.NP :						
		skladba P16 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.403 : 6		6,00000				
		skladba P17 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.404 : 3		3,00000				
		Mezisoučet		9,00000				
212	712378003T00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, okapnice FATRANYL rš 250 mm	m	142,00000	492,00	69 864,00		Vlastní
		Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.						
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K30 : 98		98,00000				
		prvek ozn. K37 : 44		44,00000				
213	712378004T00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, závětrná lišta FATRANYL rš 330 mm	m	3,30000	499,20	1 647,36		Vlastní
		Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K32 : 3,3		3,30000				
214	712378005T01	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, stěnová lišta vyhnutá FATRANYL rš 100 mm	m	148,00000	241,80	35 786,40		Vlastní
		Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K31 : 148		148,00000				
215	712391171RT1	Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie	m2	689,40000	68,90	47 499,66	800-711	RTS 24/ I
		výkres č.17 - tabulka skladeb :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP, výkres č.10 - řez B-B :						
		skladba P19 :						
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.101, 102, 106, 125, 126, 128 : 4,2*(21,85+0,1*2)-		92,78500				
		(3,9*3,5/2)+2*3,5						
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.123, 124 : 2,5*(3,65+0,1*2)		9,62500				
		Mezisoučet		102,41000				
		výkres č.6 - půdorys 4.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba P16 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.403 : $10,35 \cdot (13,9+6,4+11,8+0,1 \cdot 2) - (3,9 \cdot 8,07+2,1 \cdot 2,02)$		298,59000				
		skladba P17 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.404 : $11,85 \cdot (17,85+0,1 \cdot 2) - (3,9 \cdot 3,5/2) + 2 \cdot 3,5$		214,06750				
		Mezisoučet		512,65750				
		výkres č.8 - půdorys střech :						
		skladba P18 :						
		střecha nad nástavbou a výtahem : $3,95 \cdot 7,47+2,25 \cdot 1,62$		33,15150				
		střecha nad únikovým schodištěm : $5,3 \cdot 7,77$		41,18100				
		Mezisoučet		74,33250				
216	712871801RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	171,25200	247,80	42 436,25	800-711	RTS 24/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy,						
		vytažení izolace na atiky a zdivo :						
		výkres č.17 - tabulka skladeb :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP, výkres č.10 - řez B-B :						
		skladba P19 :						
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.101, 102, 106, 125, 126, 128 :		16,95500				
		$0,3 \cdot (3,5+3,9+14,45)+0,5 \cdot (4,2 \cdot 2+2 \cdot 2)$						
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.123, 124 : $0,3 \cdot (2,3+3,7)+0,5 \cdot 2,3 \cdot 2$		4,10000				
		Mezisoučet		21,05500				
		výkres č.6 - půdorys 4.NP :						
		skladba P16 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.403 :		29,90700				
		$0,3 \cdot (10,4 \cdot 2+6,4+2,62+2,1+1,5+4,3+8,47)+0,5 \cdot (13,9+6,4+11,8)$						
		$0,5 \cdot (33,4+0,65 \cdot 2)+0,65 \cdot 1,25+0,75 \cdot 9,6$		25,36250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba P17 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.404 : $0,3 \times 11,8 \times 2 + 0,5 \times 17,85 + 0,5 \times (17,75 + 3,28 + 2,3)$				27,67000		
		Mezisoučet				82,93950		
		výkres č.8 - půdorys střech :						
		skladba P18 :						
		střecha nad nástavbou a výtahem :				47,74750		
		$3,95 \times 7,47 + 0,3 \times (2,25 + 1,62 + 0,5 + 6,4) + 0,5 \times (5,35 + 3,9) + 0,5 \times (6,4 + 1,62 + 2,1 + 0,5 + 5,85 + 4,3)$						
		střecha nad únikovým schodištěm : $0,5 \times (5,3 \times 2 + 7,77) + 0,5 \times (7,77 + 5,6) + 0,65 \times 5,6$				19,51000		
		Mezisoučet				67,25750		
217	712891171RT1	Samostatné vytažení textilie podkladní, bez dodávky textilie	m2	171,25200	75,80	12 980,90	800-711	RTS 24/ I
		vytažení izolace na atiky a zdivo :						
		výkres č.17 - tabulka skladeb :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP, výkres č.10 - řez B-B :						
		skladba P19 :						
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.101, 102, 106, 125, 126, 128 :				16,95500		
		$0,3 \times (3,5 + 3,9 + 14,45) + 0,5 \times (4,2 \times 2 + 2 \times 2)$						
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.123, 124 : $0,3 \times (2,3 + 3,7) + 0,5 \times 2,3 \times 2$				4,10000		
		Mezisoučet				21,05500		
		výkres č.6 - půdorys 4.NP :						
		skladba P16 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.403 :				29,90700		
		$0,3 \times (10,4 \times 2 + 6,4 + 2,62 + 2,1 + 1,5 + 4,3 + 8,47) + 0,5 \times (13,9 + 6,4 + 11,8)$						
		$0,5 \times (33,4 + 0,65 \times 2) + 0,65 \times 1,25 + 0,75 \times 9,6$				25,36250		
		skladba P17 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.404 : $0,3 \times 11,8 \times 2 + 0,5 \times 17,85 + 0,5 \times (17,75 + 3,28 + 2,3)$				27,67000		
		Mezisoučet				82,93950		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
		výkres č.8 - půdorys střech : skladba P18 : střecha nad nástavbou a výtahem : 3,95*7,47+0,3*(2,25+1,62+0,5+6,4)+0,5*(5,35+3,9)+0,5*(6,4+1,62+2,1+0,5+5,85+4,3) střecha nad únikovým schodištěm : 0,5*(5,3*2+7,77)+0,5*(7,77+5,6)+0,65*5,6 Mezisoučet		47,74750 19,51000 67,25750				
218	712990812RT2	Odstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosu do 10° tloušťky přes 30 do 50 mm, z ploch jednotlivě přes 10 do 20 m	m2	49,30200	50,30	2 479,89	800-711	RTS 24/ I
		výkres č.40, a 41 - bourací práce - střecha : pro nové schodiště : 2,5*2,9 prodloužení schodiště a výtah : 4,3*8,5+2,1*2,62		7,25000 42,05200				
219	28322103.AR	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: proti prorůstání; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina	m2	989,74980	399,00	394 910,17	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.17 - tabulka skladeb : výkres č.04 - půdorys 2.NP, výkres č.10 - řez B-B : skladba P19 : střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.101, 102, 106, 125, 126, 128 : 4,2*(21,85+0,1*2)-(3,9*3,5/2)+2*3,5 střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.123, 124 : 2,5*(3,65+0,1*2) Mezisoučet výkres č.6 - půdorys 4.NP : skladba P16 : plocha střechy, označené jako místnost č.403 : 10,35*(13,9+6,4+11,8+0,1*2)-(3,9*8,07+2,1*2,02) skladba P17 : plocha střechy, označené jako místnost č.404 : 11,85*(17,85+0,1*2)-(3,9*3,5/2)+2*3,5 Mezisoučet výkres č.8 - půdorys střech : skladba P18 :		92,78500 9,62500 102,41000 298,59000 214,06750 512,65750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		střecha nad nástavbou a výtahem : 3,95*7,47+2,25*1,62		33,15150				
		střecha nad únikovým schodištěm : 5,3*7,77		41,18100				
		Mezisoučet		74,33250				
		vytažení izolace na atiky a zdivo :						
		výkres č.17 - tabulka skladeb :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP, výkres č.10 - řez B-B :						
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.101, 102, 106, 125, 126, 128 :		16,95500				
		0,3*(3,5+3,9+14,45)+0,5*(4,2*2+2*2)						
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.123, 124 : 0,3*(2,3+3,7)+0,5*2,3*2		4,10000				
		Mezisoučet		21,05500				
		výkres č.6 - půdorys 4.NP :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.403 :		29,90700				
		0,3*(10,4*2+6,4+2,62+2,1+1,5+4,3+8,47)+0,5*(13,9+6,4+11,8)						
		0,5*(33,4+0,65*2)+0,65*1,25+0,75*9,6		25,36250				
		plocha střechy, označené jako místnost č.404 : 0,3*11,8*2+0,5*17,85+0,5*(17,75+3,28+2,3)		27,67000				
		Mezisoučet		82,93950				
		výkres č.8 - půdorys střech :						
		střecha nad nástavbou a výtahem :		47,74750				
		3,95*7,47+0,3*(2,25+1,62+0,5+6,4)+0,5*(5,35+3,9)+0,5*(6,4+1,62+2,1+0,5+5,85+4,3)						
		střecha nad únikovým schodištěm : 0,5*(5,3*2+7,77)+0,5*(7,77+5,6)+0,65*5,6		19,51000				
		Mezisoučet		67,25750				
		prořez, ztrátne, přířezy 15% : 860,652*0,15		129,09780				
220	69366055R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 10,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 23,0 kN/m	m2	946,71720	33,60	31 809,70	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.17 - tabulka skladeb :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP, výkres č.10 - řez B-B :						
		skladba P19 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.101, 102, 106, 125, 126, 128 : $4,2 \cdot (21,85 + 0,1 \cdot 2) - (3,9 \cdot 3,5/2) + 2 \cdot 3,5$				92,78500		
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.123, 124 : $2,5 \cdot (3,65 + 0,1 \cdot 2)$				9,62500		
		Mezisoučet				102,41000		
		výkres č.6 - půdorys 4.NP :						
		skladba P16 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.403 : $10,35 \cdot (13,9 + 6,4 + 11,8 + 0,1 \cdot 2) - (3,9 \cdot 8,07 + 2,1 \cdot 2,02)$				298,59000		
		skladba P17 :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.404 : $11,85 \cdot (17,85 + 0,1 \cdot 2) - (3,9 \cdot 3,5/2) + 2 \cdot 3,5$				214,06750		
		Mezisoučet				512,65750		
		výkres č.8 - půdorys střech :						
		skladba P18 :						
		střecha nad nástavbou a výtahem : $3,95 \cdot 7,47 + 2,25 \cdot 1,62$				33,15150		
		střecha nad únikovým schodištěm : $5,3 \cdot 7,77$				41,18100		
		Mezisoučet				74,33250		
		vytažení izolace na atiky a zdivo :						
		výkres č.17 - tabulka skladeb :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP, výkres č.10 - řez B-B :						
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.101, 102, 106, 125, 126, 128 : $0,3 \cdot (3,5 + 3,9 + 14,45) + 0,5 \cdot (4,2 \cdot 2 + 2 \cdot 2)$				16,95500		
		střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.123, 124 : $0,3 \cdot (2,3 + 3,7) + 0,5 \cdot 2,3 \cdot 2$				4,10000		
		Mezisoučet				21,05500		
		výkres č.6 - půdorys 4.NP :						
		plocha střechy, označené jako místnost č.403 : $0,3 \cdot (10,4 \cdot 2 + 6,4 + 2,62 + 2,1 + 1,5 + 4,3 + 8,47) + 0,5 \cdot (13,9 + 6,4 + 11,8)$				29,90700		
		$0,5 \cdot (33,4 + 0,65 \cdot 2) + 0,65 \cdot 1,25 + 0,75 \cdot 9,6$				25,36250		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		plocha střechy, označené jako místnost č.404 : $0,3*11,8*2+0,5*17,85+0,5*(17,75+3,28+2,3)$ Mezisoučet výkres č.8 - půdorys střech : střecha nad nástavbou a výtahem : $3,95*7,47+0,3*(2,25+1,62+0,5+6,4)+0,5*(5,35+3,9)+0,5*(6,4+1,62+2,1+0,5+5,85+4,3)$ střecha nad únikovým schodištěm : $0,5*(5,3*2+7,77)+0,5*(7,77+5,6)+0,65*5,6$ Mezisoučet prořez, ztrátne, 10% : $860,652*0,1$		27,67000 82,93950 47,74750 19,51000 67,25750 86,06520				
221	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 208,209,210,211,212,213,214,216,219,220, : Součet : 3,18319	t	3,18319	1 727,90	5 500,23	800-711	RTS 24/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				584 748,25		
222	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, výkres č.17 - tabulka skladeb : výkres č.04 - půdorys 2.NP, výkres č.10 - řez B-B : skladba P18 : střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.101, 102, 106, 125, 126, 128 : $(4,2+0,2)*(21,85+0,2*2)-(3,9*3,5/2)+2*3,5$ střecha jednopodlažní části nad místnostmi č.123, 124 : $(2,5+0,2)*(3,65+0,2*2)$	m2	109,01000	62,00	6 758,62	800-713	RTS 24/ I
223	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, analogicky vkládání tepelné izolace vrchem mezi vlašské krokve : výkres č.07a - půdorys krovu : skladba P16 : střecha krajní části : 365,75	m2	728,70000	131,40	95 751,18	800-713	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

skladba P17 :

střecha střední části : 261,95

261,95000

výkres č.07b - půdorys krovu :

skladba P18 :

střechy nástaveb :

nástavba nad schodištěm : 40

40,00000

nad výtahovou šachtou : 6,5

6,50000

nad únikovým schodištěm : 54,5

54,50000

224	713111221RK4	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	388,80000	152,40	59 253,12	800-713	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75

27,75000

místnost č.104 - chodba : 5,7

5,70000

místnost č.107 - chodba : 9,3

9,30000

místnost č.118 - chodba : 10,95

10,95000

místnost č.119 - chodba : 16,75

16,75000

místnost č.124 - chodba : 7,25

7,25000

Mezisoučet

77,70000

výkres č.04 - půdorys 2.NP :

místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1

27,10000

místnost č.203 - chodba : 15,45

15,45000

místnost č.216 - chodba : 22,65

22,65000

místnost č.230 - chodba : 13,1

13,10000

Mezisoučet

78,30000

výkres č.05 - půdorys 3.NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.303 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.314 - chodba : 20,1		20,10000				
		místnost č.324 - chodba : 35,7		35,70000				
		Mezisoučet		98,35000				
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,7		6,70000				
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45		4,45000				
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45		1,45000				
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7		6,70000				
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95		5,95000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		Mezisoučet		33,80000				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75		4,75000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		33,65000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 11,15		11,15000				
		místnost č.310 - úklidová komora : 1,6		1,60000				
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,35		3,35000				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 3,9		3,90000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2,25		2,25000				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 5,1		5,10000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		místnost č.340 - schodiště : 24,75		24,75000				
		Mezisoučet		67,00000				
225	713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	11,64000	23,00	267,72	800-713	RTS 24/ I
		výkres č.02 - půdorys základů :						
		odstranění izolace stávající základové desky pod zdívkou místností č.125, 126, 128 - v podlahovém souvrství - napojení hydroizolace : 1,2*4,85*2		11,64000				
226	713103211R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, připevněné drátem, přibitím, přestřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	293,14000	24,80	7 269,87	800-713	RTS 24/ I
		výkres č.37 - půdorys 1.NP :						
		v místě nového schodiště : 7,11*11,5		81,76500				
		vstup (v rozsahu celého 1.NP snížené části) : 3,5*(22,25+4,8*2)+3,3*1		114,77500				
		Mezisoučet		196,54000				
		výkres č.38 - půdorys 2.NP :						
		v místě nového schodiště : (5,42+4,3)*7,5+4,3*3		85,80000				
		pro nová okna : 1,5*1,8*2		5,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		91,20000				
		výkres č.39 - půdorys 3.NP :						
		pro nová okna : 1,5*1,8*2		5,40000				
		Mezisoučet		5,40000				
227	713104111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	49,30200	23,00	1 133,95	800-713	RTS 24/ I
		výkres č.40, a 41 - bourací práce - střecha :						
		pro nové schodiště : 2,5*2,9		7,25000				
		prodloužení schodiště a výtah : 4,3*8,5+2,1*2,62		42,05200				
228	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	16,85000	55,20	930,12	800-713	RTS 24/ I
		skladba P03 - nové schodiště :						
		výkres č.17 tabuky skladeb a 03 půdorys 1.NP :						
		místnost č.132 - schodiště : 16,85		16,85000				
229	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	32,95200	253,20	8 343,45	800-713	RTS 24/ I
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.						
		výkres č.24 - římsy okolo oken :						
		parapety - XPS klín pr. tl.30 mm :						
		pohled východní : 0,6*1,5*32		28,80000				
		pohled jižní : 0,6*1,5*3		2,70000				
		Mezisoučet		31,50000				
		výkres č.25 - okapová římsa u prodlouženého schodiště : 0,44*3,3		1,45200				
		Mezisoučet		1,45200				
230	713131142VA1	Montáž tepelné izolace stěn, na tmel a hmoždinky, 4 ks/m2, cihla plná, včetně dodávky lepidla PCI Multicret® Super, přídav.talířků a min.zátek, vč.hmo	m2	37,94400	259,20	9 835,08		Vlastní
		výkres č.24 - římsy okolo oken :						
		pohled východní : 0,255*(29,1*4+2,4*4)		32,13000				
		pohled jižní : 0,255*5,7*4		5,81400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
231	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	36,60000	48,20	1 764,12	800-713	RTS 24/ I
		skladba P02 - dno výtahové šachty :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.131 - výtah : 2,9			2,90000			
		Mezisoučet			2,90000			
		skladba P03 - nové schodiště :						
		beton. mazanina tl. 70mm :						
		výkres č.17 tabuky skladeb a 03 půdorys 1.NP :						
		místnost č.132 - schodiště : 16,85*2			33,70000			
		Mezisoučet			33,70000			
232	28323209R	Fólie hladká separační tl = 0,20 mm; funkce: ochranná; materiál: PE	m2	42,09000	24,80	1 043,83	SPCM	RTS 24/ I
		skladba P02 - dno výtahové šachty :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.131 - výtah : 2,9*1,15			3,33500			
		Mezisoučet			3,33500			
		skladba P03 - nové schodiště :						
		beton. mazanina tl. 70mm :						
		výkres č.17 tabuky skladeb a 03 půdorys 1.NP :						
		místnost č.132 - schodiště : 16,85*2*1,15			38,75500			
		Mezisoučet			38,75500			
233	283754921R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 30,0 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m2	33,07500	86,40	2 857,68	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.24 - římky okolo oken :						
		parapety - XPS klín pr. tl.30 mm :						
		pohled východní : 0,6*1,5*32*1,05			30,24000			
		pohled jižní : 0,6*1,5*3*1,05			2,83500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
234	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m ³ ; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa skladba P03 - nové schodiště : výkres č.17 tabuky skladeb a 03 půdorys 1.NP : místnost č.132 - schodiště : 16,85*0,06*1,1	m3	1,11210	1 751,90	1 948,29	SPCM	RTS 24/ I
235	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m ³ ; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa výkres č.17 - tabulka skladeb : výkres č.04 - půdorys 2.NP, výkres č.10 - řez B-B : skladba P19 : střeška jednopodlažní části nad místnostmi č.101, 102, 106, 125, 126, 128 : ((4,2+0,2)*(21,85+0,2*2)-(3,9*3,5/2)+2*3,5)*0,2+0,25*2*3,5 střeška jednopodlažní části nad místnostmi č.123, 124 : (2,5+0,2)*(3,65+0,2*2)*0,2 prořez, ztrátne 5% : 23,552*0,05	m3	24,72960	2 339,80	57 862,32	SPCM	RTS 24/ I
236	63150948R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 200,0 mm; OH = 50 kg/m ³ ; lambda = 0,034 W/(m.K) výkres č.24 - římsy okolo oken : pohled východní : 0,255*(29,1*4+2,4*4)*1,1 pohled jižní : 0,255*5,7*4*1,1	m2	41,73840	540,00	22 538,74	SPCM	RTS 24/ I
237	63151414.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 200,0 mm; OH = 40 kg/m ³ ; lambda = 0,035 W/(m.K) analogicky vkládání tepelné izolace vrchem mezi vlašské krokve : výkres č.07a - půdorys krovu : skladba P16 : střeška krajní části : 365,75 skladba P17 : střeška střední části : 261,95	m2	766,65960	386,40	296 237,27	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Mezisoučet 627,70000

výkres č.07b - půdorys krovu :

skladba P18 :

střechy nástaveb :

nástavba nad schodištěm : 40

40,00000

nad výtahovou šachtou : 6,5

6,50000

nad únikovým schodištěm : 54,5

54,50000

Mezisoučet

101,00000

výkres č.25 - okapová římsa u prodlouženého schodiště : 0,44*3,3

1,45200

Mezisoučet

1,45200

prořez, ztrátne 5% : 730,152*0,05

36,50760

238	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	7,76195	1 411,10	10 952,89	800-713	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

223,224,229,230,232,233,234,235,236,237, :

Součet: : 7,76195

7,76195

Díl: 762	Konstrukce tesařské	2 522 111,53						
-----------------	----------------------------	---------------------	--	--	--	--	--	--

239	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	127,00000	262,20	33 299,40	800-762	RTS 24/ I
-----	--------------	---	-----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

pro připevnění úhelníků zavětrování :

výkres č.07a - půdorys krovu :

kotvení krokví do betonové střešní kce :

střecha krajní části : 48*2

96,00000

Mezisoučet

96,00000

výkres č.07b - půdorys krovu :

kotvení krokví do betonové střešní kce :

střechy nástaveb :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nástavba nad schodištěm : 13		13,00000				
		nad výtahovou šachtou : 4		4,00000				
		nad únikovým schodištěm : 14		14,00000				
		Mezisoučet		31,00000				
240	762334191R00	Vázané konstrukce krovů montáž krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na podpory jakéhokoliv druhu z hraněného řeziva spojovaného ocelovými spojkami, průřezové plochy do 120 cm2	m	26,01000	38,60	1 003,99	800-762	RTS 24/ I
		výkres č.07b - půdorys krovu :						
		tabulka prvků krovu (nad schodištěm) :						
		prvek ozn.c - fošna 200/40 mm : 7,65		7,65000				
		tabulka prvků krovu (nad únikovým schodištěm) :						
		prvek ozn.c - fošna 200/40 mm : 8,1		8,10000				
		Mezisoučet		15,75000				
		výkres č.25 - okapová římsa u prodlouženého schodiště :						
		prvek ozn.2 - nosná kce 80/80 mm : 1,71*6		10,26000				
		Mezisoučet		10,26000				
241	762334192R00	Vázané konstrukce krovů montáž krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na podpory jakéhokoliv druhu z hraněného řeziva spojovaného ocelovými spojkami, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	1 268,83000	51,70	65 598,51	800-762	RTS 24/ I
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		tabulka prvků krovu (krajní) :						
		prvek ozn.a - krokev 80/200 mm : 0,4*6		2,40000				
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 0,87*48		41,76000				
		prvek ozn.c - krokev 80/200 mm : 14,25*34		484,50000				
		prvek ozn.d - zavětrování 80/200 mm : 0,545*155		84,47500				
		tabulka prvků krovu (střed) :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn.a - krokev 80/200 mm : 4,67*20		93,40000				
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 4,35*20		87,00000				
		prvek ozn.c - krokev 80/200 mm : 4,55*20		91,00000				
		prvek ozn.d - krokev 80/200 mm : 4,32*20		86,40000				
		prvek ozn.e - krokev 80/200 mm : 4,47*20		89,40000				
		prvek ozn.f - zavětrování 80/200 mm : 0,545*76		41,42000				
		Mezisoučet		1 101,75500				
		výkres č.07b - půdorys krovu :						
		tabulka prvků krovu (nad schodištěm) :						
		prvek ozn.a - pozednice 200/80 mm : 7,65		7,65000				
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 3,9*13		50,70000				
		prvek ozn.d - zavětrování 80/200 mm : 0,545*12		6,54000				
		tabulka prvků krovu (nad výtahovou šachtou) :						
		prvek ozn.a - pozednice 200/80 mm : 1,8		1,80000				
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 2,5*4		10,00000				
		tabulka prvků krovu (nad únikovým schodištěm) :						
		prvek ozn.a - pozednice 200/80 mm : 8,1		8,10000				
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 5,2*14		72,80000				
		prvek ozn.d - zavětrování 80/200 mm : 0,545*13		7,08500				
		Mezisoučet		164,67500				
		výkres č.25 - okapová římsa u prodlouženého schodiště :						
		prvek ozn.1 - krokev 800/200 mm : 0,4*6		2,40000				
		Mezisoučet		2,40000				
242	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů, dle výpisu cementotřískových desek :	m2	1 450,90000	195,60	283 796,04	800-762	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

výkres č.07a - půdorys krovu :

skladba P16 :

střecha krajní části : 2*365,75

731,50000

skladba P17 :

střecha střední části : 2*261,95

523,90000

Mezisoučet

1 255,40000

výkres č.07b - půdorys krovu :

skladba P18 :

střechy nástaveb :

nástavba nad schodištěm : 2*40

80,00000

nad výtahovou šachtou : 1*6,5

6,50000

nad únikovým schodištěm : 2*54,5

109,00000

Mezisoučet

195,50000

243	762341630R00	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek tvrdých tloušťky do 8 mm,	m2	310,20000	523,20	162 296,64	800-762	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-----------

výkres č.24 - římsy okolo oken :

analogicky - deska tl. 12 mm :

bednění z cementotřískových desek tl. 2x12 mm : 38,6*2

77,20000

bednění z cementotřískových desek tl. 12 mm : 145,6

145,60000

Mezisoučet

222,80000

analogicky atiky - dle výpisu cementotřískových desek :

výkres č.07a - půdorys krovu :

skladba P16 :

střecha krajní části : 33,5

33,50000

skladba P17 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		střecha střední části : 19,5		19,50000				
		Mezisoučet		53,00000				
		výkres č.07b - půdorys krovu :						
		skladba P18 :						
		střechy nástaveb :						
		nástavba nad schodištěm : 8,5		8,50000				
		nad výtahovou šachtou : 4,5		4,50000				
		nad únikovým schodištěm : 11,5		11,50000				
		Mezisoučet		24,50000				
		výkres č.25 - okapová římsa u prodlouženého schodiště : 2*2,2+5,5		9,90000				
		Mezisoučet		9,90000				
244	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	9,23916	2 068,70	19 113,05	800-762	RTS 24/ I
		spojovací materiál pro římsy a atiky :						
		výkres č.24 - římsy okolo oken :						
		analogicky - deska tl. 12 mm :						
		bednění z cementotřískových desek tl. 2x12 mm : 38,6*2*0,012		0,92640				
		bednění z cementotřískových desek tl. 12 mm : 145,6*0,012		1,74720				
		Mezisoučet		2,67360				
		analogicky atiky - dle výpisu cementotřískových desek :						
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		skladba P16 :						
		střecha krajní části : 33,5*0,012		0,40200				
		skladba P17 :						
		střecha střední části : 19,5*0,012		0,23400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		0,63600				
		výkres č.07b - půdorys krovu :						
		skladba P18 :						
		střechy nástaveb :						
		nástavba nad schodištěm : 8,5*0,012		0,10200				
		nad výtahovou šachtou : 4,5*0,012		0,05400				
		nad únikovým schodištěm : 11,5*0,012		0,13800				
		Mezisoučet		0,29400				
		pomocný a doplňkový spojovací materiál pro tesařskou kci střechy : 22,54224*0,25		5,63556				
245	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	22,54224	2 276,20	51 310,65	800-762	RTS 24/ I
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		tabulka prvků krovu (krajní) :						
		prvek ozn.a - krokev 80/200 mm : 0,4*6*0,08*0,2*1,1		0,04224				
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 0,87*48*0,08*0,2*1,1		0,73498				
		prvek ozn.c - krokev 80/200 mm : 14,25*34*0,08*0,2*1,1		8,52720				
		prvek ozn.d - zavětrování 80/200 mm : 0,545*155*0,08*0,2*1,1		1,48676				
		tabulka prvků krovu (střed) :						
		prvek ozn.a - krokev 80/200 mm : 4,67*20*0,08*0,2*1,1		1,64384				
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 4,35*20*0,08*0,2*1,1		1,53120				
		prvek ozn.c - krokev 80/200 mm : 4,55*20*0,08*0,2*1,1		1,60160				
		prvek ozn.d - krokev 80/200 mm : 4,32*20*0,08*0,2*1,1		1,52064				
		prvek ozn.e - krokev 80/200 mm : 4,47*20*0,08*0,2*1,1		1,57344				
		prvek ozn.f - zavětrování 80/200 mm : 0,545*76*0,08*0,2*1,1		0,72899				
		Mezisoučet		19,39089				
		výkres č.07b - půdorys krovu :						
		tabulka prvků krovu (nad schodištěm) :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn.a - pozednice 200/80 mm : 7,65*0,08*0,2*1,1		0,13464				
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 3,9*13*0,08*0,2*1,1		0,89232				
		prvek ozn.c - fošna 200/40 mm : 7,65*0,04*0,2*1,1		0,06732				
		prvek ozn.d - zavětrování 80/200 mm : 0,545*12*0,08*0,2*1,1		0,11510				
		tabulka prvků krovu (nad výtahovou šachtou) :						
		prvek ozn.a - pozednice 200/80 mm : 1,8*0,08*0,2*1,1		0,03168				
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 2,5*4*0,08*0,2*1,1		0,17600				
		tabulka prvků krovu (nad únikovým schodištěm) :						
		prvek ozn.a - pozednice 200/80 mm : 8,1*0,08*0,2*1,1		0,14256				
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 5,2*14*0,08*0,2*1,1		1,28128				
		prvek ozn.c - fošna 200/40 mm : 8,1*0,04*0,2*1,1		0,07128				
		prvek ozn.d - zavětrování 80/200 mm : 0,545*13*0,08*0,2*1,1		0,12470				
		Mezisoučet		3,03688				
		výkres č.25 - okapová římsa u prodlouženého schodiště :						
		prvek ozn.1 - krokev 800/200 mm : 0,4*6*0,08*0,2*1,1		0,04224				
		prvek ozn.2 - nosná kce 80/80 mm : 1,71*6*0,08*0,08*1,1		0,07223				
		Mezisoučet		0,11447				
246	763612131R00	Montáž obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky	m2	9,79020	253,20	2 478,88	800-763	RTS 24/ I
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		výkres č.26 - ocelová konstrukce atiky nad vstupem :						
		boky : 1,11*(0,61*2+3,8*2)		9,79020				
247	763613131R00	Montáž záklop stropů, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky	m2	2,31800	191,40	443,67	800-763	RTS 24/ I
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		výkres č.26 - ocelová konstrukce atiky nad vstupem :						
		horní strana : 0,61*3,8		2,31800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
248	763615131R00	Montáž obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu výkres č.26 - ocelová konstrukce atiky nad vstupem : spodní strana : 0,61*3,8	m2	2,31800	291,60	675,93	800-763	RTS 24/ I
					2,31800			
249	3114840131R	vrut pro dřevostavby se záp.hlavou a samovrtnou špičkou; ocelový; d = 5,0 mm; l = 50,0 mm; povrch. úprava žlutý zinek pro připevnění úhelníků zavětrování : výkres č.07a - půdorys krovu : skladba P16 : střecha krajní části : (15*4*4*9+21*4*4+5*2*4+47*2*4)*1,1/1000 skladba P17 : střecha střední části : 17*4*4*4*1,1/1000 Mezisoučet výkres č.07b - půdorys krovu : skladba P18 : střechy nástaveb : nástavba nad schodištěm : (12*2*4+12*4*4)*1,1/1000 nad výtahovou šachtou : 3*2*4*1,1/1000 nad únikovým schodištěm : (13*2*4+13*4*4)*1,1/1000 Mezisoučet okapové a okenní římsy : výkres č.25 - okapová římsa u prodlouženého schodiště : (48+36)*1,1/10000 Mezisoučet	1000 ks	5,09564	1 345,10	6 854,15	SPCM	RTS 24/ I
					3,20320			
					1,19680			
					4,40000			
					0,31680			
					0,02640			
					0,34320			
					0,68640			
					0,00924			
					0,00924			
250	3114915311R	Vrut talířový; drážka: Torx (TX); materiál: korozivzdorná ocel; d = 6,0 mm; l = 80 mm pro připevnění úhelníků zavětrování :	kus	266,70000	22,00	5 867,40	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		kotvení krokví do betonové střešní kce :						
		střecha krajní části : 48*2*2				192,00000		
		Mezisoučet				192,00000		
		výkres č.07b - půdorys krovu :						
		kotvení krokví do betonové střešní kce :						
		střechy nástaveb :						
		nástavba nad schodištěm : 13*2				26,00000		
		nad výtahovou šachtou : 4*2				8,00000		
		nad únikovým schodištěm : 14*2				28,00000		
		Mezisoučet				62,00000		
		ztrátné 5% : 254*0,05				12,70000		
251	3114915312R	Vrut talířový; drážka: Torx (TX); materiál: korozivzdorná ocel; d = 6,0 mm; l = 100 mm	kus	2 507,24250	26,50	66 441,93	SPCM	RTS 24/ I
		přípevnění spodní vrstvy z cementotřískové desky (do krokví po cca 40 cm) :						
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		skladba P16 :						
		střecha krajní části : 14,25/0,4*(16+9)+6/0,4*4+1,15/0,4*7+3/0,4*2				985,75000		
		48*3+6*3				162,00000		
		skladba P17 :						
		střecha střední části : 18,15/0,4*20				907,50000		
		Mezisoučet				2 055,25000		
		výkres č.07b - půdorys krovu :						
		skladba P18 :						
		střechy nástaveb :						
		nástavba nad schodištěm : 3,92/0,4*13				127,40000		
		nad výtahovou šachtou : 2,25/0,4*4				22,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nad únikovým schodištěm : 5,22/0,4*14		182,70000				
		Mezisoučet		332,60000				
		ztrátné 5% : 2387,85*0,05		119,39250				
252	3114915313R	Vrut talířový; drážka: Torx (TX); materiál: korozivzdorná ocel; d = 6,0 mm; l = 120 mm	kus	2 092,65000	31,30	65 499,95	SPCM	RTS 24/ I
		přípevnění vrchní vrstvy z cementotřískové desky (v místě křížení krokve a výztuhy a obou koncích krokví a roztečích po cca 60 cm) :						
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		skladba P16 :						
		střecha krajní části : (16+9)*25+10*4+22*7+48*2+6*2		927,00000				
		48*3+6*3		162,00000				
		skladba P17 :						
		střecha střední části : 32*20		640,00000				
		Mezisoučet		1 729,00000				
		přípevnění vrchní vrstvy z cementotřískové desky ke krokvim (po cca 60 cm) :						
		výkres č.07b - půdorys krovu :						
		skladba P18 :						
		střechy nástaveb :						
		nástavba nad schodištěm : 8*13		104,00000				
		nad výtahovou šachtou : 5*4		20,00000				
		nad únikovým schodištěm : 14*10		140,00000				
		Mezisoučet		264,00000				
		ztrátné 5% : 1993*0,05		99,65000				
253	31175131R	prvek spojovací úhelník kotvení do betonu P150,d14	kus	137,00000	259,20	35 510,40	SPCM	RTS 23/ II
		pro přípevnění úhelníků zavětrování :						
		výkres č.07a - půdorys krovu :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kotvení krokví do betonové střešní kce : střecha krajní části : 48*2			96,00000			
		Mezisoučet			96,00000			
		výkres č.07b - půdorys krovu : kotvení krokví do betonové střešní kce : střechy nástaveb : nástavba nad schodištěm : 13 nad výtahovou šachtou : 4 nad únikovým schodištěm : 14			13,00000 4,00000 14,00000			
		Mezisoučet			31,00000			
		rezerva - ztrátné : 10			10,00000			
254	311755017R	prvek spojovací deska styčnicková rohová s prolisovými trny; tl. 2,0 mm; ocelový plech žárově pozinkovaný	kg	12,00000	96,00	1 152,00	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.25 - okapová římsa u prodlouženého schodiště : 6*2			12,00000			
255	311755106R	prvek spojovací úhelník statický s otvory; tl.2 mm, šířka 60 mm, délka 80+ 80mm; ocelový plech žárově pozinkovaný,jako spojovací materiál slouží kroužkové (konvexní) hřebíky pr.4mm	kus	1 375,00000	15,00	20 625,00	SPCM	RTS 24/ I
		pro připevnění úhelníků zavětrování :						
		výkres č.07a - půdorys krovu : skladba P16 : střecha krajní části : (15*4*9+21*4+5*2+47*4)*1,1			904,20000			
		skladba P17 : střecha střední části : 17*4*4*1,1			299,20000			
		Mezisoučet			1 203,40000			
		výkres č.07b - půdorys krovu : skladba P18 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		střechy nástaveb :						
		nástavba nad schodištěm : (12*2+12*4)*1,1			79,20000			
		nad výtahovou šachtou : 3*2*1,1			6,60000			
		nad únikovým schodištěm : (13*2+13*4)*1,1			85,80000			
		Mezisoučet			171,60000			
256	59590737R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký	m2	2 198,15882	505,20	1 110 509,84	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.24 - římsy okolo oken :						
		bednění z cementotřískových desek tl. 2x12 mm : 38,6*2			77,20000			
		bednění z cementotřískových desek tl. 12 mm : 145,6			145,60000			
		Mezisoučet			222,80000			
		výkres č.26 - ocelová konstrukce atiky nad vstupem :						
		boky : 1,11*(0,61*2+3,8*2)			9,79020			
		horní strana : 0,61*3,8			2,31800			
		spodní strana : 0,61*3,8			2,31800			
		Mezisoučet			14,42620			
		plocha střech dle výpisu cementotřískových desek :						
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		skladba P16 :						
		střecha krajní části : 2*365,75			731,50000			
		skladba P17 :						
		střecha střední části : 2*261,95			523,90000			
		Mezisoučet			1 255,40000			
		výkres č.07b - půdorys krovu :						
		skladba P18 :						
		střechy nástaveb :						
		nástavba nad schodištěm : 2*40			80,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nad výtahovou šachtou : 1*6,5		6,50000				
		nad únikovým schodištěm : 2*54,5		109,00000				
		Mezisoučet		195,50000				
		výkres č.24 - římsy okolo oken :						
		analogicky - deska tl. 12 mm :						
		bednění z cementotřískových desek tl. 2x12 mm : 38,6*2		77,20000				
		bednění z cementotřískových desek tl. 12 mm : 145,6		145,60000				
		Mezisoučet		222,80000				
		analogicky atiky - dle výpisu cementotřískových desek :						
		 výkres č.07a - půdorys krovu :						
		skladba P16 :						
		střecha krajní části : 33,5		33,50000				
		 skladba P17 :						
		střecha střední části : 19,5		19,50000				
		Mezisoučet		53,00000				
		výkres č.07b - půdorys krovu :						
		skladba P18 :						
		střechy nástaveb :						
		nástavba nad schodištěm : 8,5		8,50000				
		nad výtahovou šachtou : 4,5		4,50000				
		nad únikovým schodištěm : 11,5		11,50000				
		Mezisoučet		24,50000				
		výkres č.25 - okapová římsa u prodlouženého schodiště : 2*2,2+5,5		9,90000				
		Mezisoučet		9,90000				
		prořez, ztrátne 10% : 1998,3262*0,1		199,83262				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
257	60515825T	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 80 x 200 mm, 5 m	m3	22,54224	21 598,40	486 876,32		Vlastní
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		tabulka prvků krovu (krajní) :						
		prvek ozn.a - krokev 80/200 mm : 0,4*6*0,08*0,2*1,1		0,04224				
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 0,87*48*0,08*0,2*1,1		0,73498				
		prvek ozn.c - krokev 80/200 mm : 14,25*34*0,08*0,2*1,1		8,52720				
		prvek ozn.d - zavětrování 80/200 mm : 0,545*155*0,08*0,2*1,1		1,48676				
		tabulka prvků krovu (střed) :						
		prvek ozn.a - krokev 80/200 mm : 4,67*20*0,08*0,2*1,1		1,64384				
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 4,35*20*0,08*0,2*1,1		1,53120				
		prvek ozn.c - krokev 80/200 mm : 4,55*20*0,08*0,2*1,1		1,60160				
		prvek ozn.d - krokev 80/200 mm : 4,32*20*0,08*0,2*1,1		1,52064				
		prvek ozn.e - krokev 80/200 mm : 4,47*20*0,08*0,2*1,1		1,57344				
		prvek ozn.f - zavětrování 80/200 mm : 0,545*76*0,08*0,2*1,1		0,72899				
		Mezisoučet		19,39089				
		výkres č.07b - půdorys krovu :						
		tabulka prvků krovu (nad schodištěm) :						
		prvek ozn.a - pozednice 200/80 mm : 7,65*0,08*0,2*1,1		0,13464				
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 3,9*13*0,08*0,2*1,1		0,89232				
		prvek ozn.c - fošna 200/40 mm : 7,65*0,04*0,2*1,1		0,06732				
		prvek ozn.d - zavětrování 80/200 mm : 0,545*12*0,08*0,2*1,1		0,11510				
		tabulka prvků krovu (nad výtahovou šachtou) :						
		prvek ozn.a - pozednice 200/80 mm : 1,8*0,08*0,2*1,1		0,03168				
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 2,5*4*0,08*0,2*1,1		0,17600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		tabulka prvků krovu (nad únikovým schodištěm) :						
		prvek ozn.a - pozednice 200/80 mm : 8,1*0,08*0,2*1,1			0,14256			
		prvek ozn.b - krokev 80/200 mm : 5,2*14*0,08*0,2*1,1			1,28128			
		prvek ozn.c - fošna 200/40 mm : 8,1*0,04*0,2*1,1			0,07128			
		prvek ozn.d - zavětrování 80/200 mm : 0,545*13*0,08*0,2*1,1			0,12470			
		Mezisoučet			3,03688			
		výkres č.25 - okapová římsa u prodlouženého schodiště :						
		prvek ozn.1 - krokev 800/200 mm : 0,4*6*0,08*0,2*1,1			0,04224			
		prvek ozn.2 - nosná kce 80/80 mm : 1,71*6*0,08*0,08*1,1			0,07223			
		Mezisoučet			0,11447			
258	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	48,24762	2 129,80	102 757,78	800-762	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		239,244,245,246,247,248,249,253,254,255,256,257, :						
		Součet: : 48,24762		48,24762				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 460 357,01		
259	764812680R00	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 600 mm, dodávka a montáž	m	4,50000	705,60	3 175,20	800-764	RTS 24/ I
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K36 - r.š. 560 mm : 4,5*1			4,50000			
260	764813133R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	8,50000	649,20	5 518,20	800-764	RTS 24/ I
		včetně krycí lišty						
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K40 : 8,5			8,50000			
261	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	21,00000	766,80	16 102,80	800-764	RTS 24/ I
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.						
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn. K20 : 12		12,00000				
		prvek ozn. K29 : 9		9,00000				
262	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	55,00000	1 076,30	59 196,50	800-764	RTS 24/ I
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.						
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K24 : 55		55,00000				
263	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	39,00000	729,60	28 454,40	800-764	RTS 24/ I
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací						
		včetně háku, čela a spojky.						
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K16 : 3,5		3,50000				
		prvek ozn. K17 : 14,5		14,50000				
		prvek ozn. K18 : 4		4,00000				
		prvek ozn. K25 : 1,7		1,70000				
		prvek ozn. K26 : 7,5		7,50000				
		prvek ozn. K27 : 7,8		7,80000				
264	764815215R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	50,80000	1 424,30	72 354,44	800-764	RTS 24/ I
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací						
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K21 : 32,6		32,60000				
		prvek ozn. K22 : 18,2		18,20000				
265	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	6,00000	714,00	4 284,00	800-764	RTS 24/ I
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K19 : 3		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn. K28 : 3		3,00000				
266	764815812R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 330/120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	5,00000	947,90	4 739,50	800-764	RTS 24/ I
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků : prvek ozn. K23 : 5		5,00000				
267	764816134R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 345 mm, dodávka a montáž	m	219,97500	1 031,90	226 992,20	800-764	RTS 24/ I
		včetně rohů včetně krytek a spojovacích prostředků. výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků : prvek ozn. K01 : 1,55*93 prvek ozn. K02 : 0,8*1 prvek ozn. K03 : 0,125*3 prvek ozn. K04 : 1,45*1 prvek ozn. K05 : 2,05*1 prvek ozn. K06 : 2,55*2 prvek ozn. K07 : 1,7*1 prvek ozn. K09 : 5,85*1 prvek ozn. K11 : 29,25*2		144,15000 0,80000 0,37500 1,45000 2,05000 5,10000 1,70000 5,85000 58,50000				
268	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	55,35000	64,00	3 542,40	800-764	RTS 24/ I
		výkres č.40 - bourací práce - střecha : 4,5+18,15+32,7		55,35000				
269	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	64,61000	74,20	4 794,06	800-764	RTS 24/ I
		dle rozsahu nových parapetů : 64,61		64,61000				
270	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm	m	300,17000	85,40	25 634,52	800-764	RTS 24/ I
		výkres č.40 - bourací práce - střecha : atiky : 33,2+10,45*22,3+22,75+11,185		300,17000				
271	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	76,00000	55,70	4 233,20	800-764	RTS 24/ I
		dle rozsahu nových svodů : 55+21		76,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
272	764816160T00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 660 mm	m	64,61000	1 240,70	80 161,63		Vlastní
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K08 : 5,11*1		5,11000				
		prvek ozn. K10 : 28,65*2		57,30000				
		prvek ozn. K12 : 2,2*1		2,20000				
273	764817176T00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 900 mm	m	6,50000	2 159,90	14 039,35		Vlastní
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K14 : 6,5		6,50000				
274	764817177T00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 860 mm	m	32,55000	2 063,90	67 179,95		Vlastní
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K13 : 2,55		2,55000				
		prvek ozn. K34 : 30		30,00000				
275	764817178T00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 960 mm	m	58,50000	2 303,80	134 772,30		Vlastní
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K15 : 8,5		8,50000				
		prvek ozn. K33 : 50		50,00000				
276	764817179T00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 1100 mm	m	11,00000	2 639,80	29 037,80		Vlastní
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K35 : 11		11,00000				
277	AL FASÁDA	D+M hliníkový horizontální obklad fasády provětrávaný s přížnanou horizontální spárou 15 mm, na svislém hliníkovém roštu, lamela hladká š. cca 400mm, odstín sv. šedý (RAL 7005), vč. doplňků	m2	63,30000	9 599,30	607 635,69		Vlastní
		výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků :						
		prvek ozn. K39 :						
		výkres č.14 - pohled východní :						
		plocha : 3,2*(22,55-4)+0,5*0,5+0,5*0,7		59,96000				
		odpočet okenních otvorů : -1,5*1,8*10		-27,00000				
		výkres č.15 - pohled jižní : 4,1*3,7		15,17000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
		část v pohledu severním : 4,1*3,7		15,17000					
278	AL OSTĚNÍ	D+M ostění z hliníkového šedého plechu r.š. 330 mm u provětrávané fadády	m	48,00000	791,90	38 011,20		Vlastní	
		výkres č.14 - pohled východní : ostění okenních otvorů : (1,5*2+1,8)*10		48,00000					
279	AL PARAPET	D+M oplechování parapetů z hliníkového šedého plechu RŠ 400 mm u provětrávané fadády	m	15,50000	1 439,90	22 318,45		Vlastní	
		včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. výkres č.21 - tabulka klempířských výrobků : prvek ozn. K38 : 1,55*10		15,50000					
280	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	2,90064	2 819,80	8 179,22	800-764	RTS 24/ I	
		50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 259,260,261,262,263,264,265,266,267,272,273,274,275,276,277,278,279, : Součet: : 2,90064		2,90064					
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 831 501,70			
281	766211100R00	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových, dílčích,	m	8,50000	105,40	895,90	800-766	RTS 24/ I	
		výkres č.31 - ocelová kce zábradlí schodiště : 8,5		8,50000					
282	766601216RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 4/20 mm expanzní,	m	117,05000	172,20	20 156,01	800-766	RTS 24/ I	
		Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky. výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : okno ozn. P01 : 1,5*3*12 okno ozn. P02 : (0,75+1,8*2)*1 okno ozn. P03 : (1,5+1,8*2)*4 okno ozn. P04 : 1,5*3*3 okno ozn. P05 : (1,5+1,3*2)*1 okno ozn. P06 : (1,5+0,75*2)*1		54,00000 4,35000 20,40000 13,50000 4,10000 3,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno ozn. P07 : (1,6+1*2)*1		3,60000				
		Mezisoučet		102,95000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.Z06 : (1,4+1,75*2)*1		4,90000				
		prvek ozn.Z07 : (1,4+1,75*2)*1		4,90000				
		prvek ozn.Z08 : (1,3+1,5*2)*1		4,30000				
		Mezisoučet		14,10000				
283	766601229RT2	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 15 mm pod rám a pod vnější parapet	m	37,95000	488,40	18 534,78	800-766	RTS 24/ I
		Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezení provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.						
		výkres č.18 - tabulka plastových výrobků :						
		okno ozn. P01 : 1,5*12		18,00000				
		okno ozn. P02 : 0,75*1		0,75000				
		okno ozn. P03 : 1,5*4		6,00000				
		okno ozn. P04 : 1,5*3		4,50000				
		okno ozn. P05 : 1,5*1		1,50000				
		okno ozn. P06 : 1,5*1		1,50000				
		okno ozn. P07 : 1,6*1		1,60000				
		Mezisoučet		33,85000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.Z06 : 1,4*1		1,40000				
		prvek ozn.Z07 : 1,4*1		1,40000				
		prvek ozn.Z08 : 1,3*1		1,30000				
		Mezisoučet		4,10000				
284	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	136,80000	361,80	49 494,24	800-766	RTS 24/ I
		Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.18 - tabulka plastových výrobků :						
		okno ozn. P01 : 1,5*4*12			72,00000			
		okno ozn. P02 : (0,75*2+1,8*2)*1			5,10000			
		okno ozn. P03 : (1,5*2+1,8*2)*4			26,40000			
		okno ozn. P04 : 1,5*4*3			18,00000			
		okno ozn. P05 : (1,5*2+1,3*2)*1			5,60000			
		okno ozn. P06 : (1,5*2+0,75*2)*1			4,50000			
		okno ozn. P07 : (1,6*2+1*2)*1			5,20000			
285	766711091R00	Podkladní tepelně izolační profil pod okenní rám, výška do 40 mm	m	37,95000	272,40	10 337,58	800-766	RTS 24/ I
		Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.						
		výkres č.18 - tabulka plastových výrobků :						
		okno ozn. P01 : 1,5*12			18,00000			
		okno ozn. P02 : 0,75*1			0,75000			
		okno ozn. P03 : 1,5*4			6,00000			
		okno ozn. P04 : 1,5*3			4,50000			
		okno ozn. P05 : 1,5*1			1,50000			
		okno ozn. P06 : 1,5*1			1,50000			
		okno ozn. P07 : 1,6*1			1,60000			
		Mezisoučet			33,85000			
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.Z06 : 1,4*1			1,40000			
		prvek ozn.Z07 : 1,4*1			1,40000			
		prvek ozn.Z08 : 1,3*1			1,30000			
		Mezisoučet			4,10000			
286	766711097R00	Podkladní tepelně izolační profil pod rám balkonových dveří, zasklených stěn, nebo pod zárubně, výška do 200 mm	m	7,20000	1 067,90	7 688,88	800-766	RTS 24/ I
		Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.						
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn.Z01 : 2		2,00000				
		prvek ozn.Z02 : 1,3		1,30000				
		prvek ozn.Z03 : 1,3		1,30000				
		prvek ozn.Z09 : 1,3*2		2,60000				
287	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	73,00000	917,90	67 006,70	800-766	RTS 24/ I
		výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :						
		dveře ozn.T14 : 4+7		11,00000				
		dveře ozn.T17 : 2+2		4,00000				
		dveře ozn.T09 : 23+21		44,00000				
		dveře ozn.T10 : 9+5		14,00000				
288	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	950,30	1 900,60	800-766	RTS 24/ I
		výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :						
		dveře ozn.T08 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T11 : 1		1,00000				
289	766661132R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,00000	1 551,50	1 551,50	800-766	RTS 24/ I
		výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :						
		dveře ozn.T15 : 1		1,00000				
290	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	10,00000	1 041,50	10 415,00	800-766	RTS 24/ I
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.						
		výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :						
		dveře ozn.T01 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T02 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T06 : 1+3		4,00000				
		dveře ozn.T07 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dveře ozn.T12 : 3		3,00000				
291	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,00000	1 089,50	3 268,50	800-766	RTS 24/ I
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.						
		výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :						
		dveře ozn.T03 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T04 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T20 : 1		1,00000				
292	766661432R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	5,00000	1 702,70	8 513,50	800-766	RTS 24/ I
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.						
		výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :						
		dveře ozn.T05 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T18 : 3		3,00000				
		dveře ozn.T19 : 1		1,00000				
293	DVEŘE T01	Dveře vnitřní 1kř, 800/1970 mm s PO EI 30 DP3+S+C, panikový zámek E	kus	1,00000	26 172,50	26 172,50		Vlastní
		VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ						
		KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA						
		ZÁMEK: PANIKOVÝ ZÁMEK-E						
		KOUŘOTĚSNÉ S200						
		SAMOZAVÍRAČ C2						
		POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ						
		povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hranatý štítek)						
		povrch kování: NEREZOVÝ ELOX						
		zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním)						
		vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy						
		kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :

dveře ozn.T01 : 1

1,00000

294	DVEŘE T02	Dveře vnitřní 1kř, 800/1970 mm s PO EI 30 DP3+S+C, panikový zámek D	kus	1,00000	26 172,50	26 172,50		Vlastní
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ

KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA

ZÁMEK: PANIKOVÝ ZÁMEK-D

KOUŘOTĚSNÉ S200

SAMOZAVÍRAČ C2

POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ

povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hranatý štítek)

povrch kování: NEREZOVÝ ELOX

zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním)

vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy

kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA

výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :

dveře ozn.T02 : 1

1,00000

295	DVEŘE T03	Dveře vnitřní 1kř, 900/1970 mm s PO EI 30 DP3+S+C, panikový zámek E	kus	1,00000	26 172,50	26 172,50		Vlastní
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ

KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA

ZÁMEK: PANIKOVÝ ZÁMEK-E

KOUŘOTĚSNÉ S200

SAMOZAVÍRAČ C2

POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ

povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hranatý štítek)

povrch kování: NEREZOVÝ ELOX

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním) vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků : dveře ozn.T03 : 1			1,00000			
296	DVEŘE T04	Dveře vnitřní 1kř, 900/1970 mm s PO EI 30 DP3+C VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA (z m.č. 119) SAMOZAVÍRAČ C2 POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hranatý štítek) povrch kování: NEREZOVÝ ELOX zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním) vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků : dveře ozn.T04 : 1	kus	1,00000	24 300,60	24 300,60		Vlastní
297	DVEŘE T05	Dveře vnitřní 2kř, 1250/1970 mm s PO EI 30 DP3+C, elektrootvírač VNITŘNÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA (z m.č. 119) V PASIVNÍM KŘÍDLE ELEKTROOTVÍRAČ SAMOZAVÍRAČ C2 POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hranatý štítek) povrch kování: NEREZOVÝ ELOX	kus	1,00000	57 322,20	57 322,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním) vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků : dveře ozn.T05 : 1		1,00000				
298	DVEŘE T06	Dveře vnitřní 1kř, 800/1970 mm s PO EI 15 DP3+S+C VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA KOUŘOTĚSNÉ S200 SAMOZAVÍRAČ C2 POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hranatý štítek) povrch kování: NEREZOVÝ ELOX zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním) vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků : dveře ozn.T06 : 1+3	kus	4,00000	25 826,90	103 307,60		Vlastní
				4,00000				
299	DVEŘE T07	Dveře vnitřní 1kř, 800/1400 mm s PO EI 15 DP3+S+C VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA KOUŘOTĚSNÉ S200 SAMOZAVÍRAČ C2 POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hranatý štítek)	kus	1,00000	26 114,90	26 114,90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		povrch kování: NEREZOVÝ ELOX zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním) vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků : dveře ozn.T07 : 1		1,00000				
300	DVEŘE T08	Dveře vnitřní 1kř, 800/1970 mm bez PO, s invalidním madlem, WC sada VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA ZÁMEK: WC SADA DOPLŇKY: INVALIDNÍ MADLA POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hranatý štítek) povrch kování: NEREZOVÝ ELOX vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků : dveře ozn.T08 : 1	kus	1,00000	19 769,70	19 769,70		Vlastní
301	DVEŘE T09	Dveře vnitřní 1kř, 800/1970 mm bez PO VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hranatý štítek) povrch kování: NEREZOVÝ ELOX zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním)	kus	44,00000	18 512,20	814 536,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků : dveře ozn.T09 : 23+21						
					44,00000			
302	DVEŘE T10	Dveře vnitřní 1kř, 800/1970 mm bez PO VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hrnatý štítek) povrch kování: NEREZOVÝ ELOX zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním) vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků : dveře ozn.T10 : 9+5	kus	14,00000	17 523,50	245 329,00		Vlastní
					14,00000			
303	DVEŘE T11	Dveře vnitřní 1kř, 900/1970 mm bez PO VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hrnatý štítek) povrch kování: NEREZOVÝ ELOX zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním) vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :	kus	1,00000	18 512,20	18 512,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dveře ozn.T11 : 1		1,00000				
304	DVEŘE T12	Dveře vnitřní 1kř, 800/1970 mm s PO EI 15 DP3+S+C, panikový zámek E VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA ZÁMEK: PANIKOVÝ ZÁMEK-E KOUŘOTĚSNÉ S200 SAMOZAVÍRAČ C2 POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hrnatý štítek) povrch kování: NEREZOVÝ ELOX zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním) vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků : dveře ozn.T12 : 3	kus	3,00000	26 191,70	78 575,10		Vlastní
				3,00000				
305	DVEŘE T13	D+M Vnitřní dveře 2kř., 2000/2300 mm, shrnovací, koženkové VNITŘNÍ SHRNOVACÍ KOŽENKOVÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ S HORNÍM ZAVĚŠENÍM KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA ZÁMEK: S KLÍČOVOU VLOŽKOU SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE DEKOR DLE INVESTORA kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků : dveře ozn.T13 : 1	kus	1,00000	29 997,80	29 997,80		Vlastní
				1,00000				
306	DVEŘE T14	Dveře vnitřní 700/1970 mm bez PO - WC sada VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA	kus	11,00000	17 777,90	195 556,90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

ZÁMEK: WC SADA

POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ

povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hranatý štítek)

povrch kování: NEREZOVÝ ELOX

zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním)

vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy

kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA

výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :

dveře ozn.T14 : 4+7

11,00000

307	DVEŘE T15	Dveře vnitřní 2kř.1250/1970 mm	kus	1,00000	27 194,80	27 194,80		Vlastní
-----	-----------	--------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

VNITŘNÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ

KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA

POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ

povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hranatý štítek)

povrch kování: NEREZOVÝ ELOX

zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním)

vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy

kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA

výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :

dveře ozn.T15 : 1

1,00000

308	DVEŘE T16	Dveře vnitřní 2kř., 1250/1970, plastové, shrnovací	kus	11,00000	5 759,60	63 355,60		Vlastní
-----	-----------	--	-----	----------	----------	-----------	--	---------

VNITŘNÍ SHRNOVACÍ PLASTOVÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ S HORNÍM ZAVĚŠENÍM vč. OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: MADLO/MAGNET

DEKOR DLE INVESTORA

výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

dveře ozn.T16 : 4+7

11,00000

309	DVEŘE T17	Dveře vnitřní 1kř, 700/1970 mm bez PO	kus	4,00000	17 523,50	70 094,00		Vlastní
-----	-----------	---------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ

povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hrnatý štítek)

povrch kování: NEREZOVÝ ELOX

zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním)

vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy

kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA

výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :

dveře ozn.T17 : 2+2

4,00000

310	DVEŘE T18	Dveře vnitřní 2kř, 1450/1970 mm s PO EI 15 DP3+C, panikový zámek E	kus	3,00000	50 113,10	150 339,30		Vlastní
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	------------	--	---------

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ

KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA

ZÁMEK: PANIKOVÝ ZÁMEK-E

KOUŘOTĚSNÉ S200

SAMOZAVÍRAČ C2

POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ

povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hrnatý štítek)

povrch kování: NEREZOVÝ ELOX

zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním)

vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy

kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA

výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

dveře ozn.T18 : 3

3,00000

311	DVEŘE T19	Dveře vnitřní 2kř, 1450/1970 mm s PO EI 30 DP3+C, panikový zámek E	kus	1,00000	50 113,10	50 113,10		Vlastní
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ

KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA

ZÁMEK: PANIKOVÝ ZÁMEK-E

KOUŘOTĚSNÉ S200

SAMOZAVÍRAČ C2

POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ

povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hranatý štítek)

povrch kování: NEREZOVÝ ELOX

zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním)

vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy

kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA

výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :

dveře ozn.T19 : 1

1,00000

312	DVEŘE T20	Dveře vnitřní 1kř, 900/1970 mm s PO EI 15 DP3+S+C, panikový zámek E	kus	1,00000	26 191,70	26 191,70		Vlastní
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ

KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA

ZÁMEK: PANIKOVÝ ZÁMEK-E

KOUŘOTĚSNÉ S200

SAMOZAVÍRAČ C2

POLODRÁŽKOVÉ HLADKÉ PLNÉ

povrchová úprava: HPL lamino odstín: ŠEDÝ kování: HLINÍKOVÉ ŠTÍTKOVÉ (hranatý štítek)

povrch kování: NEREZOVÝ ELOX

zámek: VLOŽKA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (priority určí investor před objednáním)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vstupní dveře na WC budou opatřeny piktogramy kování: ROZETOVÉ (není-li uvedeno jinak), POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE UPŘESNĚNA výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků : dveře ozn.T20 : 1		1,00000				
313	KUCHYŇSKÁ LINKA	D+M kuchyňská linka dl. cca 2,1m KUCHYŇSKÁ LINKA vč. PRACOVNÍ DESKY A SOKLU (SPODNÍ SKŘÍŇKY OTVÍRAVÉ + ZÁSUVKY S DORAZY, HORNÍ SKŘÍŇKY VÝKLOPNÉ S PLYNOVÝMI PÍSTY) MATERIÁL DŘEVĚNÝ LAMINOVANÝ S ABS HRANAMI SOUČÁSTÍ BUDE I OSVĚTLENÍ PRACOVNÍ DESKY BARVA/DEKOR: DLE INVESTORA vč. KUCHYŇSKÉHO DŘEZU S ODKAPÁVAČEM A VODOVODNÍ BATERIÍ, VESTAVĚNÉ LEDNICE A VESTAVĚNÉ MIKROVLNNÉ TROUBY výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků : prvek ozn. T21 : 2	kus	2,00000	50 396,30	100 792,60		Vlastní
314	KUCHYŇSKÁ LINKA	D+M rohová kuchyňská linka dl. cca 1,6+1,2 m ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA vč. PRACOVNÍ DESKY A SOKLU (SPODNÍ SKŘÍŇKY OTVÍRAVÉ + ZÁSUVKY S DORAZY, HORNÍ SKŘÍŇKY VÝKLOPNÉ S PLYNOVÝMI PÍSTY) MATERIÁL DŘEVĚNÝ LAMINOVANÝ S ABS HRANAMI SOUČÁSTÍ BUDE I OSVĚTLENÍ PRACOVNÍ DESKY BARVA/DEKOR: DLE INVESTORA vč. KUCHYŇSKÉHO DŘEZU S ODKAPÁVAČEM A VODOVODNÍ BATERIÍ, VESTAVĚNÉ LEDNICE A VESTAVĚNÉ MIKROVLNNÉ TROUBY, INDUKČNÍ DESKY A VESTAVĚNÉ HORKOVZDUŠNÉ TROUBY A BEZODTAHOVÉHO ODSÁVAČE PAR výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků : prvek ozn. T22 : 1	kus	1,00000	67 195,00	67 195,00		Vlastní
315	MADLO	Madlo bukové dřevěné profil dle stávajícího madla, průřez madla cca 50x50mm, vč. transparentního nátěru výkres č.31 - ocelová kce zábradlí schodiště : 8,5*1,1	m	9,35000	2 399,80	22 438,13		Vlastní
316	P01	Okno plastové dvoukřídlé 1500 x 1500 mm OS+OS bílé, se středním sloupkem a izolačním trojsklem, číré vzorované sklo Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČÍRÉ SKLO, NENÍ-LI UVEDENO JINAK) VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TRÍDĚ "A", ST. HLoubKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSÍNÍ BÍLÝ OBOUSTRANNĚ KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU výkres č.18 - tabulka plastových výrobků :	kus	12,00000	13 554,20	162 650,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno ozn. P01 : 12	12,00000					
317	P02	Okno plastové jednokřídlé 750 x 1800 mm OS bílé, zasklené izol. trojsklem Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO, NENÍ-LI UVEDENO JINAK) VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSÍN BÍLÝ OBOUSTRANNĚ KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : okno ozn. P02 : 1	kus	1,00000	6 803,50	6 803,50		Vlastní
			1,00000					
318	P03	Okno plastové dvoukřídlé 1800 x 1500 mm OS+OS bílé, se středním sloupkem a izolačním trojsklem Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO, NENÍ-LI UVEDENO JINAK) VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSÍN BÍLÝ OBOUSTRANNĚ KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : okno ozn. P03 : 4	kus	4,00000	14 024,60	56 098,40		Vlastní
			4,00000					
319	P04	Okno plastové dvoukřídlé 1500 x 1500 mm OS+OS bílé, se středním sloupkem a izolačním trojsklem Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO, NENÍ-LI UVEDENO JINAK) VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSÍN BÍLÝ OBOUSTRANNĚ KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : okno ozn. P04 : 3	kus	3,00000	11 900,70	35 702,10		Vlastní
			3,00000					
320	P05	Okno plastové dvoukřídlé 1800 x 1300 mm OS+OS bílé, se středním sloupkem a izolačním trojsklem Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO, NENÍ-LI UVEDENO JINAK) VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSÍN BÍLÝ OBOUSTRANNĚ KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU	kus	1,00000	10 924,00	10 924,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : okno ozn. P05 : 1		1,00000				
321	P06	Okno plastové jednokřídle 1500 x 750 mm S bílé, zasklené izol. trojsklem Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO, NENÍ-LI UVEDENO JINAK) VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSÍN BÍLÝ OBOUSTRANNĚ KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : okno ozn. P06 : 1	kus	1,00000	6 183,20	6 183,20		Vlastní
322	P07	Okno plastové jednokřídle posuvné, 1600 x 1000 mm S bílé, zasklené izol. dvojsklem, 1/2 pevná a 1/2 posuvná výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : okno ozn. P07 : 1	kus	1,00000	16 701,60	16 701,60		Vlastní
323	TĚLOCVIČNA	Oprava truhlářského vybavení tělocvičny SCIO školy STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ ZAKRYTÍ ROZVODŮ ZTI, VODOMĚRNÉ SESTAVY A ÚT - ROZEBRAT A PO PROVEDENÝCH ÚPRÁVÁCH ROZEBRAT A PO PROVEDENÝCH ÚPRÁVÁCH ROZVODŮ ZTI ZNOVU SLOŽIT vč. OPRAVY POŠKOZENÝCH ČÁSTÍ A PŘÍPADNÉ ÚPRAVY DVÍŘEK KRYTU VODOMĚRNÉ SESTAVY - OPATŘIT NOVÝM LAZUROVACÍM LAKEMOPATŘIT NOVÝM LAZUROVACÍM LAKEM výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků : prvek ozn. T23 : 1	kus	1,00000	59 995,60	59 995,60		Vlastní
324	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 281,283,284,285,286,293,294,295,296,297,298,299,300,301,302,303,304,305,306,307,308,309, 310,311,312, : 313,314,315,316,317,318,319,320,321,322, : Součet: : 4,43136	t	4,43136	1 607,90	7 125,18	800-766	RTS 24/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					3 296 631,52			
325	767587111RU1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety pod úrovní roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	133,64625	574,20	76 739,68	800-767	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.107 - chodba : 9,3				9,30000		
		Mezisoučet				9,30000		
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.203 - chodba : 15,45				15,45000		
		místnost č.216 - chodba : 22,65				22,65000		
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 3,6*4,1-1,7*0,45				13,99500		
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 2,4*4,1*2				19,68000		
		Mezisoučet				71,77500		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.303 - chodba : 15,45				15,45000		
		místnost č.314 - chodba : 20,1				20,10000		
		místnost č.324 - chodba : 2,95*2+6,65*1,4+1,05*1,5*1,15				17,02125		
		Mezisoučet				52,57125		
326	767587111RU2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety pod úrovní roštu, v modulu 600 x 600 mm, požárně odolný	m2	140,87000	657,60	92 636,11	800-767	RTS 24/ I

		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 3,3*5,75				18,97500		
		místnost č.104 - chodba : 5,7				5,70000		
		místnost č.118 - chodba : 10,95				10,95000		
		místnost č.119 - chodba : 16,75				16,75000		
		Mezisoučet				52,37500		
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 3,65*3,3+0,6*1,5*2				13,84500		
		místnost č.203 - chodba : 15,45				15,45000		
		místnost č.216 - chodba : 22,65				22,65000		
		Mezisoučet				51,94500		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.340 - chodba + schodiště : 2,1*4,5		9,45000				
		Mezisoučet		36,55000				
327	767587111RU3	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety pod úrovní roštu, v modulu 600 x 600 mm, antikorozní profily	m2	104,60000	1 022,30	106 932,58	800-767	RTS 24/ I
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,7		6,70000				
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45		4,45000				
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45		1,45000				
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7		6,70000				
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95		5,95000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		Mezisoučet		33,80000				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75		4,75000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		33,65000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 11,15		11,15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.310 - úklidová komora : 1,6		1,60000				
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,35		3,35000				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 3,9		3,90000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2,25		2,25000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		37,15000				
328	767587211RU1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	133,64625	1 163,90	155 550,87	800-767	RTS 24/ I
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.107 - chodba : 9,3		9,30000				
		Mezisoučet		9,30000				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.203 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.216 - chodba : 22,65		22,65000				
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 3,6*4,1-1,7*0,45		13,99500				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 2,4*4,1*2		19,68000				
		Mezisoučet		71,77500				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.303 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.314 - chodba : 20,1		20,10000				
		místnost č.324 - chodba : 2,95*2+6,65*1,4+1,05*1,5*1,15		17,02125				
		Mezisoučet		52,57125				
329	767587211RU3	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	104,60000	759,50	79 443,70	800-767	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,7				6,70000		
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45				4,45000		
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45				1,45000		
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7				6,70000		
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95				5,95000		
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45				6,45000		
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1				2,10000		
		Mezisoučet				33,80000		
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75				4,75000		
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6				1,60000		
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1				6,10000		
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95				2,95000		
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35				3,35000		
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25				6,25000		
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15				2,15000		
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35				2,35000		
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7				2,70000		
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45				1,45000		
		Mezisoučet				33,65000		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 11,15				11,15000		
		místnost č.310 - úklidová komora : 1,6				1,60000		
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,35				3,35000		
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25				6,25000		
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 3,9				3,90000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2,25		2,25000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		37,15000				
330	767587211RU4	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	140,87000	625,20	88 071,92	800-767	RTS 24/ I
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 3,3*5,75		18,97500				
		místnost č.104 - chodba : 5,7		5,70000				
		místnost č.118 - chodba : 10,95		10,95000				
		místnost č.119 - chodba : 16,75		16,75000				
		Mezisoučet		52,37500				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 3,65*3,3+0,6*1,5*2		13,84500				
		místnost č.203 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.216 - chodba : 22,65		22,65000				
		Mezisoučet		51,94500				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.340 - chodba + schodiště : 2,1*4,5		9,45000				
		Mezisoučet		36,55000				
331	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	18,00000	288,60	5 194,80	800-767	RTS 24/ I
		výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :						
		dveře ozn.T01 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T02 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T03 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dveře ozn.T05 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T04 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T06 : 1+3		4,00000				
		dveře ozn.T07 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T12 : 3		3,00000				
		dveře ozn.T18 : 3		3,00000				
		dveře ozn.T19 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T20 : 1		1,00000				
332	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	1 531,34225	182,40	279 316,83	800-767	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z39 :						
		výkres č.28 - ocelová kce prvku Z39 - tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.2 - plech tl.5 mm : 0,25*4		1,00000				
		prvek ozn.3 - L 40x40x5 mm : 21,15		21,15000				
		prvek ozn.4 - trubka pr.76x3,6 mm : 0,65*4		2,60000				
		prvek ozn.5 - trubka pr.89x4 mm : 4,2*4		16,80000				
		prvek ozn.6 - plech tl.10 mm : 3,2*4		12,80000				
		Mezisoučet		54,35000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z40 :						
		výkres č.29 - ocelová kce prvku Z40 - tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.2 - plech tl.5 mm : 0,25*4		1,00000				
		prvek ozn.3 - L 40x40x5 mm : 18,36		18,36000				
		prvek ozn.4 - trubka pr.76x3,6 mm : 0,65*4		2,60000				
		prvek ozn.5 - trubka pr.89x4 mm : 4,2*4		16,80000				
		prvek ozn.6 - plech tl.10 mm : 3,2*4		12,80000				
		Mezisoučet		51,56000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.24 - římsy okolo oken :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.2 - L 40x40x5 mm : 4,32*118				509,76000		
		prvek ozn.3 - PLO 40x5 mm : 1,53*116				177,48000		
		Mezisoučet				687,24000		
		výkres č.26 - ocelová konstrukce atiky nad vstupem :						
		prvek ozn.2 - L 50x50x5 mm : 2,35*10				23,50000		
		prvek ozn.3 - L 50x50x5 mm : 4,3*10				43,00000		
		Mezisoučet				66,50000		
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.30 - ocelová kce schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.3 - klíny pod stupně - plech tl.5 mm : 3*42				126,00000		
		prvek ozn.4 - výztuha pod stupně - PLO 20x5 mm : 0,55*42				23,10000		
		prvek ozn.9 - výztuha pod podestu - PLO 20x5 mm : 2,55*3				7,65000		
		Mezisoučet				156,75000		
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.31 - ocelová kce zábradlí schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - svislá výplň - jáckel 20x20x2 mm : 1,1*20				22,00000		
		prvek ozn.1' - svislá výplň - jáckel 20x20x2 mm : 1,2*20				24,00000		
		prvek ozn.2 - pod dřev. madlem - jáckel 15x30x2 mm : 4,35*2				8,70000		
		prvek ozn.3 - spojka na mezipodestě - jáckel 15x30x2 mm : 0,35				0,35000		
		prvek ozn.4 - svislá výplň mezipodesty - jáckel 20x20x2 mm : 1				1,00000		
		prvek ozn.5 - svislá výplň - jáckel 20x20x2 mm : 0,85*12				10,20000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn.6 - svislé sloupky - jáckel 20x20x2 mm : 1,09*2		2,18000				
		prvek ozn.7 - vodorovný profil - jáckel 20x20x2 mm : 1,75		1,75000				
		prvek ozn.8 - pod dřev. madlem - jáckel 15x30x2 mm : 2,42		2,42000				
		prvek ozn.9 - kotevní plech tl.5 mm : 0,55*2		1,10000				
		Mezisoučet		73,70000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z36 :						
		výkres č.32 - ocelová kce zábradlí únikového schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.3 - svislice - tyč pr.10 mm : 0,55*162		89,10000				
		prvek ozn.4 - kotevní plech tl.5 mm : 0,6*18		10,80000				
		prvek ozn.4' - kotevní plech tl.5 mm : 0,4		0,40000				
		Mezisoučet		100,30000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.37 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		kotvení zábradlí z tr.38/2,6 mm : 0,39*37*2,27		32,75610				
		kotevní plech tl. 5 mm (150x150mm) : 0,15*0,15*40*37		33,30000				
		dosadací podložka přivařená ke konzoli : 37*0,0874		3,23380				
		Mezisoučet		69,28990				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.38 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		kotvení zábradlí z tr.38/2,6 mm : 0,45*32*2,27		32,68800				
		kotevní plech tl. 5 mm (150x150mm) : 0,15*0,15*40*32		28,80000				
		dosadací podložka přivařená ke konzoli : 32*0,0874		2,79680				
		Mezisoučet		64,28480				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		platle 200x200mm z plechu tl.10 mm k prvkům ozn. 10-16 : (0,2*0,2*80)*(5*2+3*2+2*3)*2		140,80000				
		prvek ozn.10 - trubka pr.102/4 mm : 0,375*5*9,67		18,13125				
		prvek ozn.14 - trubka pr.102/4 mm : 0,495*2*9,67		9,57330				
		prvek ozn.16 - trubka pr.102/4 mm : 0,45*2*9,67		8,70300				
		úpalky pro zajištění krokví přivařené k HEB z L 50/50/5 mm (dl. 50 mm) : 0,05*8*20*3,77		30,16000				
		Mezisoučet		207,36755				
333	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	869,49305	86,40	75 124,20	800-767	RTS 24/ I
		výkres č.26 - ocelová konstrukce atiky nad vstupem :						
		prvek ozn.4 - L 50x50x5 mm : 5,6*8		44,80000				
		Mezisoučet		44,80000				
		výkres č.27 - ocelová konstrukce WC příčky v 1.NP :						
		prvek ozn.2 - U č.50 : 5,3*2*2		21,20000				
		prvek ozn.3 - U č.50 : 5,3*2*2		21,20000				
		Mezisoučet		42,40000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.30 - ocelová kce schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.5 - rámeček stupně - L 50x50x5 mm : 13,9*21		291,90000				
		prvek ozn.6 - dno rámečku stupně - plech tl.3 mm : 9,55*21		200,55000				
		Mezisoučet		492,45000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z36 :						
		výkres č.32 - ocelová kce zábradlí únikového schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - sloupky a madla - trubka pr.50x3 mm : 198,1		198,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn.2 - spodní profil - trubka pr.30x3 mm : 49,05		49,05000				
		Mezisoučet		247,15000				
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		prvek ozn.11 - trubka pr.102/4 mm : 0,665*5*9,67		32,15275				
		prvek ozn.15 - trubka pr.102/4 mm : 0,545*2*9,67		10,54030				
		Mezisoučet		42,69305				
334	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	3 341,06860	78,00	260 603,35	800-767	RTS 24/ I
		výkres č.24 - římsy okolo oken :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - L 40x40x5 mm : 1874,88		1 874,88000				
		Mezisoučet		1 874,88000				
		výkres č.26 - ocelová konstrukce atiky nad vstupem :						
		prvek ozn.1 - L 50x50x5 mm : 14,6*4		58,40000				
		Mezisoučet		58,40000				
		výkres č.27 - ocelová konstrukce WC příčky v 1.NP :						
		prvek ozn.1 - U č.50 : 19,6*2*2		78,40000				
		Mezisoučet		78,40000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.30 - ocelová kce schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.7 - rámeček podesty - L 50x50x5 mm : 35,6		35,60000				
		Mezisoučet		35,60000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.37 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		kce zábradlí z tr.51/3,2 mm : (68*2+0,86*37)*3,77		632,68140				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		632,68140				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.38 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		kce zábradlí z tr.51/3,2 mm : (48*3+0,98*32)*3,77		661,10720				
335	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	254,33240	80,40	20 448,32	800-767	RTS 24/ I
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		prvek ozn. 4 - U č.200 : 44,3		44,30000				
		prvek ozn.12 - trubka pr.102/4 mm : 3,595*3*9,67		104,29095				
		prvek ozn.13 - trubka pr.102/4 mm : 3,645*3*9,67		105,74145				
336	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	1 206,35000	71,00	85 650,85	800-767	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z39 :						
		výkres č.28 - ocelová kce prvku Z39 - tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - plech tl.10 mm : 108		108,00000				
		Mezisoučet		108,00000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z40 :						
		výkres č.29 - ocelová kce prvku Z40 - tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - plech tl.10 mm : 83,2		83,20000				
		Mezisoučet		83,20000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.30 - ocelová kce schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - schodnice 2 x Uč.160 : 179*2		358,00000				
		prvek ozn.2 - schodnice 2 x Uč.160 : 186,15*2		372,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn.8 - dno rámečku podesty - plech tl.3 mm : 100,15		100,15000				
		Mezisoučet		830,45000				
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		prvek ozn. 7 - U č.200 : 91,1		91,10000				
		prvek ozn. 8 - U č.200 : 93,6		93,60000				
337	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	703,70000	52,00	36 592,40	800-767	RTS 24/ I
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		prvek ozn. 1 - HEB č.200 : 107,3*3		321,90000				
		prvek ozn. 5 - U č.200 : 123,35		123,35000				
		prvek ozn. 6 - U č.200 : 135,1		135,10000				
		prvek ozn. 9 - U č.200 : 123,35		123,35000				
338	767995107R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	1 878,54000	46,30	86 976,40	800-767	RTS 24/ I
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		prvek ozn. 2 - HEB č.200 : 298,83*3		896,49000				
		prvek ozn. 3 - HEB č.200 : 327,35*3		982,05000				
339	PISOÁR.DĚLÍCÍ P	D+M písoárové oddělovací příčky 400/900 mm	kus	4,00000	3 624,90	14 499,60		Vlastní
		PISOÁROVÉ SANITÁRNÍ ODDĚLOVACÍ PŘÍČKY						
		MATERIÁL: KOMPAKTNÍ HPL DESKY tl. 12mm ODSTÍN SVĚTLE ŠEDÁ						
		SYSTÉM BUDE KOTVEN NA ZEĎ,						
		KOTVY Z NEREZAVĚJÍCÍHO MATERIÁLU.						
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.Z32 : 4		4,00000				
340	SANITÁRNÍ PŘÍČK	D+M plastové stěny s dveřmi a dělící stěny na WC	m2	56,63125	3 863,90	218 817,49		Vlastní
		SANITÁRNÍ ODDĚLOVACÍ PŘÍČKY vč. DVEŘÍ						
		MATERIÁL: TĚSNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY tl. 32mm OBOUSTRANNĚ OPATŘENÉ DEKORATIVNÍM MELAMINOVÝM POTAHEM S VYSOKOU						
		ODOLNOSTÍ PROTI POŠKRÁBÁNÍ V ODSTÍNU SVĚTLE ŠEDÁ.						
		HRANY OPATŘENY ELOXOVANÝMI HLINÍKOVÝMI PROFILY.						
		YSTÉM BUDE PATŘEN STAVITELNÝMI PODPĚRAMI Z NEREZAVĚJÍCÍHO MATERIÁLU.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		DVEŘNÍ KŘÍDLA BUDOU ZAVĚŠENA NA KOVOVÝCH ZÁVĚSECH A BUDOU OPATŘENA WC ZÁMKEM A KLIKAMI S ROZETAMI. výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn. Z27 - výkres č.03 - půdodys 1.NP - m.č.112 a 115 : 2,05*(0,925+1,65)*2 10,55750 prvek ozn. Z28 - výkres č.03 - půdodys 1.NP - m.č.112 a 115 : 2,05*0,75*2 3,07500 prvek ozn. Z29 - výkres č.03 - půdodys 1.NP - m.č.113 a 116 : 2,05*1,5*3 9,22500 prvek ozn. Z30 - výkres č.04, 05 - půdodys 2.NP, 3.NP - m.č.212, 215, 313 : 2,05*(1,625+1,85)*3 21,37125 prvek ozn. Z31 - výkres č.05 - půdodys 3.NP - m.č.309 : 2,05*(1,625*2+2,8) 12,40250						
341	Z01	D+M vchodové dveře 2kř., hliníkové, prosklené 2000/2200 mm	kus	1,00000	131 990,30	131 990,30		Vlastní
		VCHODOVÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ HLINÍKOVÉ PROSKLENÉ ČIRÝM IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, Ug=1,1 W/m2K, VRSTVENÉ BEZP. SKLO VČ. ZÁRUBNĚ A TERMOIZOL. PRAHU ELOXOVANÝ POVRCH, ODSÍN BÍLÝ KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ S PŘEKRYTÍM VLOŽKY (KLIKA-KLIKA) BÍLÁ, ELEKTROZÁMEK, BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA, SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE ELEKTRICKÝ OTVÍRAČ AKTIVNÍHO KŘÍDLA (RAMENOVÝ POHON) NAPOJENÝ NA EPS PRO AUTOMATICKÉ ODVĚTRÁNÍ CHÚC PANIKOVÉ KOVÁNÍ výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z01 : 1 1,00000						
342	Z02	D+M vchodové dveře 1kř., hliníkové, plné 1300/2150 mm	kus	1,00000	83 993,80	83 993,80		Vlastní
		VCHODOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLINÍKOVÉ PLNÉ, Ug=1,1 W/m2K, Z LEPENÉHO VÍCEVRSTVÉHO SENDVIČE VČ. ZÁRUBNĚ A TERMOIZOL. PRAHU ELOXOVANÝ POVRCH, ODSÍN BÍLÝ KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ S PŘEKRYTÍM VLOŽKY (KLIKA-KLIKA) BÍLÁ, ELEKTROZÁMEK, BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA, SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE ELEKTRICKÝ OTVÍRAČ KŘÍDLA (RAMENOVÝ POHON) NAPOJENÝ NA EPS PRO AUTOMATICKÉ ODVĚTRÁNÍ CHÚC výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z02 : 1 1,00000						
343	Z03	D+M vchodové dveře 1kř., hliníkové, plné 1300/2150 mm	kus	1,00000	83 993,80	83 993,80		Vlastní
		VCHODOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLINÍKOVÉ PLNÉ, Ug=1,1 W/m2K, Z LEPENÉHO VÍCEVRSTVÉHO SENDVIČE VČ. ZÁRUBNĚ A TERMOIZOL. PRAHU ELOXOVANÝ POVRCH, ODSÍN BÍLÝ KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ S PŘEKRYTÍM VLOŽKY (KLIKA-KLIKA) BÍLÁ, BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA, SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE. výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z03 : 1 1,00000						
344	Z04	Stávající hliníková vchodová stěna 3300/2750 mm, prosklená s 2kř. dveřmi	kus	1,00000	59 995,60	59 995,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		STÁVAJÍCÍ HLINÍKOVÁ VCHODOVÁ STĚNA S DVOUKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI PROSKLENÁ ČIRÝM IZOLAČNÍM DVOJSKLEM ELOXOVANÝ POVRCH, ODSŤÍN BÍLÝ UPRAVIT A VYBAVIT: KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ S PŘEKRYTÍM VLOŽKY (KLIKA-KLIKA) BÍLÁ, ELEKTROZÁMEK, BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA, SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE ELEKTRICKÉ OTVÍRAČE KŘÍDEL (RAMENOVÉ POHONY) NAPOJENÉ NA EPS PRO AUTOMATICKÉ ODVĚTRÁNÍ CHÚC SAMOZAVÍRAČ AKTIVNÍHO KŘÍDLA INVALIDNÍ MADLA výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z04 : 1		1,00000				
345	Z05	Stávající hliníkové dveře 2kř., prosklené s nadsvětlíkem 1500/2750 mm - úprava a doplnění	kus	1,00000	59 995,60	59 995,60		Vlastní
		STÁVAJÍCÍ HLINÍKOVÉ DVOUKŘÍDLOVÉ DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM PROSKLENÉ ČIRÝM SKLEM ELOXOVANÝ POVRCH, ODSŤÍN BÍLÝ UPRAVIT A VYBAVIT: KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ S PŘEKRYTÍM VLOŽKY (KLIKA-KLIKA) BÍLÁ, ELEKTROZÁMEK, BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA, SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE ELEKTRICKÉ OTVÍRAČE KŘÍDEL (RAMENOVÉ POHONY) NAPOJENÉ NA EPS PRO AUTOMATICKÉ ODVĚTRÁNÍ CHÚC SAMOZAVÍRAČ AKTIVNÍHO KŘÍDLA INVALIDNÍ MADLA výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z05 : 1		1,00000				
346	Z06	D+M hliníkové protipožární okno 1400/1750 mm, EI 30 DP1	kus	1,00000	44 396,70	44 396,70		Vlastní
		HLINÍKOVÉ PROTIPOŽÁRNÍ OKNO NEOTVÍRAVÉ S PEVNÝM ZASKLENÍM IZOLAČNÍM DVOJSKLEM ELOXOVANÝ POVRCH, MIN. POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP1 výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z06 : 1		1,00000				
347	Z07	D+M hliníkové protipožární okno 1400/1750 mm, EI 45 DP1	kus	1,00000	53 996,00	53 996,00		Vlastní
		HLINÍKOVÉ PROTIPOŽÁRNÍ OKNO NEOTVÍRAVÉ S PEVNÝM ZASKLENÍM IZOLAČNÍM DVOJSKLEM ELOXOVANÝ POVRCH, ODSŤÍN BÍLÝ, MIN. POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 45 DP1 výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z07 : 1		1,00000				
348	Z08	D+M hliníkové protipožární okno 1300/1500 mm, EI 45 DP1	kus	1,00000	46 796,60	46 796,60		Vlastní
		HLINÍKOVÉ PROTIPOŽÁRNÍ OKNO NEOTVÍRAVÉ S PEVNÝM ZASKLENÍM IZOLAČNÍM DVOJSKLEM ELOXOVANÝ POVRCH, ODSŤÍN BÍLÝ, MIN. POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 45 DP1 výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z08 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
349	Z09	D+M nové hliníkové 2kř. dveře, prosklené 900+400/2000 mm, EI 15 DP1+S+C	kus	2,00000	93 593,10	187 186,20		Vlastní
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :				2,00000				
prvek ozn.Z09 : 2								
350	Z33	Stávající kovové prvky schodiště a zábradlí, odstranění starých a provedení nových nátěrů, ocelová kce - barva lomená bílá, dřevěné madlo - lazurní nátěr	kus	1,00000	59 995,60	59 995,60		Vlastní
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :				1,00000				
prvek ozn.Z33 : 1								
351	Z35	D+M madlo rampy vyrobené z tr.50/3 mm, včetně úchytů do zdív a záslepek	kus	8,00000	4 139,70	33 117,60		Vlastní
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :				8,00000				
prvek ozn.Z35 : 8								
352	Z45	D+M venkovní stříška 1900 x 900 mm nad vchodové dveře	kus	1,00000	31 845,70	31 845,70		Vlastní
VENKOVNÍ STŘÍŠKA NAD VCHODOVÉ DVEŘE Z AKRYLOVÉHO SKLA tl. 4mm SE SKRYTÝM OKAPEM ZAKONČOVACÍ LIŠTY A KONZOLE Z NEREZOVÉ OCELI								
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :				1,00000				
prvek ozn.Z45 : 1								
353	Z46	Repase stávajícího venkovního schodiště š.1400 mm	kus	1,00000	19 798,50	19 798,50		Vlastní
REPASE STÁVAJÍCÍHO VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ š. 1400mm, 3x stupeň š. 300mm POSLEDNÍ STUPEŇ NAHRADIT NOVÝM ŠIRŠÍM O NAVÝŠENÍ TLOUŠŤKY ZATEPLENÍ (vsunutý mezi ostění dveřního otvoru) NOVÝ NÁTĚR V ŠEDÉM ODSTÍNU								
354	13210332R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: kruhový; značka: S235JR (1.0038); d = 10 mm	t	0,09801	32 181,60	3 154,12	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek č.Z36 :								
výkres č.32 - ocelová kce zábradlí únikového schodiště :								
tabulka ocelových výrobků :								
prvek ozn.3 - svislice - tyč pr.10 mm : 0,55*162*1,1/1000				0,09801				
355	13222580R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); a = 20 mm; t = 5,0 mm	t	0,03383	40 029,30	1 354,19	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek č.Z34 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.30 - ocelová kce schodiště :						
		prvek ozn.4 - výztuha pod stupně - PLO 20x5 mm : 0,55*42*1,1/1000			0,02541			
		prvek ozn.9 - výztuha pod podestu - PLO 20x5 mm : 2,55*3*1,1/1000			0,00842			
356	13226500R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); a = 40 mm; t = 5,0 mm	t	0,19523	40 029,00	7 814,86	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.24 - římsy okolo oken :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.3 - PLO 40x5 mm : 1,53*116*1,1/1000			0,19523			
357	13231056R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); a = 40 mm; b = 40 mm; t = 5,0 mm	t	2,66657	40 029,10	106 740,40	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z39 :						
		výkres č.28 - ocelová kce prvku Z39 - tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.3 - L 40x40x5 mm : 21,15*1,1/1000			0,02327			
		Mezisoučet			0,02327			
		prvek č.Z40 :						
		výkres č.29 - ocelová kce prvku Z40 - tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.3 - L 40x40x5 mm : 18,36*1,1/1000			0,02020			
		Mezisoučet			0,02020			
		výkres č.24 - římsy okolo oken :						
		prvek ozn.1 - L 40x40x5 mm : 1874,88*1,1/1000			2,06237			
		prvek ozn.2 - L 40x40x5 mm : 4,32*118*1,1/1000			0,56074			
		Mezisoučet			2,62310			
358	133301510000R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); a = 50 mm; b = 50 mm; t = 5,0 mm	kg	580,09600	40,10	23 261,85	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.26 - ocelová konstrukce atiky nad vstupem :						
		prvek ozn.1 - L 50x50x5 mm : 14,6*4*1,1			64,24000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn.2 - L 50x50x5 mm : 2,35*10*1,1		25,85000				
		prvek ozn.3 - L 50x50x5 mm : 4,3*10*1,1		47,30000				
		prvek ozn.4 - L 50x50x5 mm : 5,6*8*1,1		49,28000				
		Mezisoučet		186,67000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.30 - ocelová kce schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.5 - rámeček stupně - L 50x50x5 mm : 13,9*21*1,1		321,09000				
		prvek ozn.7 - rámeček podesty - L 50x50x5 mm : 35,6*1,1		39,16000				
		Mezisoučet		360,25000				
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		úpalky pro zajištění krokví přivařené k HEB z L 50/50/5 mm (dl. 50 mm) : 0,05*8*20*3,77*1,1		33,17600				
		Mezisoučet		33,17600				
359	13384010R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 50 mm; b = 38 mm; s = 5,0 mm; t = 7,0 mm	t	0,13288	41 205,00	5 475,32	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.27 - ocelová konstrukce WC příčky v 1.NP :						
		prvek ozn.1 - U č.50 : 19,6*2*2*1,1/1000		0,08624				
		prvek ozn.2 - U č.50 : 5,3*2*2*1,1/1000		0,02332				
		prvek ozn.3 - U č.50 : 5,3*2*2*1,1/1000		0,02332				
360	13384440R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 65 mm; s = 7,5 mm; t = 10,5 mm	t	0,80333	41 025,00	32 956,61	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.30 - ocelová kce schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - schodnice 2 x Uč.160 : 179*2*1,1/1000		0,39380				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn.2 - schodnice 2 x Uč.160 : 186,15*2*1,1/1000			0,40953			
361	13483415R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 75 mm; s = 8,5 mm; t = 11,5 mm	t	0,67188	41 025,00	27 563,88	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		prvek ozn. 4 - U č.200 : 44,3*1,1/1000			0,04873			
		prvek ozn. 5 - U č.200 : 123,35*1,1/1000			0,13569			
		prvek ozn. 6 - U č.200 : 135,1*1,1/1000			0,14861			
		prvek ozn. 7 - U č.200 : 91,1*1,1/1000			0,10021			
		prvek ozn. 8 - U č.200 : 93,6*1,1/1000			0,10296			
		prvek ozn. 9 - U č.200 : 123,35*1,1/1000			0,13569			
362	13487115R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEB; značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 200 mm; s = 9,0 mm; t = 15,0 mm	t	2,42048	42 488,90	102 843,53	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		prvek ozn. 1 - HEB č.200 : 107,3*3*1,1/1000			0,35409			
		prvek ozn. 2 - HEB č.200 : 298,83*3*1,1/1000			0,98614			
		prvek ozn. 3 - HEB č.200 : 327,35*3*1,1/1000			1,08026			
363	13611210R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 3,00 mm	t	0,33077	37 569,20	12 426,76	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.30 - ocelová kce schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.6 - dno rámečku stupně - plech tl.3 mm : 9,55*21*1,1/1000			0,22061			
		prvek ozn.8 - dno rámečku podesty - plech tl.3 mm : 100,15*1,1/1000			0,11017			
364	13611218R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 5,00 mm	t	0,22264	38 121,20	8 487,30	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z39 :						
		výkres č.28 - ocelová kce prvku Z39 - tabulka ocelových výrobků :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn.2 - plech tl.5 mm : 0,25*4*1,1/1000			0,00110			
		Mezisoučet			0,00110			
		prvek č.Z40 :						
		výkres č.29 - ocelová kce prvku Z40 - tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.2 - plech tl.5 mm : 0,25*4*1,1/1000			0,00110			
		Mezisoučet			0,00110			
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.30 - ocelová kce schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.3 - klíny pod stupně - plech tl.5 mm : 3*42*1,1/1000			0,13860			
		Mezisoučet			0,13860			
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.31 - ocelová kce zábradlí schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.9 - kotevní plech tl.5 mm : 0,55*2*1,1/1000			0,00121			
		Mezisoučet			0,00121			
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z36 :						
		výkres č.32 - ocelová kce zábradlí únikového schodiště :						
		prvek ozn.4 - kotevní plech tl.5 mm : 0,6*18*1,1/1000			0,01188			
		prvek ozn.4' - kotevní plech tl.5 mm : 0,4*1,1/1000			0,00044			
		Mezisoučet			0,01232			
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.37 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kotevní plech tl. 5 mm (150x150mm) : 0,15*0,15*40*37*1,1/1000		0,03663				
		Mezisoučet		0,03663				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.38 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		kotevní plech tl. 5 mm (150x150mm) : 0,15*0,15*40*32*1,1/1000		0,03168				
		Mezisoučet		0,03168				
365	13612628.AR	Výrodek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	0,39336	38 169,20	15 014,24	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z39 :						
		výkres č.28 - ocelová kce prvku Z39 - tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - plech tl.10 mm : 108*1,1/1000		0,11880				
		prvek ozn.6 - plech tl.10 mm : 3,2*4*1,1/1000		0,01408				
		Mezisoučet		0,13288				
		prvek č.Z40 :						
		výkres č.29 - ocelová kce prvku Z40 - tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - plech tl.10 mm : 83,2*1,1/1000		0,09152				
		prvek ozn.6 - plech tl.10 mm : 3,2*4*1,1/1000		0,01408				
		Mezisoučet		0,10560				
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		platle 200x200mm z plechu tl.10 mm k prvkům ozn. 10-16 :		0,15488				
		(0,2*0,2*80)*(5*2+3*2+2*3)*2*1,1/1000						
		Mezisoučet		0,15488				
366	13890101R	příplatek pozinkování tabulí nebo dutých výrobků	m2	1 718,43270	60,00	103 105,96	SPCM	RTS 22/ II
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z39 :						
		výkres č.28 - ocelová kce prvku Z39 - tabulka ocelových výrobků : 162,35		162,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		162,35000				
		prvek č.Z40 :						
		výkres č.29 - ocelová kce prvku Z40 - tabulka ocelových výrobků : 134,75		134,75000				
		Mezisoučet		134,75000				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.37 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		kce zábradlí z tr.51/3,2 mm : (68*2+0,86*37)*3,77		632,68140				
		kotvení zábradlí z tr.38/2,6 mm : 0,39*37*2,27		32,75610				
		kotevní plech tl. 5 mm (150x150mm) : 0,15*0,15*40*37		33,30000				
		Mezisoučet		698,73750				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.38 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		kce zábradlí z tr.51/3,2 mm : (48*3+0,98*32)*3,77		661,10720				
		kotvení zábradlí z tr.38/2,6 mm : 0,45*32*2,27		32,68800				
		kotevní plech tl. 5 mm (150x150mm) : 0,15*0,15*40*32		28,80000				
		Mezisoučet		722,59520				
367	14110980R	Trubka ocelová bezešvá; hladká; materiál: uhlíková ocel; značka: 11 353 (SPT360); de = 31,8 mm; tl. stěny = 2,6 mm	m	28,54500	184,80	5 275,12	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z36 :						
		výkres č.32 - ocelová kce zábradlí únikového schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		analogicky :						
		prvek ozn.2 - spodní profil - trubka pr.30x3 mm : 25,95*1,1		28,54500				
368	14111041R	Trubka ocelová bezešvá; hladká; materiál: uhlíková ocel; značka: 11 353 (SPT360); de = 38,0 mm; tl. stěny = 2,6 mm	m	31,71300	223,20	7 078,34	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.č.37 : výkres č.23 - detail atiky a okapu : kotvení zábradlí z tr.38/2,6 mm : 0,39*37*1,1 Mezisoučet			15,87300 15,87300			
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.č.38 : výkres č.23 - detail atiky a okapu : kotvení zábradlí z tr.38/2,6 mm : 0,45*32*1,1 Mezisoučet			15,84000 15,84000			
369	14115364R	Trubka ocelová bezešvá; hladká; materiál: uhlíková ocel; značka: 11 353 (SPT360); de = 51,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm	m	432,66300	384,60	166 402,19	SPCM	RTS 24/ I

výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :
 prvek č.Z36 :
 výkres č.32 - ocelová kce zábradlí únikového schodiště :
 tabulka ocelových výrobků :
 analogicky :
 prvek ozn.1 - sloupky a madla - trubka pr.50x3 mm : 50,15*1,1
 Mezisoučet
 výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :
 prvek ozn.č.37 :
 výkres č.23 - detail atiky a okapu :
 kce zábradlí z tr.51/3,2 mm : (68*2+0,86*37)*1,1
 Mezisoučet
 výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :
 prvek ozn.č.38 :
 výkres č.23 - detail atiky a okapu :
 kce zábradlí z tr.51/3,2 mm : (48*3+0,98*32)*1,1

55,16500
 55,16500
 184,60200
 184,60200
 192,89600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Mezisoučet				192,89600				
370	14125326R	Trubka ocelová bezešvá; hladká; materiál: uhlíková ocel; značka: 11 353 (SPT360); de = 76,0 mm; tl. stěny = 3,6 mm; povrchová úprava: vnější a vnitřní povrch okujený	m	0,88000	454,20	399,70	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek č.Z39 :								
výkres č.28 - ocelová kce prvku Z39 - tabulka ocelových výrobků :								
prvek ozn.4 - trubka pr.76x3,6 mm : 0,1*4*1,1								
					0,44000			
Mezisoučet					0,44000			
prvek č.Z40 :								
výkres č.29 - ocelová kce prvku Z40 - tabulka ocelových výrobků :								
prvek ozn.4 - trubka pr.76x3,6 mm : 0,1*4*1,1								
					0,44000			
Mezisoučet					0,44000			
371	14125395R	Trubka ocelová bezešvá; hladká; materiál: uhlíková ocel; značka: 11 353 (SPT360); de = 89,0 mm; tl. stěny = 4,0 mm; povrchová úprava: vnější a vnitřní povrch okujený	m	4,40000	592,80	2 608,32	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :								
prvek č.Z39 :								
výkres č.28 - ocelová kce prvku Z39 - tabulka ocelových výrobků :								
prvek ozn.5 - trubka pr.89x4 mm : 0,5*4*1,1								
					2,20000			
Mezisoučet					2,20000			
prvek č.Z40 :								
výkres č.29 - ocelová kce prvku Z40 - tabulka ocelových výrobků :								
prvek ozn.5 - trubka pr.89x4 mm : 0,5*4*1,1								
					2,20000			
Mezisoučet					2,20000			
372	14130815R	Trubka ocelová bezešvá; hladká; materiál: uhlíková ocel; značka: 11 353 (SPT360); de = 102,0 mm; tl. stěny = 4,0 mm; povrchová úprava: vnější a vnitřní povrch okujený	m	32,89000	684,00	22 496,76	SPCM	RTS 24/ I
výkres č.07a - půdorys krovu :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn.10 - trubka pr.102/4 mm : 0,375*5*1,1		2,06250				
		prvek ozn.11 - trubka pr.102/4 mm : 0,665*5*1,1		3,65750				
		prvek ozn.12 - trubka pr.102/4 mm : 3,595*3*1,1		11,86350				
		prvek ozn.13 - trubka pr.102/4 mm : 3,645*3*1,1		12,02850				
		prvek ozn.14 - trubka pr.102/4 mm : 0,495*2*1,1		1,08900				
		prvek ozn.15 - trubka pr.102/4 mm : 0,545*2*1,1		1,19900				
		prvek ozn.16 - trubka pr.102/4 mm : 0,45*2*1,1		0,99000				
373	14587212R	Profil ocelový uzavřený průřez: čtvercový; značka: S235JRH (1.0039); B = 20 mm; T = 2,0 mm	t	0,06724	42 176,90	2 835,97	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.31 - ocelová kce zábradlí schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - svislá výplň - jáckel 20x20x2 mm : 1,1*20*1,1/1000		0,02420				
		prvek ozn.1' - svislá výplň - jáckel 20x20x2 mm : 1,2*20*1,1/1000		0,02640				
		prvek ozn.4 - svislá výplň mezipodesty - jáckel 20x20x2 mm : 1*1,1/1000		0,00110				
		prvek ozn.5 - svislá výplň - jáckel 20x20x2 mm : 0,85*12*1,1/1000		0,01122				
		prvek ozn.6 - svislé sloupky - jáckel 20x20x2 mm : 1,09*2*1,1/1000		0,00240				
		prvek ozn.7 - vodorovný profil - jáckel 20x20x2 mm : 1,75*1,1/1000		0,00193				
374	14587712R	Profil ocelový uzavřený průřez: obdélníkový; značka: S235JRH (1.0039); H = 30 mm; B = 15 mm; T = 2,0 mm	t	0,01262	50 336,70	635,25	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.31 - ocelová kce zábradlí schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.2 - pod dřev. madlem - jáckel 15x30x2 mm : 4,35*2*1,1/1000		0,00957				
		prvek ozn.3 - spojka na mezipodestě - jáckel 15x30x2 mm : 0,35*1,1/1000		0,00039				
		prvek ozn.8 - pod dřev. madlem - jáckel 15x30x2 mm : 2,42*1,1/1000		0,00266				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
375	30950502R	šroub ocel. pozink.; přesný se šestihran.hlavou a dřikem; pr. M8; l = 60 mm; pevnost 8.8	1000 ks	0,07590	4 793,70	363,84	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.37 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		zajišťovací šroub : 37*1,1/1000			0,04070			
		Mezisoučet			0,04070			
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.38 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		zajišťovací šroub : 32*1,1/1000			0,03520			
		Mezisoučet			0,03520			
376	311110160000R	matice ocel.pozink.; přesná šestihranná; M8; pevnost 8.8	kus	75,90000	0,40	30,36	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.37 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		k zajišťovacímu šroubu : 37*1,1			40,70000			
		Mezisoučet			40,70000			
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.38 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		k zajišťovacímu šroubu : 32*1,1			35,20000			
		Mezisoučet			35,20000			
377	31120938R	podložka spojovací, hrubá; ocelová; d = 60,0 mm; d díry = 39,0 mm; tl = 5,00 mm	1000 ks	0,07590	23 386,30	1 775,02	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.37 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		dosedací podložka přivařená ke konzoli : 37*1,1/1000			0,04070			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		0,04070				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.č.38 :						
		výkres č.23 - detail atiky a okapu :						
		dosedací podložka přivařená ke konzoli : 32*1,1/1000			0,03520			
		Mezisoučet		0,03520				
378	31140616R	vrut se šestihran.hlavou; ocelový; d = 6,0 mm; l = 60,0 mm; povrch. úprava bílý zinek	1000 ks	0,17600	599,90	105,58	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		zajištění krokví k úpalkuz L 50/50/5 mm (dl. 50 mm) přivařenému k HEB : 8*20*1,1/1000		0,17600				
379	54917030R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří do 25 kg; š. dveří 700 mm; stříbrný	kus	5,00000	1 505,90	7 529,50	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :						
		dveře ozn.T05 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T18 : 3		3,00000				
		dveře ozn.T19 : 1		1,00000				
380	54917035R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný	kus	10,00000	1 538,30	15 383,00	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :						
		dveře ozn.T01 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T02 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T06 : 1+3		4,00000				
		dveře ozn.T07 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T12 : 3		3,00000				
381	54917040R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; stříbrný	kus	3,00000	1 599,50	4 798,50	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.19 - tabulka truhlářských výrobků :						
		dveře ozn.T03 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T04 : 1		1,00000				
		dveře ozn.T20 : 1		1,00000				
382	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	14,53095	1 996,70	29 013,95	800-767	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

328,329,330,331,332,333,334,335,336,337,338,339,340,341,342,343,344,345,346,347,348,349,
351,352,353, :

354,355,356,357,358,359,360,361,362,363,364,365,367,368,369,370,371,372,373,374,375,377,
378,379,380, :

381, :

Součet: : 14,53095

14,53095

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					2 136 556,06		
383	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	741,43600	9,70	7 191,93	800-771	RTS 24/ I

skladba P03 - nové schodiště :

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.132 - schodiště : 16,85

16,85000

Mezisoučet

16,85000

skladba P04 - keramická dlažba :

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.102 - závětrí : 15,35

15,35000

místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75

27,75000

místnost č.104 - chodba : 5,7

5,70000

místnost č.107 - chodba : 9,3

9,30000

místnost č.117 - TZB : 4,5

4,50000

místnost č.118 - chodba : 10,95

10,95000

místnost č.119 - chodba : 16,75

16,75000

místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25

13,25000

místnost č.121 - dílna : 13,25

13,25000

místnost č.122 - archiv : 12,95

12,95000

místnost č.123 - sklad : 8,2

8,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.124 - chodba : 7,25		7,25000				
		místnost č.125 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.126 - archiv : 30,55		30,55000				
		Mezisoučet		206,30000				
		skladba P05 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,70		6,70000				
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45		4,45000				
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45		1,45000				
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7		6,70000				
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95		5,95000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		Mezisoučet		33,80000				
		skladba P08 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 a 06 - půdorys 2.NP a 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - stávající schodiště včetně prodloužení : 3,30*(1,72*2+1,28)		15,57600				
		stupnice - stávající schodiště včetně prodloužení : 1,5*0,3*(9*4+11*2)		26,10000				
		Mezisoučet		41,67600				
		skladba P09 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.203 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.216 - chodba : 22,65		22,65000				
		místnost č.223 - jídelna : 13,35		13,35000				
		místnost č.224 - kuchyňka : 9,0		9,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15		9,15000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : 13,1		13,10000				
		místnost č.231 - šatna : 10,4		10,40000				
		místnost č.236 - schodiště : 25,15-2,6*4,32		13,91800				
		Mezisoučet		149,11800				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.302 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.303 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.314 - chodba : 20,10		20,10000				
		místnost č.322 - kuchyňka : 8,85		8,85000				
		místnost č.324 - chodba : 35,70		35,70000				
		místnost č.332 - sklad : 3,25		3,25000				
		místnost č.340 - schodiště : 24,75-2,6*4,32		13,51800				
		Mezisoučet		130,71800				
		skladba P10 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75		4,75000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45			1,45000			
		Mezisoučet			33,65000			
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 11,15			11,15000			
		místnost č.310 - úklidová komora : 1,60			1,60000			
		místnost č.311 - sklad : 2,95			2,95000			
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,35			3,35000			
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25			6,25000			
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 3,90			3,90000			
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2,25			2,25000			
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 5,10			5,10000			
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15			2,15000			
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2,35			2,35000			
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7			2,70000			
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,45			1,45000			
		Mezisoučet			45,20000			
		skladba P13 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 až 06 - půdorys 1.NP až 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - nové schodiště : 2,60*1,69*3			13,18200			
		stupnice - nové schodiště : 1,2*0,3*(11*2+10*2+12+13)			24,12000			
		podstupnice - nové schodiště : 1,2*0,17*(11*2+10*2+12+13)			13,66800			
		Mezisoučet			50,97000			
		skladba P14 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 25,5-3,30*3,88			12,69600			
		Mezisoučet			12,69600			
		skladba P15 - keramická dlažba :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.405 - schodiště : 25,1-2,6*(3,48+1,69)			11,65800			
		místnost č.406 - baterie : 8,8			8,80000			
		Mezisoučet			20,45800			
384	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	741,43600	60,10	44 560,30	800-771	RTS 24/ I
		skladba P03 - nové schodiště :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.132 - schodiště : 16,85			16,85000			
		Mezisoučet			16,85000			
		skladba P04 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.102 - závětrí : 15,35			15,35000			
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75			27,75000			
		místnost č.104 - chodba : 5,7			5,70000			
		místnost č.107 - chodba : 9,3			9,30000			
		místnost č.117 - TZB : 4,5			4,50000			
		místnost č.118 - chodba : 10,95			10,95000			
		místnost č.119 - chodba : 16,75			16,75000			
		místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25			13,25000			
		místnost č.121 - dílna : 13,25			13,25000			
		místnost č.122 - archiv : 12,95			12,95000			
		místnost č.123 - sklad : 8,2			8,20000			
		místnost č.124 - chodba : 7,25			7,25000			
		místnost č.125 - archiv : 30,55			30,55000			
		místnost č.126 - archiv : 30,55			30,55000			
		Mezisoučet			206,30000			
		skladba P05 - keramická dlažba :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,70				6,70000		
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45				4,45000		
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45				1,45000		
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7				6,70000		
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95				5,95000		
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45				6,45000		
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1				2,10000		
		Mezisoučet				33,80000		
		skladba P08 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 a 06 - půdorys 2.NP a 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - stávající schodiště včetně prodloužení : 3,30*(1,72*2+1,28)				15,57600		
		stupnice - stávající schodiště včetně prodloužení : 1,5*0,3*(9*4+11*2)				26,10000		
		Mezisoučet				41,67600		
		skladba P09 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1				27,10000		
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75				6,75000		
		místnost č.203 - chodba : 15,45				15,45000		
		místnost č.216 - chodba : 22,65				22,65000		
		místnost č.223 - jídelna : 13,35				13,35000		
		místnost č.224 - kuchyňka : 9,0				9,00000		
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15				9,15000		
		místnost č.229 - sklad : 8,25				8,25000		
		místnost č.230 - chodba : 13,1				13,10000		
		místnost č.231 - šatna : 10,4				10,40000		
		místnost č.236 - schodiště : 25,15-2,6*4,32				13,91800		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet				149,11800		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 27,1				27,10000		
		místnost č.302 - rozmnožovna : 6,75				6,75000		
		místnost č.303 - chodba : 15,45				15,45000		
		místnost č.314 - chodba : 20,10				20,10000		
		místnost č.322 - kuchyňka : 8,85				8,85000		
		místnost č.324 - chodba : 35,70				35,70000		
		místnost č.332 - sklad : 3,25				3,25000		
		místnost č.340 - schodiště : 24,75-2,6*4,32				13,51800		
		Mezisoučet				130,71800		
		skladba P10 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75				4,75000		
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6				1,60000		
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1				6,10000		
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95				2,95000		
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35				3,35000		
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25				6,25000		
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15				2,15000		
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35				2,35000		
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7				2,70000		
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45				1,45000		
		Mezisoučet				33,65000		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 11,15				11,15000		
		místnost č.310 - úklidová komora : 1,60				1,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.311 - sklad : 2,95		2,95000				
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,35		3,35000				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 3,90		3,90000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2,25		2,25000				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 5,10		5,10000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		45,20000				
		skladba P13 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 až 06 - půdorys 1.NP až 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - nové schodiště : 2,60*1,69*3		13,18200				
		stupnice - nové schodiště : 1,2*0,3*(11*2+10*2+12+13)		24,12000				
		podstupnice - nové schodiště : 1,2*0,17*(11*2+10*2+12+13)		13,66800				
		Mezisoučet		50,97000				
		skladba P14 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 25,5-3,30*3,88		12,69600				
		Mezisoučet		12,69600				
		skladba P15 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.405 - schodiště : 25,1-2,6*(3,48+1,69)		11,65800				
		místnost č.406 - baterie : 8,8		8,80000				
		Mezisoučet		20,45800				
385	771101310R00	Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby	m2	741,43600	95,80	71 029,57	800-771	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba P03 - nové schodiště :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.132 - schodiště : 16,85				16,85000		
		Mezisoučet				16,85000		
		skladba P04 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.102 - závětrí : 15,35				15,35000		
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75				27,75000		
		místnost č.104 - chodba : 5,7				5,70000		
		místnost č.107 - chodba : 9,3				9,30000		
		místnost č.117 - TZB : 4,5				4,50000		
		místnost č.118 - chodba : 10,95				10,95000		
		místnost č.119 - chodba : 16,75				16,75000		
		místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25				13,25000		
		místnost č.121 - dílna : 13,25				13,25000		
		místnost č.122 - archiv : 12,95				12,95000		
		místnost č.123 - sklad : 8,2				8,20000		
		místnost č.124 - chodba : 7,25				7,25000		
		místnost č.125 - archiv : 30,55				30,55000		
		místnost č.126 - archiv : 30,55				30,55000		
		Mezisoučet				206,30000		
		skladba P05 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,70				6,70000		
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45				4,45000		
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45				1,45000		
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7				6,70000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95		5,95000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		Mezisoučet		33,80000				
		skladba P08 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 a 06 - půdorys 2.NP a 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - stávající schodiště včetně prodloužení : 3,30*(1,72*2+1,28)		15,57600				
		stupnice - stávající schodiště včetně prodloužení : 1,5*0,3*(9*4+11*2)		26,10000				
		Mezisoučet		41,67600				
		skladba P09 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.203 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.216 - chodba : 22,65		22,65000				
		místnost č.223 - jídelna : 13,35		13,35000				
		místnost č.224 - kuchyňka : 9,0		9,00000				
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15		9,15000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : 13,1		13,10000				
		místnost č.231 - šatna : 10,4		10,40000				
		místnost č.236 - schodiště : 25,15-2,6*4,32		13,91800				
		Mezisoučet		149,11800				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.302 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.303 - chodba : 15,45		15,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.314 - chodba : 20,10		20,10000				
		místnost č.322 - kuchyňka : 8,85		8,85000				
		místnost č.324 - chodba : 35,70		35,70000				
		místnost č.332 - sklad : 3,25		3,25000				
		místnost č.340 - schodiště : 24,75-2,6*4,32		13,51800				
		Mezisoučet		130,71800				
		skladba P10 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75		4,75000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		33,65000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 11,15		11,15000				
		místnost č.310 - úklidová komora : 1,60		1,60000				
		místnost č.311 - sklad : 2,95		2,95000				
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,35		3,35000				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 3,90		3,90000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2,25		2,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 5,10		5,10000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		45,20000				
		skladba P13 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 až 06 - půdorys 1.NP až 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - nové schodiště : 2,60*1,69*3		13,18200				
		stupnice - nové schodiště : 1,2*0,3*(11*2+10*2+12+13)		24,12000				
		podstupnice - nové schodiště : 1,2*0,17*(11*2+10*2+12+13)		13,66800				
		Mezisoučet		50,97000				
		skladba P14 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 25,5-3,30*3,88		12,69600				
		Mezisoučet		12,69600				
		skladba P15 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.405 - schodiště : 25,1-2,6*(3,48+1,69)		11,65800				
		místnost č.406 - baterie : 8,8		8,80000				
		Mezisoučet		20,45800				
386	771275511RT6	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	167,40000	491,40	82 260,36	800-771	RTS 24/ I
		skladba P08 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 a 06 - půdorys 1.NP a 4.NP a řez :						
		stupnice - stávající schodiště včetně prodloužení : 1,5*(9*4+11*2)		87,00000				
		Mezisoučet		87,00000				
		skladba P13 - keramická dlažba :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.03 až 06 - půdorys 1.NP až 4.NP a řez BB : stupnice - nové schodiště : 1,2*(11*2+10*2+12+13) Mezisoučet			80,40000 80,40000			
387	771275521RT6	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , do flexibilního tmele, C2TS1 skladba P13 - keramická dlažba : výkres č.03 až 06 - půdorys 1.NP až 4.NP a řez BB : podstupnice - nové schodiště : 1,2*(11*2+10*2+12+13) Mezisoučet	m	80,40000	324,00	26 049,60	800-771	RTS 24/ I
388	771475014RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele skladba P03 - nové schodiště : výkres č.03 - půdorys 1.NP : místnost č.132 - schodiště : 2*(2,4+1,82+2,9+1,69)-1,8+0,25*2 Mezisoučet skladba P04 - keramická dlažba : výkres č.03 - půdorys 1.NP : místnost č.102 - závětrí : 2*(0,55+1,4+2,6)+0,4+0,2*2 místnost č.103 - chodba + schodiště : 2*(1,85+1,6+0,65+0,3*2+2,6)+3,3+0,4-0,8 místnost č.104 - chodba : 3,6*2-0,8*4 místnost č.107 - chodba : 2*(3,3*2+1,15+1,5)-(0,8*7+1,0*2)+0,3*4 místnost č.117 - TZB : 2*(3,3+1,35)-0,8 místnost č.118 - chodba : 2*(7,3+1,5)-(0,8*4+0,9+1,5) místnost č.119 - chodba : 2*(7,0+1,5+1,75)-(0,8*3+0,9*3+1,25)+0,5*2 místnost č.120 - TZB - výměník : 2*(3,3+3,95)-0,8 místnost č.121 - dílna : 2*(3,3+3,95)-0,8 místnost č.122 - archiv : 2*(3,3+3,95)-0,8 místnost č.123 - sklad : 2*(1,85+4,5+0,45)-0,9	m	591,02500	178,80	105 675,27	800-771	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.124 - chodba : $2*(1,9+4,5)-1,25*3+0,3*2$				9,65000		
		místnost č.125 - archiv : $2*(3,3+5,3+3,95)-0,8+0,4*4$				25,90000		
		místnost č.126 - archiv : $2*(3,3+5,3+3,95)-0,8+0,4*4$				25,90000		
		Mezisoučet				194,40000		
		skladba P08 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 a 05 - půdorys 2.NP a 3.NP :						
		mezipodesty - stávající schodiště včetně prodloužení : $3,3*3+1,72*4+1,28*2$				19,34000		
		Mezisoučet				19,34000		
		skladba P09 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : $2*(3,3+2,0+1,5+0,44+0,6*2+0,3)-(3,3+1,3*2+1,26+0,8)$				9,52000		
		místnost č.202 - rozmnožovna : $2*(3,3+2,05)-0,8+0,4$				10,30000		
		místnost č.203 - chodba : $2*(10,2+1,5)-(0,8*8+1,3)$				15,70000		
		místnost č.216 - chodba : $2*(14,9+1,5)-(1,3+0,8*9)$				24,30000		
		místnost č.223 - jídelna : $2*(3,3+4,0)-0,8+0,4$				14,20000		
		místnost č.224 - kuchyňka : $2*(3,3+4,0)-0,8+0,4$				14,20000		
		místnost č.228 - kuchyňka : $2*(2,0+4,575)-1,25*2$				10,65000		
		místnost č.230 - chodba : $2*(2,275+1,725+4,575+1,625)-(0,8*2+0,7*2+1,45)$				15,95000		
		místnost č.231 - šatna : $2*(2,275+4,575)-0,8$				12,90000		
		místnost č.236 - schodiště : $2*(4,75+2,1+0,45+0,9)-(2,6+1,45*2)$				10,90000		
		Mezisoučet				138,62000		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : $2*(3,3+2,0+1,5+0,44+0,6*2+0,3)-(3,3+1,3*2+1,26+0,8)$				9,52000		
		místnost č.302 - rozmnožovna : $2*(3,3+2,05)-0,8+0,4$				10,30000		
		místnost č.303 - chodba : $2*(10,2+1,5)-(0,8*8+1,3)$				15,70000		
		místnost č.314 - chodba : $2*(13,8+1,5)-(0,8*8+0,96)$				23,24000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.322 - kuchyňka : $2 \times (3,3+4,0)-0,8+0,4$		14,20000				
		místnost č.324 - chodba : $2 \times (4,35 \times 2 + 4,15 \times 2 + 1,4 + 4,75) + 1,55 - (0,8 \times 4 + 0,9 \times 3 + 0,7 \times 3 + 1,45) + 0,1 \times 2$		38,60000				
		místnost č.332 - sklad : $2 \times (2,25 + 1,45) - 0,8$		6,60000				
		místnost č.340 - schodiště : $2 \times (4,75 + 2,1 + 0,45 + 0,9) - (2,6 + 1,45 \times 2)$		10,90000				
		Mezisoučet		129,06000				
		skladba P10 - keramická dlažba :						
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.311 - sklad : $2 \times (1,5 + 1,95) - 0,8$		6,10000				
		Mezisoučet		6,10000				
		skladba P13 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 až 06 - půdorys 1.NP až 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - nové schodiště : $3 \times (2,6 + 1,69 \times 2)$		17,94000				
		stupnice - nové schodiště : $0,385 \times (11 \times 2 + 10 \times 2 + 12 + 13)$		25,79500				
		podstupnice - nové schodiště : $0,17 \times (11 \times 2 + 10 \times 2 + 12 + 13)$		11,39000				
		Mezisoučet		55,12500				
		skladba P14 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : $3,3 + 3,59 \times 2 - (1,0 \times 2 + 1,26) + 0,3 \times 6$		9,02000				
		Mezisoučet		9,02000				
		skladba P15 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.405 - schodiště : $2 \times (4,5 + 2,75) - (1,0 + 0,9 + 2,6)$		10,00000				
		místnost č.406 - baterie : $2 \times (1,6 + 5,37) - 0,9$		13,04000				
		Mezisoučet		23,04000				
389	771575118RW1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele skladba P03 - nové schodiště :	m2	677,54800	929,90	630 051,89	800-771	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.132 - schodiště : 16,85				16,85000		
		Mezisoučet				16,85000		
		skladba P04 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.102 - závětrí : 15,35				15,35000		
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75				27,75000		
		místnost č.104 - chodba : 5,7				5,70000		
		místnost č.107 - chodba : 9,3				9,30000		
		místnost č.117 - TZB : 4,5				4,50000		
		místnost č.118 - chodba : 10,95				10,95000		
		místnost č.119 - chodba : 16,75				16,75000		
		místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25				13,25000		
		místnost č.121 - dílna : 13,25				13,25000		
		místnost č.122 - archiv : 12,95				12,95000		
		místnost č.123 - sklad : 8,2				8,20000		
		místnost č.124 - chodba : 7,25				7,25000		
		místnost č.125 - archiv : 30,55				30,55000		
		místnost č.126 - archiv : 30,55				30,55000		
		Mezisoučet				206,30000		
		skladba P05 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,70				6,70000		
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45				4,45000		
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45				1,45000		
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7				6,70000		
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95				5,95000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		Mezisoučet		33,80000				
		skladba P08 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 a 06 - půdorys 2.NP a 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - stávající schodiště včetně prodloužení : 3,30*(1,72*2+1,28)		15,57600				
		Mezisoučet		15,57600				
		skladba P09 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.203 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.216 - chodba : 22,65		22,65000				
		místnost č.223 - jídelna : 13,35		13,35000				
		místnost č.224 - kuchyňka : 9,0		9,00000				
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15		9,15000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : 13,1		13,10000				
		místnost č.231 - šatna : 10,4		10,40000				
		místnost č.236 - schodiště : 25,15-2,6*4,32		13,91800				
		Mezisoučet		149,11800				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.302 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.303 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.314 - chodba : 20,10		20,10000				
		místnost č.322 - kuchyňka : 8,85		8,85000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.324 - chodba : 35,70				35,70000		
		místnost č.332 - sklad : 3,25				3,25000		
		místnost č.340 - schodiště : 24,75-2,6*4,32				13,51800		
		Mezisoučet				130,71800		
		skladba P10 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75				4,75000		
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6				1,60000		
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1				6,10000		
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95				2,95000		
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35				3,35000		
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25				6,25000		
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15				2,15000		
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35				2,35000		
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7				2,70000		
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45				1,45000		
		Mezisoučet				33,65000		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 11,15				11,15000		
		místnost č.310 - úklidová komora : 1,60				1,60000		
		místnost č.311 - sklad : 2,95				2,95000		
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,35				3,35000		
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25				6,25000		
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 3,90				3,90000		
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2,25				2,25000		
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 5,10				5,10000		
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15				2,15000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		45,20000				
		skladba P13 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 až 06 - půdorys 1.NP až 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - nové schodiště : 2,60*1,69*3		13,18200				
		Mezisoučet		13,18200				
		skladba P14 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 25,5-3,30*3,88		12,69600				
		Mezisoučet		12,69600				
		skladba P15 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.405 - schodiště : 25,1-2,6*(3,48+1,69)		11,65800				
		místnost č.406 - baterie : 8,8		8,80000				
		Mezisoučet		20,45800				
390	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	776,15500	95,50	74 122,80	800-771	RTS 24/ I

vč. dodávky a montáže silikonu.

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.102 - závětlí : 2*(0,55+1,4+2,6)+0,4+0,2*2

9,90000

místnost č.103 - chodba + schodiště : 2*(1,85+1,6+0,65+0,3*2+2,6)+3,3+0,4-0,8

17,50000

místnost č.104 - chodba : 3,6*2-0,8*4

4,00000

místnost č.107 - chodba : 2*(3,3*2+1,15+1,5)-(0,8*7+1,0*2)+0,3*4

12,10000

místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 2*(1,7+3,9)-0,8

10,40000

místnost č.113 a 114 : 2*(1,5+3,9)-0,8

10,00000

místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 2*(1,7+3,9)-0,8

10,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 2*(1,5+3,9)-0,8		10,00000				
		místnost č.117 - TZB : 2*(3,3+1,35)-0,8		8,50000				
		místnost č.118 - chodba : 2*(7,3+1,5)-(0,8*4+0,9+1,5)		12,00000				
		místnost č.119 - chodba : 2*(7,0+1,5+1,75)-(0,8*3+0,9*3+1,25)+0,5*2		15,15000				
		místnost č.120 - TZB - výměník : 2*(3,3+3,95)-0,8		13,70000				
		místnost č.121 - dílna : 2*(3,3+3,95)-0,8		13,70000				
		místnost č.122 - archiv : 2*(3,3+3,95)-0,8		13,70000				
		místnost č.123 - sklad : 2*(1,85+4,5+0,45)-0,9		12,70000				
		místnost č.124 - chodba : 2*(1,9+4,5)-1,25*3+0,3*2		9,65000				
		místnost č.125 - archiv : 2*(3,3+5,3+3,95)-0,8+0,4*4		25,90000				
		místnost č.126 - archiv : 2*(3,3+5,3+3,95)-0,8+0,4*4		25,90000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 2*(3,3+1,2)-0,9+0,2*2		8,50000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2*(1,2+1,77)-0,8		5,14000				
		místnost č.132 - schodiště : 2*(2,4+1,82+2,9+1,69)-1,8+0,25*2		16,32000				
		Mezisoučet		265,16000				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 2*(3,3+2,0+1,5+0,44+0,6*2+0,3)-(3,3+1,3*2+1,26+0,8)		9,52000				
		místnost č.202 - rozmnožovna : 2*(3,3+2,05)-0,8+0,4		10,30000				
		místnost č.203 - chodba : 2*(10,2+1,5)-(0,8*8+1,3)		15,70000				
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 2*(3,15+2,0)-0,7		9,60000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 2*(1,6+1,0)-0,7		4,50000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 2*(3,3+1,85)-0,8		9,50000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2*(1,5+1,95)-0,8		6,10000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 2*(1,7+1,95)-(0,7+0,8)		5,80000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 2*(3,3+1,9)-0,7		9,70000				
		místnost č.216 - chodba : 2*(14,9+1,5)-(1,3+0,8*9)		24,30000				
		místnost č.223 - jídelna : 2*(3,3+4,0)-0,8+0,4		14,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.224 - kuchyňka : $2*(3,3+4,0)-0,8+0,4$		14,20000				
		místnost č.228 - kuchyňka : $2*(2,0+4,575)-1,25*2$		10,65000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : $2*(2,275+1,725+4,575+1,625)-(0,8*2+0,7*2+1,45)$		15,95000				
		místnost č.231 - šatna : $2*(2,275+4,575)-0,8$		12,90000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : $2*(1,95+1,1)-0,7$		5,40000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : $2*(1,6+1,47)-0,7$		5,44000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : $2*(1,95+1,45)-0,7*2$		5,40000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : $2*(1,6+0,9)-0,7$		4,30000				
		místnost č.236 - schodiště : $2*(4,75+2,1+0,45+0,9)-(2,6+1,45*2)$		10,90000				
		Mezisoučet		212,61000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : $2*(3,3+2,0+1,5+0,44+0,6*2+0,3)-(3,3+1,3*2+1,26+0,8)$		9,52000				
		místnost č.302 - rozmnožovna : $2*(3,3+2,05)-0,8+0,4$		10,30000				
		místnost č.303 - chodba : $2*(10,2+1,5)-(0,8*8+1,3)$		15,70000				
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : $2*(3,3+3,95)-0,8$		13,70000				
		místnost č.310 - úklidová komora : $2*(1,6+1,0)-0,8$		4,40000				
		místnost č.311 - sklad : $2*(1,5+1,95)-0,8$		6,10000				
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : $2*(1,7+1,95)-(0,8+0,7)$		5,80000				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : $2*(3,3+1,9)-0,7$		9,70000				
		místnost č.314 - chodba : $2*(13,8+1,5)-(0,8*8+0,96)$		23,24000				
		místnost č.322 - kuchyňka : $2*(3,3+4,0)-0,8+0,4$		14,20000				
		místnost č.324 - chodba : $2*(4,35*2+4,15*2+1,4+4,75)+1,55-(0,8*4+0,9*3+0,7*3+1,45)+0,1*2$		38,60000				
		místnost č.332 - sklad : $2*(2,25+1,45)-0,8$		6,60000				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : $2*(1,55+2,5)-0,7*2$		6,70000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : $2*(0,9+2,5)-0,7$		6,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : $2 \times (2,55 + 2,0) - 0,7$		8,40000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : $2 \times (1,95 + 1,1) - 0,7$		5,40000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : $2 \times (1,6 + 1,47) - 0,7$		5,44000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : $2 \times (1,95 + 1,45) - 0,7$		6,10000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : $2 \times (1,6 + 0,9) - 0,7$		4,30000				
		místnost č.340 - schodiště : $2 \times (4,75 + 2,1 + 0,45 + 0,9) - (2,6 + 1,45 \times 2)$		10,90000				
		Mezisoučet		211,20000				
		výkres č.03 až 06 - půdorys 1.NP až 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - nové schodiště : $3 \times (2,6 + 1,69 \times 2)$		17,94000				
		stupnice - nové schodiště : $0,385 \times (11 \times 2 + 10 \times 2 + 12 + 13)$		25,79500				
		podstupnice - nové schodiště : $0,17 \times (11 \times 2 + 10 \times 2 + 12 + 13)$		11,39000				
		Mezisoučet		55,12500				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : $3,3 + 3,59 \times 2 - (1,0 \times 2 + 1,26) + 0,3 \times 6$		9,02000				
		místnost č.405 - schodiště : $2 \times (4,5 + 2,75) - (1,0 + 0,9 + 2,6)$		10,00000				
		místnost č.406 - baterie : $2 \times (1,6 + 5,37) - 0,9$		13,04000				
		Mezisoučet		32,06000				
391	771579790R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za diagonální kladení	m2	741,43600	103,30	76 590,34	800-771	RTS 24/ I
		skladba P03 - nové schodiště :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.132 - schodiště : 16,85		16,85000				
		Mezisoučet		16,85000				
		skladba P04 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.102 - závětrí : 15,35		15,35000				
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75		27,75000				
		místnost č.104 - chodba : 5,7		5,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.107 - chodba : 9,3		9,30000				
		místnost č.117 - TZB : 4,5		4,50000				
		místnost č.118 - chodba : 10,95		10,95000				
		místnost č.119 - chodba : 16,75		16,75000				
		místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25		13,25000				
		místnost č.121 - dílna : 13,25		13,25000				
		místnost č.122 - archiv : 12,95		12,95000				
		místnost č.123 - sklad : 8,2		8,20000				
		místnost č.124 - chodba : 7,25		7,25000				
		místnost č.125 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.126 - archiv : 30,55		30,55000				
		Mezisoučet		206,30000				
		skladba P05 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,70		6,70000				
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45		4,45000				
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45		1,45000				
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7		6,70000				
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95		5,95000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		Mezisoučet		33,80000				
		skladba P08 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 a 06 - půdorys 2.NP a 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - stávající schodiště včetně prodloužení : 3,30*(1,72*2+1,28)		15,57600				
		stupnice - stávající schodiště včetně prodloužení : 1,5*0,3*(9*4+11*2)		26,10000				
		Mezisoučet		41,67600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba P09 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1				27,10000		
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75				6,75000		
		místnost č.203 - chodba : 15,45				15,45000		
		místnost č.216 - chodba : 22,65				22,65000		
		místnost č.223 - jídelna : 13,35				13,35000		
		místnost č.224 - kuchyňka : 9,0				9,00000		
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15				9,15000		
		místnost č.229 - sklad : 8,25				8,25000		
		místnost č.230 - chodba : 13,1				13,10000		
		místnost č.231 - šatna : 10,4				10,40000		
		místnost č.236 - schodiště : 25,15-2,6*4,32				13,91800		
		Mezisoučet				149,11800		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 27,1				27,10000		
		místnost č.302 - rozmnožovna : 6,75				6,75000		
		místnost č.303 - chodba : 15,45				15,45000		
		místnost č.314 - chodba : 20,10				20,10000		
		místnost č.322 - kuchyňka : 8,85				8,85000		
		místnost č.324 - chodba : 35,70				35,70000		
		místnost č.332 - sklad : 3,25				3,25000		
		místnost č.340 - schodiště : 24,75-2,6*4,32				13,51800		
		Mezisoučet				130,71800		
		skladba P10 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75				4,75000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		33,65000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 11,15		11,15000				
		místnost č.310 - úklidová komora : 1,60		1,60000				
		místnost č.311 - sklad : 2,95		2,95000				
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,35		3,35000				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 3,90		3,90000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2,25		2,25000				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 5,10		5,10000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		45,20000				
		skladba P13 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 až 06 - půdorys 1.NP až 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - nové schodiště : 2,60*1,69*3		13,18200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stupnice - nové schodiště : 1,2*0,3*(11*2+10*2+12+13)		24,12000				
		podstupnice - nové schodiště : 1,2*0,17*(11*2+10*2+12+13)		13,66800				
		Mezisoučet		50,97000				
		skladba P14 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 25,5-3,30*3,88		12,69600				
		Mezisoučet		12,69600				
		skladba P15 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.405 - schodiště : 25,1-2,6*(3,48+1,69)		11,65800				
		místnost č.406 - baterie : 8,8		8,80000				
		Mezisoučet		20,45800				
392	597642070R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá	m2	824,91340	803,90	663 147,88	SPCM	RTS 24/ I
		skladba P03 - nové schodiště :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.132 - schodiště : 16,85		16,85000				
		Mezisoučet		16,85000				
		skladba P04 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.102 - závěťří : 15,35		15,35000				
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75		27,75000				
		místnost č.104 - chodba : 5,7		5,70000				
		místnost č.107 - chodba : 9,3		9,30000				
		místnost č.117 - TZB : 4,5		4,50000				
		místnost č.118 - chodba : 10,95		10,95000				
		místnost č.119 - chodba : 16,75		16,75000				
		místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25		13,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.121 - dílna : 13,25		13,25000				
		místnost č.122 - archiv : 12,95		12,95000				
		místnost č.123 - sklad : 8,2		8,20000				
		místnost č.124 - chodba : 7,25		7,25000				
		místnost č.125 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.126 - archiv : 30,55		30,55000				
		Mezisoučet		206,30000				
		skladba P05 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,70		6,70000				
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45		4,45000				
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45		1,45000				
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7		6,70000				
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95		5,95000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		Mezisoučet		33,80000				
		skladba P08 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 a 06 - půdorys 2.NP a 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - stávající schodiště včetně prodloužení : 3,30*(1,72*2+1,28)		15,57600				
		stupnice - stávající schodiště včetně prodloužení : 1,5*0,3*(9*4+11*2)		26,10000				
		Mezisoučet		41,67600				
		skladba P09 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.203 - chodba : 15,45		15,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.216 - chodba : 22,65		22,65000				
		místnost č.223 - jídelna : 13,35		13,35000				
		místnost č.224 - kuchyňka : 9,0		9,00000				
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15		9,15000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : 13,1		13,10000				
		místnost č.231 - šatna : 10,4		10,40000				
		místnost č.236 - schodiště : 25,15-2,6*4,32		13,91800				
		Mezisoučet		149,11800				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.302 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.303 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.314 - chodba : 20,10		20,10000				
		místnost č.322 - kuchyňka : 8,85		8,85000				
		místnost č.324 - chodba : 35,70		35,70000				
		místnost č.332 - sklad : 3,25		3,25000				
		místnost č.340 - schodiště : 24,75-2,6*4,32		13,51800				
		Mezisoučet		130,71800				
		skladba P10 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75		4,75000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		33,65000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 11,15		11,15000				
		místnost č.310 - úklidová komora : 1,60		1,60000				
		místnost č.311 - sklad : 2,95		2,95000				
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,35		3,35000				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 3,90		3,90000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2,25		2,25000				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 5,10		5,10000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		Mezisoučet		45,20000				
		skladba P13 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 až 06 - půdorys 1.NP až 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - nové schodiště : 2,60*1,69*3		13,18200				
		podstupnice - nové schodiště : 1,2*0,17*(11*2+10*2+12+13)		13,66800				
		Mezisoučet		26,85000				
		skladba P14 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 25,5-3,30*3,88		12,69600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		12,69600				
		skladba P15 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.405 - schodiště : 25,1-2,6*(3,48+1,69)		11,65800				
		místnost č.406 - baterie : 8,8		8,80000				
		Mezisoučet		20,45800				
		ztratné předpoklad do 15% : 717,316*0,15		107,59740				
		Mezisoučet		107,59740				
393	597642400R	Dlažba keramická typ: schodovka; bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný; barva: černá	m2	27,73800	961,10	26 658,99	SPCM	RTS 24/ I
		skladba P13 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 až 06 - půdorys 1.NP až 4.NP a řez BB :						
		stupnice - nové schodiště : 1,2*0,3*(11*2+10*2+12+13)*1,15		27,73800				
		Mezisoučet		27,73800				
394	597642413R	dlažba keramická sokl; š = 95 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	1 132,79792	270,00	305 855,44	SPCM	RTS 24/ I
		skladba P03 - nové schodiště :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.132 - schodiště : (2*(2,4+1,82+2,9+1,69)-1,8+0,25*2)/0,6		27,20000				
		Mezisoučet		27,20000				
		skladba P04 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.102 - závětrí : (2*(0,55+1,4+2,6)+0,4+0,2*2)/0,6		16,50000				
		místnost č.103 - chodba + schodiště : (2*(1,85+1,6+0,65+0,3*2+2,6)+3,3+0,4-0,8)/0,6		29,16667				
		místnost č.104 - chodba : (3,6*2-0,8*4)/0,6		6,66667				
		místnost č.107 - chodba : (2*(3,3*2+1,15+1,5)-(0,8*7+1,0*2)+0,3*4)/0,6		20,16667				
		místnost č.117 - TZB : (2*(3,3+1,35)-0,8)/0,6		14,16667				
		místnost č.118 - chodba : (2*(7,3+1,5)-(0,8*4+0,9+1,5))/0,6		20,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.119 - chodba : $(2*(7,0+1,5+1,75)-(0,8*3+0,9*3+1,25)+0,5*2)/0,6$		25,25000				
		místnost č.120 - TZB - výměník : $(2*(3,3+3,95)-0,8)/0,6$		22,83333				
		místnost č.121 - dílna : $(2*(3,3+3,95)-0,8)/0,6$		22,83333				
		místnost č.122 - archiv : $(2*(3,3+3,95)-0,8)/0,6$		22,83333				
		místnost č.123 - sklad : $(2*(1,85+4,5+0,45)-0,9)/0,6$		21,16667				
		místnost č.124 - chodba : $(2*(1,9+4,5)-1,25*3+0,3*2)/0,6$		16,08333				
		místnost č.125 - archiv : $(2*(3,3+5,3+3,95)-0,8+0,4*4)/0,6$		43,16667				
		místnost č.126 - archiv : $(2*(3,3+5,3+3,95)-0,8+0,4*4)/0,6$		43,16667				
		Mezisoučet		324,00000				
		skladba P08 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 a 05 - půdorys 2.NP a 3.NP :						
		mezipodesty - stávající schodiště včetně prodloužení : $(3,3*3+1,72*4+1,28*2)/0,6$		32,23333				
		Mezisoučet		32,23333				
		skladba P09 - keramická dlažba :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : $(2*(3,3+2,0+1,5+0,44+0,6*2+0,3)-(3,3+1,3*2+1,26+0,8))/0,6$		15,86667				
		místnost č.202 - rozmnožovna : $(2*(3,3+2,05)-0,8+0,4)/0,6$		17,16667				
		místnost č.203 - chodba : $(2*(10,2+1,5)-(0,8*8+1,3))/0,6$		26,16667				
		místnost č.216 - chodba : $(2*(14,9+1,5)-(1,3+0,8*9))/0,6$		40,50000				
		místnost č.223 - jídelna : $(2*(3,3+4,0)-0,8+0,4)/0,6$		23,66667				
		místnost č.224 - kuchyňka : $(2*(3,3+4,0)-0,8+0,4)/0,6$		23,66667				
		místnost č.228 - kuchyňka : $(2*(2,0+4,575)-1,25*2)/0,6$		17,75000				
		místnost č.230 - chodba : $(2*(2,275+1,725+4,575+1,625)-(0,8*2+0,7*2+1,45))/0,6$		26,58333				
		místnost č.231 - šatna : $(2*(2,275+4,575)-0,8)/0,6$		21,50000				
		místnost č.236 - schodiště : $(2*(4,75+2,1+0,45+0,9)-(2,6+1,45*2))/0,6$		18,16667				
		Mezisoučet		231,03333				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.301 - chodba + schodiště : $(2*(3,3+2,0+1,5+0,44+0,6*2+0,3)-(3,3+1,3*2+1,26+0,8))/0,6$		15,86667				
		místnost č.302 - rozmnožovna : $(2*(3,3+2,05)-0,8+0,4)/0,6$		17,16667				
		místnost č.303 - chodba : $(2*(10,2+1,5)-(0,8*8+1,3))/0,6$		26,16667				
		místnost č.314 - chodba : $(2*(13,8+1,5)-(0,8*8+0,96))/0,6$		38,73333				
		místnost č.322 - kuchyňka : $(2*(3,3+4,0)-0,8+0,4)/0,6$		23,66667				
		místnost č.324 - chodba : $(2*(4,35*2+4,15*2+1,4+4,75)+1,55-(0,8*4+0,9*3+0,7*3+1,45)+0,1*2)/0,6$		64,33333				
		místnost č.332 - sklad : $(2*(2,25+1,45)-0,8)/0,6$		11,00000				
		místnost č.340 - schodiště : $(2*(4,75+2,1+0,45+0,9)-(2,6+1,45*2))/0,6$		18,16667				
		Mezisoučet		215,10000				
		skladba P10 - keramická dlažba :						
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.311 - sklad : $(2*(1,5+1,95)-0,8)/0,6$		10,16667				
		Mezisoučet		10,16667				
		skladba P13 - keramická dlažba :						
		výkres č.03 až 06 - půdorys 1.NP až 4.NP a řez BB :						
		mezipodesty - nové schodiště : $(3*(2,6+1,69*2))/0,6$		29,90000				
		stupnice - nové schodiště : $(0,385*(11*2+10*2+12+13))/0,6$		42,99167				
		podstupnice - nové schodiště : $(0,17*(11*2+10*2+12+13))/0,6$		18,98333				
		Mezisoučet		91,87500				
		skladba P14 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : $(3,3+3,59*2-(1,0*2+1,26)+0,3*6)/0,6$		15,03333				
		Mezisoučet		15,03333				
		skladba P15 - keramická dlažba :						
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.405 - schodiště : $(2*(4,5+2,75)-(1,0+0,9+2,6))/0,6$		16,66667				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.406 - baterie : (2*(1,6+5,37)-0,9)/0,6		21,73333				
		Mezisoučet		38,40000				
		ztratné předpoklad do 15% : 985,04167*0,15		147,75625				
		Mezisoučet		147,75625				
395	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	26,49018	881,90	23 361,69	800-771	RTS 24/ I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

384,385,386,387,388,389,390,392,393,394, :

Součet: : 26,49018

26,49018

Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové	1 130 036,08					
396	775101101R00	Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým vysavačem	m2	732,20000	22,80	16 694,16	800-775	RTS 24/ I

skladba P06 - vinylová podlaha tl. 7mm :

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.105 - recepce : 8,6

8,60000

místnost č.106 - kancelář : 21,6

21,60000

místnost č.108 - kancelář : 13,2

13,20000

místnost č.109 - kancelář : 14,5

14,50000

místnost č.110 - spisovna : 32,2

32,20000

místnost č.111 - spisovna : 13,0

13,00000

místnost č.127 - čekárna : 13,5

13,50000

místnost č.128 - herna : 35,4

35,40000

Mezisoučet

152,00000

skladba P11 - vinylová podlaha tl. 7mm :

výkres č.04 - půdorys 2.NP :

místnost č.204 - účetní : 13,2

13,20000

místnost č.205 - účetní : 13,2

13,20000

místnost č.206 - účetní : 13,2

13,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.207 - účetní : 13,3		13,30000				
		místnost č.217 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.218 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.219 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.220 - kancelář : 12,95		12,95000				
		místnost č.221 - kancelář : 13,1		13,10000				
		místnost č.222 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2		44,20000				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 94,95		94,95000				
		Mezisoučet		270,30000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.304 - IT - sklad : 13,4		13,40000				
		místnost č.305 - IT - kancelář : 13,6		13,60000				
		místnost č.306 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.307 - kancelář : 18,95		18,95000				
		místnost č.308 - zasedací místnost : 26,85		26,85000				
		místnost č.315 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.316 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.317 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.318 - kancelář : 13,45		13,45000				
		místnost č.319 - kancelář : 13,10		13,10000				
		místnost č.320 - kancelář : 13,20		13,20000				
		místnost č.321 - kancelář : 13,20		13,20000				
		místnost č.325 - kancelář : 20,25		20,25000				
		místnost č.326 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.327 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.328 - kancelář : 19,30		19,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.329 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.330 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.331 - kancelář : 13,50		13,50000				
		Mezisoučet		309,90000				
397	775413030R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt na klipy, bez základního nátěru včetně spojovacích prostředků. materiál a realizaci konzultovat s projektantem a investorem : skladba P06 - vinylová podlaha tl. 7mm : výkres č.03 - půdorys 1.NP : místnost č.105 - recepce : 2*(3,3+2,6)-0,8*2 místnost č.106 - kancelář : 2*(3,3+6,55)-0,8+0,3*4 místnost č.108 - kancelář : 2*(3,3+4,0)-0,8 místnost č.109 - kancelář : 2*(3,3+4,35)-0,8 místnost č.110 - spisovna : 2*(3,3+6,65)-0,8*2+0,25*2 místnost č.111 - spisovna : 2*(3,3+3,9)-0,8 místnost č.127 - čekárna : 2*(3,3+3,95)-(0,8+3,3)+0,3*3 místnost č.128 - herna : 2*(6,9+5,0)-3,3+0,3*3 Mezisoučet skladba P11 - vinylová podlaha tl. 7mm : výkres č.04 - půdorys 2.NP : místnost č.204 - účetní : 2*(3,3*4,0)-0,8 místnost č.205 - účetní : 2*(3,3*4,0)-0,8 místnost č.206 - účetní : 2*(3,3*4,0)-0,8 místnost č.207 - účetní : 2*(3,3*3,95)-0,8 místnost č.217 - kancelář : 2*(3,3*3,95)-0,8 místnost č.218 - kancelář : 2*(3,3*3,95)-0,8	m	721,19000	96,00	69 234,24	800-775	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.219 - kancelář : 2*(3,3*3,95)-0,8				25,27000		
		místnost č.220 - kancelář : 2*(3,3*3,95)-0,8				25,27000		
		místnost č.221 - kancelář : 2*(3,3*4,0)-0,8				25,60000		
		místnost č.222 - kancelář : 2*(3,3*4,0)-0,8				25,60000		
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 2*(4,1+4,7*2+1,5)-0,8*2+0,35*2				29,10000		
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 2*(4,1+0,45*4+0,8*2+4,07)-0,8*2+0,35*2				22,24000		
		Mezisoučet				305,69000		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.304 - IT - sklad : 2*(3,3+4,0)-0,8				13,80000		
		místnost č.305 - IT - kancelář : 2*(3,3+4,0)-0,8				13,80000		
		místnost č.306 - kancelář : 2*(3,3+4,0)-0,8				13,80000		
		místnost č.307 - kancelář : 2*(3,3+5,6)-0,8+0,2*2				17,40000		
		místnost č.308 - zasedací místnost : 2*(6,9+3,9)-0,8+0,6*2				22,00000		
		místnost č.315 - kancelář : 2*(3,3+3,95)-0,8				13,70000		
		místnost č.316 - kancelář : 2*(3,3+3,95)-0,8				13,70000		
		místnost č.317 - kancelář : 2*(3,3+3,95)-0,8				13,70000		
		místnost č.318 - kancelář : 2*(3,3+3,95)-0,8				13,70000		
		místnost č.319 - kancelář : 2*(3,3+4,0)-0,8				13,80000		
		místnost č.320 - kancelář : 2*(3,3+4,0)-0,8				13,80000		
		místnost č.321 - kancelář : 2*(3,3+4,0)-0,8				13,80000		
		místnost č.325 - kancelář : 2*(4,35+4,65)-0,8				17,20000		
		místnost č.326 - kancelář : 2*(4,35+4,15)-0,8				16,20000		
		místnost č.327 - kancelář : 2*(4,35+4,65)-0,8				17,20000		
		místnost č.328 - kancelář : 2*(4,35+4,15)-0,8				16,20000		
		místnost č.329 - kancelář : 2*(4,35+4,65)-0,9				17,10000		
		místnost č.330 - kancelář : 2*(4,15+4,65)-0,8				16,80000		
		místnost č.331 - kancelář : 2*(4,35+3,1)-0,8				14,10000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Mezisoučet				291,80000				
398	775541400R00	Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) lamel	m2	732,20000	228,00	166 941,60	800-775	RTS 24/ I

podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.

skladba P06 - vinylová podlaha tl. 7mm :

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.105 - recepcce : 8,6

8,60000

místnost č.106 - kancelář : 21,6

21,60000

místnost č.108 - kancelář : 13,2

13,20000

místnost č.109 - kancelář : 14,5

14,50000

místnost č.110 - spisovna : 32,2

32,20000

místnost č.111 - spisovna : 13,0

13,00000

místnost č.127 - čekárna : 13,5

13,50000

místnost č.128 - herna : 35,4

35,40000

Mezisoučet

152,00000

skladba P11 - vinylová podlaha tl. 7mm :

výkres č.04 - půdorys 2.NP :

místnost č.204 - účetní : 13,2

13,20000

místnost č.205 - účetní : 13,2

13,20000

místnost č.206 - účetní : 13,2

13,20000

místnost č.207 - účetní : 13,3

13,30000

místnost č.217 - kancelář : 13,0

13,00000

místnost č.218 - kancelář : 13,0

13,00000

místnost č.219 - kancelář : 13,0

13,00000

místnost č.220 - kancelář : 12,95

12,95000

místnost č.221 - kancelář : 13,1

13,10000

místnost č.222 - kancelář : 13,2

13,20000

místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2

44,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 94,95		94,95000				
		Mezisoučet		270,30000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.304 - IT - sklad : 13,4		13,40000				
		místnost č.305 - IT - kancelář : 13,6		13,60000				
		místnost č.306 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.307 - kancelář : 18,95		18,95000				
		místnost č.308 - zasedací místnost : 26,85		26,85000				
		místnost č.315 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.316 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.317 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.318 - kancelář : 13,45		13,45000				
		místnost č.319 - kancelář : 13,10		13,10000				
		místnost č.320 - kancelář : 13,20		13,20000				
		místnost č.321 - kancelář : 13,20		13,20000				
		místnost č.325 - kancelář : 20,25		20,25000				
		místnost č.326 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.327 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.328 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.329 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.330 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.331 - kancelář : 13,50		13,50000				
		Mezisoučet		309,90000				
399	775542022R00	Podlahy lamelové (plovoucí) doplňkové práce pěnový polyetylén, tloušťky 3,0 mm	m2	732,20000	24,00	17 572,80	800-775	RTS 24/ I
		skladba P06 - vinylová podlaha tl. 7mm :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.105 - recepce : 8,6		8,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.106 - kancelář : 21,6		21,60000				
		místnost č.108 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.109 - kancelář : 14,5		14,50000				
		místnost č.110 - spisovna : 32,2		32,20000				
		místnost č.111 - spisovna : 13,0		13,00000				
		místnost č.127 - čekárna : 13,5		13,50000				
		místnost č.128 - herna : 35,4		35,40000				
		Mezisoučet		152,00000				
		skladba P11 - vinylová podlaha tl. 7mm :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.204 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.205 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.206 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.207 - účetní : 13,3		13,30000				
		místnost č.217 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.218 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.219 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.220 - kancelář : 12,95		12,95000				
		místnost č.221 - kancelář : 13,1		13,10000				
		místnost č.222 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2		44,20000				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 94,95		94,95000				
		Mezisoučet		270,30000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.304 - IT - sklad : 13,4		13,40000				
		místnost č.305 - IT - kancelář : 13,6		13,60000				
		místnost č.306 - kancelář : 13,2		13,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.307 - kancelář : 18,95		18,95000				
		místnost č.308 - zasedací místnost : 26,85		26,85000				
		místnost č.315 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.316 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.317 - kancelář : 13,0		13,00000				
		místnost č.318 - kancelář : 13,45		13,45000				
		místnost č.319 - kancelář : 13,10		13,10000				
		místnost č.320 - kancelář : 13,20		13,20000				
		místnost č.321 - kancelář : 13,20		13,20000				
		místnost č.325 - kancelář : 20,25		20,25000				
		místnost č.326 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.327 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.328 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.329 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.330 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.331 - kancelář : 13,50		13,50000				
		Mezisoučet		309,90000				
400	283424531R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 12,8 mm; h = 60,0 mm; 10 dekorů dřeva	m	829,36850	96,00	79 619,38	SPCM	RTS 24/ I

materiál a realizaci konzultovat s projektantem a investorem :

skladba P06 - vinylová podlaha tl. 7mm :

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.105 - recepce : 2*(3,3+2,6)-0,8*2

10,20000

místnost č.106 - kancelář : 2*(3,3+6,55)-0,8+0,3*4

20,10000

místnost č.108 - kancelář : 2*(3,3+4,0)-0,8

13,80000

místnost č.109 - kancelář : 2*(3,3+4,35)-0,8

14,50000

místnost č.110 - spisovna : 2*(3,3+6,65)-0,8*2+0,25*2

18,80000

místnost č.111 - spisovna : 2*(3,3+3,9)-0,8

13,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.127 - čekárna : 2*(3,3+3,95)-(0,8+3,3)+0,3*3				11,30000		
		místnost č.128 - herna : 2*(6,9+5,0)-3,3+0,3*3				21,40000		
		Mezisoučet				123,70000		
		skladba P11 - vinylová podlaha tl. 7mm :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.204 - účetní : 2*(3,3*4,0)-0,8				25,60000		
		místnost č.205 - účetní : 2*(3,3*4,0)-0,8				25,60000		
		místnost č.206 - účetní : 2*(3,3*4,0)-0,8				25,60000		
		místnost č.207 - účetní : 2*(3,3*3,95)-0,8				25,27000		
		místnost č.217 - kancelář : 2*(3,3*3,95)-0,8				25,27000		
		místnost č.218 - kancelář : 2*(3,3*3,95)-0,8				25,27000		
		místnost č.219 - kancelář : 2*(3,3*3,95)-0,8				25,27000		
		místnost č.220 - kancelář : 2*(3,3*3,95)-0,8				25,27000		
		místnost č.221 - kancelář : 2*(3,3*4,0)-0,8				25,60000		
		místnost č.222 - kancelář : 2*(3,3*4,0)-0,8				25,60000		
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 2*(4,1+4,7*2+1,5)-0,8*2+0,35*2				29,10000		
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 2*(4,1+0,45*4+0,8*2+4,07)-0,8*2+0,35*2				22,24000		
		Mezisoučet				305,69000		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.304 - IT - sklad : 2*(3,3+4,0)-0,8				13,80000		
		místnost č.305 - IT - kancelář : 2*(3,3+4,0)-0,8				13,80000		
		místnost č.306 - kancelář : 2*(3,3+4,0)-0,8				13,80000		
		místnost č.307 - kancelář : 2*(3,3+5,6)-0,8+0,2*2				17,40000		
		místnost č.308 - zasedací místnost : 2*(6,9+3,9)-0,8+0,6*2				22,00000		
		místnost č.315 - kancelář : 2*(3,3+3,95)-0,8				13,70000		
		místnost č.316 - kancelář : 2*(3,3+3,95)-0,8				13,70000		
		místnost č.317 - kancelář : 2*(3,3+3,95)-0,8				13,70000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.318 - kancelář : 2*(3,3+3,95)-0,8		13,70000				
		místnost č.319 - kancelář : 2*(3,3+4,0)-0,8		13,80000				
		místnost č.320 - kancelář : 2*(3,3+4,0)-0,8		13,80000				
		místnost č.321 - kancelář : 2*(3,3+4,0)-0,8		13,80000				
		místnost č.325 - kancelář : 2*(4,35+4,65)-0,8		17,20000				
		místnost č.326 - kancelář : 2*(4,35+4,15)-0,8		16,20000				
		místnost č.327 - kancelář : 2*(4,35+4,65)-0,8		17,20000				
		místnost č.328 - kancelář : 2*(4,35+4,15)-0,8		16,20000				
		místnost č.329 - kancelář : 2*(4,35+4,65)-0,9		17,10000				
		místnost č.330 - kancelář : 2*(4,15+4,65)-0,8		16,80000				
		místnost č.331 - kancelář : 2*(4,35+3,1)-0,8		14,10000				
		Mezisoučet		291,80000				
		ztratiné předpoklad do 15% : 721,19*0,15		108,17850				
		Mezisoučet		108,17850				
401	611942198R	dílec podlahový 1-lamela; š = 237,0 mm; l = 1 505,0 mm; tl. 5,0 mm; dekor dřeva; spoj zámkový; nášlap PVC; tl. 0,55 mm; povrch. úprava PUR; hrany sražené; pokládka plovoucí způsob	m2	842,03000	899,90	757 742,80	SPCM	RTS 24/ I

skladba P06 - vinylová podlaha tl. 7mm :

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.105 - recepcce : 8,6

8,60000

místnost č.106 - kancelář : 21,6

21,60000

místnost č.108 - kancelář : 13,2

13,20000

místnost č.109 - kancelář : 14,5

14,50000

místnost č.110 - spisovna : 32,2

32,20000

místnost č.111 - spisovna : 13,0

13,00000

místnost č.127 - čekárna : 13,5

13,50000

místnost č.128 - herna : 35,4

35,40000

Mezisoučet

152,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba P11 - vinylová podlaha tl. 7mm :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.204 - účetní : 13,2				13,20000		
		místnost č.205 - účetní : 13,2				13,20000		
		místnost č.206 - účetní : 13,2				13,20000		
		místnost č.207 - účetní : 13,3				13,30000		
		místnost č.217 - kancelář : 13,0				13,00000		
		místnost č.218 - kancelář : 13,0				13,00000		
		místnost č.219 - kancelář : 13,0				13,00000		
		místnost č.220 - kancelář : 12,95				12,95000		
		místnost č.221 - kancelář : 13,1				13,10000		
		místnost č.222 - kancelář : 13,2				13,20000		
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2				44,20000		
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 94,95				94,95000		
		Mezisoučet				270,30000		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.304 - IT - sklad : 13,4				13,40000		
		místnost č.305 - IT - kancelář : 13,6				13,60000		
		místnost č.306 - kancelář : 13,2				13,20000		
		místnost č.307 - kancelář : 18,95				18,95000		
		místnost č.308 - zasedací místnost : 26,85				26,85000		
		místnost č.315 - kancelář : 13,0				13,00000		
		místnost č.316 - kancelář : 13,0				13,00000		
		místnost č.317 - kancelář : 13,0				13,00000		
		místnost č.318 - kancelář : 13,45				13,45000		
		místnost č.319 - kancelář : 13,10				13,10000		
		místnost č.320 - kancelář : 13,20				13,20000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.321 - kancelář : 13,20		13,20000				
		místnost č.325 - kancelář : 20,25		20,25000				
		místnost č.326 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.327 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.328 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.329 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.330 - kancelář : 19,30		19,30000				
		místnost č.331 - kancelář : 13,50		13,50000				
		Mezisoučet		309,90000				
		ztratné předpoklad do 15% : 732,2*0,15		109,83000				
		Mezisoučet		109,83000				
402	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m	t	7,41086	2 999,80	22 231,10	800-775	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotností z položek s pořadovými čísly :						
		399,400,401, :						
		Součet: : 7,41086		7,41086				
Díl: 776		Podlahy povlakové				64 742,35		
403	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	32,20000	22,80	734,16	800-775	RTS 24/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		skladba P12 - zátěžový koberec :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7		18,70000				
		místnost č.209 - ředitelna : 13,5		13,50000				
		Mezisoučet		32,20000				
404	776101121V01	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy, včetně dodávky penetrace	m2	32,20000	34,80	1 120,56		Vlastní
		skladba P12 - zátěžový koberec :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7		18,70000				
		místnost č.209 - ředitelna : 13,5		13,50000				
		Mezisoučet		32,20000				
405	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	27,10000	54,00	1 463,40	800-775	RTS 24/ I
		včetně soklové lišty.						
		skladba P12 - zátěžový koberec :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.208 - zasedací místnost : 2*(3,5+5,55)-(2,0+0,8)+0,3*2		15,90000				
		místnost č.209 - ředitelna : 2*(3,3+2,85+1,1)-(2,0+0,9+0,8)+0,2*2		11,20000				
		Mezisoučet		27,10000				
406	776431020R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci	m	27,10000	42,00	1 138,20	800-775	RTS 24/ I
		skladba P12 - zátěžový koberec :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.208 - zasedací místnost : 2*(3,5+5,55)-(2,0+0,8)+0,3*2		15,90000				
		místnost č.209 - ředitelna : 2*(3,3+2,85+1,1)-(2,0+0,9+0,8)+0,2*2		11,20000				
		Mezisoučet		27,10000				
407	776572100RT1	Položení povlakových podlah textilních montáž lepených, z pásů textilních	m2	32,20000	192,00	6 182,40	800-775	RTS 24/ I
		všivaných a vpichovaných						
		skladba P12 - zátěžový koberec :						
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7		18,70000				
		místnost č.209 - ředitelna : 13,5		13,50000				
		Mezisoučet		32,20000				
408	776971210R00	Čisticí zóny a rohože textilní rohož, z PVC/PP, tloušťky 10 mm	m2	2,00000	2 999,80	5 999,60	800-775	RTS 24/ I
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.Z25 : 1*2		2,00000				
409	776975103R00	Čisticí zóny a rohože odvodněný box se škrabákem , z polymerbetonu s pozinkovanou hranou, výšky 80 mm, rozměr 1000x500 mm	kus	2,00000	7 199,50	14 399,00	800-775	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z26 : 2		2,00000				
410	776976101R00	Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku, výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z25 : 2*(1+2)	m	6,00000	643,20	3 859,20	800-775	RTS 24/ I
411	69741092R	koberec střížená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; tl. 6,50 mm; v vlákna = 4,0 mm; třída zatížení 32 skladba P12 - zátěžový koberec : výkres č.04 - půdorys 2.NP : místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7 místnost č.209 - ředitelna : 13,5 Mezisoučet ztratné předpoklad do 25% : 32,2*0,25 Mezisoučet	m2	40,25000	732,00	29 463,00	SPCM	RTS 23/ I
412	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 405,406,407,408,409,410,411, : Součet: : 0,12762	t	0,12762	2 999,80	382,83	800-775	RTS 24/ I
Díl: 781		Obklady keramické				911 188,42		
413	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. výkres č.03 - půdorys 1.NP : místnost č.112 : 2,4*(3,9*2+0,925*2+1,7*2)+0,15*(1,2+1,1+0,925)-(1,5*1,5+0,8*1,97) místnost č.113, 114 : 2,4*(3,9*2+1,5*2)+0,15*(1,2*2+1,1)-(1,5*1,5+0,8*1,97) místnost č.115 : 2,4*(3,9*2+0,925*2+1,7*2)+0,15*(1,2+1,1+0,925)-(1,5*1,5+0,8*1,97) místnost č.116 : 2,4*(3,9*2+1,5*2)+0,15*(1,2+2,825)-(1,5*1,5+0,8*1,97) místnost č.129 : 2,4*(1,88*2+3,3*2)-0,9*1,97	m2	573,51725	60,10	34 468,39	800-771	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.130 : $2,4*(1,2*2+1,77*2)-0,8*1,97$				12,68000		
		Mezisoučet				137,04325		
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 : $2,4*(2*2+3,15*2)-(1,5*1,5+0,7*1,97*2)$				19,71200		
		místnost č.211 : $2,4*(1*2+1,6*2)+0,15*1-(1,5*1,5+0,7*1,97)$				9,00100		
		místnost č.212 : $2,4*(1,85*2+3,3*2)+0,15*1,85-0,8*1,97$				23,42150		
		místnost č.213 : $2,4*(1,5*2+1,95*2)+0,15*(1,2+1,1)-0,8*1,97$				15,32900		
		místnost č.214 : $2,4*(1,7*2+1,95*2)+0,1*1,95-(0,8*1,97+0,7*1,97)$				14,76000		
		místnost č.215 : $2,4*(3,3*2+2,85*2)+0,1*2,85+0,15*2,85-(1,5*1,5*2+0,7*1,97)$				24,35350		
		místnost č.217 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.218 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.219 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.220 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.221 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.222 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.223 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.224 : $0,7*(0,6+2,4)$				2,10000		
		místnost č.226 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.227 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.228 : $0,7*(0,6+2+2,4)$				3,50000		
		místnost č.232 : $2,4*(1,1*2+2*2)-0,7*1,97*2$				12,12200		
		místnost č.233 : $2,4*(1,47*2+1,6*2)-0,7*1,97$				13,35700		
		místnost č.234 : $2,4*(2*2+1,45*2)-0,7*1,97*2$				13,80200		
		místnost č.235 : $2,4*(0,9*2+1,6*2)-0,7*1,97$				10,62100		
		Mezisoučet				200,95900		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 : $2,4*(3,95*2+3,3*2)+0,15*2,85-(1,5*1,5*2+0,8*1,97)$				29,15150		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.310 : $2,4*(1,6*2+1*2)-0,8*1,97$		10,90400				
		místnost č.312 : $2,4*(1,7*2+1,95*2)+0,1*1,95-(0,8*1,97+0,7*1,97)$		14,76000				
		místnost č.313 : $2,4*(3,3*2+2,85*2)+0,1*2,85+0,15*2,85-(1,5*1,5*2+0,7*1,97)$		24,35350				
		místnost č.315 : $2,4*0,9*2$		4,32000				
		místnost č.316 : $2,4*0,9*2$		4,32000				
		místnost č.317 : $2,4*0,9*2$		4,32000				
		místnost č.318 : $2,4*1$		2,40000				
		místnost č.319 : $2,4*1$		2,40000				
		místnost č.320 : $2,4*0,9*2$		4,32000				
		místnost č.321 : $2,4*0,9*2$		4,32000				
		místnost č.322 : $0,7*(0,6+2,4)$		2,10000				
		místnost č.325 : $2,4*0,9*2$		4,32000				
		místnost č.326 : $2,4*0,9*2$		4,32000				
		místnost č.327 : $2,4*0,9*2$		4,32000				
		místnost č.328 : $2,4*0,9*2$		4,32000				
		místnost č.329 : $2,4*0,9*2$		4,32000				
		místnost č.330 : $2,4*0,9*2$		4,32000				
		místnost č.331 : $2,4*1$		2,40000				
		místnost č.333 : $2,4*(1,55*2+2,5*2)-0,7*1,97*2+0,15*0,9$		16,81700				
		místnost č.334 : $2,4*(0,9*2+2,5*2)-0,7*1,97$		14,94100				
		místnost č.335 : $2,4*(2*2+2,5*2)+0,15*(1,2+1,1)-(1,5*1,8+0,7*1,97)$		17,86600				
		místnost č.336 : $2,4*(1,1*2+2*2)-0,7*1,97*2$		12,12200				
		místnost č.337 : $2,4*(1,47*2+1,6*2)-0,7*1,97$		13,35700				
		místnost č.338 : $2,4*(2*2+1,45*2)-0,7*1,97*2$		13,80200				
		místnost č.339 : $2,4*(0,9*2+1,6*2)-0,7*1,97$		10,62100				
		Mezisoučet		235,51500				
414	781475120RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	573,51725	708,00	406 050,21	800-771	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 : $2,4*(3,9*2+0,925*2+1,7*2)+0,15*(1,2+1,1+0,925)-(1,5*1,5+0,8*1,97)$				27,97775		
		místnost č.113, 114 : $2,4*(3,9*2+1,5*2)+0,15*(1,2*2+1,1)-(1,5*1,5+0,8*1,97)$				22,61900		
		místnost č.115 : $2,4*(3,9*2+0,925*2+1,7*2)+0,15*(1,2+1,1+0,925)-(1,5*1,5+0,8*1,97)$				27,97775		
		místnost č.116 : $2,4*(3,9*2+1,5*2)+0,15*(1,2+2,825)-(1,5*1,5+0,8*1,97)$				22,69775		
		místnost č.129 : $2,4*(1,88*2+3,3*2)-0,9*1,97$				23,09100		
		místnost č.130 : $2,4*(1,2*2+1,77*2)-0,8*1,97$				12,68000		
		Mezisoučet				137,04325		
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 : $2,4*(2*2+3,15*2)-(1,5*1,5+0,7*1,97*2)$				19,71200		
		místnost č.211 : $2,4*(1*2+1,6*2)+0,15*1-(1,5*1,5+0,7*1,97)$				9,00100		
		místnost č.212 : $2,4*(1,85*2+3,3*2)+0,15*1,85-0,8*1,97$				23,42150		
		místnost č.213 : $2,4*(1,5*2+1,95*2)+0,15*(1,2+1,1)-0,8*1,97$				15,32900		
		místnost č.214 : $2,4*(1,7*2+1,95*2)+0,1*1,95-(0,8*1,97+0,7*1,97)$				14,76000		
		místnost č.215 : $2,4*(3,3*2+2,85*2)+0,1*2,85+0,15*2,85-(1,5*1,5*2+0,7*1,97)$				24,35350		
		místnost č.217 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.218 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.219 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.220 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.221 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.222 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.223 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.224 : $0,7*(0,6+2,4)$				2,10000		
		místnost č.226 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.227 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.228 : $0,7*(0,6+2+2,4)$				3,50000		
		místnost č.232 : $2,4*(1,1*2+2*2)-0,7*1,97*2$				12,12200		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.233 : $2,4*(1,47*2+1,6*2)-0,7*1,97$				13,35700		
		místnost č.234 : $2,4*(2*2+1,45*2)-0,7*1,97*2$				13,80200		
		místnost č.235 : $2,4*(0,9*2+1,6*2)-0,7*1,97$				10,62100		
		Mezisoučet				200,95900		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 : $2,4*(3,95*2+3,3*2)+0,15*2,85-(1,5*1,5*2+0,8*1,97)$				29,15150		
		místnost č.310 : $2,4*(1,6*2+1*2)-0,8*1,97$				10,90400		
		místnost č.312 : $2,4*(1,7*2+1,95*2)+0,1*1,95-(0,8*1,97+0,7*1,97)$				14,76000		
		místnost č.313 : $2,4*(3,3*2+2,85*2)+0,1*2,85+0,15*2,85-(1,5*1,5*2+0,7*1,97)$				24,35350		
		místnost č.315 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.316 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.317 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.318 : $2,4*1$				2,40000		
		místnost č.319 : $2,4*1$				2,40000		
		místnost č.320 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.321 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.322 : $0,7*(0,6+2,4)$				2,10000		
		místnost č.325 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.326 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.327 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.328 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.329 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.330 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.331 : $2,4*1$				2,40000		
		místnost č.333 : $2,4*(1,55*2+2,5*2)-0,7*1,97*2+0,15*0,9$				16,81700		
		místnost č.334 : $2,4*(0,9*2+2,5*2)-0,7*1,97$				14,94100		
		místnost č.335 : $2,4*(2*2+2,5*2)+0,15*(1,2+1,1)-(1,5*1,8+0,7*1,97)$				17,86600		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.336 : 2,4*(1,1*2+2*2)-0,7*1,97*2		12,12200				
		místnost č.337 : 2,4*(1,47*2+1,6*2)-0,7*1,97		13,35700				
		místnost č.338 : 2,4*(2*2+1,45*2)-0,7*1,97*2		13,80200				
		místnost č.339 : 2,4*(0,9*2+1,6*2)-0,7*1,97		10,62100				
		Mezisoučet		235,51500				
415	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	167,25000	384,00	64 224,00	800-771	RTS 24/ I
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 : 2,4*5+1,1+1,2+0,15+0,925		15,37500				
		místnost č.113, 114 : 2,4*3+0,9		8,10000				
		místnost č.115 : 2,4*5+1,1+1,2+0,15+0,925		15,37500				
		místnost č.116 : 2,4+1,2+0,5*2+2,65		7,25000				
		místnost č.129 : 2,4*4		9,60000				
		místnost č.130 : 2,4		2,40000				
		Mezisoučet		58,10000				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 : 2,4*2		4,80000				
		místnost č.211 : 2,4+1		3,40000				
		místnost č.212 : 2,4*2+1,85		6,65000				
		místnost č.213 : 2,4*2+1+0,15+1,5		7,45000				
		místnost č.214 : 2,4+1,95		4,35000				
		místnost č.215 : 2,4*2+1,95*2		8,70000				
		místnost č.217 : 2,4		2,40000				
		místnost č.219 : 2,4		2,40000				
		místnost č.220 : 2,4		2,40000				
		místnost č.221 : 2,4		2,40000				
		místnost č.222 : 2,4		2,40000				
		místnost č.226 : 2,4		2,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.232 : 2,4		2,40000				
		místnost č.233 : 1,2+0,15+1		2,35000				
		místnost č.234 : 2,4		2,40000				
		místnost č.235 : 0,9		0,90000				
		Mezisoučet		57,80000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 : 2,4*3+0,975+0,95+0,925		10,05000				
		místnost č.310 : 2,4+1		3,40000				
		místnost č.312 : 2,4+1,95		4,35000				
		místnost č.313 : 2,4*2+1,9*2		8,60000				
		místnost č.315 : 2,4		2,40000				
		místnost č.317 : 2,4		2,40000				
		místnost č.318 : 2,4		2,40000				
		místnost č.320 : 2,4		2,40000				
		místnost č.325 : 2,4		2,40000				
		místnost č.328 : 2,4		2,40000				
		místnost č.334 : 0,9		0,90000				
		místnost č.335 : 1+0,15+1,2		2,35000				
		místnost č.336 : 2,4		2,40000				
		místnost č.337 : 1,6		1,60000				
		místnost č.338 : 2,4		2,40000				
		místnost č.339 : 0,9		0,90000				
		Mezisoučet		51,35000				
416	59761001R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 8,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílo-šedá	m2	602,19311	654,00	393 834,29	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.112 : 2,4*(3,9*2+0,925*2+1,7*2)+0,15*(1,2+1,1+0,925)-(1,5*1,5+0,8*1,97)		27,97775				
		místnost č.113, 114 : 2,4*(3,9*2+1,5*2)+0,15*(1,2*2+1,1)-(1,5*1,5+0,8*1,97)		22,61900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.115 : $2,4*(3,9*2+0,925*2+1,7*2)+0,15*(1,2+1,1+0,925)-(1,5*1,5+0,8*1,97)$				27,97775		
		místnost č.116 : $2,4*(3,9*2+1,5*2)+0,15*(1,2+2,825)-(1,5*1,5+0,8*1,97)$				22,69775		
		místnost č.129 : $2,4*(1,88*2+3,3*2)-0,9*1,97$				23,09100		
		místnost č.130 : $2,4*(1,2*2+1,77*2)-0,8*1,97$				12,68000		
		Mezisoučet				137,04325		
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.210 : $2,4*(2*2+3,15*2)-(1,5*1,5+0,7*1,97*2)$				19,71200		
		místnost č.211 : $2,4*(1*2+1,6*2)+0,15*1-(1,5*1,5+0,7*1,97)$				9,00100		
		místnost č.212 : $2,4*(1,85*2+3,3*2)+0,15*1,85-0,8*1,97$				23,42150		
		místnost č.213 : $2,4*(1,5*2+1,95*2)+0,15*(1,2+1,1)-0,8*1,97$				15,32900		
		místnost č.214 : $2,4*(1,7*2+1,95*2)+0,1*1,95-(0,8*1,97+0,7*1,97)$				14,76000		
		místnost č.215 : $2,4*(3,3*2+2,85*2)+0,1*2,85+0,15*2,85-(1,5*1,5*2+0,7*1,97)$				24,35350		
		místnost č.217 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.218 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.219 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.220 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.221 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.222 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.223 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.224 : $0,7*(0,6+2,4)$				2,10000		
		místnost č.226 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.227 : $2,4*0,9*2$				4,32000		
		místnost č.228 : $0,7*(0,6+2+2,4)$				3,50000		
		místnost č.232 : $2,4*(1,1*2+2*2)-0,7*1,97*2$				12,12200		
		místnost č.233 : $2,4*(1,47*2+1,6*2)-0,7*1,97$				13,35700		
		místnost č.234 : $2,4*(2*2+1,45*2)-0,7*1,97*2$				13,80200		
		místnost č.235 : $2,4*(0,9*2+1,6*2)-0,7*1,97$				10,62100		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		200,95900				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.309 : $2,4 \cdot (3,95 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2) + 0,15 \cdot 2,85 - (1,5 \cdot 1,5 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97)$		29,15150				
		místnost č.310 : $2,4 \cdot (1,6 \cdot 2 + 1 \cdot 2) - 0,8 \cdot 1,97$		10,90400				
		místnost č.312 : $2,4 \cdot (1,7 \cdot 2 + 1,95 \cdot 2) + 0,1 \cdot 1,95 - (0,8 \cdot 1,97 + 0,7 \cdot 1,97)$		14,76000				
		místnost č.313 : $2,4 \cdot (3,3 \cdot 2 + 2,85 \cdot 2) + 0,1 \cdot 2,85 + 0,15 \cdot 2,85 - (1,5 \cdot 1,5 \cdot 2 + 0,7 \cdot 1,97)$		24,35350				
		místnost č.315 : $2,4 \cdot 0,9 \cdot 2$		4,32000				
		místnost č.316 : $2,4 \cdot 0,9 \cdot 2$		4,32000				
		místnost č.317 : $2,4 \cdot 0,9 \cdot 2$		4,32000				
		místnost č.318 : $2,4 \cdot 1$		2,40000				
		místnost č.319 : $2,4 \cdot 1$		2,40000				
		místnost č.320 : $2,4 \cdot 0,9 \cdot 2$		4,32000				
		místnost č.321 : $2,4 \cdot 0,9 \cdot 2$		4,32000				
		místnost č.322 : $0,7 \cdot (0,6 + 2,4)$		2,10000				
		místnost č.325 : $2,4 \cdot 0,9 \cdot 2$		4,32000				
		místnost č.326 : $2,4 \cdot 0,9 \cdot 2$		4,32000				
		místnost č.327 : $2,4 \cdot 0,9 \cdot 2$		4,32000				
		místnost č.328 : $2,4 \cdot 0,9 \cdot 2$		4,32000				
		místnost č.329 : $2,4 \cdot 0,9 \cdot 2$		4,32000				
		místnost č.330 : $2,4 \cdot 0,9 \cdot 2$		4,32000				
		místnost č.331 : $2,4 \cdot 1$		2,40000				
		místnost č.333 : $2,4 \cdot (1,55 \cdot 2 + 2,5 \cdot 2) - 0,7 \cdot 1,97 \cdot 2 + 0,15 \cdot 0,9$		16,81700				
		místnost č.334 : $2,4 \cdot (0,9 \cdot 2 + 2,5 \cdot 2) - 0,7 \cdot 1,97$		14,94100				
		místnost č.335 : $2,4 \cdot (2 \cdot 2 + 2,5 \cdot 2) + 0,15 \cdot (1,2 + 1,1) - (1,5 \cdot 1,8 + 0,7 \cdot 1,97)$		17,86600				
		místnost č.336 : $2,4 \cdot (1,1 \cdot 2 + 2 \cdot 2) - 0,7 \cdot 1,97 \cdot 2$		12,12200				
		místnost č.337 : $2,4 \cdot (1,47 \cdot 2 + 1,6 \cdot 2) - 0,7 \cdot 1,97$		13,35700				
		místnost č.338 : $2,4 \cdot (2 \cdot 2 + 1,45 \cdot 2) - 0,7 \cdot 1,97 \cdot 2$		13,80200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.339 : 2,4*(0,9*2+1,6*2)-0,7*1,97		10,62100				
		Mezisoučet		235,51500				
		prořez, ztrátne 5% : 573,51725*0,05		28,67586				
417	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	14,30041	881,90	12 611,53	800-771	RTS 24/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 413,414,415,416, :						
		Součet: : 14,30041		14,30041				
Díl: 783		Nátěry				262 551,80		
418	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	178,08969	687,60	122 454,47	800-783	RTS 24/ I

včetně pomocného lešení.

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ :

výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :

prvek ozn. Z10 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T01, T02 : (1+1)*0,2*(2*2+0,8)	1,92000
prvek ozn. Z11 - š.900 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T03, T20 : (1+1)*0,2*(2*2+0,9)	1,96000
prvek ozn. Z12 - š.1250 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T05 : 1*0,2*(2*2+1,25)	1,05000
prvek ozn. Z13 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.150 mm, dveře T06 : (1+3)*0,25*(2*2+0,8)	4,80000
prvek ozn. Z14 - š.800 mm, v.1400 mm, tl.100 mm, dveře T07 : 1*0,2*(1,4*2+0,8)	0,72000
prvek ozn. Z15 - š.900 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T08 : 1*0,2*(2*2+0,9)	0,98000
prvek ozn. Z16 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T09 : (11+2)*0,2*(2*2+0,8)	12,48000
prvek ozn. Z17 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.125 mm, dveře T09 : 1*0,225*(2*2+0,8)	1,08000
prvek ozn. Z18 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.150 mm, dveře T09 : (11+18)*0,25*(2*2+0,8)	34,80000
prvek ozn. Z19 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.150 mm, dveře T10 : (9+5)*0,25*(2*2+0,8)	16,80000
prvek ozn. Z20 - š.900 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T11 : 1*0,2*(2*2+0,9)	0,98000
prvek ozn. Z21 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T12 : 3*0,2*(2*2+0,8)	2,88000
prvek ozn. Z22 - š.700 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T14, T17 : (6+9)*0,2*(2*2+0,9)	14,70000
prvek ozn. Z23 - š.1250 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T15 : 1*0,2*(2*2+1,25)	1,05000
prvek ozn. Z24 - š.1450 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T18, T19 : (2+2)*0,2*(2*2+1,45)	4,36000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet				100,56000		
		výkres č.30 - ocelová kce schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - schodnice 2 x Uč.160 : 0,13*5*2				1,30000		
		prvek ozn.2 - schodnice 2 x Uč.160 : 0,13*5,2*2				1,35200		
		prvek ozn.3 - klíny pod stupně - plech tl.5 mm : 0,074*42*2				6,21600		
		prvek ozn.4 - výztuha pod stupně - PLO 20x5 mm : 0,05*0,66*42				1,38600		
		prvek ozn.5 - rámeček stupně - L 50x50x5 mm : 0,2*3,6*21				15,12000		
		prvek ozn.6 - dno rámečku stupně - plech tl.3 mm : 1,47*0,27*2*21				16,66980		
		prvek ozn.7 - rámeček podesty - L 50x50x5 mm : 0,2*9,24				1,84800		
		prvek ozn.8 - dno rámečku podesty - plech tl.3 mm : 1,28*3,26*2				8,34560		
		prvek ozn.9 - výztuha pod podestu - PLO 20x5 mm : 0,05*3,2*3				0,48000		
		Mezisoučet				52,71740		
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.31 - ocelová kce zábradlí schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - svislá výplň - jáckel 20x20x2 mm : 0,08*1,045*20				1,67200		
		prvek ozn.1' - svislá výplň - jáckel 20x20x2 mm : 0,08*1,39*20				2,22400		
		prvek ozn.2 - pod dřev. madlem - jáckel 15x30x2 mm : 0,09*3,14*2				0,56520		
		prvek ozn.3 - spojka na mezipodestě - jáckel 15x30x2 mm : 0,09*0,26				0,02340		
		prvek ozn.4 - svislá výplň mezipodesty - jáckel 20x20x2 mm : 0,08*0,96				0,07680		
		prvek ozn.5 - svislá výplň - jáckel 20x20x2 mm : 0,08*0,82*12				0,78720		
		prvek ozn.6 - svislé sloupky - jáckel 20x20x2 mm : 0,08*1,035*2				0,16560		
		prvek ozn.7 - vodorovný profil - jáckel 20x20x2 mm : 0,08*1,67				0,13360		
		prvek ozn.8 - pod dřev. madlem - jáckel 15x30x2 mm : 0,09*1,755				0,15795		
		prvek ozn.9 - kotevní plech tl.5 mm : 0,0136*2*2				0,05440		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		5,86015				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z36 :						
		výkres č.32 - ocelová kce zábradlí únikového schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - sloupky a madla - trubka pr.50x3 mm : 50,15*0,05*pi		7,87754				
		prvek ozn.2 - spodní profil - trubka pr.30x3 mm : 25,95*0,03*pi		2,44573				
		prvek ozn.3 - svislice - tyč pr.10 mm : 0,82*162*0,01*pi		4,17329				
		prvek ozn.4 - kotevní plech tl.5 mm : 0,15*0,1*18*2		0,54000				
		prvek ozn.4' - kotevní plech tl.5 mm : 0,1*0,1*2		0,02000				
		Mezisoučet		15,05656				
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.Z35 : 0,05*pi*(2,3+0,2*4)*4*2		3,89557				
		Mezisoučet		3,89557				
419	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	470,41769	295,20	138 867,30	800-783	RTS 24/ I

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ :

výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :

prvek ozn. Z10 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T01, T02 : (1+1)*0,2*(2*2+0,8)	1,92000
prvek ozn. Z11 - š.900 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T03, T20 : (1+1)*0,2*(2*2+0,9)	1,96000
prvek ozn. Z12 - š.1250 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T05 : 1*0,2*(2*2+1,25)	1,05000
prvek ozn. Z13 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.150 mm, dveře T06 : (1+3)*0,25*(2*2+0,8)	4,80000
prvek ozn. Z14 - š.800 mm, v.1400 mm, tl.100 mm, dveře T07 : 1*0,2*(1,4*2+0,8)	0,72000
prvek ozn. Z15 - š.900 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T08 : 1*0,2*(2*2+0,9)	0,98000
prvek ozn. Z16 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T09 : (11+2)*0,2*(2*2+0,8)	12,48000
prvek ozn. Z17 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.125 mm, dveře T09 : 1*0,225*(2*2+0,8)	1,08000
prvek ozn. Z18 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.150 mm, dveře T09 : (11+18)*0,25*(2*2+0,8)	34,80000
prvek ozn. Z19 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.150 mm, dveře T10 : (9+5)*0,25*(2*2+0,8)	16,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn. Z20 - š.900 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T11 : 1*0,2*(2*2+0,9)			0,98000			
		prvek ozn. Z21 - š.800 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T12 : 3*0,2*(2*2+0,8)			2,88000			
		prvek ozn. Z22 - š.700 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T14, T17 : (6+9)*0,2*(2*2+0,9)			14,70000			
		prvek ozn. Z23 - š.1250 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T15 : 1*0,2*(2*2+1,25)			1,05000			
		prvek ozn. Z24 - š.1450 mm, v.1970 mm, tl.100 mm, dveře T18, T19 : (2+2)*0,2*(2*2+1,45)			4,36000			
		Mezisoučet			100,56000			
		výkres č.24 - římsy okolo oken :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - L 40x40x5 mm : 0,16*624,96			99,99360			
		prvek ozn.2 - L 40x40x5 mm : 0,16*1,44*118			27,18720			
		prvek ozn.3 - PLO 40x5 mm : 0,09*116			10,44000			
		Mezisoučet			137,62080			
		výkres č.26 - ocelová konstrukce atiky nad vstupem :						
		prvek ozn.1 - L 50x50x5 mm : 0,2*3,8*4			3,04000			
		prvek ozn.2 - L 50x50x5 mm : 0,2*0,61*10			1,22000			
		prvek ozn.3 - L 50x50x5 mm : 0,2*1,11*10			2,22000			
		prvek ozn.4 - L 50x50x5 mm : 0,2*1,45*8			2,32000			
		Mezisoučet			8,80000			
		výkres č.27 - ocelová konstrukce WC příčky v 1.NP :						
		prvek ozn.1 - U č.50 : 0,252*3,2*2*2			3,22560			
		prvek ozn.2 - U č.50 : 0,252*0,95*2*2			0,95760			
		prvek ozn.3 - U č.50 : 0,252*0,95*2*2			0,95760			
		Mezisoučet			5,14080			
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.30 - ocelová kce schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn.1 - schodnice 2 x Uč.160 : 0,13*5*2				1,30000		
		prvek ozn.2 - schodnice 2 x Uč.160 : 0,13*5,2*2				1,35200		
		prvek ozn.3 - klíny pod stupně - plech tl.5 mm : 0,074*42*2				6,21600		
		prvek ozn.4 - výztuha pod stupně - PLO 20x5 mm : 0,05*0,66*42				1,38600		
		prvek ozn.5 - rámeček stupně - L 50x50x5 mm : 0,2*3,6*21				15,12000		
		prvek ozn.6 - dno rámečku stupně - plech tl.3 mm : 1,47*0,27*2*21				16,66980		
		prvek ozn.7 - rámeček podesty - L 50x50x5 mm : 0,2*9,24				1,84800		
		prvek ozn.8 - dno rámečku podesty - plech tl.3 mm : 1,28*3,26*2				8,34560		
		prvek ozn.9 - výztuha pod podestu - PLO 20x5 mm : 0,05*3,2*3				0,48000		
		Mezisoučet				52,71740		
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z34 :						
		výkres č.31 - ocelová kce zábradlí schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - svislá výplň - jáckel 20x20x2 mm : 0,08*1,045*20				1,67200		
		prvek ozn.1' - svislá výplň - jáckel 20x20x2 mm : 0,08*1,39*20				2,22400		
		prvek ozn.2 - pod dřev. madlem - jáckel 15x30x2 mm : 0,09*3,14*2				0,56520		
		prvek ozn.3 - spojka na mezipodestě - jáckel 15x30x2 mm : 0,09*0,26				0,02340		
		prvek ozn.4 - svislá výplň mezipodesty - jáckel 20x20x2 mm : 0,08*0,96				0,07680		
		prvek ozn.5 - svislá výplň - jáckel 20x20x2 mm : 0,08*0,82*12				0,78720		
		prvek ozn.6 - svislé sloupky - jáckel 20x20x2 mm : 0,08*1,035*2				0,16560		
		prvek ozn.7 - vodorovný profil - jáckel 20x20x2 mm : 0,08*1,67				0,13360		
		prvek ozn.8 - pod dřev. madlem - jáckel 15x30x2 mm : 0,09*1,755				0,15795		
		prvek ozn.9 - kotevní plech tl.5 mm : 0,0136*2*2				0,05440		
		Mezisoučet				5,86015		
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek č.Z36 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.32 - ocelová kce zábradlí únikového schodiště :						
		tabulka ocelových výrobků :						
		prvek ozn.1 - sloupky a madla - trubka pr.50x3 mm : 50,15*0,05*pi			7,87754			
		prvek ozn.2 - spodní profil - trubka pr.30x3 mm : 25,95*0,03*pi			2,44573			
		prvek ozn.3 - svislice - tyč pr.10 mm : 0,82*162*0,01*pi			4,17329			
		prvek ozn.4 - kotevní plech tl.5 mm : 0,15*0,1*18*2			0,54000			
		prvek ozn.4' - kotevní plech tl.5 mm : 0,1*0,1*2			0,02000			
		Mezisoučet			15,05656			
		výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků :						
		prvek ozn.Z35 : 0,05*pi*(2,3+0,2*4)*4*2			3,89557			
		Mezisoučet			3,89557			
		výkres č.07a - půdorys krovu :						
		platle 200x200mm z plechu tl.10 mm k prvkům ozn. 10-16 : (0,2*0,2)*(5*2+3*2+2*3)*2			1,76000			
		úpalky pro zajištění krokví přivařené k HEB z L 50/50/5 mm (dl. 50 mm) : 0,15*0,05*8*20			1,20000			
		prvek ozn.10 - trubka pr.102/4 mm : 0,375*5*0,1024*pi			0,60319			
		prvek ozn. 1 - HEB č.200 : 1,75*3*0,2*6			6,30000			
		prvek ozn. 2 - HEB č.200 : 4,875*3*0,2*6			17,55000			
		prvek ozn. 3 - HEB č.200 : 5,34*3*0,6*2			19,22400			
		prvek ozn. 4 - U č.200 : 1,79*(0,78*4+0,2*2)			6,30080			
		prvek ozn. 5 - U č.200 : 4,875*(0,78*4+0,2*2)			17,16000			
		prvek ozn. 6 - U č.200 : 5,34*(0,78*4+0,2*2)			18,79680			
		prvek ozn. 7 - U č.200 : 3,6*(0,78*4+0,2*2)			12,67200			
		prvek ozn. 8 - U č.200 : 3,7*(0,78*4+0,2*2)			13,02400			
		prvek ozn. 9 - U č.200 : 4,875*(0,78*4+0,2*2)			17,16000			
		prvek ozn.11 - trubka pr.102/4 mm : 0,665*5*0,1024*pi			1,06965			
		prvek ozn.12 - trubka pr.102/4 mm : 3,595*3*0,1024*pi			3,46952			
		prvek ozn.13 - trubka pr.102/4 mm : 3,645*3*0,1024*pi			3,51778			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn.14 - trubka pr.102/4 mm : 0,495*2*0,1024*pi			0,31848			
		prvek ozn.15 - trubka pr.102/4 mm : 0,545*2*0,1024*pi			0,35065			
		prvek ozn.16 - trubka pr.102/4 mm : 0,45*2*0,1024*pi			0,28953			
		Mezisoučet			140,76640			
420	783814120R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové betonových povrchů, dvojnásobné s 1x emailováním	m2	3,58400	343,20	1 230,03	800-783	RTS 23/ II
		skladba P02 - dno výtahové šachty :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.131 - výtah : 2,9+0,1*(1,8+1,62)*2			3,58400			
		Mezisoučet			3,58400			
Díl: 784		Malby				987 164,15		
421	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	6 718,36275	22,80	153 178,67	800-784	RTS 24/ I

stropy :

výkres č.03 - půdorys 1.NP :

místnost č.102 - závětrí : 15,35

místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75-3,3*2,4

místnost č.104 - chodba : 5,7

místnost č.105 - recepcce : 8,6

místnost č.106 - kancelář : 21,6

místnost č.107 - chodba : 9,3

místnost č.108 - kancelář : 13,2

místnost č.109 - kancelář : 14,5

místnost č.110 - spisovna : 32,2

místnost č.111 - spisovna : 13

místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,7

místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45

místnost č.114 - úklidová komora : 1,45

místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95		5,95000				
		místnost č.117 - TZB : 4,5		4,50000				
		místnost č.118 - chodba : 10,95		10,95000				
		místnost č.119 - chodba : 16,75		16,75000				
		místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25		13,25000				
		místnost č.121 - dílna : 13,25		13,25000				
		místnost č.122 - archiv : 12,95		12,95000				
		místnost č.123 - sklad : 8,2		8,20000				
		místnost č.124 - chodba : 7,25		7,25000				
		místnost č.125 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.126 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.127 - čekárna : 13,5		13,50000				
		místnost č.128 - herna : 35,4		35,40000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		místnost č.132 - schodiště : 2,1*2,4+1,69*2,4		9,09600				
		Mezisoučet		393,27600				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1-3,3*2,4		19,18000				
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.203 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.204 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.205 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.206 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.207 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7		18,70000				
		místnost č.209 - ředitelna : 13,5		13,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75		4,75000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.216 - chodba : 22,65		22,65000				
		místnost č.217 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.218 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.219 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.220 - kancelář : 12,95		12,95000				
		místnost č.221 - kancelář : 13,1		13,10000				
		místnost č.222 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.223 - jídelna : 13,35		13,35000				
		místnost č.224 - kuchyňka : 9		9,00000				
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2		44,20000				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 94,95		94,95000				
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15		9,15000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : 13,1		13,10000				
		místnost č.231 - šatna : 10,4		10,40000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		místnost č.236 - schodiště : 1,5*2,6+1,69*2,6		8,29400				
		Mezisoučet		471,62400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 25,5				25,50000		
		místnost č.402 - výtah : 2,9				2,90000		
		místnost č.405 - schodiště : 25,1				25,10000		
		místnost č.406 - baterie : 8,8				8,80000		
		Mezisoučet				62,30000		
		stěny :						
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 3,2*(4,7*2+2,6*2+3,3)-1,4*1,75*2				52,38000		
		místnost č.104 - chodba : 3,2*(3,5*2+1,5*2)-(0,8*1,97)				30,42400		
		místnost č.105 - recepce : 3,2*(3,3*2+2,6*2)-(1,6*1+0,8*1,97+1,3*1,5)				32,63400		
		místnost č.106 - kancelář : 3,2*(3,3*2+6,55*2)-(1,5*1,8*2+1,4*1,75)				55,19000		
		místnost č.107 - chodba : 3,2*(3,3*2+1,5*2)-0,8*1,97+0,9*2,1				31,03400		
		místnost č.108 - kancelář : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)				42,44400		
		místnost č.109 - kancelář : 3,2*(3,3*2+4,35*2)-(1,8*1,5*2+0,8*1,97)				41,98400		
		místnost č.110 - spisovna : 3,2*(3,3*2+9,65*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97*2)				74,32800		
		místnost č.111 - spisovna : 3,2*(3,3*2+3,9*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,10400		
		místnost č.112 - 114 - WC : 3,2*(3,3*2+3,95*4)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97*2)				63,12800		
		místnost č.115 - 116 - WC : 3,2*(3,3*2+3,9*4)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97*2)				62,48800		
		místnost č.117 - TZB : 3,2*(1,35*2+3,3*2)-(0,85*2+0,8*1,4)				26,94000		
		místnost č.118 - chodba : 3,2*(7,3*2+1,5*2)-(0,8*1,97*3)				51,59200		
		místnost č.119 - chodba : 3,2*(7*2+3,3*2)-(1,25*1,97+0,8*1,97+3+0,9*1,97)				57,10850		
		místnost č.120 - TZB - výměník : 3,2*(3,3*2+3,95*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,42400		
		místnost č.121 - dílna : 3,2*(3,3*2+3,95*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,42400		
		místnost č.122 - archiv : 3,2*(3,3*2+3,95*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)				42,12400		
		místnost č.123 - sklad : 3,2*(1,8*2+4,5*2+0,45*2)-(1,4*1,2+0,9*1,97)				39,74700		
		místnost č.124 - chodba : 3,2*(4,5*2+1,8*2)-(1,25*1,97*3)				32,93250		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.125 - archiv : 3,2*(9,25*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				73,34400		
		místnost č.126 - archiv : 3,2*(9,25*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				73,34400		
		místnost č.127, 128 - čekárna a herna : 3,2*(9,25*2+6,9*2)-(1,5*1,8*4+0,8*1,97+1,4*1,75)				88,53400		
		místnost č.129 - WC - invalidé : 3,2*(3,3*2+1,8*2)-0,9*1,97				30,86700		
		místnost č.130 - úklidová komora : 3,2*(1,2*2+1,77*2)				19,00800		
		místnost č.131 - výtah : 14,52*(1,62*2+1,8*2)				99,31680		
		místnost č.132 - schodiště : 3,5*(6,5*2+2,4*2)-1,8*2,1				58,52000		
		Mezisoučet				1 297,36380		
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 3,2*(9,65*2+3,3*2)-(2,5*1,5+1,3*2+0,8*1,97)				72,35400		
		místnost č.202 - rozmnožovna : 3,2*(3,3*2+2,6*2)-1,5*1,8*2				32,36000		
		místnost č.203 - chodba : 3,2*(11,2*2+1,5*2)-0,8*1,97*7				70,24800		
		místnost č.204 - účetní : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,74400		
		místnost č.205 - účetní : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,74400		
		místnost č.206 - účetní : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,74400		
		místnost č.207 - účetní : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*3+0,8*1,97)				37,04400		
		místnost č.208 - zasedací místnost : 3,2*(3,3*2+5,55*2)-(2*2,3+1,5*1,8*3+0,8*1,97)				42,36400		
		místnost č.209 - ředitelna : 3,2*(3,3*2+4*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,74400		
		místnost č.210 - 211 - umývárna a WC - ředitel : 3,2*(2*2+3,3*2)-(1,5*1,5*2+0,7*1,97)				28,04100		
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 3,2*(1,85*2+3,3*2)-0,8*1,97				31,38400		
		místnost č.213 - úklidová komora : 3,2*(1,95*2+1,5*2)-0,8*1,97				20,50400		
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,2*(1,95*2+1,7*2)-0,8*1,97*2				20,20800		
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 3,2*(1,9*2+3,3*2)-(1,5*1,5*2+0,8*1,97)				27,20400		
		místnost č.216 - chodba : 3,2*(15,5*2+1,5*2)-(0,8*1,97*8)				96,19200		
		místnost č.217 - kancelář : 3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,42400		
		místnost č.218 - kancelář : 3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,42400		
		místnost č.219 - kancelář : 3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)				39,42400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.220 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,42400		
		místnost č.221 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)$				42,44400		
		místnost č.222 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.223 - jídelna : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.224 - kuchyňka : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.225 - výtah :						
		místnost č.226 - terapeutická místnost : $3,2*(3,5*2+10,9*2)-(0,8*1,97*2+1,5*1,8*4)$				78,20800		
		místnost č.227 - terapeutická místnost : $3,2*(3,5*2+10,9*2)-(0,8*1,97*2+1,5*1,8*4+1,55*2,1-3,45*3*4)$				116,35300		
		místnost č.228, 229 - kuchyňka, sklad : $3,2*(3,5*2+4,575*4)-(1,25*1,97+1,5*1,8*2)$				73,09750		
		místnost č.230 - chodba : $3,2*(4*2+6,3*2)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2+1,45*1,97)$				57,15350		
		místnost č.231 - šatna : $3,2*(4,575*2+2,275*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8)$				39,56400		
		místnost č.236 - schodiště : $3,2*(1,6*2+1,47*2+1,9*4+1,1*2+0,9*2+145*2)-(0,7*1,97*4*2)$				973,73600		
		místnost č.232 - 234 - WC : $3,2*(4,75*2+2,1*2-2,6+5,8*2+2,6)-(1,5*1,8*2+1,45*1,97+1,5*1,5)$				70,45350		
		Mezisoučet				2 364,81650		
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : $3,2*(9,65*2+3,3*2)-(2,5*1,5+1,3*2*2+0,8*1,97)$				72,35400		
		místnost č.302 - rozmnožovna : $3,2*(3,3*2+2,6*2)-1,5*1,8*2$				32,36000		
		místnost č.303 - chodba : $3,2*(11,2*2+1,5*2)-0,8*1,97*8$				68,67200		
		místnost č.304 - IT - sklad : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.305 - IT - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.306 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				39,74400		
		místnost č.307 - kancelář : $3,2*(5,6*2+3,32)-(1,5*1,8*3+0,8*1,97)$				36,78800		
		místnost č.308 - zasedací místnost : $3,2*(4*2+6,9*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$				62,78400		
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-1,5*1,8*2$				41,00000		
		místnost č.310 - úklidová komora : $3,2*(1,95*2+1,5*2)-0,8*1,97$				20,50400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.311 - sklad : $3,2*(1,5*2+1,95*2)-0,8*1,97$		20,50400				
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : $3,2*(1,7*2+1,95*2)-0,8*1,97*2$		20,20800				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : $3,2*(3,3*2+1,9*2)-(1,5*1,5+0,7*1,97)$		29,65100				
		místnost č.314 - chodba : $3,2*(11,2*2+1,5*2)-0,8*1,97*6$		71,82400				
		místnost č.315 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,42400				
		místnost č.316 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,42400				
		místnost č.317 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,42400				
		místnost č.318 - kancelář : $3,2*(3,95*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,42400				
		místnost č.319 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8+0,8*1,97)$		42,44400				
		místnost č.320 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,74400				
		místnost č.321 - kancelář : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,74400				
		místnost č.322 - kuchyňka : $3,2*(4*2+3,3*2)-(1,5*1,8*2+0,8*1,97)$		39,74400				
		místnost č.323 - výtah :						
		místnost č.324 - chodba : $3,2*(17,7*2+3,2*2+3*2)-(0,8*1,97*7+0,7*1,97*3)$		137,79100				
		místnost č.325 - kancelář : $3,2*(4,35*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		50,62400				
		místnost č.326 - kancelář : $3,2*(4,15*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		49,34400				
		místnost č.327 - kancelář : $3,2*(4,35*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		50,62400				
		místnost č.328 - kancelář : $3,2*(4,15*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		49,34400				
		místnost č.329 - kancelář : $3,2*(4,35*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		50,62400				
		místnost č.330 - kancelář : $3,2*(4,15*2+4,65*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		49,34400				
		místnost č.331 - kancelář : $3,2*(4,35*2+3,1*2)-(0,8*1,97+1,5*1,8*2)$		40,70400				
		místnost č.332 - sklad : $3,2*(2,25*2+1,45*2)-0,8*1,97$		22,10400				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : $3,2*(2,55*2+2*2)-(1,5*1,8+0,7*1,97)$		25,04100				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : $3,2*(1,55*2+2,5*2)-0,7*1,97$		24,54100				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : $3,2*(0,9*2+2,5*2)-0,7*1,97$		20,38100				
		místnost č.336 - 337 - WC : $3,2*(1,6*2+1,47*2+1,9*4+1,1*2+0,9*2+145*2)-(0,7*1,97*4*2)$		973,73600				
		místnost č.340 - schodiště : $3,2*(4,75*2+2,1*2-2,6+5,8*2+2,6)-(1,5*1,8*2+1,45*1,97+1,5*1,5)$		70,45350				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		2 529,90850				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 2,8*(8*2+3,3*2)-(1,5*0,75+1*2*2+1,26*2,28)		55,28220				
		místnost č.402 - výtah :						
		místnost č.405 - schodiště : 3,2*(4,5*2+8*2)-(1,5*1,3+1*2+0,9*1,97)		74,27700				
		místnost č.406 - baterie : 3,2*(5,37*2+1,6*2)-0,8*1,97		43,03200				
		Mezisoučet		172,59120				
		odpočet obkladů : -573,51725		-573,51725				
422	784125422R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , barevné, dvojnásobné	m2	6 718,36275	97,20	653 024,86	800-784	RTS 24/ I
423	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	6 718,36275	6,00	40 310,18	800-784	RTS 24/ I
424	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,	m2	6 718,36275	9,60	64 496,28	800-784	RTS 24/ I
425	784011211RT3	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , včetně maskovací pásky 50 mm	m	2 500,00000	19,20	48 000,00	800-784	RTS 24/ I
426	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	1 955,15000	14,40	28 154,16	800-784	RTS 24/ I
		výkres č.03 - půdorys 1.NP :						
		místnost č.101 - závěťří : 3,2*1,5		4,80000				
		místnost č.102 - závěťří : 15,35		15,35000				
		místnost č.103 - chodba + schodiště : 27,75		27,75000				
		místnost č.104 - chodba : 5,7		5,70000				
		místnost č.105 - recepce : 8,6		8,60000				
		místnost č.106 - kancelář : 21,6		21,60000				
		místnost č.107 - chodba : 9,3		9,30000				
		místnost č.108 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.109 - kancelář : 14,5		14,50000				
		místnost č.110 - spisovna : 32,2		32,20000				
		místnost č.111 - spisovna : 13		13,00000				
		místnost č.112 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,7		6,70000				
		místnost č.113 - WC - muži - zaměstnanci : 4,45		4,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.114 - úklidová komora : 1,45		1,45000				
		místnost č.115 - WC - ženy - klienti : 6,7		6,70000				
		místnost č.116 - WC - muži - klienti : 5,95		5,95000				
		místnost č.117 - TZB : 4,5		4,50000				
		místnost č.118 - chodba : 10,95		10,95000				
		místnost č.119 - chodba : 16,75		16,75000				
		místnost č.120 - TZB - výměník : 13,25		13,25000				
		místnost č.121 - dílna : 13,25		13,25000				
		místnost č.122 - archiv : 12,95		12,95000				
		místnost č.123 - sklad : 8,2		8,20000				
		místnost č.124 - chodba : 7,25		7,25000				
		místnost č.125 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.126 - archiv : 30,55		30,55000				
		místnost č.127 - čekárna : 13,5		13,50000				
		místnost č.128 - herna : 35,4		35,40000				
		místnost č.129 - WC - invalidé : 6,45		6,45000				
		místnost č.130 - úklidová komora : 2,1		2,10000				
		místnost č.131 - výtah : 2,9		2,90000				
		místnost č.132 - schodiště : 16,85		16,85000				
		Mezisoučet		416,65000				
		výkres č.04 - půdorys 2.NP :						
		místnost č.201 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.202 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.203 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.204 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.205 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.206 - účetní : 13,2		13,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.207 - účetní : 13,2		13,20000				
		místnost č.208 - zasedací místnost : 18,7		18,70000				
		místnost č.209 - ředitelna : 13,5		13,50000				
		místnost č.210 - umývárna - ředitel : 4,75		4,75000				
		místnost č.211 - WC - ředitel : 1,6		1,60000				
		místnost č.212 - WC - ženy - zaměstnanci : 6,1		6,10000				
		místnost č.213 - úklidová komora : 2,95		2,95000				
		místnost č.214 - předsíň - WC - muži : 3,35		3,35000				
		místnost č.215 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.216 - chodba : 22,65		22,65000				
		místnost č.217 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.218 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.219 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.220 - kancelář : 12,95		12,95000				
		místnost č.221 - kancelář : 13,1		13,10000				
		místnost č.222 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.223 - jídelna : 13,35		13,35000				
		místnost č.224 - kuchyňka : 9		9,00000				
		místnost č.225 - výtah : 2,9		2,90000				
		místnost č.226 - terapeutická místnost : 44,2		44,20000				
		místnost č.227 - terapeutická místnost : 94,95		94,95000				
		místnost č.228 - kuchyňka : 9,15		9,15000				
		místnost č.229 - sklad : 8,25		8,25000				
		místnost č.230 - chodba : 13,1		13,10000				
		místnost č.231 - šatna : 10,4		10,40000				
		místnost č.232 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.233 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.234 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.235 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		místnost č.236 - schodiště : 25,15		25,15000				
		Mezisoučet		499,30000				
		výkres č.05 - půdorys 3.NP :						
		místnost č.301 - chodba + schodiště : 27,1		27,10000				
		místnost č.302 - rozmnožovna : 6,75		6,75000				
		místnost č.303 - chodba : 15,45		15,45000				
		místnost č.304 - IT - sklad : 13,4		13,40000				
		místnost č.305 - IT - kancelář : 13,6		13,60000				
		místnost č.306 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.307 - kancelář : 18,95		18,95000				
		místnost č.308 - zasedací místnost : 26,85		26,85000				
		místnost č.309 - WC - ženy - zaměstnanci : 11,15		11,15000				
		místnost č.310 - úklidová komora : 1,6		1,60000				
		místnost č.311 - sklad : 2,95		2,95000				
		místnost č.312 - předsíň - WC - muži - zaměstnanci : 3,35		3,35000				
		místnost č.313 - WC - muži - zaměstnanci : 6,25		6,25000				
		místnost č.314 - chodba : 20,1		20,10000				
		místnost č.315 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.316 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.317 - kancelář : 13		13,00000				
		místnost č.318 - kancelář : 13,45		13,45000				
		místnost č.319 - kancelář : 13,1		13,10000				
		místnost č.320 - kancelář : 12,2		12,20000				
		místnost č.321 - kancelář : 13,2		13,20000				
		místnost č.322 - kuchyňka : 8,85		8,85000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost č.323 - výtah : 2,9		2,90000				
		místnost č.324 - chodba : 35,7		35,70000				
		místnost č.325 - kancelář : 20,25		20,25000				
		místnost č.326 - kancelář : 19,3		19,30000				
		místnost č.327 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.328 - kancelář : 19,3		19,30000				
		místnost č.329 - kancelář : 20,15		20,15000				
		místnost č.330 - kancelář : 19,3		19,30000				
		místnost č.331 - kancelář : 13,5		13,50000				
		místnost č.332 - sklad : 3,25		3,25000				
		místnost č.333 - předsíň - WC - zaměstnanci : 3,9		3,90000				
		místnost č.334 - WC - zaměstnanci : 2,25		2,25000				
		místnost č.335 - sprcha - zaměstnanci : 5,1		5,10000				
		místnost č.336 - předsíň - WC - muži - klienti : 2,15		2,15000				
		místnost č.337 - WC - muži - klienti : 2,35		2,35000				
		místnost č.338 - předsíň - WC - ženy - klienti : 2,7		2,70000				
		místnost č.339 - WC - ženy - klienti : 1,45		1,45000				
		místnost č.340 - schodiště : 24,75		24,75000				
		Mezisoučet		498,95000				
		výkres č.06 - půdorys 4.NP :						
		místnost č.401 - chodba + schodiště : 25,5		25,50000				
		místnost č.402 - výtah : 2,9		2,90000				
		místnost č.403 - střecha (FVE panely) : 278,95		278,95000				
		místnost č.404 - střecha (FVE panely) : 199		199,00000				
		místnost č.405 - schodiště : 25,1		25,10000				
		místnost č.406 - baterie : 8,8		8,80000				
		Mezisoučet		540,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 786		Zastiňující technika	1 511 200,69					
427	Z41	Venkovní AL horizontální žaluzie 1500x1800 mm, lamela Z š.70 mm	kus	102,00000	13 757,00	1 403 214,00		Vlastní
VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA š. 70mm TVAR PÍSMENE "Z" S VLISOVANOU GUMOU (CELÁ DÉLKA ŽALUZIE) S VODÍČÍMI LIŠTAMI A KRYCÍM PLECHEM (DODATEČNÁ MONTÁŽ) ELEKTROPOHON ODSŤÍN: RAL 9016 výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.41 : 102102,00000								
428	Z42	Venkovní AL horizontální žaluzie 750x1800 mm, lamela Z š.70 mm	kus	1,00000	10 265,30	10 265,30		Vlastní
VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA š. 70mm TVAR PÍSMENE "Z" S VLISOVANOU GUMOU (CELÁ DÉLKA ŽALUZIE) S VODÍČÍMI LIŠTAMI A KRYCÍM PLECHEM (DODATEČNÁ MONTÁŽ) ELEKTROPOHON ODSŤÍN: RAL 9016 výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.42 : 11,00000								
429	Z43	Venkovní AL horizontální žaluzie 1500x1500 mm, lamela Z š.70 mm	kus	8,00000	11 999,10	95 992,80		Vlastní
VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA š. 70mm TVAR PÍSMENE "Z" S VLISOVANOU GUMOU (CELÁ DÉLKA ŽALUZIE) S VODÍČÍMI LIŠTAMI A KRYCÍM PLECHEM (DODATEČNÁ MONTÁŽ) ELEKTROPOHON ODSŤÍN: RAL 9016 výkres č.20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.43 : 88,00000								
430	998786102R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m	t	1,28740	1 342,70	1 728,59	800-786	Vlastní
50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 234,235, : Součet: : 1,287401,28740								
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	969 306,80					
431	VÝTAH	D+M - výtah dle specifikace	soubor	1,00000	950 156,80	950 156,80		Vlastní
432	904 R03	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Revize výtahu a komplexní zkouška	h	20,00000	957,50	19 150,00	Prav.M	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	778 692,12					
433	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	346,64618	243,60	84 443,01	832-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

107,108,109,110,111,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,131,148,149, :

Součet : 346,64618

346,64618

434	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	103,99385	512,40	53 286,45	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

107,108,109,110,111,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,131,148,149, :

Součet : 103,99385

103,99385

435	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	103,99385	325,80	33 881,20	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

107,108,109,110,111,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,131,148,149, :

Součet : 103,99385

103,99385

436	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	346,64618	180,00	62 396,31	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

107,108,109,110,111,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,131,148,149, :

Součet : 346,64618

346,64618

437	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	13 865,84725	6,00	83 195,08	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	--------------	------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

107,108,109,110,111,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,131,148,149, :

Součet : 13865,84725

13 865,84725

438	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	346,64618	469,80	162 854,38	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

107,108,109,110,111,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,131,148,149, :

Součet : 346,64618

346,64618

439	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 733,23091	52,30	90 647,98	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	-------------	-------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

107,108,109,110,111,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,131,148,149, :

Součet : 1733,23091

1 733,23091

440	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	346,64618	600,00	207 987,71	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

107,108,109,110,111,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,131,148,149, :

Součet : 346,64618

346,64618

Celkem						39 825 682,81		
---------------	--	--	--	--	--	----------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01a	Kolostav a oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				4 085,51		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkres č. 20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z47 - přístřešek na kola : 0,35*0,35*0,8*4 prvek ozn.Z48 - oplocení : 0,35*0,35*0,8*7 prvek ozn.Z48 - brána : 0,35*0,35*0,8*2	m3	1,27400	1 868,30	2 380,21	800-1	RTS 24/ I
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	1,27400	187,80	239,26	800-1	RTS 24/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	1,27400	355,80	453,29	800-1	RTS 24/ I
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,27400	385,80	491,51	800-1	RTS 24/ I
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.	m3	1,27400	38,40	48,92	800-1	RTS 24/ I
6	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů výkres č. 20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z47 - přístřešek na kola : 0,35*0,35*0,8*4*1,67 prvek ozn.Z48 - oplocení : 0,35*0,35*0,8*7*1,67 prvek ozn.Z48 - brána : 0,35*0,35*0,8*2*1,67	t	2,12758	222,00	472,32	800-1	RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				17 731,93		
7	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 výkres č. 20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z47 - přístřešek na kola : 0,3*0,3*0,8*4 prvek ozn.Z48 - oplocení : 0,3*0,3*0,8*7 prvek ozn.Z48 - brána : 0,3*0,3*0,8*2	m3	0,93600	4 697,70	4 397,05	801-1	RTS 24/ I
8	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	12,48000	886,70	11 066,02	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01a	Kolostav a oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výkres č. 20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z47 - přístřešek na kola : 0,3*4*0,8*4 prvek ozn.Z48 - oplocení : 0,3*4*0,8*7 prvek ozn.Z48 - brána : 0,3*4*0,8*2						
					3,84000			
					6,72000			
					1,92000			
9	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	12,48000	181,80	2 268,86	801-1	RTS 24/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bedněního materiálu.						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 844,40		
10	318110011RT7	Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2450 x 300 x 50 mm, držák bez zámku Zn (jednostranný) na sloupek 60x60 mm a 60x40 mm / 300 mm	soubor	6,00000	2 307,40	13 844,40	801-5	RTS 24/ I
		výkres č. 20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z48 - oplocení : 6			6,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 024,52		
11	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	3,37420	600,00	2 024,52	801-5	RTS 24/ I
		na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,8,10, : Součet : 3,37420			3,37420			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				214 196,26		
12	767914110R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce do 1,0 m	m	14,00000	209,40	2 931,60	800-767	RTS 24/ I
		výkres č. 20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z48 - oplocení : 14			14,00000			
13	Z44	D+M venkovní ocelová branka 1kř. 1300/1700 mm	kus	1,00000	18 718,70	18 718,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01a	Kolostav a oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VENKOVNÍ OCELOVÁ JEDNOKŘÍDLÁ BRANKA RÁM JEKL 40x40, VÝPLŇ JEKL 10x10 mm STAVITELNÉ PANTY KOTVENÉ DO ZDIVA (KZS) ZÁMEK VLOŽKOVÝ (GENERÁLNÍ KLÍČ) KLIKA/KLIKA HLINÍKOVÁ DORAZ KOTVENÝ DO ZDIVA PŘES KZS ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ POVRCH, ODSTÍN ŠEDÝ výkres č. 20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z44 - branka : 1						
				1,00000				
14	Z47	D+M přístřešek na jízdní kola vč. kolostavu v.2,25m, š.2,5m, d.4m	kus	1,00000	124 791,30	124 791,30		Vlastní
		PŘÍSTŘEŠEK NA JÍZDNÍ KOLA vč. KOLOSTAVU šířka: cca. 4,0m hloubka: cca. 2,5m výška střechy: cca. 2,25m KONSTRUKCE Z TRUBEK 40 S KOTVNÍMIPATKAMI, STŘECHA Z TRAPÉZOVÉHO PLECHU ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ ZÁKLADOVÉ PATKY 300x300mm, hl. 800mm výkres č. 20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z47 - přístřešek na kola : 1						
				1,00000				
15	553423851R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; pro plot z drátěných panelů; l = 1 700,0 mm; povrch žárový Zn; příslušenství plastová čepička	kus	7,00000	272,40	1 906,80	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č. 20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z48 - oplocení : 7						
				7,00000				
16	553424540R	panel plotový ocel. drát; d 1 = 4,8 mm; d 2 = 4,8 mm; oka 50 x 200 mm; s prolisem; h = 103,0 cm; l = 250,0 cm; povrch žárový Zn	kus	6,00000	800,30	4 801,80	SPCM	RTS 24/ I
		výkres č. 20 - tabulka zámečnických výrobků : prvek ozn.Z48 - oplocení : 6						
				6,00000				
17	Z48A	D+M - brána ocelová svařovaná dvoukřídlá h = 1250 mm, š = 4000 mm, 2 sloupky 80x80mm (dl.2m), žárově zinkováno	kus	1,00000	59 995,80	59 995,80		Vlastní
		DRÁTĚNÉ OPLOCENÍ vč. BETONOVÝCH PODHRABOVÝCH DESEK S DVOUKŘÍDLOU UZAMYKATELNOU BRÁNOU celková délka vč. brány: cca. 18,0m PLETIVO PANEL 3D, výška pletiva: cca. 1,0m SLOUPEK 60x60mm, dl. 1,70m PODHRABOVÁ DESKA 0,05x0,20x2,45m ZÁKLADOVÉ PATKY 300x300mm, hl. 500mm BRÁNA SVAŘOVANÁ 1,25x4,00m vč. SLOUPKŮ 80x80mm, dl. 2,00m vč. KOVÁNÍ KLIKA/KLIKA A ZÁMKU (VLOŽKA GENERÁLNÍHO KLÍČE) VÝPLŇ SVAŘOVANÉ PLETIVO ZÁKLADOVÉ PATKY 300x300mm, hl. 800mm VŠE ŽÁROVĚ POZINKOVANÉ PŘED OBJEDNÁNÍM PŘEMĚŘIT NA MÍSTĚ výkres č. 20 - tabulka zámečnických výrobků :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	01a	Kolostav a oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prvek ozn.Z48 - oplocení - brána : 1		1,00000				
18	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,14,15,16,17, : Součet : 0,52600	t	0,52600	1 996,70	1 050,26	800-767	RTS 24/ I
				0,52600				

Celkem	251 882,62
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	271 063,62					
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek	m3	49,89000	3 269,80	163 130,32	800-1	RTS 24/ I
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	14,96700	187,80	2 810,80	800-1	RTS 24/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	24,24000	355,80	8 624,59	800-1	RTS 24/ I
4	162201201R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	24,24000	472,20	11 446,13	800-1	RTS 24/ I
5	162201209R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	96,96000	430,80	41 770,37	800-1	RTS 24/ I
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	24,24000	22,70	550,25	800-1	RTS 24/ I
7	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	25,65000	703,20	18 037,08	800-1	RTS 24/ I
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	18,18000	864,00	15 707,52	800-1	RTS 24/ I
9	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	40,48000	222,00	8 986,56	800-1	RTS 24/ I
Díl: 309VD		Ochrana proti azbestu	126 713,60					
10	3092006001VD	Ochranný overal kat. III, typ 5,6	kus	10,00000	1 079,90	10 799,00		Vlastní
11	3092006002VD	Respirátor 3M Aura FFP3	kus	10,00000	720,00	7 200,00		Vlastní
12	3092006003VD	Zipwall - dveřní systém	kus	10,00000	5 399,70	53 997,00		Vlastní
13	3092006004VD	Vložka do kontejneru pro převoz AZC odpadu	kus	1,00000	11 999,30	11 999,30		Vlastní
14	3092006005VD	Zvlhčující prostředek 25 l (zabraňuje uvolňování AZC vláken při demontáži do ovzduší)	kus	1,00000	11 999,30	11 999,30		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	3092006006VD	Výstražná páska "Azbest" 80 mm x 60 m	kus	1,00000	720,00	720,00		Vlastní
16	3092006007VD	Manipulační obaly pro AZC odpad	kus	10,00000	600,00	6 000,00		Vlastní
17	3092006008VD	Technické prostředky pro hygienu pracoviště	soubor	10,00000	2 399,90	23 999,00		Vlastní
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				18 869,51		
18	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu,	m3	6,06000	1 785,50	10 820,13	827-1	RTS 24/ I
19	452313131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	1,35000	4 529,70	6 115,10	827-1	RTS 24/ I
20	452353101R00	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí v otevřeném výkopu,	m2	2,70000	716,40	1 934,28	827-1	RTS 24/ I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				21 757,44		
21	611401111R00	Omítka malých ploch na střepech do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	64,00000	283,80	18 163,20	801-4	RTS 24/ I
22	611403399R00	Hrubé zaplnění rýh ve střepech maltou z komponent jakékoliv šířky	m2	5,76000	624,00	3 594,24	801-4	RTS 24/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				58 408,70		
23	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,	m3	9,09000	6 425,60	58 408,70	801-4	RTS 24/ I
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				147 073,20		
24	972054241R00	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	64,00000	455,40	29 145,60	801-3	RTS 24/ I
25	974042557R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm s betonovým podkladem,	m	101,00000	681,60	68 841,60	801-3	RTS 24/ I
26	974042559R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě příplatek k ceně za každých dalších 100 mm šířky rýhy hloubky do 100 mm s betonovým podkladem,	m	303,00000	162,00	49 086,00	801-3	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				42 104,73		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	38,60340	1 090,70	42 104,73	801-4	RTS 24/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

18,19,20,21,22,23, :

Součet : 38,60340

38,60340

Díl: 713		Izolace tepelné	102 675,05					
28	713400821R00	Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo fóliemi potrubí	m2	368,00000	121,20	44 601,60	800-713	RTS 24/ I
29	713571111RU1	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 50 mm	kus	30,00000	1 934,30	58 029,00	800-713	RTS 24/ I

Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.

30	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,03150	1 411,20	44,45	800-713	RTS 24/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		29, :						
		Součet : 0,03150	0,03150					

Díl: 721		Vnitřní kanalizace		854 976,21				
31	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 100 normálních a kyselinovzdorných,	m	26,00000	145,20	3 775,20	800-721	RTS 24/ I
32	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 100 do DN 200 normálních a kyselinovzdorných,	m	83,00000	159,60	13 246,80	800-721	RTS 24/ I
33	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového,	m	203,00000	225,00	45 675,00	800-721	RTS 24/ I
34	721140806R00	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 odpadního nebo dešťového,	m	8,50000	313,80	2 667,30	800-721	RTS 24/ I
35	721160802R00	Demontáž potrubí z vláknocementových trub do DN 100 odpadního nebo ventilačního,	m	91,50000	101,20	9 259,80	800-721	RTS 24/ I
36	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	116,00000	16,90	1 960,40	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpadního nebo připojovacího,						
37	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	28,00000	45,20	1 265,60	800-721	RTS 24/ I
		odpadního nebo připojovacího,						
38	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	33,00000	374,40	12 355,20	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
39	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	35,00000	420,00	14 700,00	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
40	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	19,00000	592,80	11 263,20	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
41	721177101R00	Potrubí třívrstvé silně odhlučňené - připojovací vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30	m	116,00000	544,80	63 196,80	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
42	721177102R00	Potrubí třívrstvé silně odhlučňené - připojovací vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	47,00000	579,60	27 241,20	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
43	721177103R00	Potrubí třívrstvé silně odhlučňené - připojovací vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D50 mm, tloušťka stěny 2,0 mm, DN 50	m	36,00000	638,40	22 982,40	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
44	721177105R00	Potrubí třívrstvé silně odhlučňené - připojovací vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,4 mm, DN 100	m	26,00000	1 481,90	38 529,40	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
45	721177114R00	Potrubí třívrstvé silně odhlučněné - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,6 mm, DN 70	m	135,00000	880,80	118 908,00	800-721	RTS 24/ I
včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
46	721177115R00	Potrubí třívrstvé silně odhlučněné - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,4 mm, DN 100	m	119,00000	1 481,90	176 346,10	800-721	RTS 24/ I
včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
47	721177125R00	Čistící kus pro třívrstvé silně odhlučněné potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 110 mm, DN 100, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	1 241,90	7 451,40	800-721	RTS 24/ I
48	721177134R00	Potrubí třívrstvé silně odhlučněné - ležaté zavěšené vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,6 mm, DN 70	m	25,00000	880,80	22 020,00	800-721	RTS 24/ I
včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
49	721177135R00	Potrubí třívrstvé silně odhlučněné - ležaté zavěšené vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,4 mm, DN 110	m	13,00000	1 481,90	19 264,70	800-721	RTS 24/ I
včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
50	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci	kus	50,00000	93,60	4 680,00	800-721	RTS 24/ I
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,								
51	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	45,00000	109,20	4 914,00	800-721	RTS 24/ I
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,								
52	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	14,00000	121,20	1 696,80	800-721	RTS 24/ I
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,								
53	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	27,00000	180,00	4 860,00	800-721	RTS 24/ I
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,								
54	721210812R00	Demontáž vpusti z kameniny, DN 70	kus	16,00000	180,00	2 880,00	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	721210822R00	Demontáž vpusti střešní , DN 100	kus	13,00000	225,60	2 932,80	800-721	RTS 24/ I
56	721223427V03	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N, mřížka litina 115 x 115 mm D 40/50 mm	kus	1,00000	1 779,50	1 779,50		Vlastní
57	721242115R00	Lapač střešních splavenin DN 100, litina, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	5 111,70	35 781,90	800-721	RTS 24/ I
58	721242804R00	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	7,00000	253,20	1 772,40	800-721	RTS 24/ I
59	721273144R00	Ventilační hlavice D 75 mm, z PVC, s posuvným mezikružím, povrch stabilizován proti UV záření, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	475,20	4 276,80	800-721	RTS 24/ I
60	721273145R00	Ventilační hlavice DN 100, z PVC, s posuvným mezikružím, povrch stabilizován proti UV záření, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	544,80	4 358,40	800-721	RTS 24/ I
61	721273200RT2	Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	1 276,70	11 490,30	800-721	RTS 24/ I
62	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	8,00000	968,30	7 746,40	800-721	RTS 24/ I
63	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	585,00000	34,80	20 358,00	800-721	RTS 24/ I
64	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	19,00000	45,60	866,40	800-721	RTS 24/ I
65	286548361R	objímka akustická; DN 32,0 mm; PN 25; plast	kus	44,00000	180,00	7 920,00	SPCM	RTS 24/ I
66	286548364R	objímka akustická; DN 75,0 mm; PN 25; plast	kus	99,00000	276,00	27 324,00	SPCM	RTS 24/ I
67	286548365R	objímka akustická; DN 110,0 mm; PN 20; plast	kus	48,00000	300,00	14 400,00	SPCM	RTS 24/ I
68	711-01	Prostup D 110 mm s integrovaným límcem (těsnění proti radonu)	kus	15,00000	3 956,20	59 343,00		Vlastní

1. NP: 15 ks

69	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,92538	1 082,30	1 001,54	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	---------	-----------

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,56,57,59,60,61,62,65,66,67, :

Součet : 0,92538

0,92538

70	721290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,51068	2 993,80	22 485,47	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	---------	-----------

vodorovně do 100 m

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

33,34,35,36,37,38,39,56,57,60, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Součet : 7,51068

7,51068

Díl: 722		Vnitřní vodovod	1 751 768,64					
71	722110811R00	Demontáž potrubí z litinových trub přírubových TP do DN 80	m	15,00000	477,60	7 164,00	800-721	RTS 24/ I
72	722130233R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	10,00000	804,00	8 040,00	800-721	RTS 24/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
73	722130234R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	11,00000	1 010,30	11 113,30	800-721	RTS 24/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
74	722130235R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	58,00000	1 163,90	67 506,20	800-721	RTS 24/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
75	722130236R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 50, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	16,00000	1 657,10	26 513,60	800-721	RTS 24/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
76	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	766,00000	94,20	72 157,20	800-721	RTS 24/ I
77	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	239,00000	111,00	26 529,00	800-721	RTS 24/ I
78	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	249,00000	130,20	32 419,80	800-721	RTS 24/ I
79	722130831R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových demontáž příslušenství nástěnky	kus	109,00000	62,00	6 758,00	800-721	RTS 24/ I
80	722131936R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 50	kus	1,00000	1 259,90	1 259,90	800-721	RTS 24/ I
81	722131938R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 80	kus	2,00000	3 119,80	6 239,60	800-721	RTS 24/ I
82	722172431R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	125,00000	357,60	44 700,00	800-721	RTS 24/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
83	722172432R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	169,00000	439,20	74 224,80	800-721	RTS 24/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
84	722172362R00	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 25 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	10,00000	418,80	4 188,00	800-721	RTS 24/ I
85	722178712R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	263,00000	537,60	141 388,80	800-721	RTS 24/ I
86	722178713R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	159,00000	685,20	108 946,80	800-721	RTS 24/ I
87	722178714R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	65,50000	1 137,50	74 506,25	800-721	RTS 24/ I
88	722178715R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 50 mm, s 6,9 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	124,00000	1 324,70	164 262,80	800-721	RTS 24/ I
89	722178716R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 63 mm, s 8,6 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	15,00000	1 676,30	25 144,50	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
90	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	125,00000	84,00	10 500,00	800-721	RTS 24/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
91	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	169,00000	81,60	13 790,40	800-721	RTS 24/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
92	722181213RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	97,00000	97,20	9 428,40	800-721	RTS 24/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
93	722181213RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm	m	30,00000	106,80	3 204,00	800-721	RTS 24/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
94	722181213RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm	m	14,00000	123,60	1 730,40	800-721	RTS 24/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
95	722181213RW6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 50 mm	m	23,00000	145,20	3 339,60	800-721	RTS 24/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
96	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	886,00000	39,20	34 731,20	800-721	RTS 24/ I
97	722182004RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 25 do DN 40	m	295,00000	88,10	25 989,50	800-721	RTS 24/ I
izolační pouzdro minerální s hliníkovým povrchem : ležaté rozvody : 28/20 : 166 35/30 : 129								
				166,00000				
				129,00000				
98	722182006RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 40 do DN 80	m	236,00000	119,00	28 084,00	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		izolační pouzdro minerální s hliníkovým povrchem :						
		ležaté rozvody :						
		42/20 : 45			45,00000			
		42/30 : 51			51,00000			
		54/30 : 109			109,00000			
		64/30 : 15			15,00000			
		požární vodovod :						
		54/20 : 16			16,00000			
99	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	140,00000	296,40	41 496,00	800-721	RTS 24/ I
100	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	13,00000	296,40	3 853,20	800-721	RTS 24/ I
101	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	9,00000	296,40	2 667,60	800-721	RTS 24/ I
102	722190405R00	Vyvedení a upevnění výpustek přes DN 25 do DN 50	kus	12,00000	390,00	4 680,00	800-721	RTS 24/ I
103	722191133R00	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 500 mm	soubor	1,00000	150,00	150,00	800-721	RTS 24/ I
104	722215558R00	Klapka mezipřírubová pružinová zpětná klapka, DN 80, PN 16, litina, spoj bez navaření přírub	kus	1,00000	5 310,90	5 310,90	800-721	RTS 24/ I
105	722219102R00	Montáž armatur vodovodních přírubových, DN 50	kus	3,00000	2 236,70	6 710,10	800-721	RTS 24/ I
106	722219104R00	Montáž armatur vodovodních přírubových, DN 80	kus	7,00000	3 101,80	21 712,60	800-721	RTS 24/ I
107	722211813R00	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupátek se zemní soupravou), do DN 80	kus	3,00000	236,40	709,20	800-721	RTS 24/ I
108	72220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	38,00000	129,60	4 924,80	800-721	RTS 24/ I
		Včetně vyvedení a upevnění výpustek.						
109	72220121R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	pár	51,00000	618,00	31 518,00	800-721	RTS 24/ I
		Včetně vyvedení a upevnění výpustek.						
110	722223131R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	289,20	867,60	800-721	RTS 24/ I
111	72220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů, G 3/4"	kus	59,00000	33,80	1 994,20	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
112	722220862R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4"	kus	42,00000	39,20	1 646,40	800-721	RTS 24/ I
113	722220863R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 6/4"	kus	8,00000	56,00	448,00	800-721	RTS 24/ I
114	722220864R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 2"	kus	4,00000	62,00	248,00	800-721	RTS 24/ I
115	722229101R00	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2"	kus	3,00000	155,40	466,20	800-721	RTS 24/ I
116	722237626R00	Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 10, mosaz	kus	1,00000	1 359,50	1 359,50	800-721	RTS 24/ I
117	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	13,00000	589,20	7 659,60	800-721	RTS 24/ I
118	722237123R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	883,20	3 532,80	800-721	RTS 24/ I
119	722237124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 237,10	1 237,10	800-721	RTS 24/ I
120	722237125R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	1 402,70	8 416,20	800-721	RTS 24/ I
121	722237126R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	2 141,90	6 425,70	800-721	RTS 24/ I
122	722237666R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 12, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 983,50	1 983,50	800-721	RTS 24/ I
123	722254201RT1	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 25/20	kus	6,00000	11 900,90	71 405,40	800-721	RTS 24/ I
124	722259991R00	Zkoušky a revize tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	6,00000	1 499,90	8 999,40	800-721	RTS 24/ I
125	722254110R00	Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní	soubor	5,00000	316,80	1 584,00	800-721	RTS 24/ I
126	722265116R00	Vodoměr domovní, závitový, vícestokový, mokrěběžný, DN 25, pro teplotu vody do 40 °C, montáž horizontálně , jmenovitý průtok 6,0 m3/hod, PN 16, délka 260 mm	kus	1,00000	6 750,80	6 750,80	800-721	RTS 24/ I
127	722260814R00	Demontáž vodoměrů závitových G 5/4"	kus	1,00000	39,20	39,20	800-721	RTS 24/ I
128	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	802,50000	60,00	48 150,00	800-721	RTS 24/ I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
129	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	182,00000	73,20	13 322,40	800-721	RTS 24/ I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
130	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	31,00000	152,40	4 724,40	800-721	RTS 24/ I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
131	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	912,00000	62,40	56 908,80	800-721	RTS 24/ I
Včetně dodání desinfekčního prostředku.								
132	28654362R	nákržek lemový PPR; PN 20; D = 90,0 mm; spoj svařovaný	kus	2,00000	1 702,70	3 405,40	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
133	42200850R	kolo ruční mat. šedá litina; průměr 160 mm; DN 50 mm; pro: armatury domovní přípojky, uzavír. šoupátka	kus	2,00000	692,40	1 384,80	SPCM	RTS 24/ I
134	42227103R	šoupátko přírubové uzavírací; použití vhodné pro pitnou vodu, potravinářský průmysl, topné a ventilační systémy, zavlažování, klimatizace, vzduch; médium voda; DN 80; l = 180 mm; PN 16,0; max. provozní tlak 16 bar; pracovní teplota -10 až 85 ° C; těleso tvárná litina; povrch. ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem	kus	2,00000	15 561,90	31 123,80	SPCM	RTS 24/ I
135	42266510R	filtr přírubový pro voda, vytápění, klimatizace, protipožární systémy, průmysl.; materiál těla tvárná litina, nerez sítko AISI 304, těsnění EPDM; DN 50; l = 230 mm; pracovní teplota 0 až 100 ° C; provozní tlak PN 16	kus	1,00000	12 523,70	12 523,70	SPCM	RTS 24/ I
136	42274514R	kompensátor pryžový přírubový; pro průmysl. dodávky vody, topné a ventilační systémy; DN 80; l = 116 mm; stlačený vzduch a čerpací systémy; provozní tlak do 16,0 bar; provozní teplota -10 až 90 °C	kus	1,00000	14 744,70	14 744,70	SPCM	RTS 24/ I
137	552701041R	redukce přírubová; tvárná litina; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 50 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	2,00000	6 249,20	12 498,40	SPCM	RTS 24/ I
138	552720020R	tvarovka přírubová s hrdlem tvárná litina; DN 75 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	2,00000	22 262,30	44 524,60	SPCM	RTS 24/ I
139	552720180R	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 75 mm; DN 2 = 60 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	1,00000	8 724,70	8 724,70	SPCM	RTS 24/ I
140	552720290R	víko DN 75 mm; tvárná litina	kus	1,00000	2 272,70	2 272,70	SPCM	RTS 24/ I
141	631547014R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	166,00000	302,40	50 198,40	SPCM	RTS 24/ I
142	631547016R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	45,00000	337,20	15 174,00	SPCM	RTS 24/ I
143	631547018R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	16,00000	373,20	5 971,20	SPCM	RTS 24/ I
144	631547115R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	129,00000	376,80	48 607,20	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
145	631547116R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	51,00000	403,20	20 563,20	SPCM	RTS 24/ I
146	631547118R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	109,00000	440,40	48 003,60	SPCM	RTS 24/ I
147	631547120R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 64,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	15,00000	475,20	7 128,00	SPCM	RTS 24/ I
148	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	2,91756	971,90	2 835,58	800-721	RTS 24/ I

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

72,73,74,75,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,103,104,105,106,108,109,110,115,
116,117, :

118,119,120,121,122,123,126,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,
146,147, :

Součet: : 2,91756

2,91756

149	722290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,45227	2 993,80	16 323,01	800-721	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	---------	----------	-----------	---------	-----------

vodorovně do 100 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

77,82,83,84,85,102,113,117,118,119,120,133, :

Součet: : 5,45227

5,45227

Díl: 725		Zařizovací předměty	1 212 679,90					
150	725112911R00	Opravy nádrží odmontování/zpět.montáž tlakového splachovače	kus	26,00000	1 079,90	28 077,40	800-721	RTS 24/ I
151	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	5,00000	321,00	1 605,00	800-721	RTS 24/ I
152	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	20,00000	253,20	5 064,00	800-721	RTS 24/ I
153	725119106R00	Nádrže splachovací montáž nízkopoložené	kus	1,00000	360,00	360,00	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
154	725014141R00	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	17 372,60	17 372,60	800-721	RTS 24/ I
155	725014173R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování bez splachovacího kruhu, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 530 mm, výška 400 mm	soubor	22,00000	4 432,60	97 517,20	800-721	RTS 24/ I
156	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	16,00000	123,60	1 977,60	800-721	RTS 24/ I
157	725016125R00	Pisoár diturvitový, bílý, odsávací, přívod vnitřní, zdroj napájení pro tři urinály (senzor), včetně dodávky materiálu	soubor	9,00000	17 978,60	161 807,40	800-721	RTS 24/ I
provedení antivandal, vč. kompletního příslušenství : 9				9,00000				
158	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	68,00000	208,20	14 157,60	800-721	RTS 24/ I
159	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	1,00000	4 006,60	4 006,60	800-721	RTS 24/ I
160	725017161R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm	soubor	4,00000	2 685,40	10 741,60	800-721	RTS 24/ I
161	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm	soubor	37,00000	2 978,20	110 193,40	800-721	RTS 24/ I
162	725220831R00	Demontáž van litinových rohových	soubor	1,00000	247,80	247,80	800-721	RTS 24/ I
163	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	2,00000	2 399,90	4 799,80	800-721	RTS 24/ I
2. NP: 1 ks								
3. NP: 1 ks								
164	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	4 199,80	4 199,80	800-721	RTS 24/ I
3. NP: 1 ks								
165	725249106R00	Montáž sprchového koutu ostatních typů	soubor	1,00000	4 199,80	4 199,80	800-721	RTS 24/ I
3. NP: 1 ks								
166	725292001R00	Koupelnové doplňky zásobník na toaletní papír uzamykatelný, maximální rozměr náplně 290 x 100 mm, nerezový	soubor	23,00000	2 939,80	67 615,40	800-721	RTS 24/ I
167	725292041R00	Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,5 l, nerezový	soubor	42,00000	1 319,90	55 435,80	800-721	RTS 24/ I
1. NP: 5 ks								
2. NP: 15 ks								
3. NP: 22 ks								
168	725292042R00	Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,85 l, nerezový	soubor	2,00000	1 331,90	2 663,80	800-721	RTS 24/ I
2. NP: 1 ks								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3. NP: 1 ks						
169	725292061R00	Koupelnové doplňky WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu,	soubor	23,00000	1 727,90	39 741,70	800-721	RTS 24/ I
		1. NP: 7 ks						
		2. NP: 7 ks						
		3. NP: 9 ks						
170	725291116R00	Koupelnové doplňky Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 700 mm, bílé	soubor	1,00000	1 451,90	1 451,90	800-721	RTS 24/ I
		1. NP: 1 ks						
171	725291131R00	Koupelnové doplňky Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 500 mm, bílé	soubor	1,00000	1 883,90	1 883,90	800-721	RTS 24/ I
		1. NP: 1 ks						
172	725291136R00	Koupelnové doplňky Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé	soubor	1,00000	2 615,80	2 615,80	800-721	RTS 24/ I
		1. NP: 1 ks						
173	725299101R00	Koupelnové doplňky Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	2,00000	144,00	288,00	800-721	RTS 24/ I
		1. NP: 18 ks						
		2. NP: 30 ks						
		3. NP: 41 ks						
		háček dvojitý - sprcha : 2		2,00000				
174	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	253,20	253,20	800-721	RTS 24/ I
		bez výtokových armatur,						
		1. NP: 1 ks						
175	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	7 296,80	7 296,80	800-721	RTS 24/ I
		1. NP: 1 ks						
176	725019103R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, závěsná	soubor	3,00000	6 825,20	20 475,60	800-721	RTS 24/ I
177	725330820R00	Demontáž výlevek diturvitových	soubor	5,00000	309,60	1 548,00	800-721	RTS 24/ I
		bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,						
		1. NP: 1 ks						
		2. NP: 2 ks						
		3. NP: 2 ks						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
178	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných 1. NP: 10 ks 2. NP: 16 ks 3. NP: 15 ks	kus	41,00000	62,00	2 542,00	800-721	RTS 24/ I
179	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" umyvadla : 42*2 dřezy : 3*2 výlevky s nádržkou (stojící) : 1	soubor	91,00000 84,00000 6,00000 1,00000	216,00	19 656,00	800-721	RTS 24/ I
180	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu umyvadla : 37	kus	37,00000 37,00000	3 142,60	116 276,20	800-721	RTS 24/ I
181	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	3 370,60	10 111,80	800-721	RTS 24/ I
182	725823633RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, automatická pro teplou a studenou vodu s možností regulace teploty, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	11 755,70	47 022,80	800-721	RTS 24/ I
183	725829201RT1	Baterie umyvadlové a dřezové Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty, včetně dodávky materiálu WC invalida : 1	kus	1,00000 1,00000	3 253,00	3 253,00	800-721	RTS 24/ I
184	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" 1. NP: 17 ks 2. NP: 23 ks 3. NP: 36 ks	soubor	76,00000	118,10	8 975,60	800-721	RTS 24/ I
185	725829501R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových nástěnné bidetových souprav výlevky : 4	kus	4,00000 4,00000	540,00	2 160,00	800-721	RTS 24/ I
186	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1 3. NP: 2 ks	kus	2,00000	221,40	442,80	800-721	RTS 24/ I
187	725849202R00	Montáž baterie sprchové termostatické	kus	2,00000	660,00	1 320,00	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
188	725849302R00	Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	2,00000	480,00	960,00	800-721	RTS 24/ I
189	725850800R00	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	71,00000	34,30	2 435,30	800-721	RTS 24/ I
		1. NP: 16 ks						
		2. NP: 21 ks						
		3. NP: 34 ks						
190	725859101R00	Montáž ventilu odpadního do D 32 mm	kus	42,00000	144,00	6 048,00	800-721	RTS 24/ I
		1. NP: 5 ks						
		2. NP: 15 ks						
		3. NP: 22 ks						
191	725859102R00	Montáž ventilu odpadního přes D 32 mm do D 50 mm	kus	3,00000	144,00	432,00	800-721	RTS 24/ I
192	725860202R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	517,20	1 551,60	800-721	RTS 24/ I
193	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	45,00000	1 187,90	53 455,50	800-721	RTS 24/ I
194	725860227RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 50 mm; pro sprchové kouty; PP; s kulovým kloubem na odtoku, s vyjímatelnou sifonovou vložkou, s krytkou z nerez oceli , včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 204,70	2 409,40	800-721	RTS 24/ I
195	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	77,00000	20,80	1 601,60	800-721	RTS 24/ I
		1. NP: 16 ks						
		2. NP: 23 ks						
		3. NP: 38 ks						
196	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	51,00000	900,00	45 900,00	800-721	RTS 24/ I
197	725991811R00	Demontáž ostatní konzol jednoduchých pro potrubí vysekáním ze zdi nebo upálením	kus	136,00000	45,70	6 215,20	800-721	RTS 24/ I
198	725-01	Zrcadlo 60 x 45 cm s páčkou nastavitelné, nerez, dodávka a montáž	kus	1,00000	8 974,30	8 974,30		Vlastní
		1. NP: 1 ks						
199	725-02	Urinálová dělící stěna včetně montážního příslušenství, dodávka a montáž	kus	4,00000	2 536,70	10 146,80		Vlastní
		1. NP: 2 ks						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2. NP: 1 ks						
		3. NP: 1 ks						
200	28600764R	páska dilatační š = 250 mm; tl. 8 mm; l = 50 000 mm	m	4,50000	66,00	297,00	SPCM	RTS 24/ I
		mezi vaničku a stěnu : 0,9*2+0,9*3		4,50000				
201	551-01	Háček dvojitý nerezový (sprcha)	kus	2,00000	420,00	840,00		Vlastní
		2. NP: 1 ks						
		3. NP: 1 ks						
202	551070158R	tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování ; 247x165x19 mm; barva chrom - mat	kus	22,00000	1 700,30	37 406,60	SPCM	RTS 24/ I
203	551070165R	tlačítko ovládací antivandalové; nerez ocel; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování ; 247x165x10 mm	kus	3,00000	2 996,20	8 988,60	SPCM	RTS 24/ I
204	55144103R	Baterie termostatická směšovací (TMV) použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 137 až 163 mm; povrchová úprava: chrom	kus	2,00000	4 769,70	9 539,40	SPCM	RTS 23/ II
205	55145039R	Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 mm; povrchová úprava: chrom	kus	3,00000	2 521,10	7 563,30	SPCM	RTS 24/ I
		výlevky : 3		3,00000				
206	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	2,00000	1 719,50	3 439,00	SPCM	RTS 24/ I
207	55147031R	Splachovač nádržkový materiál: plast; zabudování: kombinační; š = 476,0 mm; v = 320 mm; hl = 127 mm; připojení vody: z boku	kus	1,00000	1 503,50	1 503,50	SPCM	RTS 24/ I
208	55149031R	koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l	kus	13,00000	912,00	11 856,00	SPCM	RTS 24/ I
		1. NP: 3 ks						
		2. NP: 4 ks						
		3. NP: 6 ks						
209	55161680R	výtok umyvadlový, CLICK - CLAK; mosaz	kus	42,00000	696,00	29 232,00	SPCM	RTS 24/ I
210	551620230R	ventil rohový pro umyvadlo, pro připojení stojánkové baterie; s filtrem; DN 28 mm; 1/2"x3/8"	kus	91,00000	176,40	16 052,40	SPCM	RTS 24/ I
		umyvadla : 42*2		84,00000				
		dřezy : 3*2		6,00000				
		výlevky s nádržkou (stojící) : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
211	551621452R	ventil odpadní pro umyvadla, pro dřez; PP; 5/4" x 6/4"; příslušenství zátka	kus	3,00000	691,20	2 073,60	SPCM	RTS 24/ I
212	55428083.AR	Zástěna sprchová rohová; š = 900,0 mm; hl = 900 mm; v = 1850 mm; výplň: plast; rám: hliník	kus	1,00000	18 040,90	18 040,90	SPCM	RTS 24/ I
213	55428113.AR	Zástěna sprchová rovná oboustranně upevněná; š = 900,0 mm; v = 1850 mm; výplň: bezpečnostní sklo; rám: hliník	kus	1,00000	18 040,90	18 040,90	SPCM	RTS 24/ I
214	642938096R	Vanička sprchová tvar: hranatý; materiál: keramika; š = 900,0 mm; hl = 900 mm; povrchová úprava: protiskluz; barva: bílá	kus	2,00000	8 418,70	16 837,40	SPCM	RTS 24/ I
215	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	1,68305	1 131,50	1 904,37	800-721	RTS 24/ I

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

150,153,154,155,157,159,160,161,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,175,176,179,
180,181,182, :

183,185,187,188,190,191,192,193,194,196,200,202,203,204,205,207,208,209,210,211,212,213,
214, :

Součet: : 1,68305

1,68305

216	725590812R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,50851	2 729,80	9 577,53	800-721	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	---------	----------	----------	---------	-----------

vodorovně do 100 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

157,158,162,164,168,180,183,184,190,192,195,201,203, :

Součet: : 3,50851

3,50851

Díl: 726		Předstěnové systémy	341 320,74					
217	726211111R00	Předstěnový modul pro umyvadlo , pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška 33,5 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	14,00000	4 511,70	63 163,80	800-721	RTS 24/ I
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.								
218	726211121R00	Předstěnový modul pro WC zavěšené, s nádržkou, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	23,00000	8 024,10	184 554,30	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.								
219	726211143R00	Předstěnový modul pro pisoár univerzální, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předežděním, pro bezdotykové ovládání - skryté, stavební výška 109 - 127 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	8,00000	8 668,30	69 346,40	800-721	RTS 24/ I
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.								
220	726211162R00	Předstěnový modul pro bidet pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předežděním, bez nástěnky pro připojení armatur, stavební výška 31,5 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	3,00000	7 931,50	23 794,50	800-721	RTS 24/ I
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.								
výlevka závěsná : 3				3,00000				
221	998726122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m	t	0,30300	1 523,90	461,74	800-721	RTS 24/ I
vodorovně do 50 m								
Hmotností z položek s pořadovými čísly :								
217,218,219,220, :								
Součet : 0,30300				0,30300				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					73 691,17	
222	767883222RT4	Objímka pro zavěšení potrubí dvoušroubová, pro potrubí průměru 25 - 30 mm, s upínací sestavou, maximální doporučené zatížení v tahu 0,8 kN	ks	90,00000	192,60	17 334,00	800-767	RTS 24/ I
223	767883222RT5	Objímka pro zavěšení potrubí dvoušroubová, pro potrubí průměru 31 - 38 mm, s upínací sestavou, maximální doporučené zatížení v tahu 0,8 kN	ks	70,00000	193,20	13 524,00	800-767	RTS 24/ I
224	767883222RT6	Objímka pro zavěšení potrubí dvoušroubová, pro potrubí průměru 40 - 46 mm, s upínací sestavou, maximální doporučené zatížení v tahu 1,0 kN	ks	30,00000	194,40	5 832,00	800-767	RTS 24/ I
225	767883222RT7	Objímka pro zavěšení potrubí dvoušroubová, pro potrubí průměru 48 - 54 mm, s upínací sestavou, maximální doporučené zatížení v tahu 1,0 kN	ks	60,00000	191,40	11 484,00	800-767	RTS 24/ I
226	767883222RT9	Objímka pro zavěšení potrubí dvoušroubová, pro potrubí průměru 60 - 64 mm, s upínací sestavou, maximální doporučené zatížení v tahu 1,8 kN	ks	5,00000	200,40	1 002,00	800-767	RTS 24/ I
227	767885002R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 25 mm	m	166,00000	39,10	6 490,60	800-767	RTS 24/ I
Položky neobsahují montáž objímek a konzol.								
228	767885003R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 32 mm	m	129,00000	46,40	5 985,60	800-767	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol.						
229	767885004R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 40 mm	m	51,00000	51,20	2 611,20	800-767	RTS 24/ I
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol.						
230	767885005R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 50 mm	m	109,00000	60,00	6 540,00	800-767	RTS 24/ I
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol.						
231	767885006R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 63 mm	m	7,00000	64,40	450,80	800-767	RTS 24/ I
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol.						
232	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	1,22050	1 996,70	2 436,97	800-767	RTS 24/ I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

227,228,229,230,231, :

Součet: : 1,22050

1,22050

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	84 894,52					
233	979087313R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných trub	t	7,51068	938,30	7 047,27	827-1	RTS 24/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

33,34,35,36,37,38,39,56,57,60, :

Součet: : 7,51068

7,51068

234	979990101R00	Poplatek za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	15,38000	540,00	8 305,20	801-3	RTS 23/ II
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	------------

stavěbní suť z bouracích prací :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

24,25,26, :

Součet: : 15,38000

15,38000

235	979990103R00	Poplatek za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	3,68102	216,00	795,10	801-3	RTS 23/ II
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	------------

analogicky - kamenina :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

31,32,54 :

Součet: : 3,68102

3,68102

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
236	979990111R00	Poplatek za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů stavební keramika - záchody, umyvadla, pisoáry, výlvky a pod. : Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 151,152,156,157,174 : Součet : 2,45455	t	2,45455	540,00	1 325,46	801-3	RTS 23/ II
237	979990146R00	Poplatek za uložení, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů izolace potrubí : Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 28,96 : Součet : 0,97658	t	0,97658	5 999,60	5 859,09	801-3	RTS 24/ I
238	979990191R00	Poplatek za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů plastové trubky, sifony, apod : Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 36,37,195,197 : Součet : 1,04449	t	1,04449	5 999,60	6 266,52	801-3	RTS 24/ I
239	979990201R00	Poplatek za uložení, azbestocementové výrobky, , skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 35 : 91,5*0,00669	t	0,61213	5 999,70	3 672,60	801-3	RTS 24/ I
240	979951112R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) potrubí, armatury, apod. : Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 76,77,78,79, 107,111,112,113,114,127,174,178,184,186,189 : Součet : 5,14475	t	5,14475	-1 203,60	-6 192,22	801-3	RTS 24/ I
241	979951121R00	Výkup kovů litina, velikost do 40x40 cm	t	4,09938	-1 203,60	-4 934,01	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

potrubí, vtoky, vpusti :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

33,34,58,71,158 :

Součet : 4,099375

4,09938

242	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	32,62426	330,60	10 785,58	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

24,25,26,28,31,32,33,34,35,36,37,54,55,58,71,76,77,78,79,96,107,111,112,113,114,127,151,152

,156,158, :

162,174,177,178,184,186,189,195,197, :

Součet : 32,62426

32,62426

243	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	652,48520	30,00	19 574,56	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

24,25,26,28,31,32,33,34,35,36,37,54,55,58,71,76,77,78,79,96,107,111,112,113,114,127,151,152

,156,158, :

162,174,177,178,184,186,189,195,197, :

Součet : 652,48520

652,48520

244	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	32,62426	469,80	15 326,88	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

24,25,26,28,31,32,33,34,35,36,37,54,55,58,71,76,77,78,79,96,107,111,112,113,114,127,151,152

,156,158, :

162,174,177,178,184,186,189,195,197, :

Součet : 32,62426

32,62426

245	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	326,24260	52,30	17 062,49	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		24,25,26,28,31,32,33,34,35,36,37,54,55,58,71,76,77,78,79,96,107,111,112,113,114,127,151,152,156,158, : 162,174,177,178,184,186,189,195,197, : Součet: : 326,24260						
					326,24260			

Díl: ON	Ostatní náklady					16 988,90		
246	220890084R00	Účast projektanta na stavbě	h	6,00000	831,60	4 989,60		RTS 24/ I
247	013002VRN	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	11 999,30	11 999,30		Vlastní

Celkem	5 124 985,93
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné				42 462,85		
1	713400821R00	Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo fóliemi potrubí	m2	259,00000	121,20	31 390,80	800-713	RTS 24/ I
2	713400822R00	Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo fóliemi z ohybů	m2	17,00000	121,20	2 060,40	800-713	RTS 24/ I
3	713571111RU1	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 50 mm	kus	6,00000	1 499,90	8 999,40	800-713	RTS 24/ I

Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.

4	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,00630	1 944,10	12,25	800-713	RTS 24/ I
---	--------------	---	---	---------	----------	-------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3, :

Součet : 0,00630

0,00630

Díl: 722		Vnitřní vodovod				161 465,36		
5	722182001RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, do DN 25	m	54,00000	67,80	3 661,20	800-721	RTS 24/ I

izolační pouzdro minerální s hliníkovým povrchem :

18/20 : 32

32,00000

22/00 : 22

22,00000

6	722182004RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 25 do DN 40	m	209,50000	88,10	18 456,95	800-721	RTS 24/ I
---	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------

izolační pouzdro minerální s hliníkovým povrchem :

28/20 : 20,5

20,50000

35/30 : 189

189,00000

7	722182006RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 40 do DN 80	m	57,00000	119,00	6 783,00	800-721	RTS 24/ I
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

izolační pouzdro minerální s hliníkovým povrchem :

42/40 : 28

28,00000

54/50 : 29

29,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	631547012R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK <i>izolační pouzdro minerální s hliníkovým povrchem : 18/20 : 32*1,1</i>	m	35,20000	291,60	10 264,32	SPCM	RTS 24/ I
					35,20000			
9	631547013R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK <i>izolační pouzdro minerální s hliníkovým povrchem : 22/00 : 22*1,1</i>	m	24,20000	296,40	7 172,88	SPCM	RTS 24/ I
					24,20000			
10	631547014R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK <i>izolační pouzdro minerální s hliníkovým povrchem : 28/20 : 20,5*1,1</i>	m	22,55000	302,40	6 819,12	SPCM	RTS 24/ I
					22,55000			
11	631547115R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK <i>izolační pouzdro minerální s hliníkovým povrchem : 35/30 : 189*1,05</i>	m	198,45000	376,80	74 775,96	SPCM	RTS 24/ I
					198,45000			
12	631547216R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK <i>izolační pouzdro minerální s hliníkovým povrchem : 42/40 : 28*1,1</i>	m	30,80000	466,80	14 377,44	SPCM	RTS 24/ I
					30,80000			
13	631547318R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK <i>izolační pouzdro minerální s hliníkovým povrchem :</i>	m	31,90000	596,40	19 025,16	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

54/50 : 29*1,1

31,90000

14	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,13307	971,90	129,33	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,9,10,11,12,13, :

Součet : 0,13307

0,13307

Díl: 732	Strojovny	337 297,03
-----------------	------------------	-------------------

15	732119192R00	Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci tělů rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 125	kus	1,00000	1 661,90	1 661,90	800-731	RTS 24/ I
16	732119292R00	Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci příplatek k ceně za montáž každých dalších i započatých 0,5 m délky tělesa, DN 125	kus	3,00000	211,20	633,60	800-731	RTS 24/ I
17	732199100RM1	Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku	soubor	15,00000	300,00	4 500,00	800-731	RTS 24/ I
18	732420911R00	Opravy oběhových čerpadel spirálních (do potrubí) DN 25	kus	1,00000	1 439,90	1 439,90	800-731	RTS 24/ I

zpětná montáž

19	732420912R00	Opravy oběhových čerpadel spirálních (do potrubí) DN 40	kus	2,00000	1 799,90	3 599,80	800-731	RTS 24/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

zpětná montáž

20	732420913R00	Opravy oběhových čerpadel spirálních (do potrubí) DN 50	kus	1,00000	2 159,90	2 159,90	800-731	RTS 24/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

zpětná montáž

21	73211-01	Tepelná izolace k RS, modul 120, PUR 35 mm, kaširovaná ALU plech. fólie	m	2,50000	6 239,60	15 599,00		Vlastní
22	73211-02	Kombinovaný rozdělovač se sběračem, modul 120, Qmax=15 m3/h, počet větví.4	kus	1,00000	53 102,20	53 102,20		Vlastní
23	73211-03	Stavitelný stojan k RS, typ 80/150, výška 420-670 mm	kus	2,00000	2 879,80	5 759,60		Vlastní
24	7324-01	Elektronické oběhové čerpadlo typ 30/0,5-7, DN 32, 230 V	kus	2,00000	41 890,20	83 780,40		Vlastní
25	7324-02	Elektronické oběhové čerpadlo typ 40/0,5-8, DN 40, 230 V	kus	1,00000	63 745,40	63 745,40		Vlastní
26	7324-03	Elektronické oběhové čerpadlo typ 50/0,5-8, DN 50, 230 V	kus	1,00000	81 507,70	81 507,70		Vlastní
27	7324-04	Tepelná izolace čerpadla	kus	4,00000	4 799,70	19 198,80		Vlastní
28	998732102R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m	t	0,21965	2 771,80	608,83	800-731	RTS 24/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

15,16,17,19,20,23,24,25,26,27, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Součet : 0,21965

0,21965

Díl: 733		Rozvod potrubí	1 054 804,29					
29	733113116R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 32	kus	4,00000	447,60	1 790,40	800-731	RTS 24/ I
30	733113118R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 50	kus	2,00000	667,20	1 334,40	800-731	RTS 24/ I
31	733110803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15	m	642,50000	39,20	25 186,00	800-731	RTS 24/ I
32	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	291,50000	42,70	12 447,05	800-731	RTS 24/ I
33	733110808R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50	m	16,50000	89,60	1 478,40	800-731	RTS 24/ I
34	733120819R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých přes 38 do D 60,3	m	60,50000	99,70	6 031,85	800-731	RTS 24/ I
35	733120826R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých přes 60,3 do D 89	m	33,00000	150,00	4 950,00	800-731	RTS 24/ I
36	733163101R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 12 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	101,00000	274,80	27 754,80	800-731	RTS 24/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
37	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	428,00000	326,40	139 699,20	800-731	RTS 24/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
38	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	230,00000	414,00	95 220,00	800-731	RTS 24/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
39	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	232,00000	540,00	125 280,00	800-731	RTS 24/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
40	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	222,00000	708,00	157 176,00	800-731	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
41	733163106R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	107,00000	987,50	105 662,50	800-731	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
42	733163107R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 42 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	28,00000	1 231,10	34 470,80	800-731	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
43	733163108R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 54 mm, s 2,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	29,00000	1 981,10	57 451,90	800-731	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
44	733167001R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15 mm, tloušťka stěny 1 mm	kus	248,00000	190,80	47 318,40	800-731	RTS 24/ I
45	733190801R00	Demontáž příslušenství potrubí - odřezání objímek dvojitých DN 50	kus	233,00000	24,00	5 592,00	800-731	RTS 24/ I
46	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35	m	1 289,00000	36,00	46 404,00	800-731	RTS 24/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
47	733190307R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 64	m	57,00000	42,00	2 394,00	800-731	RTS 24/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
48	733191111R00	Manžety prostupové do DN 20	kus	128,00000	360,00	46 080,00	800-731	RTS 24/ I
49	733191112R00	Manžety prostupové přes DN 20 do DN 32	kus	16,00000	420,00	6 720,00	800-731	RTS 24/ I
50	733191113R00	Manžety prostupové přes DN 32 do DN 50	kus	6,00000	480,00	2 880,00	800-731	RTS 24/ I
51	733890803R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m z objektů výšky přes 6 do 24 m	t	2,41910	3 131,80	7 576,14	800-731	RTS 24/ I
52	23005-01	Uchycení potrubí objímkou pro izolované potrubí DN 25 - 50 mm	soubor	1,00000	89 993,60	89 993,60		Vlastní
53	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	1,79176	2 183,80	3 912,85	800-731	RTS 24/ I

Hmotností z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,48,49,50, :

Součet : 1,79176

1,79176

Díl: 734		Armatury	600 666,51					
54	734172113R00	Mezikus z ocelových trubek hladkých - jednoznačné DN 40, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	1 736,30	3 472,60	800-731	RTS 24/ I
55	734172114R00	Mezikus z ocelových trubek hladkých - jednoznačné DN 50, včetně dodávky materiálu	soubor	4,00000	2 206,70	8 826,80	800-731	RTS 24/ I
56	734173213R00	Přírubový spoj PN 0,6/1 MPa, DN 40, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	1 252,70	2 505,40	800-731	RTS 24/ I
57	734173214R00	Přírubový spoj PN 0,6/1 MPa, DN 50, včetně dodávky materiálu	soubor	4,00000	1 447,10	5 788,40	800-731	RTS 24/ I
58	734200811R00	Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2"	kus	38,00000	52,10	1 979,80	800-731	RTS 24/ I
59	734200821R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2"	kus	229,00000	147,00	33 663,00	800-731	RTS 24/ I
60	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	21,00000	203,40	4 271,40	800-731	RTS 24/ I
61	734200823R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1 do G 6/4"	kus	14,00000	275,40	3 855,60	800-731	RTS 24/ I
62	734200824R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2"	kus	10,00000	331,80	3 318,00	800-731	RTS 24/ I
63	734209103R00	Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	24,00000	37,60	902,40	800-731	RTS 24/ I
64	734209112R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/8", bez dodávky materiálu	kus	112,00000	116,90	13 092,80	800-731	RTS 24/ I
65	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	136,00000	118,40	16 102,40	800-731	RTS 24/ I
66	734209115R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	166,20	332,40	800-731	RTS 24/ I
67	734209116R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 5/4", bez dodávky materiálu	kus	9,00000	197,40	1 776,60	800-731	RTS 24/ I
68	734209117R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 6/4", bez dodávky materiálu	kus	6,00000	258,60	1 551,60	800-731	RTS 24/ I
69	734209118R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 2", bez dodávky materiálu	kus	11,00000	320,40	3 524,40	800-731	RTS 24/ I
70	734209124R00	Montáž závitové armatury se třemi závity, G 3/4", bez dodávky materiálu	kus	1,00000	187,20	187,20	800-731	RTS 24/ I
71	734209125R00	Montáž závitové armatury se třemi závity, G 1", bez dodávky materiálu	kus	1,00000	213,00	213,00	800-731	RTS 24/ I
72	734209126R00	Montáž závitové armatury se třemi závity, G 5/4", bez dodávky materiálu	kus	1,00000	253,20	253,20	800-731	RTS 24/ I
73	734209127R00	Montáž závitové armatury se třemi závity, G 6/4", bez dodávky materiálu	kus	1,00000	324,60	324,60	800-731	RTS 24/ I
74	734215133R00	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	492,00	4 920,00	800-731	RTS 24/ I
75	734226211RT1	Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, bronzový, DN 10, bez termostatické hlavice, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	56,00000	779,90	43 674,40	800-731	RTS 24/ I
76	734226212RT1	Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, mosazný, DN 15, bez termostatické hlavice, PN 10, vnější závit, včetně dodávky materiálu	kus	68,00000	785,90	53 441,20	800-731	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	734235123R00	Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	883,10	1 766,20	800-731	RTS 24/ I
78	734235124R00	Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	1 237,10	6 185,50	800-731	RTS 24/ I
79	734235125R00	Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 402,70	4 208,10	800-731	RTS 24/ I
80	734235126R00	Kohout kulový, mosazný, DN 50, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	2 141,90	12 851,40	800-731	RTS 24/ I
81	734245424R00	Klapka zpětná, mosazná, DN 32, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	775,20	775,20	800-731	RTS 24/ I
82	734245425R00	Klapka zpětná, mosazná, DN 40, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 023,50	1 023,50	800-731	RTS 24/ I
83	734245426R00	Klapka zpětná, mosazná, DN 50, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 359,50	2 719,00	800-731	RTS 24/ I
84	734266221R00	Šroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, přímé, bronzové, DN 10, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	56,00000	536,40	30 038,40	800-731	RTS 24/ I
85	734266222R00	Šroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, přímé, bronzové, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	68,00000	547,20	37 209,60	800-731	RTS 24/ I
86	734295321R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	14,00000	289,20	4 048,80	800-731	RTS 24/ I
87	734295214R00	Filtr mosazný, DN 32, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	801,50	1 603,00	800-731	RTS 24/ I
88	734295215R00	Filtr mosazný, DN 40, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 023,50	1 023,50	800-731	RTS 24/ I
89	734295216R00	Filtr mosazný, DN 50, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 423,10	1 423,10	800-731	RTS 24/ I
90	734419111R00	Montáž teploměru s pouzdem nebo stonkem a jímkou, bez dodávky materiálu	kus	8,00000	180,00	1 440,00	800-731	RTS 24/ I
91	734419132R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového G 3/4", bez dodávky materiálu	soubor	1,00000	540,00	540,00	800-731	RTS 24/ I
92	734419133R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového G 1", bez dodávky materiálu	soubor	2,00000	600,00	1 200,00	800-731	RTS 24/ I
93	734419134R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového G 5/4", bez dodávky materiálu	soubor	1,00000	660,00	660,00	800-731	RTS 24/ I
94	734494111R00	Návarek s metrickým závitem M 12 x 1,5, délka do 220 mm, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	300,00	2 400,00	800-731	RTS 24/ I
95	734494213R00	Návarek s trubkovým závitem G 1/2", včetně dodávky materiálu	kus	24,00000	240,00	5 760,00	800-731	RTS 24/ I
96	734890803R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot armatur vodorovně do 100 m z objektů výšky přes 6 do 24 m	t	0,26180	2 561,80	670,68	800-731	RTS 24/ I
97	734411152VD	Termomanometr D80 včetně zpětné klapky 1/4"x1/2" 0-6 bar	kus	8,00000	726,00	5 808,00		Vlastní
1. NP: 8 ks								
98	3882-01	Ultrazvukový měřič tepla qp = 2,5 m3/h (větev V2)	kus	1,00000	18 109,10	18 109,10		Vlastní
1. NP: 1 ks								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
99	3882-02	Ultrazvukový měřič tepla qp = 3,5 m3/h (větev V3, V4)	kus	2,00000	29 256,30	58 512,60		Vlastní
		1. NP: 2 ks						
100	3882-03	Ultrazvukový měřič tepla qp = 10 m3/h (větev V1)	kus	1,00000	42 926,90	42 926,90		Vlastní
		1. NP: 1 ks						
101	5512-01	Smyčkový regulační ventil s měřicí sadou DN 32 (5/4")	kus	1,00000	5 592,80	5 592,80		Vlastní
		1. NP: 1 ks						
102	5512-02	Smyčkový regulační ventil s měřicí sadou DN 40 (6/4")	kus	1,00000	6 300,70	6 300,70		Vlastní
		1. NP: 2 ks						
103	5512-03	Smyčkový regulační ventil s měřicí sadou DN 50 (2")	kus	2,00000	8 953,80	17 907,60		Vlastní
		1. NP: 1 ks						
104	5513-01	Hlavice termostatická s vestav. čidlem, bílá, zabezpečení proti zcizení, nastavení 6-28 C	kus	124,00000	963,50	119 474,00		Vlastní
		1. NP: 37 ks						
		2. NP: 45 ks						
		3. NP: 39 ks						
		4. NP: 3 ks						
105	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,31820	1 607,90	511,63	800-731	RTS 24/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		54,55,56,57,58,59,60,61,62,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,						
		97,98, :						
		99,100,101,102,103,104, :						
		Součet: : 0,31820		0,31820				
Díl: 735	Otopná tělesa	856 611,94						
106	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	124,00000	180,00	22 320,00	800-731	RTS 24/ I
107	735156242R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 769,40	5 538,80	800-731	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
108	735156243R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, délka 700 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	2 992,60	14 963,00	800-731	RTS 24/ I
109	735156260R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 400 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	2 453,80	14 722,80	800-731	RTS 24/ I
110	735156261R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 500 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	2 698,60	8 095,80	800-731	RTS 24/ I
111	735156262R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	2 944,60	20 612,20	800-731	RTS 24/ I
112	735156263R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 700 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	12,00000	3 184,60	38 215,20	800-731	RTS 24/ I
113	735156264R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 800 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 424,60	3 424,60	800-731	RTS 24/ I
114	735156265R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	3 665,70	21 994,20	800-731	RTS 24/ I
115	735156266R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 910,50	3 910,50	800-731	RTS 24/ I
116	735156267R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 394,10	4 394,10	800-731	RTS 24/ I
117	735156286R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	5 481,20	5 481,20	800-731	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
118	735156543R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, délka 700 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 854,10	3 854,10	800-731	RTS 24/ I
119	735156545R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	4 404,90	8 809,80	800-731	RTS 24/ I
120	735156561R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 500 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	3 723,30	7 446,60	800-731	RTS 24/ I
121	735156562R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	4 047,30	28 331,10	800-731	RTS 24/ I
122	735156563R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 700 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 365,30	4 365,30	800-731	RTS 24/ I
123	735156565R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	5 002,40	35 016,80	800-731	RTS 24/ I
124	735156583R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, délka 700 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	5 938,40	5 938,40	800-731	RTS 24/ I
125	735156641R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 500 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 657,30	3 657,30	800-731	RTS 24/ I
126	735156642R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 022,10	4 022,10	800-731	RTS 24/ I
127	735156644R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 800 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	4 752,90	33 270,30	800-731	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
128	735156645R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	5 115,20	5 115,20	800-731	RTS 24/ I
129	735156646R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	5 481,20	5 481,20	800-731	RTS 24/ I
130	735156647R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	26,00000	6 215,50	161 603,00	800-731	RTS 24/ I
131	735156648R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 1400 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	6 943,90	6 943,90	800-731	RTS 24/ I
132	735156664R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 800 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	5 159,60	5 159,60	800-731	RTS 24/ I
133	735156665R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	5 554,40	55 544,00	800-731	RTS 24/ I
134	735156666R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	5 938,40	23 753,60	800-731	RTS 24/ I
135	735156682R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	6 105,20	12 210,40	800-731	RTS 24/ I
136	735156747R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 500 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	8 953,80	8 953,80	800-731	RTS 24/ I
137	735156763R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, délka 700 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	7 144,30	14 288,60	800-731	RTS 24/ I
138	735158210R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles jednořadých	kus	45,00000	42,00	1 890,00	800-731	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
139	735158220R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých	kus	76,00000	48,00	3 648,00	800-731	RTS 24/ I
140	735158230R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles třířadých	kus	3,00000	54,00	162,00	800-731	RTS 24/ I
141	735159110R00	Otopná tělesa panelová montáž jednořadých, do délky 1500 mm, bez dodávky materiálu	kus	45,00000	1 319,90	59 395,50	800-731	RTS 24/ I
142	735159210R00	Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu	kus	48,00000	1 319,90	63 355,20	800-731	RTS 24/ I
143	735159220R00	Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky přes 1140 mm do 1500 mm, bez dodávky materiálu	kus	28,00000	1 319,90	36 957,20	800-731	RTS 24/ I
144	735159310R00	Otopná tělesa panelová montáž třířadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu	kus	3,00000	1 319,90	3 959,70	800-731	RTS 24/ I
145	73515811R00	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	54,00000	172,20	9 298,80	800-731	RTS 24/ I
146	73515821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm	kus	52,00000	204,60	10 639,20	800-731	RTS 24/ I
147	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění otopných těles	kus	124,00000	60,00	7 440,00	800-731	RTS 24/ I
148	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	216,14000	120,00	25 936,80	800-731	RTS 24/ I
149	735291800R00	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	412,00000	19,90	8 198,80	800-731	RTS 24/ I
otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu								
150	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	184,42900	96,00	17 705,18	800-731	RTS 24/ I
(bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)								
151	735890802R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot otopných těles vodorovně 100 m z objektů výšky přes 6 do 12 m	t	2,28320	2 188,70	4 997,24	800-731	RTS 24/ I
152	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	t	3,08561	1 811,90	5 590,82	800-731	RTS 24/ I

Hmotností z položek s pořadovými čísly :

107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,
129,130,131, :

132,133,134,135,136,137,145,146,149, :

Součet : 3,08561

3,08561

Díl: 783	Nátěry	67 626,00						
153	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	867,00000	78,00	67 626,00	800-783	RTS 24/ I
na vzduchu schnoucí								

Díl: ON	Ostatní náklady	87 597,80						
----------------	------------------------	------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
154	7990001VD	Tlaková zkouška pro potrubí dle ČSN 060310	hod	24,00000	600,00	14 400,00		Vlastní
155	7990002VD	Topná zkouška potrubí dle ČSN 060310	hod	72,00000	600,00	43 200,00		Vlastní
156	7990004VD	Projektová dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	29 997,80	29 997,80		Vlastní

Celkem	3 208 531,78							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	04a	Parní stanice - demontáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 713		Izolace tepelné	1 696,80					
1	713400821R00	Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo foliemi potrubí	m2	14,00000	121,20	1 696,80	800-713	RTS 24/ I
Díl: 732		Strojovny	96 444,35					
2	732110812R00	Demontáž rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200	m	1,00000	222,00	222,00	800-731	RTS 24/ I
3	732212815R00	Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l	kus	2,00000	1 629,50	3 259,00	800-731	RTS 24/ I
4	732213813R00	Demontáž ohříváků zásobníkových - rozřezání demontovaných zásobníků o obsahu do 630 l	kus	2,00000	3 647,80	7 295,60	800-731	RTS 24/ I
5	732214813R00	Demontáž ohříváků zásobníkových - vypouštění vody z ohříváků o obsahu do 630 l	kus	2,00000	475,20	950,40	800-731	RTS 24/ I
6	732225822R00	Demontáž výměníků tepla protiproudých stavebnicových typ VV - 2 UH - jednoho článku o výhřevné ploše 12 m2	kus	3,00000	2 813,80	8 441,40	800-731	RTS 24/ I
7	732225825R00	Demontáž výměníků tepla protiproudých stavebnicových typ VV - 2 UH - jednoho článku o výhřevné ploše 35 m2	kus	3,00000	4 043,70	12 131,10	800-731	RTS 24/ I
8	732226811R00	Demontáž výměníků tepla protiproudých stavebnicových - rozřezání demontovaných výměníků typu SVT, VV, PV do DN 150	kus	6,00000	5 297,60	31 785,60	800-731	RTS 24/ I
9	732227811R00	Demontáž výměníků tepla protiproudých stavebnicových - vypuštění vody z výměníků typu SVT, VV, PV do DN 150	kus	6,00000	520,80	3 124,80	800-731	RTS 24/ I
10	732292820R00	Demontáž ostatní rozřezání podpěrných konstrukcí výměníků tepla	soubor	6,00000	806,40	4 838,40	800-731	RTS 24/ I
11	732293810R00	Demontáž ostatní rozřezání podpěrných konstrukcí nádrží a nádob	soubor	1,00000	456,00	456,00	800-731	RTS 24/ I
12	732320814R00	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - odpojení od rozvodů potrubí nádrží o obsahu přes 200 do 500 l	kus	1,00000	854,30	854,30	800-731	RTS 24/ I
13	732324814R00	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - vypuštění vody z nádrží o obsahu přes 200 do 500 l	kus	1,00000	285,00	285,00	800-731	RTS 24/ I
14	732393815R00	Ostatní - rozřezání demontovaných nádrží o obsahu nádrže do 1000 l	kus	1,00000	3 749,70	3 749,70	800-731	RTS 24/ I
15	732420811R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních(do potrubí) DN 25	kus	1,00000	285,60	285,60	800-731	RTS 24/ I
16	732420813R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních(do potrubí) DN 50	kus	4,00000	336,00	1 344,00	800-731	RTS 24/ I
17	732481813R00	Demontáž měřičů kondenzátu, vodoměrů bubnových do velikosti 3	kus	3,00000	201,60	604,80	800-731	RTS 24/ I
18	732890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot strojoven z objektu výšky do 6 m vodorovně 100 m	t	6,34160	2 651,80	16 816,65	800-731	RTS 24/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí	1 529,78					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	04a	Parní stanice - demontáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	733120819R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých přes 38 do D 60,3	m	14,00000	99,70	1 395,80	800-731	RTS 24/ I
20	733890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,06690	2 002,70	133,98	800-731	RTS 24/ I
Díl: 734		Armatury				41 551,58		
21	734100811R00	Demontáž přírubových armatur se dvěma přírubami, do DN 50	kus	29,00000	331,80	9 622,20	800-731	RTS 24/ I
22	734100821R00	Demontáž přírubových armatur se třemi přírubami, do DN 50	kus	5,00000	450,00	2 250,00	800-731	RTS 24/ I
23	734160812R00	Demontáž odvaděčů kondenzátu do DN 25	kus	2,00000	246,60	493,20	800-731	RTS 24/ I
24	734191821R00	Demontáž přírub odříznutí příruby bez rozpojení přírubového spoje, do DN 50	kus	77,00000	52,70	4 057,90	800-731	RTS 24/ I
25	734200811R00	Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2"	kus	12,00000	52,10	625,20	800-731	RTS 24/ I
26	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	28,00000	203,40	5 695,20	800-731	RTS 24/ I
27	734200823R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1 do G 6/4"	kus	40,00000	275,40	11 016,00	800-731	RTS 24/ I
28	734200824R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2"	kus	12,00000	331,80	3 981,60	800-731	RTS 24/ I
29	734410811R00	Demontáž teploměrů přímých a rohových	kus	19,00000	97,30	1 848,70	800-731	RTS 24/ I
30	734420821R00	Demontáž tlakoměrů diferenciálních	kus	4,00000	39,20	156,80	800-731	RTS 24/ I
31	734890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot armatur vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	1,18900	1 517,90	1 804,78	800-731	RTS 24/ I
Díl: 799		Ostatní				9 180,00		
32	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	15,00000	612,00	9 180,00	Prav.M	RTS 24/ I
Demontáž ostatního zařízení strojoven : 5				5,00000				
Výpomocné práce pro ÚT (vyklizení předávací stanice) : 10				10,00000				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				179 740,72		
33	979990250R00	Poplatek za zpracování nebezpečného odpadu	t	7,57074	6 365,60	48 192,30	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
1,2,3,6,7,10,11,15,16,17,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30, :								
Součet : 7,57074				7,57074				
34	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	7,57074	2 337,40	17 695,85		RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
1,2,3,6,7,10,11,15,16,17,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30, :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	04a	Parní stanice - demontáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Součet : 7,57074			7,57074					
35	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,57074	330,60	2 502,89	801-3	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1,2,3,6,7,10,11,15,16,17,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30, :								
Součet : 7,57074			7,57074					
36	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	151,41480	30,00	4 542,44	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1,2,3,6,7,10,11,15,16,17,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30, :								
Součet : 151,41480			151,41480					
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,57074	469,80	3 556,73	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1,2,3,6,7,10,11,15,16,17,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30, :								
Součet : 7,57074			7,57074					
38	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	75,70740	52,30	3 959,50	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1,2,3,6,7,10,11,15,16,17,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30, :								
Součet : 75,70740			75,70740					
39	979990265R00	Poplatek , za uložení směsné stavební a demoliční odpady s obsahem nebezpečných látek, , skupina 17 09 03 z Katalogu odpadů	t	7,57074	13 115,10	99 291,01	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1,2,3,6,7,10,11,15,16,17,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30, :								
Součet : 7,57074			7,57074					
Celkem						330 143,23		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	04b	Parní stanice - nové vybavení dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné	24 532,06					
1	722182011R00	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25	m	8,00000	66,50	532,00	800-721	RTS 24/ I
2	722182014R00	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40	m	8,00000	85,60	684,80	800-721	RTS 24/ I
3	722182016R00	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 40 do DN 80	m	21,00000	123,60	2 595,60	800-721	RTS 24/ I
4	631433001R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	3,00000	296,40	889,20	SPCM	RTS 24/ I
5	631433002R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	5,00000	302,40	1 512,00	SPCM	RTS 24/ I
6	631433005R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 48,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	8,00000	483,60	3 868,80	SPCM	RTS 24/ I
7	631433407R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 60,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	5,00000	619,20	3 096,00	SPCM	RTS 24/ I
8	631433410R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 76,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	16,00000	705,60	11 289,60	SPCM	RTS 24/ I
9	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,03583	1 787,90	64,06	800-713	RTS 24/ I

50 m vodorovně

Hmotností z položek s pořadovými čísly :

4,5,6,7,8, :

Součet : 0,03583

0,03583

Díl: 722		Vnitřní vodovod	45 708,82					
10	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	2,00000	276,00	552,00	800-721	RTS 24/ I

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	04b	Parní stanice - nové vybavení dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
11	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	2,00000	378,00	756,00	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
12	722172315R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	5,00000	767,90	3 839,50	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
13	722172333R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	5,00000	656,40	3 282,00	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
14	722172335R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 8,3 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	5,00000	1 144,70	5 723,50	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
15	722223131R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	289,20	289,20	800-721	RTS 24/ I
16	722223141R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	326,40	652,80	800-721	RTS 24/ I
17	722235121R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	418,80	1 256,40	800-721	RTS 24/ I
18	722235125R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 402,70	2 805,40	800-721	RTS 24/ I
19	722235125R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	2 141,90	6 425,70	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	04b	Parní stanice - nové vybavení dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	722235571R00	Kohout kulový s filtrem, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	588,00	588,00	800-721	RTS 24/ I
21	722235573R00	Kohout kulový s filtrem, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 094,30	1 094,30	800-721	RTS 24/ I
22	722235575R00	Kohout kulový s filtrem, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 327,80	4 655,60	800-721	RTS 24/ I
23	722237131R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	615,60	615,60	800-721	RTS 24/ I
24	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 079,90	2 159,80	800-721	RTS 24/ I
25	722235645R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 545,50	3 091,00	800-721	RTS 24/ I
26	722265117R00	Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, mokroběžný, DN 32, pro teplotu vody do 40 °C, montáž horizontálně , jmenovitý průtok 6,0 m3/hod, PN 16, délka 260 mm	kus	1,00000	7 799,50	7 799,50	800-721	RTS 24/ I
27	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,13174	930,00	122,52	800-721	RTS 24/ I

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, :

Součet : 0,13174

0,13174

Díl: 724		Strojní vybavení					6 470,35		
28	724231173R00	Příslušenství domovních vodáren měřicí teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR (rovný), o délce stonku 160 mm	soubor	7,00000	922,70	6 458,90	800-721	RTS 24/ I	
29	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m	t	0,00672	1 703,60	11,45	800-721	RTS 24/ I	

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

28, :

Součet : 0,00672

0,00672

Díl: 732		Strojovny		2 025 376,78				
30	732219304R00	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, kombinovaných, do 500 l	soubor	1,00000	9 599,30	9 599,30	800-731	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	04b	Parní stanice - nové vybavení dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	732229632R00	Montáž výměníků tepla montáž výměníků tepla jednočlankových DN 100 - výhřevná plocha 3,5 m2	soubor	1,00000	13 055,10	13 055,10	800-731	RTS 24/ I
32	732229633R00	Montáž výměníků tepla montáž výměníků tepla jednočlankových DN 125 - výhřevná plocha 5,5 m2	soubor	1,00000	14 423,00	14 423,00	800-731	RTS 24/ I
33	732312116R00	Nádrže na kondenzát beztlaké válcové, obsah 1000 l	soubor	1,00000	570 253,20	570 253,20	800-731	RTS 24/ I
34	732339102R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 25 l	soubor	1,00000	1 439,90	1 439,90	800-731	RTS 24/ I
35	732339112R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 600 l	soubor	1,00000	4 199,70	4 199,70	800-731	RTS 24/ I
36	732429111R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25	soubor	1,00000	244,20	244,20	800-731	RTS 24/ I
37	732429112R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40	soubor	1,00000	532,80	532,80	800-731	RTS 24/ I
38	732313111V01	Montáž a výroba kalníku DN 150 vč. mat.	soubor	1,00000	59 995,80	59 995,80		Vlastní
39	4261-01	Čerpadlo kondenzátní	kus	1,00000	18 958,70	18 958,70		Vlastní
40	4261-02	Čerpadlo TV cirkulační	kus	1,00000	5 399,60	5 399,60		Vlastní
41	4843-01	Výměník tepla TV vč.iz	kus	1,00000	525 268,80	525 268,80		Vlastní
42	4843-02	Výměník tepla ÚT vč.iz	kus	1,00000	525 268,80	525 268,80		Vlastní
43	4843-03	Akumulační nádoba TV 500/10 NEREZ vč. izolace	kus	1,00000	113 871,50	113 871,50		Vlastní
44	4846-01	Nádoba expanzní vodárenská 18/10+odd. arm.	kus	1,00000	8 754,60	8 754,60		Vlastní
45	48466214R	Nádoba expanzní s membránou; provedení: stojaté; objem = 600 l; v = 1 531 mm; d = 740 mm; připojení: R 1"; max. provozní tlak = 6 bar	kus	1,00000	151 385,20	151 385,20	SPCM	RTS 24/ I
46	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	t	1,01443	2 687,80	2 726,58	800-731	RTS 24/ I

Hmotností z položek s pořadovými čísly :

30,31,32,33,34,35,37,38,40,41,43,44,45, :

Součet : 1,01443

1,01443

Díl: 733	Rozvod potrubí	55 064,66						
47	733121210R00	Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách, D 22 mm, tloušťka stěny 2,6 mm	m	3,00000	302,40	907,20	800-731	RTS 24/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
48	733121212R00	Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách, D 28 mm, tloušťka stěny 2,6 mm	m	12,00000	374,40	4 492,80	800-731	RTS 24/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	04b	Parní stanice - nové vybavení dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	733121217R00	Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách, D 51 mm, tloušťka stěny 2,6 mm	m	7,00000	806,40	5 644,80	800-731	RTS 24/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
50	733121219R00	Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách, D 60,3 mm, tloušťka stěny 2,9 mm	m	5,00000	907,10	4 535,50	800-731	RTS 24/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
51	733121222R00	Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách, D 76, tloušťka stěny 3,2 mm	m	20,00000	1 411,10	28 222,00	800-731	RTS 24/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
52	733124115R00	Potrubí z trubek hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek ocelových hladkých kováním, z DN 40, na DN 25	kus	2,00000	994,70	1 989,40	800-731	RTS 24/ I
53	733124116R00	Potrubí z trubek hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek ocelových hladkých kováním, z DN 40, na DN 15	kus	1,00000	1 293,50	1 293,50	800-731	RTS 24/ I
54	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby a stříšky včetně dodávky materiálu odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	2,00000	3 599,80	7 199,60	800-731	RTS 24/ I
55	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,37353	2 087,80	779,86	800-731	RTS 24/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

47,48,49,50,51,52,53,54, :

Součet: : 0,37353

0,37353

Díl: 734		Armatury	255 597,57					
56	734109211R00	Montáž přírubových armatur se dvěma přírubami, PN 16, DN 15, bez dodávky materiálu	soubor	1,00000	1 102,70	1 102,70	800-731	RTS 24/ I
57	734109212R00	Montáž přírubových armatur se dvěma přírubami, PN 16, DN 25, bez dodávky materiálu	soubor	4,00000	1 175,90	4 703,60	800-731	RTS 24/ I
58	734109311R00	Montáž přírubových armatur se dvěma přírubami, PN 25, PN 40, DN 15, bez dodávky materiálu	soubor	2,00000	977,90	1 955,80	800-731	RTS 24/ I
59	734109312R00	Montáž přírubových armatur se dvěma přírubami, PN 25, PN 40, DN 25, bez dodávky materiálu	soubor	4,00000	1 330,70	5 322,80	800-731	RTS 24/ I
60	734109313R00	Montáž přírubových armatur se dvěma přírubami, PN 25, PN 40, DN 40, bez dodávky materiálu	soubor	1,00000	1 877,90	1 877,90	800-731	RTS 24/ I
61	734109314R00	Montáž přírubových armatur se dvěma přírubami, PN 25, PN 40, DN 50, bez dodávky materiálu	soubor	2,00000	2 362,60	4 725,20	800-731	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	04b	Parní stanice - nové vybavení dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	734223714R00	Kohout kulový s měřicími ventily, přímý, mosazný, DN 25, , PN 30, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 465,80	4 931,60	800-731	RTS 24/ I
63	734419122R00	Montáž kompaktního měřiče tepla přírubového DN 25, bez dodávky materiálu	soubor	1,00000	2 014,70	2 014,70	800-731	RTS 24/ I
64	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	1 491,50	5 966,00	800-731	RTS 24/ I
65	734499212R00	Montáž návarku M 27 x 2, bez dodávky materiálu	kus	2,00000	225,60	451,20	800-731	RTS 24/ I
66	23006-01	Montáž a výroba expanderu DN 125x500 vč. mat.	ks	1,00000	5 999,60	5 999,60		Vlastní
67	3882-01	měřič TV	ks	2,00000	11 999,20	23 998,40		Vlastní
68	4221-01	ODVADEČ KONDENZÁTU termický s membránovým regulátorem a filtrem DN 25/25	ks	3,00000	26 998,10	80 994,30		Vlastní
69	42210706R	ventil uzavírací PN 16; třmenový; DN 25 mm; V při max.zdv.= 210 mm; L = 160 mm; plocha sedla korozivzdorná ocel; těleso šedá litina; ovládání ručním kolem, řetězovým pohonem, ze stojanu; pracovní teplota 120 až 300 ° C; připojení přírubové	kus	2,00000	920,30	1 840,60	SPCM	RTS 24/ I
70	42211026R	ventil zpětný PN 16; třmenový; DN 25; ovládání ručním kolem; připojení přírubové	kus	2,00000	2 005,10	4 010,20	SPCM	RTS 24/ I
71	42211310R	ventil uzavírací PN 40; třmenový; DN 15 mm; V při max.zdv.= 170 mm; L = 130 mm; plocha sedla korozivzdorná ocel; těleso uhlíková ocel; ovládání ručním kolem, řetězovým pohonem, ze stojanu; pracovní teplota 200 až 400 ° C; připojení přírubové	kus	1,00000	1 411,10	1 411,10	SPCM	RTS 24/ I
72	42211316R	ventil uzavírací PN 40; třmenový; DN 25 mm; V při max.zdv.= 200 mm; L = 160 mm; plocha sedla korozivzdorná ocel; těleso uhlíková ocel; ovládání ručním kolem, řetězovým pohonem, ze stojanu; pracovní teplota 200 až 400 ° C; připojení přírubové	kus	3,00000	1 924,70	5 774,10	SPCM	RTS 24/ I
73	42211322R	ventil uzavírací PN 40; třmenový; DN 40 mm; V při max.zdv.= 275 mm; L = 200 mm; plocha sedla korozivzdorná ocel; těleso uhlíková ocel; ovládání ručním kolem, řetězovým pohonem, ze stojanu, samočinné; pracovní teplota 200 až 400 ° C; připojení přírubové	kus	1,00000	2 813,80	2 813,80	SPCM	RTS 24/ I
74	42215475R	ventil uzavírací PN 40; přírubový, třmenový, s ucpávkou; DN 50 mm; V při max.zdv.= 310 mm; L = 230 mm; těleso uhlíková ocel; ovládání ručním kolem, řetězovým pohonem, ze stojanu; pracovní teplota 200 až 400 ° C; připojení přírubové	kus	1,00000	5 213,60	5 213,60	SPCM	RTS 24/ I
75	4223-01	KK DN 40 PN 40 přivařovací	ks	1,00000	3 326,20	3 326,20		Vlastní
76	4223-02	KK DN 65 PN 25 přivařovací	ks	2,00000	6 350,00	12 700,00		Vlastní
77	4225-01	Ventil pojistný 1" x 1 1/4" 9 bar	kus	1,00000	1 899,50	1 899,50		Vlastní
78	4225-02	Ventil pojistný 1 1/4" x 1 1/2" 9 bar	kus	1,00000	6 562,40	6 562,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	04b	Parní stanice - nové vybavení dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	4225-03	Ventil pojistný 1 1/4" x 1 1/2" 4 bary	kus	2,00000	6 562,40	13 124,80		Vlastní
80	42266620R	filtr do potrubí jednosměrný, upevnění víkem; DN 50; PN 40; médium voda, plyn, pára, neagresivní kapalina; pracovní teplota 120 až 400 ° C; těleso uhlíková ocel	kus	1,00000	3 455,80	3 455,80	SPCM	RTS 24/ I
81	4846-02	systémový oddělovač + vodoměr	ks	1,00000	26 998,10	26 998,10		Vlastní
82	5510-01	Odděl. KK 25/10	ks	1,00000	22 198,50	22 198,50		Vlastní
83	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,15006	1 499,90	225,07	800-731	RTS 24/ I

Hmotností z položek s pořadovými čísly :

56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,69,70,71,72,73,74,77,78,79,80, :

Součet: : 0,15006

0,15006

Díl: M23	Montáže potrubí					4 360,50		
84	230022262R00	Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř.15, 44,5 x 3,6	kus	1,00000	1 336,70	1 336,70		RTS 24/ I
85	230022277R00	Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř.15, 76 x 3,2	kus	2,00000	1 511,90	3 023,80		RTS 24/ I

Celkem						2 417 110,74		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné	168 680,22					
1	713411111R00	Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi ovinitými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem jednovrstvá bez povrchové úpravy Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Požární izolace chlazení : 140 Zařízení č.5 : 6 Zařízení č.6 : 10 Zařízení č.7 : 11,5 Zařízení č.8 : 8 Zařízení č.9 : 19 Zařízení č.10 : 6	m2	200,50000	54,60	10 947,30	800-713	RTS 24/ I
2	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,4,5, : Součet : 0,59866	t	0,59866	24 787,30	14 839,17	800-713	RTS 24/ I
3	713411-002	Izolace tepelná s oplechováním	m2	10,00000	121,80	1 218,00		Vlastní
4	7135000-001	Oplechování potrubí s izolací	m2	10,00000	1 461,80	14 618,00		Vlastní
5	63151680R	rohož, pas izolační lamelový, pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 20,0 mm; kaširování Al fólie vyztužená mřížkou; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno Zařízení č.5 : 6 Zařízení č.6 : 10 Zařízení č.7 : 11,5 Zařízení č.8 : 8 Zařízení č.9 : 19 Zařízení č.10 : 6	m2	60,50000	583,50	35 301,75	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	63153850R	deska izolační pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; kaširování Al fólie vyztužená mřížkou; obj. hmotnost 80,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	140,00000	655,40	91 756,00	SPCM	RTS 24/ I

Požární izolace chlazení : 140

140,00000

Díl: 728	Vzduchotechnika	254 498,85
-----------------	------------------------	-------------------

7	728112111R00	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 100 mm	m	20,80000	97,90	2 036,32	800-728	RTS 24/ I
---	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	-----------

16*1,3

20,80000

8	728112112R00	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm	m	170,30000	118,10	20 112,43	800-728	RTS 24/ I
---	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

DN 125 :

Zařízení č.5 : 16*1,3

20,80000

Zařízení č.6 : 20*1,3

26,00000

Zařízení č.7 : 21*1,3

27,30000

Zařízení č.8 : 16*1,3

20,80000

Zařízení č.9 : 26*1,3

33,80000

Zařízení č.10 : 12*1,3

15,60000

DN160 :

Zařízení č.6 : 4*1,3

5,20000

Zařízení č.7 : 4*1,3

5,20000

Zařízení č.9 : 12*1,3

15,60000

9	728115111R00	Montáž kruhového ohebného potrubí neizolovaného z Al laminátových hadic nebo z Al fólie, do průměru d 100 mm	m	45,00000	96,00	4 320,00	800-728	RTS 24/ I
---	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	-----------

Zařízení č.5 : 2

2,00000

Zařízení č.6 : 6

6,00000

Zařízení č.7 : 10

10,00000

Zařízení č.8 : 3

3,00000

Zařízení č.9 : 16

16,00000

Zařízení č.10 : 8

8,00000

10	728212412R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - škrťací nebo zpětné klapky	kus	12,00000	60,00	720,00	800-728	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Zařízení č.5 : 1		1,00000				
		Zařízení č.6 : 2		2,00000				
		Zařízení č.7 : 3		3,00000				
		Zařízení č.8 : 1		1,00000				
		Zařízení č.9 : 3		3,00000				
		Zařízení č.10 : 2		2,00000				
11	728212712R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do kruhového plechového potrubí	kus	4,00000	599,40	2 397,60	800-728	RTS 24/ I
		Zařízení č.6 : 1		1,00000				
		Zařízení č.8 : 1		1,00000				
		Zařízení č.7 : 1		1,00000				
		Zařízení č.9 : 1		1,00000				
12	728314111R00	Montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2	kus	4,00000	242,40	969,60	800-728	RTS 24/ I
		Zařízení č.5 : 1		1,00000				
		Zařízení č.10 : 2		2,00000				
		Zařízení č.12 : 1		1,00000				
13	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 100 mm	kus	45,00000	132,00	5 940,00	800-728	RTS 24/ I
		Zařízení č.6 : 6		6,00000				
		Zařízení č.7 : 10		10,00000				
		Zařízení č.8 : 3		3,00000				
		Zařízení č.9 : 16		16,00000				
		Zařízení č.10 : 8		8,00000				
		Zařízení č.11 : 2		2,00000				
14	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 200 mm	kus	1,00000	132,00	132,00	800-728	RTS 24/ I
		Zařízení č.11 : 1		1,00000				
15	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	1,00000	940,70	940,70	800-728	RTS 24/ I
		Zařízení č.12 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	728614212R00	Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	2,00000	540,00	1 080,00	800-728	RTS 24/ I
		Zařízení č.5 : 2		2,00000				
17	728616211R00	Montáž diagonálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 100 mm	kus	7,00000	540,00	3 780,00	800-728	RTS 24/ I
		Zařízení č.6 : 2		2,00000				
		Zařízení č.7 : 1		1,00000				
		Zařízení č.8 : 1		1,00000				
		Zařízení č.9 : 1		1,00000				
		Zařízení č.10 : 2		2,00000				
18	728616212R00	Montáž diagonálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	5,00000	420,00	2 100,00	800-728	RTS 24/ I
		Zařízení č.7 : 2		2,00000				
		Zařízení č.9 : 2		2,00000				
		Zařízení č.11 : 1		1,00000				
19	210020911R00	Montáž požární ucpávky průchodu stropem, , tloušťky 20 cm	m2	12,00000	600,00	7 200,00	M21	RTS 24/ I
		ucpávka chladivodu : 12		12,00000				
20	7280000.01	Zaregulování systému VZT a chlazení, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	hod	48,00000	431,20	20 697,60		Vlastní
21	7280000.02	materiál spojovací a těsnící - 15% z dodávky potrubí	%	15,00000	435,50	6 532,50		Vlastní
22	7280000.03	Nosné a pomocné konstrukce - 5% z dodávky zařízení	%	5,00000	1 567,90	7 839,50		Vlastní
23	4291171.01	250 m3/h při 0 Pa, DN 100 T IP44 diagonální, tichý potrubní ventilátor s doběhem, 27 W, 0,12A, 230 V	kus	5,00000	7 366,00	36 830,00		Vlastní
		Zařízení č.7 : 2		2,00000				
		Zařízení č.9 : 2		2,00000				
		Zařízení č.11 : 1		1,00000				
24	4291171.02	160 m3/h při 0 Pa, DN 100 T IP44 diagonální, tichý potrubní ventilátor s doběhem, 29 W, 0,17A, 230 V	kus	7,00000	3 839,40	26 875,80		Vlastní
		Zařízení č.6 : 2		2,00000				
		Zařízení č.7 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Zařízení č.8 : 1		1,00000				
		Zařízení č.9 : 1		1,00000				
		Zařízení č.10 : 2		2,00000				
25	4291171.04	Malý axiální ventilátor IP44,kuličková ložiska, zpožděný doběh cca 4–8 minut, 180 m3/h při 0 Pa, DN 110	kus	2,00000	2 318,80	4 637,60		Vlastní
		Zařízení č.5 : 2		2,00000				
26	4295330101R	žaluzie průmyslová protidešťová s upevňovacím rámem; 200 x 200 mm; rám - ocel.profil, výplň - profil.pozinkované listy; v rámu upevněny 3 vodorovné lamely; zabudování samostatně na volné konce potrubí nebo v sestavě s rámem pomocí šroubů, nýtů	kus	3,00000	777,50	2 332,50	SPCM	RTS 24/ I
		Zařízení č.5 : 1		1,00000				
		Zařízení č.10 : 2		2,00000				
27	4295330136R	žaluzie průmyslová protidešťová s upevňovacím rámem; 630 x 200 mm; rám - ocel.profil, výplň - profil.pozinkované listy; v rámu upevněny 3 vodorovné lamely; zabudování samostatně na volné konce potrubí nebo v sestavě s rámem pomocí šroubů, nýtů	kus	1,00000	1 331,90	1 331,90	SPCM	RTS 24/ I
		Zařízení č.12 : 1		1,00000				
28	42972303R	stříška kruhová mater. pozink.plech a profil.ocel; dodávána s lemem a mřížkou; vnitřní pr. d = 160 mm; vnější pr. D = 290 mm; výška V = 254 mm	kus	3,00000	1 675,10	5 025,30	SPCM	RTS 24/ I
		Zařízení č.6 : 1		1,00000				
		Zařízení č.8 : 1		1,00000				
		Zařízení č.11 : 1		1,00000				
29	42972304R	stříška kruhová mater. pozink.plech a profil.ocel; dodávána s lemem a mřížkou; vnitřní pr. d = 200 mm; vnější pr. D = 350 mm; výška V = 272 mm	kus	2,00000	1 997,90	3 995,80	SPCM	RTS 24/ I
		Zařízení č.7 : 1		1,00000				
		Zařízení č.9 : 1		1,00000				
30	4297266.001	talířový ventil kovový DN 100, odvodní	kus	45,00000	88,10	3 964,50		Vlastní
		Zařízení č.6 : 6		6,00000				
		Zařízení č.7 : 10		10,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Zařízení č.8 : 3		3,00000				
		Zařízení č.9 : 16		16,00000				
		Zařízení č.10 : 8		8,00000				
		Zařízení č.11 : 2		2,00000				
31	4297266.002	talířový ventil kovový DN 125, odvodní	kus	1,00000	116,30	116,30		Vlastní
		Zařízení č.11 : 1		1,00000				
32	42981270R	trouba do potrubí vzduchotechniky; kruhová; ocelová; povrch pozink; rozměr d = 100, délka 1000 mm; rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	20,80000	326,40	6 789,12	SPCM	RTS 24/ I
		16*1,3		20,80000				
33	42981281R	trouba do potrubí vzduchotechniky; kruhová; ocelová; povrch pozink; rozměr d = 125, délka 1000 mm; rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	144,30000	334,80	48 311,64	SPCM	RTS 24/ I
		Zařízení č.5 : 16*1,3		20,80000				
		Zařízení č.6 : 20*1,3		26,00000				
		Zařízení č.7 : 21*1,3		27,30000				
		Zařízení č.8 : 16*1,3		20,80000				
		Zařízení č.9 : 26*1,3		33,80000				
		Zařízení č.10 : 12*1,3		15,60000				
34	42981292R	trouba do potrubí vzduchotechniky; kruhová; ocelová; povrch pozink; rozměr d = 160, délka 1000 mm; rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	26,00000	393,60	10 233,60	SPCM	RTS 24/ I
		Zařízení č.6 : 4*1,3		5,20000				
		Zařízení č.7 : 4*1,3		5,20000				
		Zařízení č.9 : 12*1,3		15,60000				
35	42981789R	trouba do potrubí ohebná do vzduchotechniky; kruhová, ohebná; hliníková dvouvrstvá; rozměr d = 100, délka 1000 mm; rozsah teplot -30 až 250 °C	kus	45,00000	48,00	2 160,00	SPCM	RTS 24/ I
		Zařízení č.5 : 2		2,00000				
		Zařízení č.6 : 6		6,00000				
		Zařízení č.7 : 10		10,00000				
		Zařízení č.8 : 3		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Zařízení č.9 : 16		16,00000				
		Zařízení č.10 : 8		8,00000				
36	4298551.01	Zpětná klapka pro kruhové potrubí DN 125	kus	13,00000	230,70	2 999,10		Vlastní
		Zařízení č.5 : 1		1,00000				
		Zařízení č.6 : 2		2,00000				
		Zařízení č.7 : 3		3,00000				
		Zařízení č.8 : 1		1,00000				
		Zařízení č.9 : 3		3,00000				
		Zařízení č.10 : 2		2,00000				
		Zařízení č.11 : 1		1,00000				
37	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,48805	24 787,30	12 097,44	800-728	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,26,27,28,29,32,33,34,35, :						
		Součet: : 0,48805		0,48805				
Díl: 729		Chlazení				2 728 499,70		
38	72912111.01	Montáž venkovní kondenzační jednotky Multi-Split, včetně osazení	soubor	3,00000	41 637,10	124 911,30		Vlastní
		Zařízení č.1 : 1		1,00000				
		Zařízení č.2 : 1		1,00000				
		Zařízení č.3 : 1		1,00000				
39	72912111.02	Montáž venkovní kondenzační jednotky Split, včetně osazení na konzoly	soubor	1,00000	18 118,70	18 118,70		Vlastní
		Zařízení č.4 : 1		1,00000				
40	72913101.01	Montáž nástěnné, kazetové klimatizační jednotky	kus	50,00000	3 419,80	170 990,00		Vlastní
		Zařízení č.1 : 28		28,00000				
		Zařízení č.2 : 10		10,00000				
		Zařízení č.3 : 11		11,00000				
		Zařízení č.4 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
41	72923101.01	Venkovní kondenzační multisplit jednotka, 3f, 380-415, 50 Hz, R410A, Chladicí výkon:71 kW, včetně pružného osazení	soubor	1,00000	505 394,50	505 394,50		Vlastní
Zařízení č.1 : 1				1,00000				
Čisté rozměry (Š × V × H) (mm) 1640 x 1745 x 760, 362 kg, Výkon motoru (W × počet) 5,300 x 2, COP (jmenovitá) (W/W) 3.86 :								
42	72923101.02	Venkovní kondenzační multisplit jednotka, 3f, 380-415, 50 Hz, R410A, Chladicí výkon:35 kW, včetně pružného osazení	soubor	1,00000	231 087,80	231 087,80		Vlastní
Zařízení č.2 : 1				1,00000				
Čisté rozměry (Š × V × H) (mm) 930 x 1745 x 760, 215 kg, Výkon motoru (W × počet) 5,300 x 1, COP (jmenovitá) (W/W) 4,32 :								
43	72923101.03	Venkovní kondenzační multisplit jednotka, 3f, 380-415, 50 Hz, R410A, Chladicí výkon:23 kW, včetně pružného osazení	kus	1,00000	180 363,40	180 363,40		Vlastní
Zařízení č.3 : 1				1,00000				
Čisté rozměry (Š × V × H) (mm) 930 x 1745 x 760, 215 kg, Výkon motoru (W × počet) 5,300 x 1, COP (jmenovitá) (W/W) 4,34 :								
44	72923101.04	Venkovní kondenzační split jednotka, 1f, 220-240, 50 Hz, R32, Maximální chladicí výkon:5 kW, včetně pružného osazení	kus	1,00000	26 592,20	26 592,20		Vlastní
Zařízení č.4 : 1				1,00000				
45	7293210.105	Měření a regulace, ovládání klimatizace	soubor	1,00000	17 158,80	17 158,80		Vlastní
46	72932101.04	rozvody chladiva 6.35/12.7, přívod zpátečka, včetně izolace, včetně chladiva	m	102,50000	986,30	101 095,75		Vlastní
Zařízení č.1 : 49,5				49,50000				
Zařízení č.2 : 31,5				31,50000				
Zařízení č.3 : 21,5				21,50000				
47	72932101.05	rozvody chladiva 9.52/15.88, přívod zpátečka, včetně izolace, včetně chladiva	m	55,50000	1 144,70	63 530,85		Vlastní
Zařízení č.1 : 14				14,00000				
Zařízení č.2 : 10				10,00000				
Zařízení č.3 : 31,5				31,50000				
48	72932101.06	rozvody chladiva 9.52/19.05, přívod zpátečka, včetně izolace, včetně chladiva	m	36,50000	1 281,50	46 774,75		Vlastní
Zařízení č.1 : 20,5				20,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Zařízení č.2 : 1,5		1,50000				
		Zařízení č.3 : 14,5		14,50000				
49	72932101.07	rozvody chladiva 9.52/22.2, přívod zpátečka, včetně izolace, včetně chladiva	m	9,00000	1 382,30	12 440,70		Vlastní
		Zařízení č.1 : 4,5		4,50000				
		Zařízení č.2 : 4,5		4,50000				
50	72932101.08	rozvody chladiva 12.7/28.58, přívod zpátečka, včetně izolace, včetně chladiva	m	18,00000	1 497,50	26 955,00		Vlastní
		Zařízení č.1 : 0,5		0,50000				
		Zařízení č.2 : 17,5		17,50000				
51	72932101.09	rozvody chladiva 15.88/28.58, přívod zpátečka, včetně izolace, včetně chladiva	m	10,00000	1 612,70	16 127,00		Vlastní
		Zařízení č.1 : 10		10,00000				
52	72932102.02	Vnitřní nástěnná jednotka, 1f, 220-240 V, 50 Hz, včetně infra ovládání, 818x316x189 mm, Jmenovitý chladicí výkon: 1,6 kW	kus	8,00000	13 449,10	107 592,80		Vlastní
		Zařízení č.1 : 2		2,00000				
		Zařízení č.3 : 6		6,00000				
53	72932102.03	Vnitřní nástěnná jednotka, 1f, 220-240 V, 50 Hz, včetně infra ovládání, 818x316x189 mm, Jmenovitý chladicí výkon: 2,2 kW	kus	14,00000	14 037,10	196 519,40		Vlastní
		Zařízení č.1 : 11		11,00000				
		Zařízení č.3 : 3		3,00000				
54	72932102.04	Vnitřní nástěnná jednotka, 1f, 220-240 V, 50 Hz, včetně infra ovládání, 818x316x189 mm, Jmenovitý chladicí výkon: 2,8 kW	ks	14,00000	14 441,30	202 178,20		Vlastní
		Zařízení č.1 : 8		8,00000				
		Zařízení č.2 : 6		6,00000				
55	72932102.05	Vnitřní nástěnná jednotka, 1f, 220-240 V, 50 Hz, včetně infra ovládání, 818x316x189 mm, Jmenovitý chladicí výkon: 3,6 kW	kus	8,00000	14 845,50	118 764,00		Vlastní
		Zařízení č.1 : 6		6,00000				
		Zařízení č.2 : 1		1,00000				
		Zařízení č.3 : 1		1,00000				
56	72932102.06	Vnitřní nástěnná jednotka, 1f, 220-240 V, 50 Hz, včetně infra ovládání, 818x316x189 mm, Jmenovitý chladicí výkon: 4,5 kW	kus	2,00000	18 446,60	36 893,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Zařízení č.1 : 1		1,00000				
		Zařízení č.3 : 1		1,00000				
57	72932102.061	Vnitřní nástěnná jednotka, 1f, 220-240 V, 50 Hz, včetně infra ovládání, 818x316x189 mm, Jmenovitý chladicí výkon: 5 kW	kus	1,00000	7 826,90	7 826,90		Vlastní
		Zařízení č.4 : 1		1,00000				
58	72932102.07	Kazetová 4 cestná jednotka, 1f, 220-240 V, 50 Hz, včetně infra ovládání, 570x256x570 mm, Jmenovitý chladicí výkon: 5,6 kW	kus	3,00000	27 660,70	82 982,10		Vlastní
		Včetně čelního panelu 4 cestné kazetové jednotky :						
		Zařízení č.2 : 3		3,00000				
59	72932102.08	Kabelový ovladač Standard, barevný, ČJ	kus	47,00000	4 364,80	205 145,60		Vlastní
		Zařízení č.1 : 27		27,00000				
		Zařízení č.2 : 9		9,00000				
		Zařízení č.3 : 11		11,00000				
60	72932102.09	Kabely skupinového ovládání	kus	2,00000	249,70	499,40		Vlastní
		Zařízení č.1 : 1		1,00000				
		Zařízení č.3 : 1		1,00000				
61	72932111.001	Cu rozbočka 6.35:12.7,9.52:19.05,9.52:15.88/6.35:12.7-9.52:15.88,	kus	32,00000	2 858,00	91 456,00		Vlastní
		Zařízení č.1 : 21		21,00000				
		Zařízení č.2 : 5		5,00000				
		Zařízení č.3 : 6		6,00000				
62	72932111.002	Cu rozbočka 12.7:28.58, 9.52:22.2, 9.52:19.05,9.52:15.88/6.35:12.7, 9.52:15.88,9.52:19.05,9.52:22.2	kus	12,00000	3 376,60	40 519,20		Vlastní
		Zařízení č.1 : 5		5,00000				
		Zařízení č.2 : 3		3,00000				
		Zařízení č.3 : 4		4,00000				
63	72932111.003	Cu rozbočka 15.88:28.58/ 6.35:12.7,9.52:15.88,9.52:19.05,9.52:22.2, 12.7:28.58	kus	2,00000	4 913,30	9 826,60		Vlastní
		Zařízení č.1 : 1		1,00000				
		Zařízení č.2 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
64	998729202.01	Přesun hmot pro chlazení, výšky do 12 m	t	3,50000	24 787,30	86 755,55		Vlastní

Ceny z položek s pořadovými čísly :

38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63, :

Součet : 3,5

3,50000

Celkem	3 151 678,77
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	06	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 01		RM1				90 368,50		
1	Pol__0001	Jistič modulární C2/1,10kA	ks	7,00000	330,10	2 310,70		Vlastní
2	Pol__0002	Jistič modulární C4/1,10kA	ks	2,00000	269,00	538,00		Vlastní
3	Pol__0003	Jistič modulární C6/1,10kA	ks	1,00000	231,80	231,80		Vlastní
4	Pol__0004	Jistič modulární C4/2,10kA	ks	2,00000	541,50	1 083,00		Vlastní
5	Pol__0005	Jistič modulární B2/1,10kA	ks	1,00000	303,70	303,70		Vlastní
6	Pol__0006	Jistič modulární B10/1,10kA	ks	2,00000	176,70	353,40		Vlastní
7	Pol__0007	Motorový spouštěč s ochranou 2,5-4,0A 3-pólový	ks	1,00000	903,30	903,30		Vlastní
8	Pol__0008	Jistič modulární B20/3,10kA	ks	1,00000	687,10	687,10		Vlastní
9	Pol__0009	Kontakt pomocný 5-250V/6A 1Z+1R	ks	6,00000	260,00	1 560,00		Vlastní
10	Pol__0010	Cívka vypínací B-FA/230V	ks	1,00000	744,20	744,20		Vlastní
11	Pol__0011	Zásuvka ČSN,230V/16A na DIN lištu	ks	2,00000	376,80	753,60		Vlastní
12	Pol__0012	Vývodka PG 07 s maticí, 3-6,5 mm	ks	1,00000	16,70	16,70		Vlastní
13	Pol__0013	Vývodka PG 09 s maticí, 4-8 mm	ks	18,00000	18,90	340,20		Vlastní
14	Pol__0014	Vývodka PG 11 s maticí, 5-10 mm	ks	14,00000	19,90	278,60		Vlastní
15	Pol__0015	Vývodka PG 13,5 s maticí, 6-12 mm	ks	3,00000	22,20	66,60		Vlastní
16	Pol__0016	Vývodka PG 16 s maticí, 10-16 mm	ks	2,00000	24,60	49,20		Vlastní
17	Pol__0017	Svorkovnice modrá (7-mi svorková)	ks	1,00000	95,50	95,50		Vlastní
18	Pol__0018	Svorkovnice šedá (7-mi svorková)	ks	1,00000	51,50	51,50		Vlastní
19	Pol__0019	5-port 10/100Mbps desktop switch, 2xQoS, kovový	ks	1,00000	649,70	649,70		Vlastní
20	Pol__0020	Pojistka skleněná 5x20mm 250V/1A (rychlá)	ks	1,00000	24,90	24,90		Vlastní
21	Pol__0021	Pojistka skleněná 5x20mm 250V/2A (rychlá)	ks	1,00000	28,70	28,70		Vlastní
22	Pol__0022	Zálohovací modul pro GSM komunikátor	ks	1,00000	223,00	223,00		Vlastní
23	Pol__0023	Univerzální GSM komunikátor a ovladač	ks	1,00000	7 882,20	7 882,20		Vlastní
24	Pol__0024	Propoj. kabel, Cat.5e nestíněný,2xRJ-45, délka 2m,barvašedá	ks	2,00000	133,60	267,20		Vlastní
25	Pol__0025	Zdroj na DIN lištu 12V (nast.10,8-13,8V) DC 2A 30W	ks	1,00000	873,50	873,50		Vlastní
26	Pol__0026	Napájecí zdroj na DIN lištu 24V (nast. 21.6.-29V) DC6,25A 150W	ks	1,00000	1 904,50	1 904,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	06	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	Pol__0027	Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm ²	ks	78,00000	21,20	1 653,60		Vlastní
28	Pol__0028	Řadová svorka CBC šedá, 4mm ²	ks	1,00000	23,50	23,50		Vlastní
29	Pol__0029	Koncová deska CBC2,5-10,šedá	ks	2,00000	14,80	29,60		Vlastní
30	Pol__0030	Řadová svorka CBC modrá 2,5mm ²	ks	6,00000	22,40	134,40		Vlastní
31	Pol__0031	Řadová svorka CBC modrá 4mm ²	ks	1,00000	27,20	27,20		Vlastní
32	Pol__0032	Svorka TE- 4/0 PEN zeleno-žlutá	ks	8,00000	78,10	624,80		Vlastní
33	Pol__0033	Svorka TE- 6/0 PEN zeleno-žlutá	ks	1,00000	117,40	117,40		Vlastní
34	Pol__0034	Koncová deska CBC4-PT	ks	2,00000	18,00	36,00		Vlastní
35	Pol__0035	Svorka koncová	ks	11,00000	18,90	207,90		Vlastní
36	Pol__0036	Deska koncová ke svorce pro pojistku	ks	1,00000	17,80	17,80		Vlastní
37	Pol__0037	Svorka pro pojistku	ks	13,00000	85,30	1 108,90		Vlastní
38	Pol__0038	Svodič přepětí	ks	1,00000	8 636,30	8 636,30		Vlastní
39	Pol__0039	Transformátor 230/24V,100VA	ks	1,00000	1 103,40	1 103,40		Vlastní
40	Pol__0040	Díl propojovací	ks	2,00000	56,80	113,60		Vlastní
41	Pol__0041	Kontakt 1Z, zadní, šroubová svorka	ks	2,00000	125,00	250,00		Vlastní
42	Pol__0042	Tlačítko černé,nízké	ks	1,00000	172,30	172,30		Vlastní
43	Pol__0043	Tlačítko hřibové,červené	ks	1,00000	297,40	297,40		Vlastní
44	Pol__0044	Ochrana tlačítka NOT-AUS	ks	1,00000	374,20	374,20		Vlastní
45	Pol__0045	Konektor RJ45 velikost M22 do plechu	ks	1,00000	1 090,20	1 090,20		Vlastní
46	Pol__0046	Podružný materiál nezbytný pro výrobu rozvaděče(dutinky, lanka, perforované žlaby apod.)	ks	1,00000	7 679,50	7 679,50		Vlastní
47	Pol__0047	Spona pro patici 4P relé	ks	6,00000	16,70	100,20		Vlastní
48	Pol__0048	Patice relé 4P/6A	ks	6,00000	173,20	1 039,20		Vlastní
49	Pol__0049	Relé 4P/6A,24VDC	ks	6,00000	242,40	1 454,40		Vlastní
50	Pol__0050	Výroba rozvaděče	ks	1,00000	21 502,50	21 502,50		Vlastní
51	Pol__0051	Odpor 499 Ohm	ks	2,00000	49,30	98,60		Vlastní
52	Pol__0052	Spona pro patici 2P relé	ks	12,00000	18,00	216,00		Vlastní
53	Pol__0053	Relé 2P/8A,24VDC,5mm	ks	12,00000	189,20	2 270,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	06	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	Pol__0054	Pojistka skleněná 5x20mm 250V/1A (pomalá)	ks	8,00000	26,60	212,80		Vlastní
55	Pol__0055	Polička pro modem, router 180x200 nosnost 1kg	ks	1,00000	844,70	844,70		Vlastní
56	Pol__0056	Rozvaděč nástěnný, 1200x800x300, s MD, IP66, včetně příslušenství	ks	1,00000	13 737,00	13 737,00		Vlastní
57	Pol__0057	Štítek popisný na 4P patici	ks	5,00000	11,10	55,50		Vlastní
58	Pol__0058	Štítek popisný na 2P patici	ks	12,00000	8,40	100,80		Vlastní
59	Pol__0059	Patice relé 2P/8A	ks	12,00000	234,80	2 817,60		Vlastní
Díl: 02		Řídicí systém				68 466,90		
60	Pol__0060	Regulátor – 16UI, 4DI, 8DO, 8AO, 2xRS485, 2xETH, 2xUSB, 1xHDMI, 1x slot pro SD kartu. Napájení 24 V, AC/DC. Zahrnuje udržovací balíček na úvodních 18 měsíců, licenci pro 100 datových bodů, SD kartu	ks	1,00000	53 372,20	53 372,20		Vlastní
pro záznamy								
61	Pol__0061	V/V modul s Modbus RTU/ASCII nebo BACnet MSTP – 5DI, 5UI, 4AO a 4DO	ks	1,00000	15 094,70	15 094,70		Vlastní
Díl: 03		Snímače, ventily a ostatní periferie				258 721,80		
62	Pol__0062	Snímač tlaku 0...16bar/4-20mA/M20x1,5 dodávka, montáž, připojení	ks	1,00000	4 878,00	4 878,00		Vlastní
63	Pol__0063	Snímač tlaku 0...6bar/4-20mA/M20x1,5 dodávka, montáž, připojení	ks	1,00000	4 613,80	4 613,80		Vlastní
64	Pol__0064	Regulátor tlaku membránový rozsah 1...10kPa max. diference 2,5kPa dodávka, montáž, připojení	ks	1,00000	4 279,00	4 279,00		Vlastní
65	Pol__0065	Jímkový snímač teploty R 1/2", ponor 150mm, NTC20k, -40...150°C, IP54 dodávka, montáž, připojení	ks	8,00000	1 778,60	14 228,80		Vlastní
66	Pol__0066	Jímkový snímač teploty R 1/2", ponor 300mm, NTC20k, -40...150°C, IP54 dodávka, montáž, připojení	ks	1,00000	1 778,60	1 778,60		Vlastní
67	Pol__0067	Snímač venkovní teploty, NTC20k, -40...70°C, IP 54 dodávka, montáž, připojení	ks	2,00000	1 443,70	2 887,40		Vlastní
68	Pol__0068	Termostat s nastavením pod kryt. 15...95°C elektromechanický TW dodávka, montáž, připojení	ks	1,00000	2 964,30	2 964,30		Vlastní
69	Pol__0069	Termostat s nastavením pod kryt. 40...120°C elektromechanický TW dodávka, montáž, připojení	ks	1,00000	3 041,10	3 041,10		Vlastní
70	Pol__0070	Plováčkový spínač hladiny dodávka, montáž, připojení	ks	1,00000	2 042,70	2 042,70		Vlastní
71	Pol__0071	Havarijní ventil DN25 PN40 Kvs=4, 220°C, pohon 24VAC, 0-10V, s havarijní funkcí dodávka, připojení	ks	1,00000	60 667,60	60 667,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	06	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	Pol__0072	Havarijní ventil DN15 PN40 Kvs=0,63, 200°C, pohon 24VAC, 0-10V, s havarijní funkcí dodávka, montáž,, připojení	ks	1,00000	58 655,60	58 655,60		Vlastní
73	Pol__0073	Trojcestný ventil DN40, PN16, kvs=25, včetně pohonu 24VAC, 0-10V, bez havarijní funkce dodávka,, montáž,připojení	ks	1,00000	22 869,40	22 869,40		Vlastní
74	Pol__0074	Trojcestný ventil DN20, PN16, kvs=6,3, včetně pohonu 24VAC, 0-10V, bez havarijní funkce dodávka,, montáž,připojení	ks	1,00000	20 335,20	20 335,20		Vlastní
75	Pol__0075	Trojcestný ventil DN25, PN16, kvs=10, včetně pohonu 24VAC, 0-10V, bez havarijní funkce dodávka,, montáž,připojení	ks	1,00000	19 444,40	19 444,40		Vlastní
76	Pol__0076	Trojcestný ventil DN32, PN16, kvs=16, včetně pohonu 24VAC, 0-10V, bez havarijní funkce dodávka,, montáž,připojení	ks	1,00000	20 811,30	20 811,30		Vlastní
77	Pol__0077	Elektromagnetický ventil G1/2 230V AC dodávka,montáž, připojení	ks	1,00000	2 640,70	2 640,70		Vlastní
78	Pol__0078	Prostorový termostat 0°C...60°C, pevná hystereze 1K,IP54 dodávka, montáž, připojení	ks	1,00000	2 580,30	2 580,30		Vlastní
79	Pol__0079	Nerezová jímka ponor 300 mm, R 1/2", PN25	ks	1,00000	1 254,80	1 254,80		Vlastní
80	Pol__0080	Nerezová jímka ponor 150 mm, R 1/2", PN25	ks	8,00000	1 093,60	8 748,80		Vlastní
Díl: 04		Elektrospotřebiče				4 439,30		
81	Pol__0081	Mokroběžné čerpadlo 230V	ks	2,00000	583,60	1 167,20		Vlastní
82	Pol__0082	Mokroběžné čerpadlo 400V	ks	1,00000	691,20	691,20		Vlastní
83	Pol__0083	Čerpadlo 230V s SSM kontakty	ks	3,00000	629,70	1 889,10		Vlastní
84	Pol__0084	Zásuvka 230V/16A IP44 (koncová)	ks	1,00000	691,80	691,80		Vlastní
Díl: 05		Elektroinstalační materiál				70 866,00		
85	Pol__0085	Žlab žár. zinek 100/100	m	40,00000	767,70	30 708,00		Vlastní
86	Pol__0086	Trubka ochranná ohebná plastová prům.16 750N	m	70,00000	81,30	5 691,00		Vlastní
87	Pol__0087	CYKY 4C x 2.5 (J)	m	25,00000	105,40	2 635,00		Vlastní
88	Pol__0088	CYKY 3C x 1.5 (J)	m	100,00000	63,80	6 380,00		Vlastní
89	Pol__0089	JYTY 2 x 1	m	280,00000	55,70	15 596,00		Vlastní
90	Pol__0090	JYTY 4o x 1	m	140,00000	70,40	9 856,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				183 485,10		
91	Pol__0091	Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 2,5mm2	ks	166,00000	43,90	7 287,40		Vlastní
92	Pol__0092	Ekologická likvidace odpadového materiálu	ks	1,00000	4 607,70	4 607,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	06	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
93	Pol__0093	Softwarové vybavení řídicího systému	db	37,00000	844,70	31 253,90		Vlastní
94	Pol__0094	DSPS – Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby vč. tištěného paré a digitální verze v, otevřené(dwg, doc,, xls) a uzavřené (pdf) formě	ks	1,00000	13 147,20	13 147,20		Vlastní
95	Pol__0095	Výchozí revize elektrických zařízení	vývod	30,00000	384,00	11 520,00		Vlastní
96	Pol__0096	Pomocný materiál pro pospojení a uzemnění (svorky, vodiče, atd.)	ks	1,00000	3 071,80	3 071,80		Vlastní
97	Pol__0097	Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	ks	1,00000	1 843,10	1 843,10		Vlastní
98	Pol__0098	Prostorová a časová koordinace se stavbou a ostatnímiprofesemi	hod	16,00000	921,50	14 744,00		Vlastní
99	Pol__0099	Doprava a přesun hmot	ks	1,00000	7 679,50	7 679,50		Vlastní
100	Pol__0100	Oživení vstupů/výstupů včetně odladění aplikačního software na stavbě	hod	16,00000	614,40	9 830,40		Vlastní
101	Pol__0101	Pomocný elektroinstalační materiál (hmoždinky, vruty, šrouby, vodiče, koncovky, ...)	ks	1,00000	6 143,60	6 143,60		Vlastní
102	Pol__0102	Kabelové štítky plastové s popisem kabelu vč. upevněnína kabel	ks	66,00000	80,50	5 313,00		Vlastní
103	Pol__0103	Vyhotovení návodu pro obsluhu a podkladů pro provoznířád	ks	1,00000	3 071,80	3 071,80		Vlastní
104	Pol__0104	Vedlejší a jinde neuvedené rozpočtové náklady (VRN) vč.režie	ks	1,00000	35 325,50	35 325,50		Vlastní
105	Pol__0105	Kompletní dokladová část pro zahájení užívání stavby(zkušební provoz, kolaudace)	ks	1,00000	3 071,80	3 071,80		Vlastní
106	Pol__0106	Tvorba vizualizačního SW pro PC	db	37,00000	691,20	25 574,40		Vlastní

Celkem	676 347,60
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	07	Elektroinstalace vnitřní - silnoproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 01		Elektromontáže				3 638 821,54		
1	210010002RU2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	450,00000	41,90	18 855,00	M21	RTS 24/ I
2	210010003RU2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	980,00000	44,40	43 512,00	M21	RTS 24/ I
3	210010005RU2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 40 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	550,00000	59,20	32 560,00	M21	RTS 24/ I
4	210010134R00	Montáž trubky ochranné, polyetylenové, DN do 47 mm, pevně uložené	m	80,00000	144,00	11 520,00	M21	RTS 24/ I
5	210010135R00	Montáž trubky ochranné, polyetylenové, DN do 80 mm, pevně uložené	m	40,00000	144,00	5 760,00	M21	RTS 24/ I
6	210010136R00	Montáž trubky ochranné, polyetylenové, DN do 100 mm, pevně uložené	m	30,00000	144,00	4 320,00	M21	RTS 24/ I
7	210010320R00	Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, , do zdiva, se zapojením,	kus	503,00000	108,00	54 324,00	M21	RTS 24/ I
8	210010321RT1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus	380,00000	145,50	55 290,00	M21	RTS 24/ I
9	210010321RT1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus	550,00000	145,50	80 025,00	M21	RTS 24/ I
10	210110062R00	Montáž infrapasivního spínače osvětlení	kus	73,00000	300,00	21 900,00	M21	RTS 24/ I
		vnitřní : 70		70,00000				
		vnější : 3		3,00000				
11	210110041RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového, , řazení 1	kus	45,00000	307,80	13 851,00	M21	RTS 24/ I
12	210110043RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, sériového, , řazení 5	kus	42,00000	362,10	15 208,20	M21	RTS 24/ I
13	210110045RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého, , řazení 6	kus	14,00000	315,80	4 421,20	M21	RTS 24/ I
14	210110047RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, doutnaku, krytu a rámečku, jednopólového se signalizační s doutnavkou, , řazení 1S	kus	3,00000	367,00	1 101,00	M21	RTS 24/ I
15	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE,	kus	344,00000	289,80	99 691,20	M21	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	07	Elektroinstalace vnitřní - silnoproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	210111013RT2	Montáž zásuvky domovní v krabici s přepěťovou ochranou s optickou signalizací včetně zapojení včetně dodávky zásuvky, IP 40, provedení 2P+PE, 16 A	kus	50,00000	1 525,20	76 260,00	M21	RTS 24/ I
17	210220321RT1	Montáž svorky hromosvodové "Bernard" na potrubí, včetně dodávky svorky a Cu pásku (bez vodiče a přípoj. vod.)	kus	80,00000	83,80	6 704,00	M21	RTS 24/ I
18	210800506RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky vodiče	m	3 250,00000	54,00	175 500,00	M21	RTS 24/ I
19	210800507RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého v trubce, včetně dodávky vodiče	m	840,00000	62,80	52 752,00	M21	RTS 24/ I
20	210800509RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 16 mm2, uloženého v trubce, včetně dodávky vodiče	m	80,00000	105,20	8 416,00	M21	RTS 24/ I
21	210800550R00	Montáž vodiče H07V-U (CY), 25 mm2, uloženého pevně,	m	2,00000	36,00	72,00	M21	RTS 24/ I
22	210800115RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	15,00000	68,40	1 026,00	M21	RTS 24/ I
23	210800285RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	12 100,00000	65,10	787 710,00	M21	RTS 24/ I
24	210800286RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	14 560,00000	79,00	1 150 240,00	M21	RTS 24/ I
25	210800288RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 6 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	160,00000	135,20	21 632,00	M21	RTS 24/ I
26	210800315RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	480,00000	82,40	39 552,00	M21	RTS 24/ I
27	210800316RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	450,00000	104,50	47 025,00	M21	RTS 24/ I
28	210800317RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 4 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	60,00000	147,40	8 844,00	M21	RTS 24/ I
29	210800318RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 6 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	230,00000	187,80	43 194,00	M21	RTS 24/ I
30	210800319RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 10 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	250,00000	283,10	70 775,00	M21	RTS 24/ I
31	210800319RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 10 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	140,00000	283,10	39 634,00	M21	RTS 24/ I
32	210810103T01	Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 70 mm2 pevně uložený	m	15,00000	48,00	720,00		Vlastní
33	210860221R00	Montáž kabelu ovládacího JYTY s Al laminovanou fólií, 2 x 1 mm, pevně uloženého	m	40,00000	36,00	1 440,00	M21	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	07	Elektroinstalace vnitřní - silnoprůdové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	210860222R00	Montáž kabelu ovládacího JYTY s Al laminovanou fólií, 4 x 1 mm, pevně uloženého	m	250,00000	36,00	9 000,00	M21	RTS 24/ I
35	220260103R00	Krabicová rozvodka Acidur se 4 vývody	kus	8,00000	207,60	1 660,80		RTS 24/ I
36	01-002	Drátěný kabelový žlab 50/50 s dvojitým příčnickem, včetně podpěr, držáků, výložníků a příslušenství, dodávka a montáž	m	80,00000	614,50	49 160,00		Vlastní
37	01-003	Drátěný kabelový žlab 100/50 s dvojitým příčnickem, včetně podpěr, držáků, výložníků a příslušenství, dodávka a montáž	m	150,00000	653,10	97 965,00		Vlastní
38	01-004	Drátěný kabelový žlab 100/100 s dvojitým příčnickem, včetně podpěr, držáků, výložníků a příslušenství, dodávka a montáž	m	24,00000	714,10	17 138,40		Vlastní
39	01-005	Drátěný kabelový žlab 200/100 s dvojitým příčnickem, včetně podpěr, držáků, výložníků a příslušenství, dodávka a montáž	m	40,00000	801,00	32 040,00		Vlastní
40	01-006	spínač plátina bílý, IP20, dodávka a montáž	ks	1,00000	511,20	511,20		Vlastní
41	01-007	tlačítko bílé, IP20, stmávatelné, DALI, dodávka a montáž	ks	4,00000	5 192,70	20 770,80		Vlastní
42	01-008	Osoušeč rukou s bodovými tryskami, dodávka a montáž	ks	12,00000	15 557,40	186 688,80		Vlastní

Osoušeč rukou – Bodové trysky pro rychlejší osušení

minimální požadovaný standard

Napětí: AC 220-240 V, Záruční doba: 5 roky

Rozměry (v/š/h): maximální rozměr 735x359x305 mm

Čistá hmotnost: maximální hmotnost 8,2 kg

Ohřev vzduchu: ANO

Instalace: Nástěnná

Jistící prvky: Ochrana proti přehřátí, nadproudová ochrana, ochrana před zkratem

Objem odkapové nádoby: minimálně 1100 ml

Stupeň krytí: IP35

Proud vzduchu: minimálně 690km/h, motor rychlost 90000rpm,

Výkon topného tělesa: minimálně 1600 W,

Frekvence: 50/60 Hz

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	07	Elektroinstalace vnitřní - silnoproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Průtok vzduchu: minimálně 35 l/s, Dva HEPA filtry efektivně filtrují vzduch nasávaný vysoušečem. Barva šedá								
43	01-009	Tlačítko TOTAL STOP v zasklené skřínce, dodávka a montáž	ks	2,00000	1 112,90	2 225,80		Vlastní
44	01-010	Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBŘS, dodávka a montáž	m2	10,00000	2 640,00	26 400,00		Vlastní
45	01-001	CSKH-V180 P30-R 3Jx1,5 B2ca s1 d1, dodávka a montáž	m	130,00000	72,70	9 451,00		Vlastní
46	34111629T	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 70 mm2	m	16,50000	1 152,00	19 008,00		Vlastní
				15*1,1	16,50000			
47	34121550R	kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá	m	44,00000	48,70	2 142,80	SPCM	RTS 24/ I
				40*1,1	44,00000			
48	34121554R	kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá	m	270,00000	57,20	15 444,00	SPCM	RTS 24/ I
				250*1,08	270,00000			
49	34142160R	vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; pevné uložení vnitřní; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 25,00 mm2; vnější průměr max 11,0 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,2 mm; odolný proti šíření plamene	m	2,20000	147,70	324,94	SPCM	RTS 24/ I
				2*1,1	2,20000			
50	34531501R	čidlo pohybu stropní, infračervené; plastový výlisek; IP 20, pouze pro vnitřní použití; tř.isolace II; napájecí napětí 220-240 V; dosah 360°/1-9 m	kus	3,00000	1 149,50	3 448,50	SPCM	RTS 24/ I
51	34531505R	čidlo pohybu nástěnné, infračervené; plastový výlisek; IP 44 i pro venkovní použití; tř.isolace II; napájecí napětí 220-240 V; dosah 165°/1-10 m	kus	70,00000	1 149,50	80 465,00	SPCM	RTS 24/ I
52	3457114700R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67	m	88,00000	66,00	5 808,00	SPCM	RTS 24/ I
				80*1,1	88,00000			
53	3457114703R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67	m	44,00000	84,80	3 731,20	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	07	Elektroinstalace vnitřní - silnoproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		40*1,1		44,00000				
54	3457114705R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67	m	33,00000	103,20	3 405,60	SPCM	RTS 24/ I
		30*1,1		33,00000				
55	34571511R	krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hĺoubka pr.73x30 mm	kus	503,00000	115,70	58 197,10	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 02		Rozvaděče - dodávka a montáž				545 066,00		
56	02-001	Rozvaděč měření RE (3/125A + HDO 4Q, převodové měření) včetně pilíře	ks	1,00000	56 249,00	56 249,00		Vlastní
57	02-002	Rozvaděč RH dle schéma	ks	1,00000	177 988,80	177 988,80		Vlastní
58	02-003	Rozvaděč R1.1 dle schéma	ks	1,00000	40 778,50	40 778,50		Vlastní
59	02-004	Rozvaděč R1.2 dle schéma	ks	1,00000	24 311,60	24 311,60		Vlastní
60	02-005	Rozvaděč R2.1 dle schéma	ks	1,00000	58 782,80	58 782,80		Vlastní
61	02-006	Rozvaděč R2.2 dle schéma	ks	1,00000	61 118,80	61 118,80		Vlastní
62	02-007	Rozvaděč R2.3 dle schéma	ks	1,00000	24 229,50	24 229,50		Vlastní
63	02-008	Rozvaděč R3.1 dle schéma	ks	1,00000	48 915,00	48 915,00		Vlastní
64	02-009	Rozvaděč R3.2 dle schéma	ks	1,00000	41 721,60	41 721,60		Vlastní
65	02-010	Hlavní přípojnice HOP	ks	1,00000	1 455,20	1 455,20		Vlastní
66	02-011	Svorkovnice hl. pospojování	ks	8,00000	1 189,40	9 515,20		Vlastní
Díl: 03		Ukončení vodičů				36 360,00		
67	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	650,00000	48,00	31 200,00	M21	RTS 24/ I
68	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2	kus	50,00000	72,00	3 600,00	M21	RTS 24/ I
		3 x 6 : 8		8,00000				
		5 x 4 : 24		24,00000				
		5 x 6 : 18		18,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	07	Elektroinstalace vnitřní - silnoproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm2	kus	4,00000	96,00	384,00	M21	RTS 24/ I
70	210100005R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 35 mm2	kus	4,00000	144,00	576,00	M21	RTS 24/ I
71	210100009R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 120 mm2	kus	2,00000	300,00	600,00	M21	RTS 24/ I
Díl: 04 Systém otevírání oken - dodávka a montáž						498 061,10		
72	04-001	Systém otevírání světlíků s náhradním zdrojem a požární odolností, včetně systému vítr/déšť,, vč.příslušenství	ks	2,00000	178 053,60	356 107,20		Vlastní
73	04-002	Tlačítko CHÚC pod sklem, bezpečnostní	ks	9,00000	1 169,60	10 526,40		Vlastní
74	04-003	Čidlo detekce kouře s výstupem relé, pomocný kontakt a napájením 9-30V/AC	ks	9,00000	3 840,10	34 560,90		Vlastní
75	04-004	Kabel JXFE-V 2x2x0,8	ks	120,00000	120,20	14 424,00		Vlastní
76	04-005	Kabel CSKH-V180 P30-R 3Jx1,5 B2ca s1 d1	m	120,00000	72,70	8 724,00		Vlastní
77	04-006	Kabel CSKH-V180 P30-R 3Jx2,5 B2ca s1 d1	m	60,00000	91,50	5 490,00		Vlastní
78	04-007	El.otevirač dveří 2m2	ks	4,00000	8 399,50	33 598,00		Vlastní
79	04-008	El.otevirač okna 2m2	ks	2,00000	7 385,80	14 771,60		Vlastní
80	04-009	Popořární krabice	ks	10,00000	966,00	9 660,00		Vlastní
81	04-010	Oživení a nastavení systému	hod	10,00000	1 019,90	10 199,90		Vlastní
Díl: 05 Hromosvod, uzemnění						164 535,60		
82	210220010V01	Nátěr zemnicího pásu do 120 mm2, včetně nátěrové hmoty	m	205,00000	71,00	14 555,00		Vlastní
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu, včetně nátěrové hmoty								
pásek : 175				175,00000				
drát : 30				30,00000				
83	210220021RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky pásu 30 x 4 mm, bez nátěru	m	175,00000	118,00	20 650,00	M21	RTS 24/ I
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.								
84	210220022RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky drátu průměru 10 mm	m	30,00000	92,80	2 784,00	M21	RTS 24/ I
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	07	Elektroinstalace vnitřní - silnoprůdové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85	210220301RT1	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky na okapové žlaby (SO)	kus	10,00000	73,80	738,00	M21	RTS 24/ I
86	210220301RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS)	kus	126,00000	67,00	8 442,00	M21	RTS 24/ I
87	210220301RT3	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ)	kus	10,00000	111,90	1 119,00	M21	RTS 24/ I
88	210220302RT1	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	14,00000	85,40	1 195,60	M21	RTS 24/ I
89	210220302RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zemnicí páska-drát (SR 3a Fe)	kus	24,00000	97,30	2 335,20	M21	RTS 24/ I
90	210220372RT1	Montáž ochranného úhelníku, trubky, nebo lišty do zdiva, včetně dodávky ochranného úhelníku dl. 2 m a dvou držáků	kus	10,00000	597,20	5 972,00	M21	RTS 24/ I
91	210220401RT1	Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným, včetně dodávky štítku	kus	10,00000	22,30	223,00	M21	RTS 24/ I
92	650111913R00	Montáž jímací tyče do 3 m délky tyče, na stojan	kus	12,00000	540,00	6 480,00	M65	RTS 24/ I
93	650112011R00	Montáž - vytvarování pomocného jímáče ze svodového vodiče	kus	40,00000	540,00	21 600,00	M65	RTS 24/ I
94	650111611RT7	Montáž vodiče svodového, průměru do 10 mm, a podpěr, včetně drátu AlMgSi T/4 8 mm a podpěr pro plechové střešy PV 23	m	240,00000	148,90	35 736,00	M65	RTS 24/ I
95	650111611RT8	Montáž vodiče svodového, průměru do 10 mm, a podpěr, včetně drátu AlMgSi T/4 8 mm a podpěr pro zdivo PV 1a	m	160,00000	158,30	25 328,00	M65	RTS 24/ I
96	05-001	Izolovaný jímáč k STA včetně svorek, dodávka a montáž	ks	1,00000	1 717,80	1 717,80		Vlastní
97	05-002	Stojan k jímací tyči, dodávka a montáž	kus	12,00000	630,80	7 569,60		Vlastní
98	35441035R	tyč JR 1,5; jímací; provedení Fe/Zn; s rovným koncem; délka 1 500 mm	kus	12,00000	674,20	8 090,40	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 06		Svítlidla - dodávka a montáž				1 478 979,80		
99	06-001	A1 - Svítidlo LED DO-BR 10K3R8, DID, IP66	ks	8,00000	6 953,60	55 628,80		Vlastní
100	06-002	B2 - Svítidlo LED LL-RV 18K4R8, IP20	ks	81,00000	5 585,20	452 401,20		Vlastní
101	06-003	B3 - Svítidlo LED LL-RV 25K4R8, IP20	ks	37,00000	5 585,10	206 648,70		Vlastní
102	06-004	C1 - Svítidlo LED DO-LP/R 33KK4R8, UGR19, IP40	ks	146,00000	2 658,00	388 068,00		Vlastní
103	06-005	C1A - Svítidlo LED DO-LP/R 33KK4R8, UGR19, IP40, čtvercové	ks	4,00000	2 213,00	8 852,00		Vlastní
104	06-006	D1 - Svítidlo LED DO-HR 27K4R8, IP66, SOC	ks	6,00000	2 201,90	13 211,40		Vlastní
105	06-007	D2 - Svítidlo LED DO-HR 47K4R8, IP66, SOC	ks	3,00000	2 241,50	6 724,50		Vlastní
106	06-008	E1 - Svítidlo LED DO-OL 24KR8, IP66, PC	ks	6,00000	1 549,30	9 295,80		Vlastní
107	06-009	F1 - Svítidlo LED LL-ZLDID 34K4R8, DID, DALI, IPÚ20	ks	13,00000	8 182,70	106 375,10		Vlastní
108	06-010	Svítidlo pod kuchynskou linkou 8W, IP21	ks	3,00000	1 601,60	4 804,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	07	Elektroinstalace vnitřní - silnoproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
109	06-011	NO1 - Svítidlo LED TT-NTE SE/1H, IP20, AT	ks	25,00000	2 697,60	67 440,00		Vlastní
110	06-012	NO2 - Svítidlo LED TT-NTRM 2/SE/1H, IP20, AT	ks	27,00000	2 895,60	78 181,20		Vlastní
111	06-013	NO3 - Svítidlo LED TT-NTG SE/1H, IP20, AT	ks	7,00000	2 697,60	18 883,20		Vlastní
112	06-014	DALI - Komponenty řízení , tlačítka, routery, příslušenství vč.nastavení	ks	1,00000	62 465,10	62 465,10		Vlastní
Díl: 07		Žaluziový systém				851 449,80		
113	210010002RU3	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 750 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	380,00000	47,70	18 126,00	M21	RTS 24/ I
114	210800300RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 4 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	1 962,00000	84,10	165 004,20	M21	RTS 24/ I
115	222280201R00	SEKU, SYKY, SYKFY do 6 mm vně.průměru v trubkách	m	250,00000	48,00	12 000,00		RTS 24/ I
116	650012111RT5	Uložení krabice pod omítku kruhové, bez zapojení, včetně dodávky krabice o průměru 71 mm, hloubky 66 mm	kus	110,00000	140,20	15 422,00	M65	RTS 24/ I
117	07-001	žaluziový spínač bílý, IP20, dodávka a montáž	ks	110,00000	507,10	55 781,00		Vlastní
118	07-002	Řídící jednotka včetně napáječe, dodávka a montáž	ks	28,00000	13 879,90	388 637,20		Vlastní
119	07-003	Čidlo vítr/slunce včetně podstavce, kotvení, příslušenství, dodávka a montáž	ks	1,00000	36 417,90	36 417,90		Vlastní
120	07-004	Hlavní řídící jednotka včetně napáječe, dodávka a montáž	ks	1,00000	114 715,90	114 715,90		Vlastní
121	07-005	Nastavení, oživení, revize, zaškolení, dodávka a montáž	ks	1,00000	41 997,60	41 997,60		Vlastní
122	34121048R	kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 4; počet žil v prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá	m	270,00000	12,40	3 348,00	SPCM	RTS 24/ I
		250*1,08		270,00000				

Díl: M46		Zemní práce při montážích				37 663,66		
123	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,10000	59 996,60	5 999,66		RTS 24/ I
124	460200163RT1	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	20,00000	959,90	19 198,00		RTS 24/ I
125	460420018RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 20 cm	m	20,00000	120,00	2 400,00		RTS 24/ I
126	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	20,00000	23,30	466,00		RTS 24/ I
127	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	20,00000	360,00	7 200,00		RTS 24/ I
128	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	10,00000	240,00	2 400,00		RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	07	Elektroinstalace vnitřní - silnoprůdové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M99		Ostatní práce "M"				1 378 459,38		
129	900 R23	Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 6	h	200,00000	540,00	108 000,00	801-1	RTS 24/ I
130	900 R25	Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 8	h	40,00000	540,00	21 600,00	801-1	RTS 24/ I
Značení systémů – štítky, popisky : 40				40,00000				
131	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	0,08000	4 773 036,00	381 842,88		RTS 24/ I
Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.								
8% z nosného materiálu : 0,08				0,08000				
132	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	0,06000	7 251 391,70	435 083,50		RTS 24/ I
6% : 0,06				0,06000				
133	222619111T00	Koordinace činností souvisejících s EI	hod	140,00000	540,00	75 600,00		Vlastní
Koordinace kabelových tras a ostatních profesí : 50				50,00000				
Koordinace s investorem : 10				10,00000				
Koordinace s VZT, ÚT, MR, ZI, Chlazení : 30				30,00000				
Koordinace se stavbou : 50				50,00000				
134	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	140,00000	660,00	92 400,00		RTS 24/ I
Revize uzemnění : 20				20,00000				
Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 : 80				80,00000				
Revize zařízení pro ochranu před bleskem dle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305 : 40				40,00000				
135	M99-02	Vypracování VDD – Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby, tištěná paré a digitální verze, v otevřené (dwg, doc, xls) a uzavřené (pdf) formě	hod	110,00000	780,00	85 800,00		Vlastní
136	M99-03	Zakreslení skutečného provedení el. instalace	hod	30,00000	660,00	19 800,00		Vlastní
137	M99-04	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího, prostoru.	hod	16,00000	540,00	8 640,00		Vlastní
138	M99-05	Ekologická likvidace odpadového materiálu	hod	50,00000	540,00	27 000,00		Vlastní
139	M99-06	Projednání a řešení přípojky NN - s EGD	hod	30,00000	720,00	21 600,00		Vlastní
140	M99-07	Napojení zařízení VZT, ÚT, MAR, ZTI apod (připojení kabelových přívodů na svorky zařízení –, dodavatelé zařízení musí dodat instalační manuály	hod	45,00000	660,00	29 700,00		Vlastní
141	M99-08	Oznámení o zahájení prací dle vyhlášky č.73/2010 sb, stavonisko	hod	70,00000	1 019,90	71 393,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	07	Elektroinstalace vnitřní - silnoprůdové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						8 629 396,88		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	08	Elektroinstalace vnitřní - slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 01		Systém invalidů				17 284,50		
1	01-001	Systém invalidů - 2x tlačítkové táhlo, 1x zvonková optická a akustická signalizace, napájecí zdroj,, příslušenství	ks	1,00000	5 855,50	5 855,50		Vlastní
2	210800105RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	25,00000	73,20	1 830,00	M21	RTS 24/ I
3	01-002	Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBŘS	m2	10,00000	959,90	9 599,00		Vlastní
Díl: M99		Ostatní práce "M"				959,93		
4	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	0,08000	11 999,10	959,93		RTS 24/ I

Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.

8% z nosného materiálu : 0,08

0,08000

Díl: 02		Elektromontáže				1 823 541,70		
5	02-001	Řídicí modul na DIN, dodávka a montáž	ks	68,00000	9 059,30	616 032,40		Vlastní
6	02-002	Napájecí zdroj 24V/230V, dodávka a montáž	ks	10,00000	1 187,90	11 879,00		Vlastní
7	02-003	Kabel STP drát CAT6a, LSZH, dodávka a montáž	m	2 799,00000	50,40	141 069,60		Vlastní
8	02-004	Kabel SHKFH-R 1 x 2 x 0,8 B2ca -s1,d0,a1, dodávka a montáž	m	400,00000	61,20	24 480,00		Vlastní
9	210010002RU2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	800,00000	66,00	52 800,00	M21	RTS 24/ I
10	02-005	Rozvodnice nástěnná, 400x400x140, plechová, uzamykatelná, dodávka a montáž	ks	10,00000	853,10	8 531,00		Vlastní
11	220260022R00	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	68,00000	132,00	8 976,00		RTS 24/ I
12	34571511R	krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hĺoubka pr.73x30 mm	kus	68,00000	186,00	12 648,00	SPCM	RTS 24/ I
13	02-006	Elektrický zámek, dodávka a montáž	ks	69,00000	2 387,80	164 758,20		Vlastní
14	02-007	Elektrický zámek s protipanickou funkcí, dodávka a montáž	ks	1,00000	7 319,40	7 319,40		Vlastní
15	02-008	Vstupní tablo včetně zvonkového tlačítka a kamery, dodávka a montáž	ks	1,00000	18 358,50	18 358,50		Vlastní
16	02-009	Pro intranet: L3 vrstva; 48 port full gigabit s SFP; VLAN; management, dodávka a montáž	ks	2,00000	50 395,80	100 791,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	08	Elektroinstalace vnitřní - slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	02-010	Kartová čtečka, záruka min 48 měsíců; tip karet NFC; možnost čtení zabezpečené části NFC karty, možnost otevírání aplikací v mob. telefonu NFC; možnost otevírání dveří prozvonění z verifikovaného	ks	71,00000	9 238,00	655 898,00		Vlastní

Kartová čtečka, záruka min 48 měsíců; tip karet NFC; možnost čtení zabezpečené části NFC karty, možnost otevírání aplikací v mob. telefonu NFC; možnost otevírání dveří prozvonění z verifikovaného telefonního čísla; akustická a optická signalizace; oddělený modul pro ovládání zámku (zamezení možnosti jakkoli otevřít zámek pro destrukci čtečky); přizpůsobení ID ověřování na již používaný systém LDAP od MS; možnost napojení EKV na event. docházkový systém a EZS (cílem je redukce nutných karet, čipů pouze na jednu kartu), včetně instalační krabice

dodávka a montáž

Díl: 03		Montáž sdělovací a zabezp. techniky	38 471,10					
18	210860221R00	Montáž kabelu ovládacího JYTY s Al laminovanou fólií, 2 x 1 mm, pevně uloženého	m	35,00000	66,00	2 310,00	M21	RTS 24/ I
19	34121550R	kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá	m	38,50000	66,00	2 541,00	SPCM	RTS 24/ I
				35*1,1	38,50000			
20	210860222R00	Montáž kabelu ovládacího JYTY s Al laminovanou fólií, 4 x 1 mm, pevně uloženého	m	35,00000	66,00	2 310,00	M21	RTS 24/ I
21	34121554R	kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá	m	38,50000	66,00	2 541,00	SPCM	RTS 24/ I
				35*1,1	38,50000			
22	210010002RU2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	32,00000	66,00	2 112,00	M21	RTS 24/ I
23	222260021R00	Krabice KO 68 pod omítku + vysekání	kus	2,00000	132,00	264,00		RTS 24/ I
24	34571519R	krabice elektroinstalační pod omítku; odbočná s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x42 mm	kus	2,00000	186,00	372,00	SPCM	RTS 24/ I
25	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	1,00000	186,00	186,00		RTS 24/ I
26	34571518R	krabice elektroinstalační pod omítku; univerzální; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x42 mm	kus	1,00000	186,00	186,00	SPCM	RTS 24/ I
27	03-001	Svorkovnice do krabice, dodávka a montáž	ks	1,00000	92,40	92,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	08	Elektroinstalace vnitřní - slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	03-002	Vstupní tablo včetně zvonkového tlačítka a kamery, dodávka a montáž	ks	1,00000	18 118,50	18 118,50		Vlastní
29	03-003	Domácí videotelefon, dodávka a montáž	ks	1,00000	7 438,20	7 438,20		Vlastní
Díl: 04		Datové rozvody				1 528 337,70		
30	220270301R00	Zatažení vodiče AY 2,5 mm ² do trubek/lišt	m	200,00000	14,40	2 880,00		RTS 24/ I
31	34176510R	vodič AY; propojovací jednožilový; jádro Al; drát mm; počet žil 1; jmen.průřez jádra 2,50 mm ² ; izolace PVC; odolnost vůči UV záření	m	220,00000	14,40	3 168,00	SPCM	RTS 24/ I
200*1,1				220,00000				
32	04-001	Kabel STP drát CAT6a, LSZH, dodávka a montáž	m	15 200,00000	45,60	693 120,00		Vlastní
33	04-002	Kabel FTP drát CAT6a, LSZH, dodávka a montáž	m	160,00000	50,40	8 064,00		Vlastní
34	04-003	Optický kabel 8vl SM včetně microTR - ukončeno volně, dodávka a montáž	m	90,00000	97,20	8 748,00		Vlastní
35	650010635R00	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené volně, vnější průměr do 40 mm, ,	m	30,00000	66,00	1 980,00	M65	RTS 24/ I
36	3457114700R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67	m	33,00000	66,00	2 178,00	SPCM	RTS 24/ I
30*1,1				33,00000				
37	04-004	Krabice 200x200 včetně víka (pro ukončení opt střecha s kola), dodávka a montáž	ks	2,00000	546,00	1 092,00		Vlastní
38	04-005	Drátěný kabelový žlab 100/50 s dvojitým příčnickem, včetně podpěr, držáků, výložníků a příslušenství, dodávka a montáž	m	110,00000	973,10	107 041,00		Vlastní
39	650010636T01	Montáž trubky ohebné plastové D 110 mm, ulož. volně	m	60,00000	32,40	1 944,00		Vlastní
40	3457114705R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67	m	66,00000	50,40	3 326,40	SPCM	RTS 24/ I
60*1,1				66,00000				
41	210010001RU2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 16 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	110,00000	66,00	7 260,00	M21	RTS 24/ I
42	210010003RU2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	1 980,00000	66,00	130 680,00	M21	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	08	Elektroinstalace vnitřní - slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	109,00000	132,00	14 388,00		RTS 24/ I
44	04-006	Zásuvka 1x RJ45	ks	15,00000	222,00	3 330,00		Vlastní
45	04-007	Zásuvka 2x RJ45, dodávka a montáž	ks	94,00000	265,20	24 928,80		Vlastní
46	04-008	Ukončení kabelů, dodávka a montáž	ks	272,00000	138,00	37 536,00		Vlastní
47	04-009	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky), dodávka a montáž	ks	272,00000	138,00	37 536,00		Vlastní
48	04-010	WIFI: PoE+; L3 vrstva; VLAN; management, rozšíření stávajícího systému, plně s ním kompatibilní; 2,4, GHz a 5 GHz, dodávka a montáž	ks	15,00000	8 532,50	127 987,50		Vlastní
49	04-011	Měření optického kabelu	ks	2,00000	684,00	1 368,00		Vlastní
50	04-012	19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta, včetně spojovacího materiálu sada 4x šroub., podložka, matice M6, dodávka a montáž	ks	1,00000	853,10	853,10		Vlastní
51	04-013	Rozvodný panel 5x 230V včetně vany 2U v černé barvě, včetně spojovacího materiálu sada 4x šroub., podložka, matice M6, dodávka a montáž	ks	1,00000	1 451,90	1 451,90		Vlastní
52	04-014	Patch panel modulární 24 pozic neosazený s vyvazovací lištou, včetně spojovacího materiálu sada 4x, šroub, podložka, matice M6, dodávka a montáž	ks	6,00000	853,10	5 118,60		Vlastní
53	04-015	Switch, PoE, 48 port full gigabit s SFP, dodávka a montáž	ks	6,00000	19 078,40	114 470,40		Vlastní
54	04-016	Samofezný keystone CAT6a STP, černý, dodávka a montáž	ks	544,00000	168,00	91 392,00		Vlastní
55	04-017	Patch kabel 1m STP, CAT6a, šedý, dodávka a montáž	ks	544,00000	106,80	58 099,20		Vlastní
56	04-018	RACK 19" 800x800, 42U včetně patch panelů a příslušenství, dodávka a montáž	ks	1,00000	38 396,80	38 396,80		Vlastní
Díl: 05		5. Kamerový systém IP				628 569,60		
57	05-001	Venkovní IP kamera 4MPx turret, IR přísvit, AcuSense, záruka min 48 měsíců, DOM a BULLET provedení, dodávka a montáž	ks	31,00000	8 158,10	252 901,10		Vlastní
58	05-002	Box pro kameru, dodávka a montáž	ks	31,00000	1 439,90	44 636,90		Vlastní
59	05-003	Switch 24 portů, PoE, full gigabit s SFP, dodávka a montáž	ks	2,00000	18 584,10	37 168,20		Vlastní
60	05-004	NVR pro 64 IP kamer/enkodérů, HDMI, bez HDD, dodávka a montáž	ks	1,00000	47 756,00	47 756,00		Vlastní
NVR pro 64 IP kamer/enkodérů, HDMI, bez HDD, záznamová rychlost přibližně 240 sn./s při 4 MPix. Celkový datový tok 80 Mbit/s. Formát komprese MPEG4, M-JPEG, H.264, MxPEG. Možnost osadit dvěma SAT HDD, 2 x USB2.0 pro připojení myši, klávesnice, flash disku, UPS. Ethernet 1 x 10/100/1000 Mb/s, licence připojení přes Web prohlížeč, Client, CMS nebo mobile software. Myš, klávesnice								
61	05-005	HDD k rekordérům, 8TB, dodávka a montáž	ks	2,00000	7 559,40	15 118,80		Vlastní
62	05-006	Patch kabel 1m STP, CAT6a, šedý, dodávka a montáž	ks	31,00000	92,40	2 864,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	08	Elektroinstalace vnitřní - slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	05-007	Kabel STP drát CAT6a, LSZH, dodávka a montáž	m	2 170,00000	50,40	109 368,00		Vlastní
64	05-008	Monitor 24 palců, HDMI, včetně kabelu HDMI a napájecího kabelu, dodávka a montáž	ks	1,00000	13 198,90	13 198,90		Vlastní
65	05-009	Licence kamera	ks	31,00000	1 439,90	44 636,90		Vlastní
66	05-010	Ukončení kabelů	ks	31,00000	138,00	4 278,00		Vlastní
67	05-011	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky)	ks	31,00000	186,00	5 766,00		Vlastní
68	05-012	SW nastavení záznamu kamer dle požadavku provozovatele.	ks	1,00000	9 599,20	9 599,20		Vlastní
69	05-013	Nastavení dálkové správy z pracovní stanice správce - vybraný PC ze strany provozovatele objektu	ks	1,00000	9 599,20	9 599,20		Vlastní
70	05-014	Kamerové zkoušky se stanovením úhlů pohledu a zobrazení	hod	20,00000	839,90	16 798,00		Vlastní
71	05-015	Doklad o funkční zkoušce IP CCTV	ks	31,00000	480,00	14 880,00		Vlastní
Díl: 06		6. Elektrická zabezpečovací signalizace EZS				526 302,50		
72	06-001	EZS Ústředna, dodávka a montáž	ks	1,00000	21 598,20	21 598,20		Vlastní

EZS Ústředna

až 50 bezdrátových nebo sběrnicových zón

až 50 uživatelských kódů

až 6 sekund

až 8 programovatelných výstupů PG

20 vzájemně nezávislých kalendářů

SMS reporty ze systému až 8 uživatelům

5 uživatelů má možnost využívat kromě SMS i hlasové reporty

4 nastavitelné PCO

5 volitelných protokolů pro PCO a policii

73	06-002	GSM MOGUL včetně antény, dodávka a montáž	ks	1,00000	10 679,10	10 679,10		Vlastní
74	06-003	Koncentrátor, dodávka a montáž	ks	8,00000	6 119,50	48 956,00		Vlastní
75	06-004	Přístupový modul s ovládací klávesnicí a RFID čtečkou karet pro ovládání zabezpečovacího systému, dodávka a montáž	ks	1,00000	6 465,10	6 465,10		Vlastní
Obsahuje jeden ovládací segment, a pokud je potřeba, může být vybaven až 20 ovládacími segmenty								
76	06-005	Sběrnicový detektor pohybu PIR, dodávka a montáž	ks	95,00000	1 439,90	136 790,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	08	Elektroinstalace vnitřní - slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Sběrníkový detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiérů prostřednictvím infrapasivní detekce pohybu v místnosti. Charakteristiky detekce lze optimalizovat pomocí výměnných čoček. Čočky pro hlídání dlouhých chodeb, pro zamezení spuštění poplachu pohybem domácího zvířete nebo hlídání vertikální záclonou.								
77	06-006	Dveřní/okenní kontakt, dodávka a montáž	ks	34,00000	733,10	24 925,40		Vlastní
78	06-007	Venkovní siréna zálohovaná včetně AKU, dodávka a montáž	ks	1,00000	3 719,70	3 719,70		Vlastní
79	06-008	Akumulátor 12V/17Ah, dodávka a montáž	ks	1,00000	1 199,90	1 199,90		Vlastní
80	222280201R00	SEKU, SYKY, SYKFY do 6 mm vně. průměru v trubkách	m	2 190,00000	46,80	102 492,00		RTS 24/ I
Kabel SYKFY 3x2x0,5 : 950				950,00000				
Kabel SYKFY 4x2x0,5 : 1240				1 240,00000				
81	34121046R	kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 3; počet žil v prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá	m	997,50000	46,80	46 683,00	SPCM	RTS 24/ I
950*1,05				997,50000				
82	34121048R	kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 4; počet žil v prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá	m	1 302,00000	46,80	60 933,60	SPCM	RTS 24/ I
1240*1,05				1 302,00000				
83	210860221R00	Montáž kabelu ovládacího JYTY s Al laminovanou fólií, 2 x 1 mm, pevně uloženého	m	50,00000	36,00	1 800,00	M21	RTS 24/ I
84	34121550R	kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá	m	55,00000	24,00	1 320,00	SPCM	RTS 24/ I
50*1,1				55,00000				
85	210010002RU2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	890,00000	66,00	58 740,00	M21	RTS 24/ I
Díl: M99		Ostatní práce "M"			224 033,33			
86	206 R00	Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5a	%	0,06000	215 982,10	12 958,93		RTS 24/ I
6% : 0,06				0,06000				
87	900 R25	Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 8	h	100,00000	420,00	42 000,00	801-1	RTS 24/ I
Koordinace kabelových tras a ostatních profesí : 40				40,00000				
Atypické utěsnění požárních prostupů : 20				20,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	08	Elektroinstalace vnitřní - slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Značení systémů – štítky, popisky : 40		40,00000				
88	900 RT9	HZS, programátor	h	105,00000	576,00	60 480,00		RTS 24/ I
		Nastavení a oživení systému datových rozvodů : 30		30,00000				
		Nastavení a oživení systému kamerového systému : 22		22,00000				
		Nastavení a oživení elektrické zabezpečovací signalizace : 30		30,00000				
		Nastavení a oživení EKV : 20		20,00000				
		Nastavení a oživení systém invalidů : 3		3,00000				
89	M99-01	Vyhotovení provozní dokumentace, harmonogram údržby, revize, apod.	hod	15,00000	1 199,90	17 998,50		Vlastní
90	M99-02	Vypracování VDD – Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby, tištěná paré a digitální verze, v otevřené (dwg, doc, xls) a uzavřené (pdf) formě	hod	80,00000	360,00	28 800,00		Vlastní
91	M99-03	Zakreslení skutečného provedení el. instalace	hod	25,00000	1 199,90	29 997,50		Vlastní
92	M99-04	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího, prostoru.	hod	16,00000	1 199,90	19 198,40		Vlastní
93	M99-05	Ekologická likvidace odpadového materiálu	hod	35,00000	360,00	12 600,00		Vlastní
Celkem						4 787 500,36		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	09	Fotovoltaická elektrárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 01		FVE elektrárna				919 926,30		
1	650041112R00	Montáž svorkovnice ekvipotenciální,	kus	3,00000	184,80	554,40	M65	RTS 24/ I
2	650612231R00	Montáž fotovoltaických panelů na plochou střechu, krystalické panely o výkonu přes 300 Wp	kus	99,00000	783,90	77 606,10		RTS 24/ I
3	650613111R00	Montáž síťového střídače napětí DC/AC fotovoltaických systémů, jednofázového do 3000 W	kus	2,00000	10 739,20	21 478,40		RTS 24/ I
4	650614121R00	Montáž výkonového optimizeru stejnosměrného měniče napětí DC/AC, výstupní výkon do 500 W	kus	99,00000	70,80	7 009,20		RTS 24/ I
5	650616121R00	Montáž lithiových akumulátorových baterií, napětí 12 V, kapacita do 20 Ah	kus	2,00000	8 107,80	16 215,60		RTS 24/ I
6	ES	Ekvipotenciální svorkovnice	ks	3,00000	357,00	1 071,00		Vlastní
7	FP 410	Fotovoltaický panel, 410 Wp	ks	99,00000	2 024,30	200 405,70		Vlastní
8	FS 20	Fotovoltaický střídač, 20 kW	ks	2,00000	42 221,30	84 442,60		Vlastní
9	LB 20	Lithiová baterie 20kW, modulová	ks	2,00000	179 777,70	359 555,40		Vlastní
10	OPT	Optimizér, pro panely do 440W, MPPT 8-60V, IP68, MC4, účinnost až 99,5%	ks	99,00000	1 370,30	135 659,70		Vlastní
11	RFVE	Rozvaděč RFVE, dodávka a montáž	ks	1,00000	15 928,20	15 928,20		Vlastní
Díl: 02		Nosný systém				323 615,70		
12	650611115R00	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na plochou střechu	kus	99,00000	808,40	80 031,60		RTS 24/ I
13	650611211R00	Montáž hliníkových profilů nosné konstrukce fotovoltaických panelů	m	352,00000	107,50	37 840,00		RTS 24/ I
		4,4*80		352,00000				
14	HP	Hliníkový profil 4400mm	ks	80,00000	838,00	67 040,00		Vlastní
15	HS	Hliníková spojka profilu	ks	80,00000	93,00	7 440,00		Vlastní
16	SM	Přichytky, krytky, vruty	ks	396,00000	67,70	26 809,20		Vlastní
17	OK	Ocelová konstrukce s náklonem 10-15st pro FVE panel, včetně zátěže, uchycení profilu, bez upevnění, do opláštění	ks	99,00000	1 055,10	104 454,90		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				79 179,30		
18	210800527RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého volně, včetně dodávky vodiče	m	187,00000	78,90	14 754,30	M21	RTS 24/ I
19	210810017RT4	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, volně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 16 mm2	m	10,00000	472,80	4 728,00	M21	RTS 24/ I
20	210950101RT1	Vodiče, šňůry a kabely hliníkové označovací štítek na kabel, , včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	118,60	1 186,00	M21	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 01	Rekonstrukce objektu
R:	09	Fotovoltaická elektrárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	650010645RT2	Montáž trubky tuhé, z PVC, uložené pevně, vnější průměr do 40 mm, včetně dodávky materiálu, mech. pevnost 320 N/5 cm	m	160,00000	117,10	18 736,00	M65	RTS 24/ I
22	650122121RT4	Uložení Cu vodiče 16 mm ² , do trubky, včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA)	m	50,00000	139,70	6 985,00	M65	RTS 24/ I
23	650141115R00	Ukončení vodiče v rozvaděči, včetně zapojení, průřez do 16 mm ²	kus	4,00000	118,20	472,80	M65	RTS 24/ I
24	650141119R00	Ukončení vodiče v rozvaděči, včetně zapojení, průřez do 35 mm ²	kus	4,00000	136,80	547,20	M65	RTS 24/ I
25	ZSK1	Zesítený solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 modrý, dodávka a montáž	m	225,00000	71,20	16 020,00		Vlastní
26	ZSK2	Zesítený solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 červený	m	225,00000	70,00	15 750,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				128 816,14		
27	900 R25	Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 8	h	20,00000	576,00	11 520,00	801-1	RTS 24/ I
		Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zkušební provoz : 10			10,00000			
		Vyhotovení návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní řád : 10			10,00000			
28	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	0,08000	79 140,20	6 331,22		RTS 24/ I
		Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.						
29	203 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5a	%	0,03000	79 140,50	2 374,22		RTS 24/ I
30	222619111T00	Koordinace činností souvisejících s EI	hod	10,00000	839,90	8 399,00		Vlastní
		Koordinace se stavbou : 10			10,00000			
31	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	10,00000	3 599,70	35 997,00		RTS 24/ I
32	M99-02	Vypracování VDD – Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby, tištěná paré a digitální verze, v otevřené (dwg, doc, xls) a uzavřené (pdf) formě	hod	35,00000	959,90	33 596,50		Vlastní
33	M99-03	Dokumentace skutečného provedení stavby - vypracování, tisk, kompletace	hod	10,00000	959,90	9 599,00		Vlastní
34	M99-05	Ekologická likvidace odpadového materiálu	hod	5,00000	1 679,90	8 399,50		Vlastní
35	M99-06	Vyjednání připojení a připojovacích podmínek s provozovatelem distribuční sítě	hod	30,00000	300,00	9 000,00		Vlastní
36	M99-07	Vyjednání licence k provozování FVE	kus	1,00000	3 599,70	3 599,70		Vlastní
Celkem						1 451 537,44		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				352 963,75		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	250,00000	87,10	21 775,00	822-1	RTS 24/ I
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		stávající dlážděné plochy - předpokad : 250		250,00000				
2	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	298,00000	60,80	18 118,40	822-1	RTS 24/ I
		stávající dlážděné plochy - předpokad : 250		250,00000				
		stávající asfaltová plocha : 48		48,00000				
3	113108312R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	48,00000	343,80	16 502,40	822-1	RTS 24/ I
		stávající komunikace : 60*0,8		48,00000				
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	150,00000	153,60	23 040,00	822-1	RTS 24/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		předpokad : 150		150,00000				
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	60,00000	125,40	7 524,00	822-1	RTS 24/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
6	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	260,17600	273,00	71 028,05	800-1	RTS 24/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		výkres č.05 - stavební situace :						
		Zámková dlažba pojezdová, parkovací/odstavná stání, komunikace : 0,4*380		152,00000				
		Zámková dlažba pojezdová, parkovací/odstavná stání, komunikace - reliéfní dlažba : 0,4*0,4*(4,2*2+8,2+6,2)		3,65000				
		Zámková dlažba pojezdová, pojezdový chodník - vodící linie pro slepé : 0,4*0,4*(9,6+1,2)		1,73000				
		Konstrukce zpevněných ploch chodníku pro pěší : 0,4*136		54,40000				
		Parkovací stání – zatravňovací dlažba : 0,4*121		48,40000				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	260,17600	355,80	92 570,62	800-1	RTS 24/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	260,17600	38,40	9 990,76	800-1	RTS 24/ I

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

9	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	416,28160	222,00	92 414,52	800-1	RTS 24/ I
		260,176*1,6		416,28000				

Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	17 402,73					
10	180405111R00	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	121,00000	129,00	15 609,00	823-1	RTS 24/ I

s doplněním ornice nebo substrátu ve vrstvě do 7 cm s utužením vodou a s případným naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Včetně zasypání semene zeminou nebo substrátem.

výkres č.05 - stavební situace :

Parkovací stání – zatravňovací dlažba : 121

121,00000

11	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00363	11 658,40	42,32		Vlastní
		startovací hnojivo 30 g/m2 : 121*0,03/1000						

12	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	2,42000	205,80	498,04	823-1	RTS 24/ I
		121*20/1000		2,42000				

13	00572404R	Směs travní dálničnické univerzální PROFI á 25 kg	kg	5,08200	211,20	1 073,32		Vlastní
----	-----------	---	----	---------	--------	----------	--	---------

výkres č.05 - stavební situace :

Parkovací stání – zatravňovací dlažba : 121/25*1,05

5,08000

14	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	kg	3,63000	49,60	180,05		Vlastní
		121*0,03		3,63000				

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	121 792,77					
15	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	88,00000	53,00	4 664,00		Vlastní
		44*2		88,00000				

16	212532111R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného, 16-32 mm	m3	1,76000	2 074,70	3 651,47		Vlastní
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

Včetně vyčištění dna rýh.

0,1*0,4*44

1,76000

17	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm	m3	7,04000	1 919,90	13 516,10	800-2	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, 0,4*0,4*44			7,04000			
18	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	44,00000	216,60	9 530,40		Vlastní
19	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	529,44000	156,00	82 592,64	800-1	RTS 24/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 výkres č.05 - stavební situace : Zámková dlažba pojezdová, parkovací/odstavná stání, komunikace : 380 Zámková dlažba pojezdová, parkovací/odstavná stání, komunikace - reliéfní dlažba : 0,4*(4,2*2+8,2+6,2) Zámková dlažba pojezdová, pojezdový chodník - vodící linie pro slepé : 0,4*(9,6+1,2) Konstrukce zpevněných ploch chodníku pro pěší : 136			380,00000 9,12000 4,32000 136,00000			
20	28611234R	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 125 mm FF-Drän	m	48,40000	97,80	4 733,52		Vlastní
		44*1,1			48,40000			
21	69366055R	GEOFILTEX 63 100% PP 63/30 300 g/m2 šíře do 8,8 m	m2	92,40000	33,60	3 104,64		Vlastní
		44*2*1,05			92,40000			
Díl: 5		Komunikace				1 451 807,99		
22	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	577,44000	223,20	128 884,61	822-1	RTS 24/ I
		výkres č.05 - stavební situace : Zámková dlažba pojezdová, parkovací/odstavná stání, komunikace : 380 Zámková dlažba pojezdová, parkovací/odstavná stání, komunikace - reliéfní dlažba : 0,4*(4,2*2+8,2+6,2) Zámková dlažba pojezdová, pojezdový chodník - vodící linie pro slepé : 0,4*(9,6+1,2) Konstrukce zpevněných ploch chodníku pro pěší : 136 stávající komunikace : 60*0,8			380,00000 9,12000 4,32000 136,00000 48,00000			
23	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	441,44000	291,00	128 459,04	822-1	RTS 24/ I
		výkres č.05 - stavební situace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Zámková dlažba jezdová, parkovací/odstavná stání, komunikace : 380		380,00000				
		Zámková dlažba jezdová, parkovací/odstavná stání, komunikace - reliéfní dlažba : 0,4*(4,2*2+8,2+6,2)		9,12000				
		Zámková dlažba jezdová, jezdový chodník - vodící linie pro slepé : 0,4*(9,6+1,2)		4,32000				
		stávající komunikace : 60*0,8		48,00000				
24	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	121,00000	354,60	42 906,60	822-1	RTS 24/ I
		výkres č.05 - stavební situace :						
		Parkovací stání – zatravňovací dlažba : 121		121,00000				
25	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	121,00000	55,10	6 667,10	822-1	RTS 24/ I
		výkres č.05 - stavební situace :						
		Parkovací stání – zatravňovací dlažba : 121		121,00000				
26	573111111R00	Postřik infiltrační asfaltovým pojivem v množství 0,6 kg/m2	m2	48,00000	31,70	1 521,60	822-1	RTS 22/ I
		stávající komunikace : 60*0,8		48,00000				
27	573211112R00	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	m2	48,00000	10,90	523,20	822-1	RTS 22/ I
		bez posypu kamenivem						
		stávající komunikace : 60*0,8		48,00000				
28	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	48,00000	513,60	24 652,80	822-1	RTS 24/ I
		stávající komunikace : 60*0,8		48,00000				
29	577161124RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy do 200 m2	m2	48,00000	855,50	41 064,00	822-1	RTS 24/ I
		stávající komunikace : 60*0,8		48,00000				
30	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	136,00000	354,60	48 225,60	822-1	RTS 24/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		výkres č.05 - stavební situace :						
		Konstrukce zpevněných ploch chodníku pro pěší : 136		136,00000				
31	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	389,12000	396,00	154 091,52	822-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. výkres č.05 - stavební situace : Zámková dlažba pojezdová, parkovací/odstavná stání, komunikace : 380 Zámková dlažba pojezdová, parkovací/odstavná stání, komunikace - reliéfní dlažba : 0,4*(4,2*2+8,2+6,2)			380,00000 9,12000			
32	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	40,00000	324,60	12 984,00	822-1	RTS 24/ I
33	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	100,00000	342,60	34 260,00	822-1	RTS 24/ I
34	596715041R00	Kladení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 80 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm výkres č.05 - stavební situace : Konstrukce zpevněných ploch chodníku pro pěší - vodící linie pro slepé : 0,4*(9,6+1,2)	m2	4,32000	450,60	1 946,59	822-1	RTS 24/ I
35	596921112R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 100 m2 zřízení podkladního lože, položení tvárnic. výkres č.05 - stavební situace : Parkovací stání – zatravňovací dlažba : 121	m2	121,00000	396,60	47 988,60	822-1	RTS 24/ I
36	596921191R00	Kladení vegetačních tvárnic Příplatek za výplň otvorů vegetačních tvárnic betonových zřízení podkladního lože, položení tvárnic. bez dodávky výplňového materiálu výkres č.05 - stavební situace : Parkovací stání – zatravňovací dlažba : 121	m3	121,00000	1 631,90	197 459,90	822-1	RTS 24/ I
37	5832052R	Zemina výplňová AS-TTE Soil V, s příměsí substrátu, VL výkres č.05 - stavební situace : Parkovací stání – zatravňovací dlažba : 121*0,4*1,05	m3	50,82000	2 235,40	113 603,03		Vlastní
38	561421111R00	Zřízení podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mix tloušťka po zhutnění 80 mm bez přidání vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním, ošetřením vodou, popř. s rozrytím nových ploch : výkres č.05 - stavební situace : Konstrukce zpevněných ploch chodníku pro pěší : 136	m2	396,12000	156,60	62 032,39	822-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Zámková dlažba jezdová, parkovací/odstavná stání, komunikace : 380		380,00000				
		Zámková dlažba jezdová, parkovací/odstavná stání, komunikace - reliéfní dlažba : 0,4*(4,2*2+8,2+6,2)		9,12000				
		Parkovací stání – zatravňovací dlažba : 121		121,00000				
		odpočet původní plochy s bouranými kcmi komunikací : -250		-250,00000				
39	592452582R	Dlažba DITON STONE výška 80 mm reliéfní přírodní	m2	9,57600	735,60	7 044,11		Vlastní
		výkres č.05 - stavební situace :						
		Zámková dlažba jezdová, parkovací/odstavná stání, komunikace - reliéfní dlažba : 0,4*(4,2*2+8,2+6,2)		9,12000				
		prořez, ztrátne 5% : 9,12*0,05		0,46000				
40	59245266R	Dlažba BEST KLASIKO barevná 20x10x8 povrch STANDARD	m2	399,00000	636,00	253 764,00		Vlastní
		výkres č.05 - stavební situace :						
		Zámková dlažba jezdová, parkovací/odstavná stání, komunikace : 380		380,00000				
		prořez, ztrátne 5% : 380*0,05		19,00000				
41	59245308R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20 x10 x 6	m2	142,80000	438,60	62 632,08		Vlastní
		výkres č.05 - stavební situace :						
		Konstrukce zpevněných ploch chodníku pro pěší : 136		136,00000				
		prořez, ztrátne 5% : 136*0,05		6,80000				
42	59248070R	Dlažební kámen GRANIT vodící linie 20/20/8 natural	m2	4,53600	1 103,90	5 007,29		Vlastní
		výkres č.05 - stavební situace :						
		Konstrukce zpevněných ploch chodníku pro pěší - vodící linie pro slepé : 0,4*(9,6+1,2)		4,32000				
		prořez, ztrátne 5% : 4,32*0,05		0,22000				
43	59248122R	Dlažba vegetační Andezit AND 60/40/8 II nat	kus	528,52800	136,80	72 302,63		Vlastní
		výkres č.05 - stavební situace :						
		Parkovací stání – zatravňovací dlažba : 121*4,16		503,36000				
		prořez, ztrátne 5% : 503,36*0,05		25,17000				
44	693650211R	Geotextilie Geomatex NTB10 300 2x100 m bílá	m2	121,00000	31,30	3 787,30		Vlastní
		výkres č.05 - stavební situace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Parkovací stání – zatravňovací dlažba : 121

121,00000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci						371 558,36	
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

45	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	3,00000	1 489,10	4 467,30	822-1	RTS 24/ I
46	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	5,00000	403,20	2 016,00	822-1	RTS 24/ I
47	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého	m	116,60000	493,20	57 507,12	822-1	RTS 24/ I

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

výkres č.05 - stavební situace :

obrubník Ch +0 : 10,2+20+15

45,20000

obrubník Ch +2 : 8,6+3,2+46

57,80000

obrubník Ch +6 : 2+2+6+3,6

13,60000

48	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	33,00000	415,80	13 721,40	822-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

se zřízením lože tl. 80-100 mm

výkres č.05 - stavební situace :

obrubník OP7+0 : 7+5

12,00000

obrubník OP7+2 : 13+8

21,00000

49	917862111RU2	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku CSB H 25 1000/150/250	m	142,20000	733,20	104 261,04		Vlastní
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	--	---------

výkres č.05 - stavební situace :

obrubník S+10 : 1,5+4,2+3,5+16+16+0,6+2,8+8,6+2,8+25+12,5+7+4,5+2,5+1,8+2,5*5+3,6*4+6

142,20000

50	917862111RU4	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včet. obrubníku obloukového CSB H 25 R 780/150/250	m	21,00000	618,00	12 978,00		Vlastní
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	--	---------

výkres č.05 - stavební situace :

obrubník S+10 oblouk : 4+6,5+4+6,5

21,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m	6,50000	618,00	4 017,00		Vlastní
výkres č.05 - stavební situace : obrubník Sn+2 : 6,5								
				6,50000				
52	919441221R00	Čelo propustku z lomového kamene z trub DN 600 až 800 mm	kus	1,00000	50 420,30	50 420,30	822-1	RTS 24/ I
do malty cementové, spárování zdiva maltou cementovou, římsy z betonu železového B 12,5, zřízení bednění a jeho odstranění,								
53	919443111R00	Vtoková jímka z lomového kamene z trub DN do 800 mm	kus	1,00000	56 815,70	56 815,70	822-1	RTS 24/ I
dlažba dna jímky z lomového kamene tl. 25 cm, do lože z cementové malty, vyplnění spár a vyspárování dlažby dna jímky cementovou maltou, vyspárování zdiva z lomového kamene cementovou maltou,								
54	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm	m	60,00000	93,20	5 592,00	822-1	RTS 24/ I
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy								
				60,00000				
55	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	60,00000	142,80	8 568,00	822-1	RTS 24/ I
včetně spotřeby vody								
56	40445157.AR	Značka dopr dodat E 8a,b,c 500/150 fól 1, EG 7letá	kus	1,00000	255,60	255,60		Vlastní
57	40445171.AR	Značka dopr zařízení Z3 500/500 fól 1, EG 7 letá	kus	1,00000	827,90	827,90		Vlastní
58	40445221R	Značka dopr.zákazové B1-B34 700 mm, pozink.tř1	kus	2,00000	1 202,30	2 404,60		Vlastní
59	40445243R	Značka dopr.informat.IP8a-IP13d 500x700mm poz.tř.1	kus	1,00000	1 012,70	1 012,70		Vlastní
60	404459503R	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm	kus	3,00000	662,40	1 987,20		Vlastní
61	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	5,00000	141,60	708,00		Vlastní
62	404459540R	Víčko pr. 60	kus	3,00000	17,30	51,90		Vlastní
63	58380373R	Obrubník kamenný přímý OP6, rozměr 150 x 250 mm	m	34,65000	1 268,30	43 946,60		Vlastní
výkres č.05 - stavební situace : obrubník OP7+0 : 7+5 obrubník OP7+2 : 13+8 prořez, ztrátne 5% : 33*0,05								
				12,00000				
				21,00000				
				1,65000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						120 529,21		
64	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	810,00813	148,80	120 529,21	822-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodorovně do 200 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		13,14,15,16,17,18,20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49, :						
		50,51,52,55,56,57,58,62, :						
		Součet: : 810,00813				810,01000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				113 291,01		
65	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	227,49200	42,00	9 554,66	822-1	RTS 24/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,3,4,5, :						
		Součet: : 227,49200				227,49000		
66	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9 099,68000	6,00	54 598,08	822-1	RTS 24/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,3,4,5, :						
		Součet: : 9099,68000				9 099,68000		
67	979990103R00	Poplatek za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	227,49200	216,00	49 138,27	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,3,4,5, :						
		Součet: : 227,49200				227,49000		
Celkem						2 549 345,82		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 03	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				48 715,93		
1	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměr do 100 mm strojně, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením,	m3	3,00000	5 777,60	17 332,80	823-1	RTS 24/ I
2	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500 mm s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	2,00000	678,00	1 356,00	800-1	RTS 24/ I
3	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	2,00000	1 048,70	2 097,40	800-1	RTS 24/ I
4	181301112R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Plocha trávníků : 42+35*2,5+24+10,5*3,5+16*2,5+28*4	m2	342,25000	18,10	6 194,73	800-1	RTS 24/ I
5	184202111R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm, 14	kus	14,00000	422,40	5 913,60	823-1	RTS 24/ I
6	184501111R00	Zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvě, v rovině nebo na svahu do 1:5 a spodních částí větví stromu	m2	10,00000	136,20	1 362,00	823-1	RTS 24/ I
7	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva.	m2	6,00000	770,30	4 621,80	823-1	RTS 24/ I
8	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva.	m2	6,00000	235,80	1 414,80	823-1	RTS 24/ I
9	608500125R	kůl vyvazovací l = 200,0 cm; průměr 80 mm; jeden konec špiče 14*3	kus	42,00000	157,80	6 627,60	SPCM	RTS 24/ I
10	60850030R	příčka spojovací půlkulatá; l = 50,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý	kus	42,00000	27,10	1 138,20	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 03	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		14*3		42,00000				
11	67313118R	Tkanina přírodní jutová; š = 2 100 mm; plošná hmotnost = 365 g/m2	m	5,00000	131,40	657,00	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				4 654,46		
12	111104211R00	Pokosení trávníku trávník parkový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	684,48000	6,80	4 654,46	823-1	RTS 24/ I
		s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,						
		2 seče : 342,24*2		684,48000				
		viz celková situace :						
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				82 653,11		
13	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	342,24000	35,40	12 115,30	823-1	RTS 24/ I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						
		Plocha trávníků : 342,24		342,24000				
14	181114711R00	Odstranění kamene odstranění sebráním, hmotnost do 15 kg	m3	2,00000	622,80	1 245,60	823-1	RTS 24/ I
		z pozemku s odklizením na hromady na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		předpoklad : 2		2,00000				
15	183101113R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,02 do 0,05 m3	kus	14,00000	64,10	897,40	823-1	RTS 24/ I
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,						
16	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	342,24000	1,50	513,36	823-1	RTS 24/ I
		Plocha trávníků : 342,24		342,24000				
17	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	684,48000	7,60	5 202,05	823-1	RTS 24/ I
		Plocha trávníků : 342,24*2		684,48000				
18	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	342,24000	1,00	342,24	823-1	RTS 24/ I
		Plocha trávníků : 342,24		342,24000				
19	184102112R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	14,00000	168,00	2 352,00	823-1	RTS 24/ I
		do předem vyhloubené jamky se zalitím,						
20	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	684,48000	6,20	4 243,78	823-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 03	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Včetně dovozu vody do 10 km. herbicide v dávce 10l/ha : systemický herbicid, účinná látka glyphosate, celkem potřeba 0,388 l herbicidu : nově zakládné trávníky : 342,24*2			684,48000			
21	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, startovací hnojivo 30 g/m2 : 342,24*0,03/1000 keře a stromy : 14*0,025/1000	t	0,01062	11 657,20	123,80	823-1	RTS 24/ I
					0,01000			
22	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, 342,24*20/1000 20*14/1000	m3	7,12480	205,80	1 466,28	823-1	RTS 24/ I
					6,84000			
					0,28000			
23	00572420R	směs travní parková, dekorativní Množství seté trávy 1kg-25m2 : 342,24/25	kg	13,68960	215,40	2 948,74	SPCM	RTS 24/ I
					13,69000			
24	25191158R	hnojivo dusíkaté Trávníkové hnojivo : startovací hnojivo 30 g/m2 : 342,24*0,03/1000	kg	0,01027	50,10	0,51	SPCM	RTS 24/ I
					0,01000			
25	25234009.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, jednoděložných plevelů herbicide v dávce 10l/ha : v rovině : 342,24*2*10/10000	l	0,68448	474,60	324,85	SPCM	RTS 24/ I
					0,68000			
26	HNOJIVO	Hnojivo granulované pro keře a stromy	kg	2,00000	240,00	480,00		Vlastní
27	STROM	Strom okrasný	kus	14,00000	3 599,80	50 397,20		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				793,72		
28	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu Hmotností z položek s pořadovými čísly : 3,5,6,7,9,10,11,23,24,25,27, :	t	0,53003	1 497,50	793,72	823-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 03	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 0,53003		0,53000				

Celkem	136 817,22
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 04	Zatrubnění rigolu
R:	01	Zatrubnění rigolu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	44 531,81					
1	111105112R00	Odstranění stařiny na svahu přes 1:5 do 1:2 s naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	148,96000	33,20	4 945,47	823-1	RTS 24/ I
2	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	8,58000	702,00	6 023,16	800-1	RTS 24/ I
3	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	8,58000	249,00	2 136,42	800-1	RTS 24/ I
4	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	7,84000	702,00	5 503,68	800-1	RTS 24/ I
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	7,84000	53,90	422,58	800-1	RTS 24/ I
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	4,92600	187,80	925,10	800-1	RTS 24/ I
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	10,51000	355,80	3 739,46	800-1	RTS 24/ I
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	105,10000	28,70	3 016,37	800-1	RTS 24/ I
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	10,51000	385,80	4 054,76	800-1	RTS 24/ I
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	10,51000	22,70	238,58	800-1	RTS 24/ I
11	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	17,55000	222,00	3 896,10	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 04	Zatrubnění rigolu
R:	01	Zatrubnění rigolu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,69000	176,40	1 180,12	800-1	RTS 24/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
13	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,89000	1 772,30	3 349,65	800-1	RTS 24/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,								
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	134,22000	19,00	2 550,18	800-1	RTS 24/ I
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
15	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	134,22000	19,00	2 550,18	800-1	RTS 24/ I
vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,								
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				48 630,20		
16	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0+63 mm	m3	29,32000	1 618,70	47 460,28	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,								
17	451572211R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva těžného 4+8 mm	m3	0,78000	1 499,90	1 169,92	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,								
Díl: 8		Trubní vedení				267 561,20		
18	871311111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 160 mm	m	8,00000	88,10	704,80	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,								
19	871351111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 225 mm	m	5,00000	98,00	490,00	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,								
20	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	2,00000	118,10	236,20	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,								
21	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm	kus	2,00000	138,60	277,20	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,								
22	899203111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	2,00000	1 799,90	3 599,80	827-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 04	Zatrubnění rigolu
R:	01	Zatrubnění rigolu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně rámu a košů na bahno,						
23	894411020RA0	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s kalovým košem, hloubka 1,89 m, s výtokem DN 150, litinová mříž 300 x 500 mm 25 t, Mříž vtoková materiál: litina; pro uliční vpust'; zatížení: D 400; l = 500 mm; b = 300 mm; příslušenství: pant	kus	2,00000	13 392,40	26 784,80	AP-HSV	RTS 24/ I
		kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.						
24	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 mm	kus	2,00000	4 799,70	9 599,40	827-1	RTS 24/ I
		na potrubí betonovém a železobetonovém, odsekání betonových trub na útesy a vysekání otvorů v betonových nebo železobetonových troubách,						
25	817354111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 200 mm	kus	2,00000	5 399,70	10 799,40	827-1	RTS 24/ I
		na potrubí betonovém a železobetonovém, odsekání betonových trub na útesy a vysekání otvorů v betonových nebo železobetonových troubách,						
26	28611146.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 1 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	8,00000	420,00	3 360,00	SPCM	RTS 24/ I
27	28611263.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 1 000 mm; SN 8	kus	5,00000	1 514,30	7 571,50	SPCM	RTS 24/ I
28	28651657.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	124,20	248,40	SPCM	RTS 24/ I
29	28651667.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 200; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	361,20	722,40	SPCM	RTS 24/ I
30	810372111R00	Potrubí z jedné betonové trouby kanalizační DN 300 mm	kus	50,00000	1 507,10	75 355,00	831-2	RTS 24/ I
		s osazením, popř. nutným přeseknutím trouby v rovině kolmé nebo skloněné k její ose, se začištěním seku						
31	812371121R00	Montáž potrubí z trub betonových hrdlových těsněných konopným provazcem a cementovou maltou MC 10 DN 300 mm	m	50,00000	1 439,90	71 995,00	827-1	RTS 23/ II
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,						
32	892561111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125 mm	m	8,00000	72,00	576,00	827-1	RTS 24/ I
		vodou nebo vzduchem,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 04	Zatrubnění rigolu
R:	01	Zatrubnění rigolu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	m	5,00000	78,00	390,00	827-1	RTS 24/ I
34	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem,	m	49,00000	96,00	4 704,00	827-1	RTS 24/ I
35	892855113R00	Kamerové prohlídky potrubí do 100 m	m	62,00000	168,00	10 416,00	827-1	RTS 24/ I
36	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	13,00000	20,40	265,20	827-1	RTS 24/ I
37	892601152R00	Čištění kanalizace do DN 500, do 50 m	m	20,00000	600,00	12 000,00	827-1	RTS 24/ I
38	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem,	úsek	1,00000	10 667,30	10 667,30	827-1	RTS 24/ I
39	817372121R00	Montáž betonových tvarovek jednoosých, DN 300 mm na potrubí z trub betonových hrdlových,	kus	4,00000	4 199,70	16 798,80	827-1	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 492,71		
40	998274101R00	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub betonových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů, na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26,27,28,29,30,31,38,39, : Součet : 61,80150	t	61,80150	153,60	9 492,71	827-1	RTS 24/ I

61,80150

Celkem	370 215,92
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 05	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				19 439,20		
1	1101VD	Geodetické vytyčení stavby	soubor	1,00000	11 999,20	11 999,20		Vlastní
2	1102VD	Vytyčení stávajících podzemních sítí a zařízení	m	62,00000	60,00	3 720,00		Vlastní
3	1103VD	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	m	62,00000	60,00	3 720,00		Vlastní
Díl: 1		Zemní práce				42 465,84		
4	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	26,40000	1 017,50	26 862,00	800-1	RTS 24/ I
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.								
5	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	50,40000	309,60	15 603,84	800-1	RTS 24/ I

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 156,83		
6	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,95300	330,60	645,66	801-3	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
68, :								
Součet: : 1,95300								
7	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	39,06000	30,00	1 171,80	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
68, :								
Součet: : 39,06000								
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,95300	469,80	917,52	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
68, :								
Součet: : 1,95300								
9	979990103R00	Poplatek za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	1,95300	216,00	421,85	801-3	RTS 23/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
68, :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 05	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Součet : 1,95300			1,95300					

Díl: 1		Zemní práce	118 292,80					
10	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	50,40000	53,90	2 716,56	800-1	RTS 24/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
11	132301211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	21,60000	590,40	12 752,64	800-1	RTS 24/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
12	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	21,60000	106,90	2 309,04	800-1	RTS 24/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
13	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	3,62040	2 113,10	7 650,27	800-1	RTS 24/ I
zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,								
14	133301101R00	Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m3	m3	1,55160	3 125,80	4 849,99	800-1	RTS 24/ I
zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,								
15	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	3,62040	301,80	1 092,64	800-1	RTS 24/ I
zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,								
16	133301109R00	Hloubení šachet v hornině 4 příplatek za lepivost horniny	m3	1,55160	483,00	749,42	800-1	RTS 24/ I
zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 05	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	22,68600	187,80	4 260,43	800-1	RTS 24/ I
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	27,00000	355,80	9 606,60	800-1	RTS 24/ I
19	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	270,00000	28,70	7 749,00	800-1	RTS 24/ I
20	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	27,00000	385,80	10 416,60	800-1	RTS 24/ I
21	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	27,00000	22,70	612,90	800-1	RTS 24/ I
22	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	45,09000	222,00	10 009,98	800-1	RTS 24/ I
23	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	48,62000	176,40	8 576,57	800-1	RTS 24/ I
24	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	19,20000	1 772,30	34 028,16	800-1	RTS 24/ I
25	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	48,00000	19,00	912,00	800-1	RTS 24/ I
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce	7 199,52					
26	451572211R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva těženého 4+8 mm v otevřeném výkopu,	m3	4,80000	1 499,90	7 199,52	827-1	RTS 24/ I
Díl: 8		Trubní vedení	369 062,90					
27	871251111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 110 mm v otevřeném výkopu,	m	2,00000	76,80	153,60	827-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 05	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	87131111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 160 mm v otevřeném výkopu,	m	20,00000	88,10	1 762,00	827-1	RTS 24/ I
29	87135111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 225 mm v otevřeném výkopu,	m	22,00000	98,00	2 156,00	827-1	RTS 24/ I
30	87137111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 315 mm v otevřeném výkopu,	m	18,00000	313,20	5 637,60	827-1	RTS 24/ I
31	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	8,00000	118,10	944,80	827-1	RTS 24/ I
32	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm v otevřeném výkopu,	kus	4,00000	138,60	554,40	827-1	RTS 24/ I
33	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm v otevřeném výkopu,	kus	5,00000	222,00	1 110,00	827-1	RTS 24/ I
34	877363121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 250 mm v otevřeném výkopu,	kus	3,00000	255,60	766,80	827-1	RTS 24/ I
35	877375121R00	Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 300 mm na potrubí z kanalizačních trub z plastu,	kus	1,00000	708,00	708,00	827-1	RTS 24/ I
36	89256111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125 mm vodou nebo vzduchem,	m	5,00000	72,00	360,00	827-1	RTS 24/ I
37	89257111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	m	39,00000	78,00	3 042,00	827-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 05	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm	úsek	2,00000	10 667,30	21 334,60	827-1	RTS 24/ I
		vodou nebo vzduchem,						
39	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	18,00000	96,00	1 728,00	827-1	RTS 24/ I
		vodou nebo vzduchem,						
40	892855113R00	Kamerové prohlídky potrubí do 100 m	m	62,00000	168,00	10 416,00	827-1	RTS 24/ I
41	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	62,00000	20,40	1 264,80	827-1	RTS 24/ I
42	894410010RAB	Šachty z betonových dílců šachta z betonových dílců s monolitickým dnem. Včetně betonu a bednění vyrovnávacího prstence. pro DN 200, výška vstupu 1,60 m, Dílec betonový šachtový	kus	1,00000	19 280,30	19 280,30	AP-HSV	RTS 24/ I
		kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.						
43	894410020RAB	Šachty z betonových dílců šachta z betonových dílců s monolitickým dnem. Včetně betonu a bednění vyrovnávacího prstence. pro DN 300, výška vstupu 1,60 m, Dílec betonový šachtový	kus	2,00000	19 280,30	38 560,60	AP-HSV	RTS 24/ I
		kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.						
44	894431312RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t, Díl plastový šachtový	kus	1,00000	13 625,10	13 625,10	AP-HSV	RTS 24/ I
45	894431312RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 200 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t, Díl plastový šachtový	kus	1,00000	13 363,50	13 363,50	AP-HSV	RTS 24/ I
46	894431422RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 200 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t, Díl plastový šachtový	kus	2,00000	26 554,20	53 108,40	AP-HSV	RTS 24/ I
47	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm	kus	3,00000	10 217,30	30 651,90	827-1	RTS 24/ I
48	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	2,00000	4 199,70	8 399,40	827-1	RTS 24/ I
49	894431112R00	Osazení plastových šachet z dílců 600 mm	kus	2,00000	5 399,60	10 799,20	827-1	RTS 24/ I
50	894423114R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 5 t	kus	3,00000	8 999,40	26 998,20	827-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 05	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na kroužek,						
51	28611141.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 1 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	2,00000	374,40	748,80	SPCM	RTS 24/ I
52	28611146.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 1 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	3,00000	420,00	1 260,00	SPCM	RTS 24/ I
53	28611260.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 1 000 mm; SN 8	kus	17,00000	957,50	16 277,50	SPCM	RTS 24/ I
54	28611263.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 1 000 mm; SN 8	kus	22,00000	1 514,30	33 314,60	SPCM	RTS 24/ I
55	28611266.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 250; de = 250,0 mm; tl. stěny = 7,3 mm; l = 1 000 mm; SN 8	kus	18,00000	1 881,50	33 867,00	SPCM	RTS 24/ I
56	28651652.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	74,30	74,30	SPCM	RTS 24/ I
57	28651657.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	3,00000	124,20	372,60	SPCM	RTS 24/ I
58	28651659.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 87,5 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	133,80	267,60	SPCM	RTS 24/ I
59	28651662.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	173,40	346,80	SPCM	RTS 24/ I
60	28651692.AR	Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: redukovaná excentrická; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; DN2 = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	150,00	300,00	SPCM	RTS 24/ I
61	28651693.AR	Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: redukovaná excentrická; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN = 200; DN2 = 150; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	247,20	494,40	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 05	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	28651704.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukováná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; DN3 = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	388,80	388,80	SPCM	RTS 24/ I
63	28651705.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, jednoznačná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	407,40	407,40	SPCM	RTS 24/ I
64	28651708.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukováná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 200; DN3 = 150; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	601,20	1 202,40	SPCM	RTS 24/ I
65	28651709.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, jednoznačná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 200; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	730,80	730,80	SPCM	RTS 24/ I
66	28651710.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukováná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 250; DN3 = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	1 083,50	1 083,50	SPCM	RTS 24/ I
67	28651711.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukováná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 250; DN3 = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	1 071,50	2 143,00	SPCM	RTS 24/ I
68	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	31,00000	292,20	9 058,20	801-3	RTS 24/ I
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					42 048,49	
69	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	38,93739	1 079,90	42 048,49	827-1	RTS 24/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,38,47,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,

:

Součet: : 38,93739

38,93739

Celkem	601 665,58
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 05	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 06	Dešťová kanalizace
R:	01	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				105 318,61		
1	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	18,46500	1 017,50	18 788,14	800-1	RTS 24/ I
		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.						
2	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	3,96800	511,20	2 028,44	800-1	RTS 24/ I
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	3,96800	34,60	137,29	800-1	RTS 24/ I
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	27,46800	702,00	19 282,54	800-1	RTS 24/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	27,46800	249,00	6 839,53	800-1	RTS 24/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
6	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	11,77200	909,50	10 706,63	800-1	RTS 24/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
7	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	11,77200	381,00	4 485,13	800-1	RTS 24/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
8	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	1,88400	2 113,10	3 981,08	800-1	RTS 24/ I
		zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,						
9	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	1,88400	301,80	568,59	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 06	Dešťová kanalizace
R:	01	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,								
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	18,10600	187,80	3 400,31	800-1	RTS 24/ I
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,								
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,36000	355,80	6 888,29	800-1	RTS 24/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
12	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	193,60000	28,70	5 556,32	800-1	RTS 24/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
13	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	19,36000	385,80	7 469,09	800-1	RTS 24/ I
14	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	19,36000	22,70	439,47	800-1	RTS 24/ I
15	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	32,33000	222,00	7 177,26	800-1	RTS 24/ I
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	35,14000	176,40	6 198,70	800-1	RTS 24/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	36,10000	19,00	685,90	800-1	RTS 24/ I
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
18	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	36,10000	19,00	685,90	800-1	RTS 24/ I
vyrovnáním výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,								
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						9 075,81		
19	451572211R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva těženého 4+8 mm	m3	3,27000	1 499,90	4 904,67	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,								
20	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	1,25200	1 397,90	1 750,17	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 06	Dešťová kanalizace
R:	01	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 12/15	m3	0,34000	4 691,70	1 595,18	827-1	RTS 24/ I
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,								
22	452351101R00	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	1,36000	607,20	825,79	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,								
Díl: 8		Trubní vedení	244 423,83					
23	871311111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 160 mm	m	54,00000	88,10	4 757,40	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,								
24	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	25,00000	118,10	2 952,50	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,								
25	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm	kus	4,00000	222,00	888,00	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,								
26	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	54,00000	78,00	4 212,00	827-1	RTS 24/ I
vodou nebo vzduchem,								
27	892855113R00	Kamerové prohlídky potrubí do 100 m	m	54,00000	168,00	9 072,00	827-1	RTS 24/ I
28	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	54,00000	20,40	1 101,60	827-1	RTS 24/ I
29	899311113R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg	kus	2,00000	4 199,70	8 399,40		RTS 24/ I
30	721211520TT2	Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač, litinová mřížka, litinový rám, 160 mm	kus	3,00000	6 118,40	18 355,20		Vlastní
31	213150015VD	Vsakovací galerie 1 (5,4 x 0,6 x 0,4 m), retenční objem 1,296 m3	soubor	1,00000	12 527,20	12 527,20		Vlastní
32	213150016VD	Vsakovací galerie 2 (1,2 x 1,2 x 0,2 m), retenční objem 0,288 m3	soubor	1,00000	4 838,10	4 838,10		Vlastní
33	23016000VD	Montáž a doprava vsakovací galerie	kus	2,00000	11 999,20	23 998,40		Vlastní
34	28697902VD	Šachta odtoková s reg. odtokem 0,5 l/s, poklop litina D400	soubor	2,00000	54 925,20	109 850,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 06	Dešťová kanalizace
R:	01	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	28611141.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 1 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	3,00000	374,40	1 123,20	SPCM	RTS 24/ I
36	28611146.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 1 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	35,00000	420,00	14 700,00	SPCM	RTS 24/ I
37	28611260.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 1 000 mm; SN 8	kus	16,00000	957,50	15 320,00	SPCM	RTS 24/ I
38	28651652.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	74,30	148,60	SPCM	RTS 24/ I
39	28651654.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 87,5 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	7,00000	97,10	679,70	SPCM	RTS 24/ I
40	28651657.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	7,00000	124,20	869,40	SPCM	RTS 24/ I
41	28651662.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8	kus	4,00000	173,40	693,60	SPCM	RTS 24/ I
42	28651690.AR	Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: redukovaná excentrická; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; DN2 = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	7,00000	88,20	617,40	SPCM	RTS 24/ I
43	28651700.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, jednoznačná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	193,20	193,20	SPCM	RTS 24/ I
44	28651701.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukovaná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 125; DN3 = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	191,40	191,40	SPCM	RTS 24/ I
45	28651704.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukovaná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; DN3 = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	388,80	388,80	SPCM	RTS 24/ I
46	28651705.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/160/45° PVC	kus	1,00000	470,40	470,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 06	Dešťová kanalizace
R:	01	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	28651692.AR	Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: redukovaná excentrická; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; DN2 = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	150,00	150,00	SPCM	RTS 24/ I
48	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	7,33950	1 079,90	7 925,93	827-1	RTS 24/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

19,20,21,22,23,24,25,29,30,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,47, :

Součet: : 7,33950

7,33950

Celkem	358 818,25
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 08	Přeložka vodovodu
R:	01	Přeložka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	249 577,30					
1	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	20,48000	1 017,50	20 838,40	800-1	RTS 24/ I
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.								
2	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	77,06000	309,60	23 857,78	800-1	RTS 24/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
3	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	77,06000	53,90	4 153,53	800-1	RTS 24/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
4	132301211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	33,02000	590,40	19 495,01	800-1	RTS 24/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
5	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	33,02000	106,90	3 529,84	800-1	RTS 24/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
6	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	275,20000	186,00	51 187,20	800-1	RTS 24/ I
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,								
7	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	275,20000	40,40	11 118,08	800-1	RTS 24/ I
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,								
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	33,02400	187,80	6 201,91	800-1	RTS 24/ I
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,								
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	32,92200	355,80	11 713,65	800-1	RTS 24/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 08	Přeložka vodovodu
R:	01	Přeložka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	329,22000	28,70	9 448,61	800-1	RTS 24/ I
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	32,92200	385,80	12 701,31	800-1	RTS 24/ I
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	32,92200	22,70	747,33	800-1	RTS 24/ I
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	77,15800	176,40	13 610,67	800-1	RTS 24/ I
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	26,04200	1 772,30	46 154,24	800-1	RTS 24/ I
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	68,80000	19,00	1 307,20	800-1	RTS 24/ I
16	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,	m2	68,80000	19,00	1 307,20	800-1	RTS 24/ I
17	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	54,97900	222,00	12 205,34	800-1	RTS 24/ I
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				12 600,54		
18	451572211R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva těženého 4+8 mm v otevřeném výkopu,	m3	6,88000	1 499,90	10 319,31	827-1	RTS 24/ I
19	452313131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	0,16200	4 529,70	733,81	827-1	RTS 24/ I
20	452353101R00	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí v otevřeném výkopu,	m2	2,16000	716,40	1 547,42	827-1	RTS 24/ I
Díl: 8		Trubní vedení				305 980,86		
21	850245121R00	Výfrez nebo výsek na potrubí litinovém tlakovém DN 80 mm	kus	2,00000	11 999,20	23 998,40	827-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 08	Přeložka vodovodu
R:	01	Přeložka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí, strojní nebo ruční výřez potrubí, nutné úpravy výkopu v prostoru provádění,								
22	852241121R00	Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových normálních délek v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	5,00000	957,50	4 787,50	827-1	RTS 24/ I
23	857242121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	3,00000	2 180,30	6 540,90	827-1	RTS 24/ I
24	871241121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm	m	86,00000	182,40	15 686,40	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,								
25	871812112R00	Pokládka potrubí pluhem Příplatek za položení signalizačního vodiče	m	86,00000	18,00	1 548,00	827-1	RTS 24/ I
26	877242121R00	Montáž elektrotvarovek přírážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 90 mm	kus	16,00000	386,40	6 182,40	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,								
27	891241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	2,00000	1 631,90	3 263,80	827-1	RTS 24/ I
28	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	86,00000	144,00	12 384,00	827-1	RTS 24/ I
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,								
29	892372111R00	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm	úsek	2,00000	10 667,30	21 334,60	827-1	RTS 24/ I
montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,								
30	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm	m	86,00000	49,20	4 231,20	827-1	RTS 24/ I
napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,								
31	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00000	1 847,90	3 695,80	827-1	RTS 24/ I
včetně podezdění								
32	899713111R00	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	2,00000	4 199,70	8 399,40	827-1	RTS 24/ I
33	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	86,00000	20,40	1 754,40	827-1	RTS 24/ I
34	899731114R00	Signalizační vodič CYY, 6 mm ²	m	89,00000	42,00	3 738,00	827-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 08	Přeložka vodovodu
R:	01	Přeložka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	722110915R00	Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového přetěsnění přírubového spoje, přes DN 80 do DN 125	kus	12,00000	1 174,70	14 096,40	800-721	RTS 24/ I
36	28355120.AR	páska spojovací PVC	m	4,30000	78,00	335,40	SPCM	RTS 23/ II
k uchycení signalizačního vodiče : 4,3				4,30000				
37	286134706R	Trubka plastová materiál: PE 100 RC; Dmax = 93,6 mm; de = 90,0 mm; tl. stěny = 8,2 mm; opláštění: PP; PN 16; SDR 11,0	m	87,29000	324,00	28 281,96	SPCM	RTS 24/ I
38	286538007R	spojka/nátrubek PE-100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D = 114,0 mm; di = 90,0 mm; spoj elektrosvařovaný	kus	1,00000	8 389,90	8 389,90	SPCM	RTS 24/ I
39	286538300VD	Elektrotvarovka pro svařování PE potrubí, příruba PP DN 80 PN 16	kus	11,00000	1 087,10	11 958,10		Vlastní
40	28654362R	nákržek lemový PPR; PN 20; D = 90,0 mm; spoj svařovaný	kus	11,00000	615,60	6 771,60	SPCM	RTS 24/ I
41	42200750R	poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použití pro vodu; vnitř.pr.D = 127 mm; D = 270,0 mm; výška 265 mm; pro: šoupátka	kus	2,00000	2 945,80	5 891,60	SPCM	RTS 24/ I
42	42228110VD	Kombi příruba s těsněním pro LT potrubí DN 80	kus	1,00000	9 137,40	9 137,40		Vlastní
43	42228111VD	Kombi příruba s těsněním pro PE potrubí DN 80	kus	1,00000	9 137,40	9 137,40		Vlastní
44	42228310R	šoupátko přírubové měkčetěsnící klínové, s hladkým a rovným průtokovým kanálem; použití vhodné pro instalaci do země; médium pitná voda, neagresivní tekutina; DN 80; l = 180 mm; PN 10,0; těleso tvárná litina; povrch ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem; standardní provedení bez ručního kola a zemní soupravy	kus	2,00000	12 730,00	25 460,00	SPCM	RTS 24/ I
45	42293250R	souprava zemní teleskopická šoupátková; pro šoupátka a combi armatury; DN 50-100; krycí hloubka 1,3 - 1,8 m	kus	2,00000	3 233,80	6 467,60	SPCM	RTS 24/ I
46	55251219R	trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 700,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	3,00000	14 199,90	42 599,70	SPCM	RTS 24/ I
47	55259730R	tvarovka přírubová s hrdlem tvárná litina; PN 10; DN 80 mm; spoj běžný pružný násuvný; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	1,00000	2 702,20	2 702,20	SPCM	RTS 24/ I
48	55259982R	koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	4,00000	4 301,70	17 206,80	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 714,52		
49	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	53,46569	200,40	10 714,52	827-1	RTS 24/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SP 2022/20A	Rekonstrukce objektu Kněžkodvorská 879/33a, České Budějovice
O:	SO 08	Přeložka vodovodu
R:	01	Přeložka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6,14,18,19,20,22,23,27,29,31,32,34,35,36,37,38,40,41,44,45,46,47,48, :

Součet: : 53,46569

53,46569

Díl: ON	Ostatní náklady					22 319,20		
50	1102VD	Vytýčení stávajících podzemních sítí a zařízení	m	86,00000	60,00	5 160,00		Vlastní
51	1101VD	Geodetické vytýčení stavby	soubor	1,00000	11 999,20	11 999,20		Vlastní
52	1103VD	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	m	86,00000	60,00	5 160,00		Vlastní

Celkem						601 192,42		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--